

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EM2017-145/R20dol2
 Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

KSO: 801 67
 Místo: Opava- Kylešovice
 CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ:
 Datum: 27.4.2020

Zadavatel:
 Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Morys s. r. o.

IČ: 42864771
 DIČ: CZ42864771

Projektant:
 Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. Urbanová (C.Ú.2020/1)

IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			42 981 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 42 981 000,00	Výše daně 9 026 010,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			52 007 010,00

Ing. Jiří
 Šmidák

Digitálně podepsal
 Ing. Jiří Šmidák
 Datum: 2021.10.19
 07:59:54 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EM2017-145/R20dot2

Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Místo: Opava- Kylešovice

Datum: 27.4.2020

Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant: Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč: Morys s. r. o.

Zpracovatel: Ing. Urbanová(C.Ú.2020/1)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		42 981 000,00	52 007 010,00	
NV	Nezpůsobilé výdaje	4 304 714,77	5 208 704,87	STA
NV SO 01	Hasičská zbrojnice	1 222 339,88	1 479 031,25	Soupis
NV SO 01	Hasičská zbrojnice	754 459,10	912 895,51	Soupis
NS SO01/I	Lezecká stěna	467 880,78	566 135,74	Soupis
NV SO 01b	Opravy stávajícího objektu vrátnice	13 103,33	15 855,03	Soupis
NV SO 03	Splásková kanalizace	461 300,89	558 174,08	Soupis
NV SO 04	Dešťová kanalizace	10 989,86	13 297,73	Soupis
NV SO 05	Přípojka vody a areálový vodovod	255 199,87	308 791,84	Soupis
NV SO 06	Přípojka plynu a areálový plynovod	262 387,14	317 488,44	Soupis
NV SO 07	Přípojka NN a elektrorozvody	125 983,70	152 440,28	Soupis
NV VN a ON	Vedlejší a ostatní náklady	1 953 410,10	2 363 626,22	Soupis
ZV	Způsobilé výdaje	38 676 285,23	46 798 305,13	STA
ZV SO 01	Hasičská zbrojnice	29 749 415,53	35 996 792,79	Soupis
ZV SO 02	Zpevněné plochy a komunikace	3 544 090,38	4 288 349,36	Soupis
ZV SO 04	Dešťová kanalizace	573 025,95	693 361,40	Soupis
ZV SO 08	Venkovní areálové osvětlení	133 381,00	161 391,01	Soupis
ZV SO 09	Oplocení a sadové úpravy	607 342,82	734 884,81	Soupis
ZV SO 00	Demolice stávajícího objektu	4 069 029,55	4 923 525,76	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 01 - Hasičská zbrojnice

KSO: 801 67

Místo: Opava- Kylešovice

CC-CZ:

Datum: 27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Urbanová(C.Ú.2020/1)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

754 459,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	754 459,10	21,00%	158 436,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

912 895,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová(C.Ú.20
20/1)

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

754 459,10

PSV - Práce a dodávky PSV

754 459,10

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

19 107,52

766 - Konstrukce truhlářské

113 236,42

767 - Konstrukce zámečnické

40 401,06

781 - Dokončovací práce - obklady

10 230,62

799 - Samostatné rozpočty prací PSV

571 483,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice
 Objekt: NV - Nezpůsobilé výdaje
 Soupis: NV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Místo: Opava- Kylešovice
 Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava
 Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 27.4.2020
 Projektant: Ateliér EMMET s.r.o.
 Zpracovatel: Ing.Urbanová(C.Ú.20 20/1)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 754 459,10

D PSV Práce a dodávky PSV 754 459,10

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 107,52

1	K	725245RP34	Závěsová tyč včetně závěsů - závěsy pratelné, antibakteriální vysokozátěžové s ořůvkem délky 1,5 m výšky 2,0 m (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 21)	soubor	1,000	17 488,24	17 488,24	VLASTNÍ
---	---	------------	---	--------	-------	-----------	-----------	---------

PP			Závěsová tyč včetně závěsů - závěsy pratelné, antibakteriální vysokozátěžové s ořůvkem délky 1,5 m výšky 2,0 m (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 21)					
VV			"viz. půdorys 1.NP"					
VV			" včetně kotvení a kotevnic prvků, závěsové tyče a 2 ks kotvení do stropu"					
VV			"m.č.1.12b" 1		1,000			

2	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1,000	1 619,28	1 619,28	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

D 766 Konstrukce truhlářské 113 236,42

3	K	766693RP88	Montáž atypické desky pod umyvadlo délky do 2000 mm (včetně kotvení a doplňkových prvků)	kus	4,000	971,57	3 886,28	VLASTNÍ
---	---	------------	---	-----	-------	--------	----------	---------

PP			Montáž atypické desky pod umyvadlo délky do 2000 mm (včetně kotvení a doplňkových prvků)					
VV			" atypická deska pod umyvadlo "					
VV			" viz. půdorys 2.NP m.č. 2.18 a 2.19, 2.21, 2.22 " 2+2		4,000			

4	M	60722RP66	deska pod umyvadlo vysokotlaký laminát délky 1,1 m (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 12)	m2	4,000	2 428,92	9 715,68	VLASTNÍ
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	---------

PP			deska pod umyvadlo vysokotlaký laminát délky 1,1 m (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 12)					
VV			" atypická deska pod umyvadlo "					
VV			" viz. půdorys 2.NP m.č. 2.18 a 2.19, 2.21, 2.22 " 2+2		4,000			

5	K	766811RP26	Dodávka a montáž policových pracovních pultů + obklad stěny (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 08)	m2	1,000	4 372,06	4 372,06	VLASTNÍ
---	---	------------	--	----	-------	----------	----------	---------

PP			Dodávka a montáž policových pracovních pultů + obklad stěny (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 08)					
VV			"podivací pulty v m.č. 2.21"					
VV			"viz. půdorys 2.NP - včetně kotevnic prvků a konzol"					
VV			" viz. tabulka truhlářských prvků ozn. T 08 " 1		1,000			

6	K	766811RP29	Dodávka a montáž lavic š. 600 mm s vestavěnou mřížkou, plocha pro uložení obuvi (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 01)	kus	1,000	7 772,55	7 772,55	VLASTNÍ
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------	---------

PP			Dodávka a montáž lavic š. 600 mm s vestavěnou mřížkou, plocha pro uložení obuvi (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 01)					
VV			"podivací pulty v m.č. 1.13"					
VV			"viz. půdorys 1.NP" 1		1,000			

7	K	766811RP30	Dodávka a montáž lavic š. 600 mm s vestavěnou mřížkou, plocha pro uložení obuvi (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 01)	kus	1,000	7 772,55	7 772,55	VLASTNÍ
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------	---------

PP			Dodávka a montáž lavic š. 600 mm s vestavěnou mřížkou, plocha pro uložení obuvi (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 02)					
VV			"podivací pulty v m.č. 1.13"					
VV			"viz. půdorys 1.NP" 1		1,000			

8	K	766811RP31	Dodávka a montáž lavic š. 600 mm s vestavěnou mřížkou, plocha pro uložení obuvi (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 03)	kus	1,000	13 601,97	13 601,97	VLASTNÍ
---	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------	---------

PP			Dodávka a montáž lavic š. 600 mm s vestavěnou mřížkou, plocha pro uložení obuvi (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 03)					
VV			"podivací pulty v m.č. 1.13"					
VV			"viz. půdorys 1.NP" 1		1,000			

9	K	766811RP32	Dodávka a montáž sestavy věšáků s odkládací horní plochou délky 1,0 m (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 04)	kus	13,000	1 068,73	13 893,49	VLASTNÍ
---	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------	---------

PP			Dodávka a montáž sestavy věšáků s odkládací horní plochou délky 1,0 m (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 04)					
VV			"viz. půdorys 1.NP, 2.NP" 13		13,000			

10	K	766821RP109	Dodávka a montáž vestavěné skříně s nástavcem (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 09)	kus	2,000	23 317,66	46 635,32	VLASTNÍ
----	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------	---------

PP			Dodávka a montáž vestavěné skříně s nástavcem (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 09)					
VV			" viz. m.č. 2.03 a 2.06" 2		2,000			

11	K	766821RP110	Dodávka a montáž informační tabule (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 11)	kus	1,000	4 372,06	4 372,06	VLASTNÍ
----	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dodávka a montáž informační tabule (viz.tabulka truhlářských výrobků ozn. t 11)					
	VV		" viz. půdorys 1.NP m.č. 1.01" 1		1,000			
12	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1 214,46	1 214,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				40 401,06	
14	K	767610RP13	Dodávka a montáž regálového systému typového - kovový zvýšená nosnost, kotvy do stěny (viz. tabulka zámečnických prvků)	ks	10,000	3 400,49	34 004,90	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž regálového systému typového - kovový zvýšená nosnost, kotvy do stěny (viz. tabulka zámečnických prvků)					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a 2.NP"					
	VV		" regálový systém pro m..č. 1.16 a 2.23" 5+5		10,000			
13	K	767610RP133	Dodávka a montáž regálového systému typového - chromovaný s drátěnými koši, kotvy do stěny (viz. tabulka zámečnických prvků)	ks	1,000	4 372,06	4 372,06	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž regálového systému typového - chromovaný s drátěnými koši, kotvy do stěny (viz. tabulka zámečnických prvků)					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a 2.NP"					
	VV		" regálový systém pro m..č. 1.10" 1		1,000			
15	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,000	2 024,10	2 024,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				10 230,62	
16	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	4,640	922,99	4 282,67	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2					
	VV		"zrcadla lepená na stěnu v obkladu rozměr 600/800 mm"					
	VV		"1.NP" 3*0,6*0,8+1,6*0,8		2,720			
	VV		"2.NP" 4*0,6*0,8		1,920			
	VV		Součet		4,640			
17	M	63465124	zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	4,872	971,57	4 733,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm					
	VV		"viz. montáž + ztráné " 4,64		4,640			
	VV		4,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,872			
18	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1,000	1 214,46	1 214,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	799	Samostatné rozpočty prací PSV				571 483,48	
19	K	799-101	Slaboproudé elektroinstalace	soubor	1,000	536 938,80	536 938,80	dle specialistů
	PP		Slaboproudé elektroinstalace					
	VV		"podrobnosti dle samostatného rozpočtu specialisty " 1,0		1,000			
20	K	799-19	Dodávka a montáž prosklené vitríny se sochou sv. Floriána do niky ve zdivu	soubor	1,000	19 431,38	19 431,38	dle specialistů
	PP		Dodávka a montáž prosklené vitríny se sochou sv. Floriána do niky ve zdivu					
	VV		" podrobnosti viz. tabulka zámečnických výrobků"					
	VV		"včetně dílenského zpracování úchytných a kotvicích prvků, nosného rámu"					
	VV		"včetně sochy, zateplení niky PIR izolací tl. 140 mm, okapníčky nad a pod vitrinou Tižn předzvětralý"					
	VV		" úprava vnitřní části niky, perlínkou do tmelu a výmalba"					
	VV		"povrchové úpravy" 1,0		1,000			
21	K	799-8	Koordinace stavebních a technologických částí projektu	soubor	1,000	15 113,30	15 113,30	VLASTNÍ
	PP		Koordinace stavebních a technologických částí projektu					
	VV		"koordinace při provádění stavebních prací, vedení potrubí, napojení a ostatní práce spojené s koordinací jednotlivých profesí" 1		1,000			

Stavba: OPAVA - KYLEŠOVICE NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE
Část: SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

KÓD CPV 45311000-0 + 45314000-1

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	362 606,60
2	Montáž	168 287,40
3	HZS	6 044,80
4	Celkem (bez DPH) Kč:	536 938,80
5	základ daně pro DPH 21%	536 938,80
6	DPH 21%	112 757,15
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	649 695,95

č. pol.	zkrácený popis	m. j.	množs.	cena		
				dodávka		montáž
				jedn.	pol. celk.	
						jedn.
						pol. celk.
	<u>Příprava kabelových tras, montáž + dodávka</u>					
1	Průraz zdívem z tvrdé páč. chl. stří. tvrd. kamene, tl. 15cm	ks	15			84
2	Průraz zdívem z tvrdé páč. chl. stří. tvrd. kamene, tl. 30cm	ks	10			165
3	Průraz zdívem z tvrdé páč. chl. stří. tvrd. kamene, tl. 45cm	ks	2			319
4	Průraz stropem	ks	2			450
5	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.)	ks	30	11	339	104
6	Krabice KO 97 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.)	ks	5	29	146	152
7	Krabice KO 125 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.)	ks	5	104	521	186
8	Krabice KO, KT 250 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.)	ks	2	221	441	426
9	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	145			58
10	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	45			68
11	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 16 mm (mont. vč. mat.)	m	325	4	1 170	26
12	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.)	m	85	7	553	26
13	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 29 mm (mont. vč. mat.)	m	35	10	354	29
14	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 32 mm (mont. vč. mat.)	m	25	10	253	29
15	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 48 mm (mont. vč. mat.)	m	25	25	635	32
16	nosný, podružný a režijní materiál	kg	50	11	540	11

	<u>Rozvod univerzální kabeláže - montáž</u>							
1	Mont. 1HU PATCH panelu kat. 6 bez UK	ks	3			96	289	
2	montáž 19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytky	ks	3			96	289	
3	Ukončení kabelu UTP v zásuvce	ks	60			70	4 212	
4	Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu	ks	60			70	4 212	
5	Ukončení kabelu SYKFY 10x2x0,5	ks	2			108	216	
6	Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek	m	1650			19	32 010	
7	kabel SYKFY 10x2x0,5 v liště – trubce	m	30			24	711	
8	Měření 1 kabelu, výhot. protokolu	ks	60			70	4 212	
9	Mont. a sestavení zásuvky pro 2 moduly RJ45	ks	25			70	1 755	
10	Závěrečné práce ve skříni RACK	ks	1			2 159	2 159	
11	Montáž racku do 42 HU	ks	1			962	962	
12	Montáž panelu pro přívod 220V	ks	2			108	216	
13	Montáž skříň MRK 20	ks	1			674	674	
14	montáž kamery	ks	4			864	3 454	
15	montáž NV/R pro 8 kamer do racku, konfigurace	ks	1			648	648	
16	montáž Wiří AP a kontroleru, konfigurace	ks	1			1 619	1 619	
17	Uvedení do provozu sítě SK - kompletní řešení	ks	1			4 318	4 318	
	<u>Rozvod univerzální kabeláže - dodávka</u>							
1	Instalační kabel Cat.5e UTP LSOH	m	1650	8	13 530			
2	kabel SYKFY 10x2x0,5 v liště – trubce	m	30	20	597			
3	zásuvka 2xRJ45 Cat5 - komplet (kryt+trámeček)	ks	25	194	4 858			
4	skříň MRK 20, svorkovnice, pod omítku, venkovní prostředí	ks	1	938	938			
5								
6	DR1							
7	DR1 - 19" rozvaděč, 19U 600x600, stojanový, komplet	ks	1	8 855	8 855			
8	Patch panel 24RJ45/ 6E 1U, šedý	ks	3	729	2 186			
9	Ventilační jednotka střešní/podlahová, 2x pozice	ks	1	2 722	2 722			
10	19" rozvodný panel 5x220V s příp. ochranou třídy D, 3m	ks	1	607	607			
11	19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytky	ks	3	174	522			
12	19" perforovaná police 450mm, 1U, se zadními podpěrami	ks	1	668	668			
13	propojovací kabely RJ45/RJ45 cat.5e - 1,5m	ks	60	22	1 296			

14	Switch 24x, 10/100		ks	2	2 699	5 398	
15							
16	IP digitální pobočková ústředna, Karta vnějších linek 2x ISDN2, Kart poboček 16 analogová s CLIP, KarfA poboček 2 x digitální, Licence	ks	1	43 181	43 181		
17	IP videovratný, pobočka k telefonní ústředně	ks	3	16 085	48 255		
18	IP dome kamera Dahua Full HD rozlišením. Motorický zoom objektiv, krytí IP66, IR LED přisvit 50m, pro noční režim	ks	4	4 535	18 142		
19	Videorekordér IP síťový 8-kanalový, OS Linux, Dual-core processor, přední ovládací panel, podporované formáty H.264, MJPEG, záznam max. do 200Mbps, maximální rozlišení 5MPx na kameru, podpora 8x audio z IP kamer, 1x audio vstup, 1x audio výstup, alarm I/O 4/2, 2x SATA 3.5" HDD max. 12TB (bez HDD), max. 4 kanály umožňující využití analýzy - inteligentních funkcí, výstup 1 HDMI + 1 VGA, podpora ONVIF, podpora IP PTZ, 1x RJ45 port (10/100/1000 Mbps), 2x USB 2.0, součástí dálkové ovládání, rozměry 1U, 375 x 285 x 50mm, hmotnost 2.5kg (bez HDD)	ks	1	7 422	7 422		
20	Přídavný HDD k NVR, 4TB	ks	1	3 156	3 156		
21	32" LED monitor 16:9, 250cd/m2, 5ms GTG, 1920x1080, HDMI, podpora MHL, VGA	ks	1	5 686	5 686		
22	Business Wireless LAN Controller, manage up to 64 APs (NWA5xxx/3xxx) with license upgrade (default 8APs), 6x Gigabit 1000Bse-T ports, CAPWAP, Dynamic channel selection, AP planner	ks	1	4 534	4 534		
23	Přístupový bod standardu 802.11 a/b/g/n se dvěma rádiovými jednotkami určený pro podniky, Dual Band Hybrid AP, 802.11a/b/g/n Wireless Business Access Point, WPA2, WMM, Auto traffic Classifier, up to 8 SSID	ks	4	2 699	10 795		
24	Digitální systémový telefon, displej 6 rádku, 24 program.	ks	1	5 829	5 829		
25	analogový pobočkový telefon	ks	6	972	5 830		
	<u>Rozvod el.zabezpečovací signalizace - montáž</u>						
1	Uvedení hlásiče do trvalého provozu	ks	22		58	1 272	
2	Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek	m	85		19	1 649	
3	kabel JYTY 2x1 v trubce,liste	m	85		19	1 649	
4	Kabel SYKFY 3x2x0,5 v trubkách	m	650		19	12 610	
5	Ukončení kabelů SYKFY, UTP, JYTY	ks	56		55	3 102	
6	Montáž ústředny	ks	1		962	962	
7	Montáž klávesnice	ks	2		481	962	
8	Montáž skříní pro klávesnice, ústřednu a zdroje	ks	3		423	1 270	
9	Montáž dveřních kontaktů	ks	1		227	227	
10	Montáž aku	ks	1		54	54	
11	Montáž transformátoru	ks	1		54	54	

12	Naprogramování středního EZS zařízení - kompletní řešení	ks	1				3 239	3 239
13	Stejnoseměrná měření na míst.kabelu	pa	56				19	1 075
14	Revize zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny	ks	1				2 699	2 699
15	Montáž infra pasivního čidla	ks	32				227	7 254
16	Montáž řídicí jednotky pro dveře	ks	2				702	1 403
17	Montáž čtečky	ks	3				270	810
18	Montáž zdroje SLP	ks	1				486	486
19	Montáž elektrického zámku	ks	1				685	685
	<i>Rozvod el.zabezpečovací signalizace - dodávka</i>							
1	SYKEY (3x2x0,5)	ks	650	7		4 810		
2	kabel FTP /UTP 4P v trubce,liste	m	85	10		808		
3	kabel JYTY 2x1 v trubce,liste	m	85	9		740		
4	zónová ústředna, 8 podsystémů, podporující evidenci přístupu osob, 8x ATZ zón na PCB a 3 PGM + 1 relé, 1,7A zdroj	ks	1	4 011		4 011		
5	Alfanumerická LCD klávesnice s modým podsvitěm, 1 zón. na desce, 1 PGM	ks	2	3 411		6 823		
6	Bezpečnostní trafo zalité, s pojistkou, 15V/50VA	ks	1	459		459		
7	Krýt ústředny 39x29x8cm s ochranným kont. "TAMPER"	ks	3	626		1 878		
8	Akumulátor 12V/7Ah	ks	1	458		458		
9	Digitální PIR detektor s automatickým čítačem pulsů	ks	14	524		7 339		
10	Opticko-kouřový hlásič	ks	18	755		13 583		
11	Led JUMBO, signalizace	ks	1	256		256		
12	Sběrníkový rozšiřující modul 8 zón (16 ATZ), PCB	ks	5	2 027		10 137		
13	Krýt ústředny 29x29x8cm s ochranným kontaktem "TAMPER"	ks	1	378		378		
14	Magnetický kontakt - povrchový, šroubovací, svorky, s vyvedeným vodičem	ks	1	81		81		
15	Sada záloh. sirény PS128 a bater. TP1245 12V/4,5Ah	ks	1	1 513		1 513		
16	GSM brána s integrovaným modulem. Dva vstupy a dva	ks	1	3 940		3 940		
17	řídicí jednotka PS, dvoje dveře, krabice	ks	2	5 119		10 238		
18	čtečka karet	ks	3	3 155		9 466		
19	karta RIFID s poliskem	ks	20	94		1 888		
20	otvírač, SS, 24V ss, reverzní	ks	2	1 437		2 874		
21	zdroj 230V/24SS, 1,5A, krabice	ks	1	1 077		1 077		

<u>Rozvod televizního signálu - montáž</u>										
1	Montáž antény, paraboly	ks	3					605		1 814
2	Montáž výložného ramene	ks	2					385		769
3	Montáž účast. zásuvky	ks	5					130		648
4	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	m	125					18		2 300
5	Ukončení kabelů coax. do průměru 10 mm	ks	16					11		173
6	Montáž rozbočovače do krabice	ks	1					175		175
7	Montáž zakončovacího členu 75 Ohm	ks	2					11		22
8	Montáž rozvodnice STA na zeď	ks	1					216		216
9	Montáž hlavní zesil. soupravy + nastavení	ks	1					2 051		2 051
10	Závěrečné měření hlavní stanice	ks	1					1 080		1 080
11	Měření na účastnické zásuvce	ks	3					121		364
<u>Rozvod televizního signálu - dodávka</u>										
1	Rozvodová skříň 325x590x150	ks	1		1 285			1 285		
2	zesilovač BI/FM-VHF2-UHF-Inmix	ks	1		2 679			2 679		
3	multipřepínač 8 vstupů, napájecí zdroj	ks	1		2 655			2 655		
4	Anténa pro příjem DVB-T, 21-69 kanál, 20dB, 10 prvků, reflektor 8 prvků	ks	2		904			1 808		
5	AI sat.antena včetně uchycení	ks	1		1 552			1 552		
6	LNB quatro konvertor	ks	1		505			505		
7	Koaxiální kabel	m	125		14			1 775		
8	zásuvka 4-2400MHz	ks	5		270			1 350		
<u>Dataprojekce</u>										
1	1čipový DLP projektor, DLP systém, 0,7" DMD chip x 1, rozlišení RGB 1 280 x 768, formát obrazu 15:9, kontrast poměr obrazu 2 000:1, velikost obrazu: 1270-15240 mm diagonálně, objektiv F1.7-2.0, f 25.6-33.8, hmotnost 14.0 kg, terminal s multi vstupy: VIDEO IN, S-VIDEO IN, RGB 1/2, SERIAL IN, SERIAL OUT, REMOTE 1 IN, REMOTE 1 OUT, REMOTE 2 IN, DVI-D IN, LAN	ks	1		17 164			17 164		1 540
2	Univerzální stropní držák včetně adaptéru pro uchycení projektoru pod stropem, kabeláž vedena vnitřkem držáku	ks	1		1 241			1 241		864
3	Projekční plátno roletové 300x173 cm, formát 16:9 - musí být provedena stavební příprava pro uchycení plátna	ks	1		9 176			9 176		1 619
4	Reproduktory 2x 20 W, aktivní, kabeláž do 10m, dataprojekce	ks	1		2 483			2 483		866

5	USB kabel 10m, koncovky	ks	1	391	391	108	108
6	HDMI kabel 10m, koncovky	ks	1	389	389	108	108
7	tr d23 PVC	m	15	7	104	26	389
8	tr d50 PVC	m	12	23	275	32	389
Ozvučení - montáž							
1	CYKY (nebo pod.) 750V 3 x 1.5 uložený pod omítkou	m	250			19	4 850
2	Ukončení CYKY (nebo pod.) 3 x 1.5 nebo 2.5 mm2	ks	28			25	708
3	Montáž rozhlasové ústředny	ks	1			1 540	1 540
4	Montáž kompletního reproduktoru nástěnný, podhled	ks	19			366	6 946
Ozvučení - dodávka							
1	podhledový reproduktor s transformátorem, 1,5,3,6W, 100V	ks	12	535	6 424		
2	Nástěnný reproduktor s transformátorem, 1,5,3,6W, 100V	ks	6	669	4 015		
3	Nástěnný reproduktor s transformátorem, 20W, 100V, venkovní prostředí	ks	1	2 614	2 614		
4	regulátor hlasitosti	ks	8	384	3 070		
5	CYKY (nebo pod.) 2 x 2.5	m	250	18	4 450		
6	Krabice IP 54 se svorkovnicí	ks	29	70	2 036		
7	rozhlasová ústředna - 1 mic + 3 mic/line + 2 line + 1 emg vstupy, 6 zón, 240 W, prioritla, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, FM tuner, Bluetooth, IR dálkové ovládání, směrovatelné hlášení pomocí mikrofonu, vysoká kvalita reprodukce	ks	1	11 378	11 378		
8	maprogramování systému+ zaškolení uživatele	ks	1	1 080	1 080		
Hodinové zúčtovací sazby							
					362 607		168 287
1	Pomocné montážní práce	hod	16			378	6 045
2	Zakreslení skutečného provedení stavby - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu pol.č. 14	hod	8				
	celkem						6 045

Ceny jednotlivých výrobků se zakládají na interním ceníku firmy, zabývající se výrobou elektrozařízení. V případě potřeby dohledání cen je možné nahlédnout do tohoto ceníku.

Ceny za montáže vycházejí z jednotlivých cen jednotlivých výrobků.

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2019/II v Kč.

Vzhledem k tomu že ceny byly převzaty z interní cenové soustavy, nelze uvést kódy k jednotlivým položkám v ceníku.

Výměry do rozpočtu byly převzaty z části dokumentace D 1.01.4/5 Slaboproudé elektroinstalace

Seznam příloh :

D 1.01.4/5 01 Technická zpráva

D 1.01.4/5 02 Půdorys 1.NP

D 1.01.4/5 03 Půdorys 2.NP

D 1.01.4/5 04 Půdorys 3.NP

D 1.01.4/5 05 Přehledová schémata SLP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Úroveň 3:

NS SO01/I - Lezecká stěna

KSO:

801 67

Místo:

Opava- Kylešovice

CC-CZ:

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Urbanová(C.Ú.2020/1)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

467 880,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	467 880,78	21,00%	98 254,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

566 135,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Úroveň 3:

NS SO01/I - Lezecká stěna

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová(C.Ú.20
20/1)

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

467 880,78

HSV - Práce a dodávky HSV

31 199,19

4 - Vodorovné konstrukce

11 851,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 740,39

998 - Přesun hmot

607,61

PSV - Práce a dodávky PSV

436 681,59

767 - Konstrukce zámečnické

18 601,83

783 - Dokončovací práce - nátěry

186,54

799 - Samostatné rozpočty prací PSV

417 893,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Úroveň 3:

NS SO01/I - Lezecká stěna

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová(C.Ú.20 20/1)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

467 880,78

D	HSV	Práce a dodávky HSV					31 199,19	
D	4	Vodorovné konstrukce					11 851,19	
1	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,219	3 368,11	4 105,73	CS ÚRS 2020 01
	PP	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30						
	VV	"dodatečné ztužující pásy pro kotvení lezecké stěny" 0,25*0,25*6,5*3				1,219		
2	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	5,625	539,76	3 036,15	CS ÚRS 2020 01
	PP	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení						
	VV	"dodatečné ztužující pásy pro kotvení lezecké stěny" 0,25*0,5*6,5*3*2+0,25*0,5*2*3				5,625		
3	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	5,625	323,86	1 821,71	CS ÚRS 2020 01
	PP	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění						
	VV	"dodatečné ztužující pásy pro kotvení lezecké stěny" 0,25*0,5*6,5*3*2+0,25*0,5*2*3				5,625		
4	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,092	31 387,00	2 887,60	CS ÚRS 2020 01
	PP	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
	VV	"dle směrného množství ÚRS"						
	VV	"dodatečné ztužující pásy pro kotvení lezecké stěny" 0,25*0,25*6,5*3*70*1,08*0,001				0,092		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					18 740,39	
5	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	5,000	1 727,23	8 636,15	CS ÚRS 2020 01
	PP	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m						
	VV	"práce na montáži venkovní lezecké stěny budou probíhat 5 dnů" 5				5,000		
6	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	269,88	6 477,12	CS ÚRS 2020 01
	PP	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm						
	VV	"kotvy pro kotvení kotevní desky do ŽB sloupu" 4*6				24,000		
7	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	24,000	151,13	3 627,12	CS ÚRS 2020 01
	PP	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm						
	VV	"kotvy pro kotvení kotevní desky do ŽB sloupu" 4*6				24,000		
D	998	Přesun hmot					607,61	
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,127	194,31	607,61	CS ÚRS 2020 01
	PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					436 681,59	
D	767	Konstrukce zámečnické					18 601,83	
9	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	16,800	377,83	6 347,54	CS ÚRS 2020 01
	PP	Ostatní opravy svařování						
	VV	"svařování pro kotevní prvky" 0,1*4*4*6+(0,3*4)*6				16,800		
10	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	94,925	53,98	5 124,05	CS ÚRS 2020 01
	PP	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg						
	VV	"kotevní systém pro nosnou konstrukci lezecké stěny"						
	VV	"kotevní deska dodatečně kotvená ke sloupu" 0,3*0,3*80*6				43,200		
	VV	"kotevní deska vložená při betonáži do kce věnce" 0,3*0,3*80*6				43,200		
	VV	"kotevní prvky desky ve věnci navázané na výztuž věnce pr R12" 0,4*4*6*0,888				8,525		
	VV	Součet				94,925		
11	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,094	53 976,06	5 073,75	CS ÚRS 2020 01
	PP	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule						
	VV	"viz. montáž + ztrátové"						
	VV	"kotevní deska dodatečně kotvená ke sloupu" 0,3*0,3*80*6*1,08*0,001				0,047		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" kotevní deska vložená při betonáži do kce věnce"0,3*0,3*80*6*1,08*0,001		0,047			
			Součet		0,094			
12	M	13021013	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm	t	0,009	48 578,45	437,21	CS ÚRS 2020 01
			tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm					
			" viz. montáž + ztratiné"					
			" kotevní prvky desky ve věnci navázané na výztuž věnce pr R12" 0,4*4*6*0,888*1,08*0,001		0,009			
13	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	1 619,28	1 619,28	CS ÚRS 2020 01
			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				186,54	
14	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,152	161,93	186,54	CS ÚRS 2020 01
			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
			" nátěr kotevních desek" (0,3*0,3*2+0,3*4*0,01)*6		1,152			
	D	799	Samostatné rozpočty prací PSV				417 893,22	
15	K	799-10	Dodávka a montáž venkovní lezecké stěny - kompletní dodávka (včetně nosné konstrukce)	soubor	1,000	417 893,22	417 893,22	
			Dodávka a montáž venkovní lezecké stěny - kompletní dodávka (včetně nosné konstrukce)					
			" v ceně je dodávka+montáž+doprava" 1		1,000			
			"rozměr 4,0x11,65 tzn. plocha 50,0 m2, konstrukce dřevěná kotvená do budovy"					
			" povrch sklolaminát s piskovým povrchem barva šedá, jištění, chyty cca 200 ks + šrouby"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 01b - Opravy stávajícího objektu vrátnice

KSO:

Místo: Opava- Kylešovice

CC-CZ:

Datum: 27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet byl tvořen dle následujících příloh A. Průvodní zpráva B.Souhrnná technická zpráva C. Situační výkresy D.1.1 Architektonicko-stavební řešení D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

Cena bez DPH

13 103,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 103,33	21,00%	2 751,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 855,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 01b - Opravy stávajícího objektu vrátnice

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

13 103,33

HSV - Práce a dodávky HSV

7 257,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 533,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 943,16

997 - Přesun sutě

667,08

998 - Přesun hmot

112,89

PSV - Práce a dodávky PSV

5 846,24

712 - Povlakové krytiny

2 143,35

713 - Izolace tepelné

3 702,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 01b - Opravy stávajícího objektu vrátnice

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 103,33

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 257,09	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 533,96	
1	K	310236241	Zazdivka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	12,000	377,83	4 533,96	VLASTNÍ
PP			Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm					
VV			"zazdivka otvorů ve zdivu střechy vrátnice - oprava po demontáži pomocné dřevěné konstrukce" 12		12,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 943,16	
2	K	973031334	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	12,000	161,93	1 943,16	CS ÚRS 2020 01
PP			Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápencementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm					
VV			"výsekání kapes pro osazení pomocných dřevěných prvků - ochranná a montážní podlaha"					
VV			3*2*2		12,000			
D	997		Přesun sutě				667,08	
3	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,407	237,49	96,66	CS ÚRS 2020 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,407	129,54	52,72	CS ÚRS 2020 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,105	10,80	65,93	CS ÚRS 2020 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			"předpoklad skládka Holasovice" 15*0,407		6,105			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,407	1 110,00	451,77	CS ÚRS 2020 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				112,89	
7	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,581	194,31	112,89	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 846,24	
D	712		Povlakové krytiny				2 143,35	
8	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	3,000	87,23	261,69	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé					
VV			"stávající atika vrátnice"					
VV			"odstranění stávající krytiny v místě pomocné nosné dřevěné konstrukce"					
VV			"předpoklad " 0,5*0,5*12		3,000			
9	K	712391RP69	Oprava stávající střechy vrátnice po dokončení stavebních prací včetně dodávky materiálu a napojení na stávající krytinu plocha cca 1,0 m2	kus	12,000	123,07	1 476,84	VLASTNÍ
PP			Oprava stávající střechy vrátnice po dokončení stavebních prací včetně dodávky materiálu a napojení na stávající krytinu plocha cca 1,0 m2					
VV			"viz. půdorys střechy" 12		12,000			
VV			"očistění stávajícího podkladu, včetně odstranění poškozené krytiny"					
VV			"penetrační nátěr ve 2 vrstvách, nová živичná povlaková krytina s těsným napojením na krytinu stávající 2x"					
10	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1,000	404,82	404,82	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	713		Izolace tepelné				3 702,89	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	713100941	Příplatek k opravě izolaci tepelných vyspravení střech za správkový kus	kus	12,000	66,71	800,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprava izolace běžných stavebních konstrukcí Příplatek k cenám izolaci stavebních konstrukcí za správkový kus vyspravení střech					
	VV		"stávající atika vrátice"					
	VV		" v místě pomocné nosné dřevěné konstrukce" 12		12,000			
12	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	3,000	35,95	107,85	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm					
	VV		"stávající atika vrátice"					
	VV		"odstranění v místě pomocné nosné dřevěné konstrukce"					
	VV		"předpoklad " 0,5*0,5*12		3,000			
13	K	713141391	Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené za studena zplna	m2	3,000	572,15	1 716,45	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena zplna					
	VV		"stávající atika vrátice"					
	VV		"odstranění v místě pomocné nosné dřevěné konstrukce"					
	VV		"předpoklad " 0,5*0,5*12		3,000			
14	M	28372309	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	3,060	193,56	592,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 100mm					
	VV		"viz. montáž + ztrátne" 3,0		3,000			
	VV		3*1,02 Přepočtené koeficientem množství		3,060			
15	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,000	485,78	485,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 03 - Splašková kanalizace

KSO:

Místo:

Opava- Kylešovice

CZ-CPV:

45231300-8

CC-CZ:

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Podrobnosti viz. samostatná příloha rozpočtu objekt SO 03 Splašková kanalizace

Cena bez DPH

461 300,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	461 300,89	21,00%	96 873,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

558 174,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 03 - Splašková kanalizace

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

461 300,89

PSV - Práce a dodávky PSV

461 300,89

799 - Samostatné rozpočty prací PSV

461 300,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 03 - Splašková kanalizace

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

461 300,89

D PSV

Práce a dodávky PSV

461 300,89

D 799

Samostatné rozpočty prací PSV

461 300,89

1	K	799-1K	Dodávka a montáž - splašková kanalizace	soubor	1,000	461 300,89	461 300,89	dle specialistů
	PP		Dodávka a montáž - splašková kanalizace					
	VV		"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0		1,000			

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
Objekt:		2.03	Splašková kanalizace (CPV 45231300-8)
Rozpočet:		2.03	DPS
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Morys s. r. o. Korejská 894/9 702 00 Ostrava		IČO: 42864771 DIČ: CZ42864771
Vypracoval:			
ČÍSLO PŘÍLOHY: 03-06.02 03-06.03 03-06.06			
Rozpis ceny	ZPRAC: CÚ 2019/II		Celkem
HSV			461 300,89
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			461 300,89
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		461 300,89 CZK
Základní DPH	21 %		96 873,19 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			558 174,08 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			153 664,50	33
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			2 286,11	0
5	Komunikace	HSV			43 121,74	9
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			130 677,90	28
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			115 999,30	25
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			923,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 481,87	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 146,47	2
Cena celkem					461 300,89	100

Položkový rozpočet

S: 2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O: 2.03	Splašková kanalizace
R: 2.03	DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. Hmotnost / MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce												
1	113107143	Odstanění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	12,00000	307,70	3 692,40	21,00	4 467,80	0,00	0,00	0,32	3,79
2	113107213	Odstanění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	12,00000	123,10	1 477,20	21,00	1 787,41	0,00	0,00	0,50	6,00
3	115101221R00	Čerpání vody na výšku 10 - 25 m, přítok do 500 l	hod	50,00000	92,30	4 615,00	21,00	5 584,15	0,00	0,00	0,00	0,00
4	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00000	205,10	2 051,00	21,00	2 481,71	0,00	0,00	0,00	0,00
5	119001422	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	4,00000	389,70	1 558,80	21,00	1 886,15	0,06	0,24	0,00	0,00
6	132201202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	265,68000	246,10	65 383,85	21,00	79 114,46	0,00	0,00	0,00	0,00
0,8*7*2,6+142*0,8*1,7+25*0,8*1,5+25*1,4*0,8												
7	132201209	Příplatek za lepitost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	265,68000	30,80	8 182,94	21,00	9 901,36	0,00	0,00	0,00	0,00
8	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	172,69200	41,00	7 080,37	21,00	8 567,25	0,00	0,00	0,00	0,00
265,68*0,65												
9	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,00000	184,60	2 769,00	21,00	3 350,49	0,00	0,00	0,00	0,00
10	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	170,16000	143,60	24 434,98	21,00	29 566,33	0,00	0,00	0,00	0,00
265,68-79,6-15,92												
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	79,60000	143,60	11 430,56	21,00	13 830,98	0,00	0,00	0,00	0,00
0,8*0,5*199												
12	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	79,60000	82,00	6 527,20	21,00	7 897,91	0,00	0,00	0,00	0,00
13	998546	Poplatek za skládku	t	27,00000	102,60	2 770,20	21,00	3 351,94	0,00	0,00	0,00	0,00
15*1,8												
14	5834420	Šterkodité frakce 0-125 B	T	30,00000	389,70	11 691,00	21,00	14 146,11	1,00	30,00	0,00	0,00
15*2												
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce												
15	451595111	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3	15,92000	143,60	2 286,11	21,00	2 766,19	0,00	0,00	0,00	0,00
0,8*0,1*199												
Díl: 5 Komunikace												
16	566903111	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubé drceným	t	7,20000	820,40	5 906,88	21,00	7 147,32	1,01	7,27	0,00	0,00
12*0,3*2												
7,20000												

Položkový rozpočet

S:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O:	2.03	Splásková kanalizace
R:	2.03	DPS

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. MJ	Dem. / Hmotnost celk.(t)
17	566904111	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	5,04000	7 383,90	37 214,86	21,00	45 029,98	1,00	5,04	0,00
			12*0,15*2,8		5,04000						

Díl: 87											
Potrubí z trub z plastických hmot											
18	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	25,00000	184,60	4 615,00	21,00	5 584,15	0,00	0,00	0,00
19	871363121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	174,00000	205,10	35 687,40	21,00	43 181,75	0,00	0,00	0,00
20	877363122	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200	kus	4,00000	512,80	2 051,20	21,00	2 481,95	0,00	0,00	0,00
21	28611260.	Trubka kanalizační PP DN 10 160x4,7x1000	kus	3,00000	574,30	1 722,90	21,00	2 084,71	0,00	0,01	0,00
22	28611262.	Trubka kanalizační PP SN 10 160x4,7x6000	kus	4,00000	1 733,20	6 932,80	21,00	8 388,69	0,02	0,06	0,00
23	28611265.	Trubka kanalizační PPSN 10 DN 200 x 6000	kus	29,00000	2 615,10	75 837,90	21,00	91 763,86	0,03	0,73	0,00
24	28614652.	Koleno 45° DN 160	kus	2,00000	87,20	174,40	21,00	211,02	0,00	0,00	0,00
25	28614653.	Koleno 88° DN 200	kus	1,00000	292,30	292,30	21,00	353,68	0,00	0,00	0,00
26	28614700.	Redukce PP SN 10 200/150	kus	1,00000	287,20	287,20	21,00	347,51	0,00	0,00	0,00
27	28614707.	Přesuvka DN 160	kus	2,00000	82,00	164,00	21,00	198,44	0,00	0,00	0,00
28	28614708.	Přesuvka PP SN 10 DN 200	kus	2,00000	225,60	451,20	21,00	545,95	0,00	0,00	0,00
29	28651859.	Přechod DN 200	kus	8,00000	307,70	2 461,60	21,00	2 978,54	0,00	0,00	0,00
Díl: 89											
Ostatní konstrukce na trubním vedení											
30	882571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN 150 - 200	m	199,00000	92,30	18 367,70	21,00	22 224,92	0,00	0,00	0,00
31	882575111R00	Zabezpečení koncí a zkouška vzduch. kan. DN do 200	sada	3,00000	5 127,70	15 383,10	21,00	18 613,55	0,00	0,00	0,00
32	894432112	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm,	kus	4,00000	2 563,90	10 255,60	21,00	12 409,28	0,00	0,00	0,00
33	894512	Napojení do stávající šachty , jádrový vrh dn 200	kpl	1,00000	5 127,70	5 127,70	21,00	6 204,52	0,00	0,00	0,00
34	889101111	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	4,00000	1 538,30	6 153,20	21,00	7 445,37	0,00	0,02	0,00
35	28697081.	Poklop teleskopický DN 425 D 400 G + klip	kus	4,00000	10 050,30	40 201,20	21,00	48 643,45	0,05	0,20	0,00
36	28697140	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm	kus	4,00000	358,90	1 435,60	21,00	1 737,08	0,02	0,07	0,00
37	28697147	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm	kus	4,00000	256,40	1 025,60	21,00	1 240,98	0,00	0,00	0,00
38	28697167	Dno šachtové výkryvné 425/200	kus	4,00000	4 512,40	18 049,60	21,00	21 840,02	0,01	0,02	0,00
Díl: 91											
Doplňující práce na komunikaci											
39	919735112	Řezání stávajícího živéhoho krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,00000	92,30	923,00	21,00	1 116,83	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O: 2.03	Splašková kanalizace
R: 2.03	DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 481,87		5 423,06		0,00		0,00
40	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	43,68297	102,60	4 481,87	21,00	5 423,06	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				10 146,47		12 277,23		0,00		0,00
41	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,79200	153,80	1 506,01	21,00	1 822,27	0,00	0,00	0,00	0,00
42	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	97,92000	6,20	607,10	21,00	734,59	0,00	0,00	0,00	0,00
43	979990113	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	9,79200	820,40	8 033,36	21,00	9 720,37	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						461 300,89						

Poznámky uchazeče k zadání

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 04 - Dešťová kanalizace

KSO: 801 67

Místo: Opava- Kylešovice

CC-CZ:

Datum: 27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Urbanová(C.Ú.2020/1)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 989,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 989,86	21,00%	2 307,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 297,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 04 - Dešťová kanalizace

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová(C.Ú.20
20/1)

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

10 989,86

PSV - Práce a dodávky PSV

10 989,86

799 - Samostatné rozpočty prací PSV

10 989,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 04 - Dešťová kanalizace

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová(C.Ú.20
20/1)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 989,86

D PSV

Práce a dodávky PSV

10 989,86

D 799

Samostatné rozpočty prací PSV

10 989,86

1	K	799-1K	Dodávka a montáž - dešťová kanalizace	soubor	1,000	10 989,86	10 989,86	dle specialistů
	PP		Dodávka a montáž - dešťová kanalizace					
	VV		"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0		1,000			

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ	
Objekt:	2.04	Dešťová kanalizace (parc. č. 1806/1)	
Rozpočet:	2.04	VÝUST	
Objednatel:			IČO:
			DIČ:
Zhotovitel:	Morys s. r. o.	IČO: 42864771	
	Korejská 894/9	DIČ: CZ42864771	
	702 00	Ostrava	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 989,86
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			10 989,86
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	13 297,73 CZK	
Základní DPH	21 %	2 307,87 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			13 297,73 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 747,80	16
4	Vodorovné konstrukce	HSV			897,35	8
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			393,46	4
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			3 291,90	30
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			4 584,20	42
99	Staveništní přesun hmot	HSV			75,15	1
Cena celkem					10 989,86	100

Položkový rozpočet

S: 2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O: 2.04	Dešťová kanalizace (parc. č. 1806/1)
R: 2.04	VÝUST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. Hmotnost MJ	Dem. Hmotnost celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce				1 747,80		2 114,84		0,00		0,00
1	132201209	Přípí. za lepihost, hloubení rýh 60 cm, hor. 3, STROJNĚ	m3	2,40000	30,80	73,92	21,00	89,44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	132201202	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 1000m3, STROJNĚ	m3	2,40000	246,10	590,64	21,00	714,67	0,00	0,00	0,00	0,00
		výkop kanal, potr. : 0,8*1*3		2,40000								
3	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	1,80000	61,50	110,70	21,00	133,95	0,00	0,00	0,00	0,00
		3*2*0,3		1,80000								
4	161101101	Swislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	1,56000	41,00	63,96	21,00	77,39	0,00	0,00	0,00	0,00
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	1,20000	143,60	172,32	21,00	208,51	0,00	0,00	0,00	0,00
		2,4-0,96-0,24		1,20000								
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,96000	143,60	137,86	21,00	166,81	0,00	0,00	0,00	0,00
		potrubí : 0,8*0,4*3		0,96000								
7	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	0,96000	82,00	78,72	21,00	95,25	0,00	0,00	0,00	0,00
8	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	6,00000	41,00	246,00	21,00	297,66	0,00	0,00	0,00	0,00
9	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	6,00000	41,00	246,00	21,00	297,66	0,00	0,00	0,00	0,00
10	0057246	Směs travní standard balení	kg	0,18000	153,80	27,68	21,00	33,49	0,00	0,00	0,00	0,00
		6*0,03		0,18000								
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				897,35		1 085,79		0,57		0,00
11	463211121	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár úprava stávající zdi	m3	0,25000	3 589,40	897,35	21,00	1 085,79	2,27	0,57	0,00	0,00
		1*0,25		0,25000								
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				393,46		476,09		0,61		0,00
12	451313541	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 200 do 250 mm	m2	1,00000	256,40	256,40	21,00	310,24	0,61	0,61	0,00	0,00
13	451504111	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	1,00000	102,60	102,60	21,00	124,15	0,00	0,00	0,00	0,00
14	451595111	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3	0,24000	143,60	34,46	21,00	41,70	0,00	0,00	0,00	0,00
		potrubí : 0,8*0,1*3		0,24000								
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				3 291,90		3 983,20		0,01		0,00
15	871353121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	3,00000	225,60	676,80	21,00	818,93	0,00	0,00	0,00	0,00
16	2861425	Trubka kanalizač. SN 10 200x6000 mm PP	kus	1,00000	2 615,10	2 615,10	21,00	3 164,27	0,01	0,01	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O:	2.04	Dešťová kanalizace (parc. č. 1806/1)
R:	2.04	VÝUST

	P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubicím vedení											
17	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN 150 - 200	m	3,00000	92,30	276,90	21,00	335,05	0,00	0,00	0,00	0,00
18	894512	Žabí klapka DN 200, dodávka, montáž, litinová	kpl	1,00000	4 307,30	4 307,30	21,00	5 211,83	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot											
19	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,73246	102,60	75,15	21,00	90,93	0,00	0,00	0,00	0,00
						4 584,20	5 546,88		0,00		0,00	
						75,15	90,93		0,00		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 05 - Přípojka vody a areálový vodovod

KSO:

Místo: Opava- Kylešovice

CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ:

Datum: 27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Podrobnosti viz. samostaná příloha rozpočtu objekt SO 05 Přípojka vody a areálový vodovod

Cena bez DPH

255 199,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	255 199,87	21,00%	53 591,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

308 791,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 05 - Přípojka vody a areálový vodovod

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

255 199,87

PSV - Práce a dodávky PSV

255 199,87

799 - Samostatné rozpočty prací PSV

255 199,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 05 - Přípojka vody a areálový vodovod

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

255 199,87

D PSV

Práce a dodávky PSV

255 199,87

D 799

Samostatné rozpočty prací PSV

255 199,87

1	K	799-1PV	Dodávka a montáž - přípojka vody a areálový vodovod	soubor	1,000	255 199,87	255 199,87	
---	---	---------	---	--------	-------	------------	------------	--

PP

Dodávka a montáž - přípojka vody a areálový vodovod

VV

"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0

1,000

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ	
Objekt:	2.05	Přípojka vody, venkovní vodovod (CPV 45231300-8)	
Rozpočet:	2.05	DPS	
Objednatel:			IČO:
			DIČ:
Zhotovitel:	Morys s. r. o. Korejská 894/9 702 00 Ostrava		IČO: 42864771 DIČ: CZ42864771
Vypracoval:	ČÍSLO PŘÍLOHY: 03-06.02 03-06.04 03-06.05		
Rozpis ceny	ZPRAC. CÚ 2019/II	Celkem	
HSV			245 659,87
PSV			0,00
MON			9 540,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			255 199,87
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	255 199,87 CZK	
Základní DPH	21 %	53 591,97 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		308 791,84 CZK	
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			93 810,43	37
4	Vodorovné konstrukce	HSV			615,30	0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			1 266,55	0
5	Komunikace	HSV			14 373,91	6
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			29 538,60	12
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			97 529,60	38
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			830,70	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 312,62	2
M21	Elektromontáže	MON			9 540,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 382,16	1
Cena celkem					255 199,87	100

Položkový rozpočet

S: 2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O: 2.05	Přípojka vody, venkovní vodovod
R: 2.05	DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. Hmotnost / MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				93 810,43		113 510,62		0,00		3,26
1	113107143	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	4,00000	307,70	1 230,80	21,00	1 489,27	0,00	0,00	0,32	1,26
2	113107213	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	4,00000	123,10	492,40	21,00	595,80	0,00	0,00	0,50	2,00
3	115101221R00	Čerpání vody na výšku 10 - 25 m, přítok do 500 l	hod	50,00000	92,30	4 615,00	21,00	5 584,15	0,00	0,00	0,00	0,00
4	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00000	205,10	2 051,00	21,00	2 481,71	0,00	0,00	0,00	0,00
5	119001422	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	6,00000	389,70	2 338,20	21,00	2 829,22	0,06	0,00	0,00	0,00
6	132201102	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	141,12000	246,10	34 729,63	21,00	42 022,85	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,6*1,6*147		141,12000								
7	161101101	Swislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	141,12000	41,00	5 785,92	21,00	7 000,96	0,00	0,00	0,00	0,00
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	18,00000	184,60	3 322,80	21,00	4 020,59	0,00	0,00	0,00	0,00
		30*0,6*1		18,00000								
9	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	97,02000	143,60	13 932,07	21,00	16 857,80	0,00	0,00	0,00	0,00
		141,12-35,28-8,82		97,02000								
10	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	35,28000	143,60	5 066,21	21,00	6 130,11	0,00	0,00	0,00	0,00
		147*0,4*0,6		35,28000								
11	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	35,28000	82,00	2 892,96	21,00	3 500,48	0,00	0,00	0,00	0,00
12	998546	Poplatek za skládku	t	32,40000	102,60	3 324,24	21,00	4 022,33	0,00	0,00	0,00	0,00
		18*1,8		32,40000								
13	5834420	Štěrkodrtě frakce 0-125 B	T	36,00000	389,70	14 029,20	21,00	16 975,33	1,00	0,00	0,00	0,00
		18*2		36,00000								
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				615,30		744,51		0,00		0,00
14	451315135	Podklad vrstva -20cm beton C16/20	m2	3,00000	205,10	615,30	21,00	744,51	0,46	0,00	0,00	0,00
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				1 266,55		1 532,53		0,00		0,00
15	451595111	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3	8,82000	143,60	1 266,55	21,00	1 532,53	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,1*0,6*147		8,82000								
Díl: 5		Komunikace				14 373,91		17 392,43		0,00		0,00
16	566903111	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	2,40000	820,40	1 968,96	21,00	2 382,44	1,01	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O:	2.05	Přípojka vody, venkovní vodovod
R:	2.05	DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)
17	566904111	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	1,68000	7 383,90	12 404,95	21,00	15 009,99	1,00	0,00	0,00	0,00
4*0,3*2 2,40000 1,68000												
4*0,15*2,8 1,68000												

Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot		29 538,60			35 741,71		0,00		0,00	
18	871171121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	147,00000	153,80	22 608,60	21,00	27 356,41	0,00	0,00	0,00	0,00
19	26613460	Trubka vodovodní PE SDR 11 40x3,7 mm	m	150,00000	46,20	6 930,00	21,00	8 385,30	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubiřním vedení		97 529,60			118 010,82		0,00		0,00	
20	14546	Položení folie	m	150,00000	20,50	3 075,00	21,00	3 720,75	0,00	0,00	0,00	0,00
21	87456	Bakteriální zkouška vody kompletní dodávka a montáž	kus	1,00000	8 204,40	8 204,40	21,00	9 927,32	0,00	0,00	0,00	0,00
22	89 11	Podkladní deska ventil	ks	1,00000	923,00	923,00	21,00	1 116,83	0,00	0,00	0,00	0,00
23	891183111	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 40	kus	1,00000	2 358,80	2 358,80	21,00	2 854,15	0,00	0,00	0,00	0,00
24	891319111	Montáž navrtávacích pasů DN 150	kus	1,00000	2 461,30	2 461,30	21,00	2 978,17	0,00	0,00	0,00	0,00
25	892233111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	147,00000	92,30	13 568,10	21,00	16 417,40	0,00	0,00	0,00	0,00
26	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	147,00000	92,30	13 568,10	21,00	16 417,40	0,00	0,00	0,00	0,00
27	894431111	Osazení plastové šachty prům.1000 mm,	kus	1,00000	3 589,40	3 589,40	21,00	4 343,17	0,00	0,00	0,00	0,00
28	899401111	Osazení poklopů ventilových	kus	1,00000	1 025,50	1 025,50	21,00	1 240,86	0,06	0,00	0,00	0,00
29	899713111	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	2,00000	974,30	1 948,60	21,00	2 357,81	0,00	0,00	0,00	0,00
30	28314142.	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm bílá 3,3 ml/kg	kg	45,00000	123,10	5 539,50	21,00	6 702,80	0,00	0,00	0,00	0,00
31	2869711	Vodotěmná šachta dn 800, do spodní vody plastová včetně madla	kus	1,00000	15 895,90	15 895,90	21,00	19 234,04	0,00	0,00	0,00	0,00
32	4044596	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou	m	2,00000	3 897,10	7 794,20	21,00	9 430,98	0,00	0,00	0,00	0,00
33	4229135	Poklop litinový - šoupátkový	kus	1,00000	1 517,80	1 517,80	21,00	1 836,54	0,02	0,00	0,00	0,00
34	87 4	Zemní souprava teleskopická ventilová č. 9101 - soubor prací a dodávek	kus	1,00000	2 051,10	2 051,10	21,00	2 481,83	0,00	0,00	0,00	0,00
35	87 5	Podkladní deska poklopu ventil	ks	1,00000	1 846,00	1 846,00	21,00	2 233,66	0,00	0,00	0,00	0,00
36	87 7	Navrtávací pás DN150	ks	1,00000	5 127,70	5 127,70	21,00	6 204,52	0,00	0,00	0,00	0,00
37	87 8	Ventil vodovodní přípojky D40	ks	1,00000	5 025,20	5 025,20	21,00	6 080,49	0,00	0,00	0,00	0,00
38	87 9	Napoj. tvarovka	ks	2,00000	1 005,00	2 010,00	21,00	2 432,10	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci		830,70			1 005,15		0,00		0,00	

Položkový rozpočet

S: 2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O: 2.05	Přípojka vody, venkovní vodovod
R: 2.05	DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
39	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	9,00000	92,30	830,70	21,00	1 005,15	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 312,62		5 218,27		0,00		0,00
40	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	42,03334	102,60	4 312,62	21,00	5 218,27	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: M21		Elektromontáže				9 540,00		11 543,40		0,00		0,00
41	341	vyhledávací vodič 2xCY 4 mm2	m	150,00000	22,60	3 390,00	21,00	4 101,90	0,00	0,00	0,00	0,00
42	743612111	Mtz uzem v zemi pasku fezn ve meste	m	150,00000	41,00	6 150,00	21,00	7 441,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 382,16		4 092,41		0,00		0,00
43	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,26400	153,80	502,00	21,00	607,42	0,00	0,00	0,00	0,00
44	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,64000	6,20	202,37	21,00	244,87	0,00	0,00	0,00	0,00
45	979990113	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	3,26400	820,40	2 677,79	21,00	3 240,13	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						255 199,87						

Poznámky uchazeče k zadání

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 06 - Přípojka plynu a areálový plynovod

KSO:

Místo: Opava- Kylešovice

CZ-CPV: 45231200-7

CC-CZ:

Datum: 27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Podrobnosti viz. samostatná příloha rozpočtu objekt SO 06 Přípojka plynu a areálový plynovod

Cena bez DPH

262 387,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	262 387,14	21,00%	55 101,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

317 488,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 06 - Přípojka plynu a areálový plynovod

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

262 387,14

PSV - Práce a dodávky PSV

262 387,14

799 - Samostatné rozpočty prací PSV

262 387,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 06 - Přípojka plynu a areálový plynovod

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

262 387,14

D PSV

Práce a dodávky PSV

262 387,14

D 799

Samostatné rozpočty prací PSV

262 387,14

1	K	799-1PP	Dodávka a montáž - přípojka plynu a areálový plynovod	soubor	1,000	262 387,14	262 387,14	dle specialisty
	PP		Dodávka a montáž - přípojka plynu a areálový plynovod					
	VV		"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0		1,000			

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ	
Objekt:	2.06	Přípojka plynu, venkovní plynovod (CPV 45231200-7)	
Rozpočet:	2.06	DPS	
Objednatel:			IČO:
			DIČ:
Zhotovitel:	Morys s. r. o. Korejská 894/9 702 00 Ostrava		IČO: 42864771 DIČ: CZ42864771
Vypracoval:	ČÍSLO PŘÍLOHY: 03-06.2 03-06.7 03-06.8 03-06.13		
Rozpis ceny	ZPRAC. CÚ 1019/II	Celkem	
HSV			219 605,10
PSV			17 037,84
MON			25 744,20
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			262 387,14
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		262 387,14 CZK
Základní DPH	21 %		55 101,30 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH		317 488,44 CZK	
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			76 665,79	29
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			1 421,64	1
5	Komunikace	HSV			7 186,96	3
8	Trubní vedení	HSV			122 379,90	47
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			6 341,52	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			369,20	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 549,02	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			17 037,84	6
M21	Elektromontáže	MON			10 607,00	4
M23	Montáže potrubí	MON			15 137,20	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 691,07	1
Cena celkem					262 387,14	100

Položkový rozpočet

S: 2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O: 2.06	Přípojka plynu, venkovní plynovod
R: 2.06	DPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1												
Zemní práce												
1	113107143	Odstanění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	2,00000	307,70	615,40	21,00	744,63	0,00	0,00	0,32	0,63
2	113107213	Odstanění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	2,00000	123,10	246,20	21,00	297,90	0,00	0,00	0,50	1,00
3	115101221R00	Čerpání vody na výšku 10 - 25 m, přítok do 500 l	hod	50,00000	92,30	4 615,00	21,00	5 584,15	0,00	0,00	0,00	0,00
4	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00000	205,10	2 051,00	21,00	2 481,71	0,00	0,00	0,00	0,00
5	119001422	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	4,00000	389,70	1 558,80	21,00	1 886,15	0,06	0,00	0,00	0,00
6	132201102	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	108,90000	246,10	26 800,29	21,00	32 428,35	0,00	0,00	0,00	0,00
0,6*1,1*165												
7	1415489	Nasunutí potrubí do chráničky, osazení chráničky	m	2,00000	205,10	410,20	21,00	496,34	0,00	0,00	0,00	0,00
8	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	108,90000	41,00	4 464,90	21,00	5 402,53	0,00	0,00	0,00	0,00
9	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,00000	184,60	2 769,00	21,00	3 350,49	0,00	0,00	0,00	0,00
10	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	59,40000	143,60	8 529,84	21,00	10 321,11	0,00	0,00	0,00	0,00
108,9-39,6-9,9												
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	39,60000	143,60	5 686,56	21,00	6 880,74	0,00	0,00	0,00	0,00
0,6*0,4*165												
12	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	38,60000	82,00	3 165,20	21,00	3 829,89	0,00	0,00	0,00	0,00
13	998546	Poplatek za skládku	t	27,00000	102,60	2 770,20	21,00	3 351,94	0,00	0,00	0,00	0,00
15*1,8												
14	5833732	Štěrkopísek frakce 0-8 C	T	2,00000	389,70	779,40	21,00	943,07	1,00	0,00	0,00	0,00
15	5834420	Štěrkodrtě frakce 0-125 B	T	30,00000	389,70	11 691,00	21,00	14 146,11	1,00	0,00	0,00	0,00
16	896457	Chránička Dn 100	m	2,00000	256,40	512,80	21,00	620,49	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 45												
Podkladní a vedlejší konstrukce												
17	451595111	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3	9,90000	143,60	1 421,64	21,00	1 720,18	0,00	0,00	0,00	0,00
0,6*0,1*165												
9,90000												
Díl: 5												
Komunikace												
18	566903111	Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	t	1,20000	820,40	984,48	21,00	1 191,22	1,01	0,00	0,00	0,00
2*0,3*2												
1,20000												
19	566904111	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	0,84000	7 383,90	6 202,48	21,00	7 505,00	1,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O:	2.06	Přípojka plynu, venkovní plynovod
R:	2.06	DPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	---------------	-------------------	-----------	------------------------

2*0,15*2,8

0,84000

Díl: 8												
Trubní vedení												
20	87161121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm	m	8,00000	256,40	2 051,20	21,00	2 481,95	0,00	0,00	0,00	0,00
21	871241121	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	156,00000	287,20	44 803,20	21,00	54 211,87	0,00	0,00	0,00	0,00
22	879172199	Příplatek za montáž přípojek DN 32-80	kus	1,00000	2 051,10	2 051,10	21,00	2 481,83	0,00	0,00	0,00	0,00
23	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	2,00000	307,70	615,40	21,00	744,63	0,00	0,00	0,00	0,00
24	899912111	Ocelové objímky z pás. oceli do chráničky, DN 100	kus	2,00000	123,10	246,20	21,00	297,90	0,00	0,00	0,00	0,00
25	871181120	Vpuštění plynu potrubí D90 - soubor prací a dodávek	kus	1,00000	8 204,40	8 204,40	21,00	9 927,32	0,00	0,00	0,00	0,00
26	28613048.	Koleno 90° d 90 m PE 100	kus	2,00000	974,30	1 948,60	21,00	2 357,81	0,00	0,00	0,00	0,00
27	28613070.	T-kus odbočkový navrtávací PE 100 d63/32	kus	1,00000	1 343,50	1 343,50	21,00	1 626,64	0,00	0,00	0,00	0,00
28	28613142.	Elektrovíčko d 32 mm PE 100 SDR 11	kus	1,00000	328,20	328,20	21,00	397,12	0,00	0,00	0,00	0,00
29	28613145.	Elektrovíčko d 90 mm PE 100 SDR 11	kus	1,00000	389,70	389,70	21,00	471,54	0,00	0,00	0,00	0,00
30	28613636	Trubka RP PE100 SDR11 32x3,0 mm L100m plyn	m	8,00000	307,70	2 461,60	21,00	2 978,54	0,00	0,00	0,00	0,00
31	28613636	Trubka RP PE 100 SDR17 90x5,8 mm L100m plyn	m	160,00000	358,90	57 424,00	21,00	69 483,04	0,00	0,00	0,00	0,00
32	3194190	Zátka DN 1" vnější závít černá	kus	1,00000	512,80	512,80	21,00	620,49	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 89												
Ostatní konstrukce na trubním vedení												
33	28314142.	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm bílá 3,3 m/kg	kg	51,51520	123,10	6 341,52	21,00	7 673,24	0,00	0,00	0,00	0,00

170/3,3

51,52000

Díl: 91												
Doplňující práce na komunikaci												
34	919735112	Rezáni stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	4,00000	92,30	369,20	21,00	446,73	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 99												
Staveništní přesun hmot												
35	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, oteví. výkop	t	34,59079	102,60	3 549,02	21,00	4 294,31	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 723												
Vnitřní plynovod												
36	723124	Montáž a dodávka skříňné HUP, včetně základu	ks	1,00000	5 332,80	5 332,80	21,00	6 452,69	0,00	0,00	0,00	0,00
37	723213335U00	Kulový kohout 1"	kus	1,00000	615,30	615,30	21,00	744,51	0,00	0,00	0,00	0,00
38	723239103	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1	kus	1,00000	389,70	389,70	21,00	471,54	0,00	0,00	0,00	0,00
39	723546	připojení stávajícího rozvodu plynu na nové potr. - kompletní dodávka a montáž	kus	1,00000	10 255,50	10 255,50	21,00	12 409,16	0,00	0,00	0,00	0,00
40	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,00067	20 510,90	13,74	21,00	16,63	0,00	0,00	0,00	0,00
41	28653148.	Vsuvka podpůrná typ d 32 mm	kus	1,00000	184,60	184,60	21,00	223,37	0,00	0,00	0,00	0,00
42	28653233.	Objímka 32 S (pro spojku) plyn	kus	2,00000	123,10	246,20	21,00	297,90	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: M21												
Elektromontáže												
						10 607,00			12 834,47	0,00		

Položkový rozpočet

S: 2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O: 2.06	Přípojka plynu, venkovní plynovod
R: 2.06	DPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
43	341	vyhlédávací vodič 2xCY 4 mm2	m	170,00000	22,60	3 842,00	21,00	4 648,82	0,00	0,00	0,00	0,00
44	743612111	Mtz uzem v zemi pasku fezn ve meste	m	165,00000	41,00	6 765,00	21,00	8 185,65	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: M23						15 137,20		18 316,01		0,00		0,00
45	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa. DN 50	m	164,00000	92,30	15 137,20	21,00	18 316,01	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: D96						1 691,07		2 046,19		0,00		0,00
46	979081111	Přesuny suti a vybouraných hmot	t	1,63200	153,80	251,00	21,00	303,71	0,00	0,00	0,00	0,00
47	979081121	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,32000	6,20	101,18	21,00	122,43	0,00	0,00	0,00	0,00
48	979990113	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,63200	820,40	1 338,89	21,00	1 620,06	0,00	0,00	0,00	0,00
		Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	1,63200	820,40	1 338,89	21,00	1 620,06	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						262 387,14						

Poznámky uchazeče k zadání

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 07 - Přípojka NN a elektrorozvody

KSO:

Místo: Opava- Kylešovice

CZ-CPV: 45231400-9

CC-CZ:

Datum: 27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:**DIČ:****Uchazeč:**

Morys s. r. o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:**DIČ:****Zpracovatel:**

Ing.Urbanová

IČ:**DIČ:****Poznámka:**

Podrobnosti viz. samostaná příloha rozpočtu objekt SO 07 Přípojka NN a elektrorozvody

Cena bez DPH**125 983,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 983,70	21,00%	26 456,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****152 440,28**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 07 - Přípojka NN a elektrorozvody

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

125 983,70

PSV - Práce a dodávky PSV

125 983,70

799 - Samostatné rozpočty prací PSV

125 983,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 07 - Přípojka NN a elektrorozvody

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

125 983,70

D PSV

Práce a dodávky PSV

125 983,70

D 799

Samostatné rozpočty prací PSV

125 983,70

1	K	799-1NN	Dodávka a montáž - Přípojka NN a elektrorozvody	soubor	1,000	125 983,70	125 983,70	dle specialistů
---	---	---------	---	--------	-------	------------	------------	-----------------

PP

Dodávka a montáž - Přípojka NN a elektrorozvody

VV

"dle samostatného rozpočtu specialisty viz. příloha" 1,0

1,000

Stavba: OPAVA - KYLEŠOVICE NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE

Část: SO 07 PŘÍPOJKA NN A ELEKTROROZVODY

KÓD CPV 45231400-9 + pomocné práce 45232200-4

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	44 510,40
2	Montáž	31 707,80
3	HZS	3 257,60
4	Zemní práce	46 507,90
5	Celkem (bez DPH) Kč:	125 983,70
6	základ daně pro DPH 21%	125 983,70
7	DPH 21%	26 456,58
8	Celkem (včetně DPH) Kč:	152 440,28

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena		
				dodávka		montáž
				jedn.	pol.celk.	jedn. pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>					
1	kabel AYKY 3x120+70 vč. Montáže	m	120	199	23 832	149 17 880
2	kabel CYKY-J 5x2,5 (C) vč. Montáže	m	35	36	1 250	15 522
3	chránička plastová KF09160	m	120	80	9 540	60 7 152
4	chránička plastová KF09075	m	30	28	837	42 1 251
5	ukončení kabelů do 4 x 120	ks	2			402 804
6	ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	ks	2			80 159
7	HDS - plastová přípojková koncová skříň, 3x 250A, pojistky 125A, osazení do zdi - komplet, kompletní dodávka a montáž	kus	1	2 781	2 781	733 733
8	napojení v trafostnici, osazení pojistkového odpojovače velikosti do 160A, podružný připojovací materiál pro napojení na přípojnice - kompletní dodávka a montáž	kus	1	3 476	3 476	1 222 1 222
9	nosný, podružný a režijní materiál	kg	50	56	2 795	40 1 985
10	součet				44 510	31 708
	<u>HZS</u>					
1	zabezpečení pracoviště - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu viz.pol.č.5	hod	8			
2	inženýrská činnost - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu pol.č.3	hod	4			

3	úpravy v trafostanici, odkrytí krycí masky rozvaděče, úprava krycí masky rozvaděče, vyplnění rozvaděče, zabezpečení bezhřetového stavu stanice	hod	8			407	3 258
4	výchozí revize - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu pol.č. 4	hod	4				
5	dokumentace skut. provedení - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu pol.č. 14	hod	8				
6	celkem						3 258
	Zemní práce						
1	výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor. 4	m	135			227	30 578
2	zához kabelové rýhy 35/80 cm hor. 4	m	135			48	6 440
3	zakrytí kabelu výstražnou fólií o2 na šířku 33 cm, včetně dodávky fólie	m	135			14	1 944
4	hutnění kabelové rýhy při záhozu	m2	80			63	5 064
5	prostý beton	m3	1			2 483	2 483
6	celkem						46 508

Ceny jednotlivých výrobků se zakládají na interním ceníku firmy, zabývající se výrobou elektrozařízení. V případě potřeby dohledání cen je možné nahlédnout do tohoto ceníku.

Ceny za montáže vycházejí z jednotlivých cen jednotlivých výrobků.

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2019/II v Kč.

Vzhledem k tomu že ceny byly převzaty z interní cenové soustavy, nelze uvést kódy k jednotlivým položkám v ceníku.

Výměry do rozpočtu byly převzaty z části dokumentace SO 07 Přípojka NN a venkovní el. rozvody

Seznam příloh :

D 02.7/1 technická zpráva

D 02.7/2 Situace

D 02.7/3 Vzorové řezy kabelovou trasou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Opava- Kylešovice

CC-CZ:

Datum: 27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 953 410,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 953 410,10	21,00%	410 216,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 363 626,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 953 410,10

VN - Vedlejší náklady

1 953 410,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 953 410,10

D	VN		Vedlejší náklady				1 953 410,10	
1	K	EL AR O 1	Inženýrská činnosť pro stavební objekt SO 08 Venkovní areálové osvětlení	hod	4,000	674,72	2 698,88	DLE SPECIALISTŮ
	PP		Inženýrská činnosť pro stavební objekt SO 08 Venkovní areálové osvětlení					
	VV		"podrobnosti viz. samostatná príloha specialistů" 4		4,000			
2	K	EL AR O 2	Výchozí revize pro stavební objekt SO 08 Venkovní areálové osvětlení	hod	8,000	674,72	5 397,76	DLE SPECIALISTŮ
	PP		Výchozí revize pro stavební objekt SO 08 Venkovní areálové osvětlení					
	VV		"podrobnosti viz. samostatná príloha specialistů" 8		8,000			
3	K	EL NN 1	Inženýrská činnosť pro stavební objekt SO 07 Přípojka NN a elektrorozvody	hod	4,000	635,82	2 543,28	DLE SPECIALISTŮ
	PP		Inženýrská činnosť pro stavební objekt SO 07 Přípojka NN a elektrorozvody					
	VV		"podrobnosti viz. samostatná príloha specialistů" 4		4,000			
4	K	EL NN 2	Výchozí revize pro stavební objekt SO 07 Přípojka NN a elektrorozvody	hod	8,000	412,37	3 298,96	DLE SPECIALISTŮ
	PP		Výchozí revize pro stavební objekt SO 07 Přípojka NN a elektrorozvody					
	VV		"podrobnosti viz. samostatná príloha specialistů" 8		8,000			
5	K	EL NN 3	Zabezpečení pracoviště pro stavební objekt SO 07 Přípojka NN a elektrorozvody	hod	8,000	596,12	4 768,96	DLE SPECIALISTŮ
	PP		Zabezpečení pracoviště pro stavební objekt SO 07 Přípojka NN a elektrorozvody					
	VV		"podrobnosti viz. samostatná príloha specialistů" 8		8,000			
6	K	EL SIL	Výchozí revize, revizní zpráva	hod	32,000	655,32	20 970,24	DLE SPECIALISTŮ
	PP		Výchozí revize, revizní zpráva					
	VV		"podrobnosti viz. samostatná príloha specialistů" 32,0		32,000			
7	K	MAR 1	Zařízení staveniště pro MaR	kompl.	1,000	6 334,02	6 334,02	DLE SPECIALISTŮ
	PP		Zařízení staveniště pro MaR					
	VV		"podrobnosti viz. samostatná príloha specialistů" 1,0		1,000			
8	K	MAR 2	Provozní, funkční , komplexní zkoušky	kompl.	1,000	10 120,55	10 120,55	DLE SPECIALISTŮ
	PP		Provozní, funkční , komplexní zkoušky					
	VV		"podrobnosti viz. samostatná príloha specialistů" 1,0		1,000			
9	K	MAR 3	Ostatní náklady pro MaR	kompl.	1,000	1 511,33	1 511,33	DLE SPECIALISTŮ
	PP		Ostatní náklady pro MaR					
	VV		"podrobnosti viz. samostatná príloha specialistů" 1,0		1,000			
	VV		"doprava materiálu, cestovné, lešení, zabezpečení pracoviště"					
10	K	MAR 4	Ostatní náklady pro MaR	kompl.	1,000	6 126,33	6 126,33	DLE SPECIALISTŮ
	PP		Výchozí revize pro MaR					
	VV		"podrobnosti viz. samostatná príloha specialistů" 1,0		1,000			
11	K	R-001	Požadavek objednatele - Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího)	kus	1,000	9 067,98	9 067,98	VLASTNÍ
	PP		Požadavek objednatele - Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího)					
12	K	R-002	D+M osazení stálé vysvětlující tabulky (pamětní deska) mosazná nebo měděná s výrazným písmem vel. 300x400 mm umístění a graf. provedení dle pokynů investora - metodický pokyn pro -pravidla pro publicitu, regionální operační program	kus	1,000	4 533,99	4 533,99	VLASTNÍ
	PP		D+M osazení stálé vysvětlující tabulky (pamětní deska) mosazná nebo měděná s výrazným písmem vel. 300x400 mm umístění a graf. provedení dle pokynů investora - metodický pokyn pro-pravidla pro publicitu, regionální operační program					
13	K	R-004a	Pasportizace území stavby včetně jeho okolí (včetně komunikací, zeleně, zpevněných ploch a objektu)	kpl	1,000	3 778,32	3 778,32	VLASTNÍ
	PP		Pasportizace území stavby včetně jeho okolí (včetně komunikací, zeleně, zpevněných ploch a objektu)					
	VV		"platí pro demolici pro novostavbu" 1		1,000			
14	K	R-007	Zajištění dokumentace skutečného provedení staveb včetně geodetického zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů (dle požadavků objednatele), veškeré doklady nutné k vydání kolaudačního souhlasu) zhotovení geometrických plánů v požadovaném množství	kompl	1,000	55 045,87	55 045,87	VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zajištění dokumentace skutečného provedení staveb včetně geodetického zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů (dle požadavků objednatele), veškeré doklady nutné k vydání kolaudačního souhlasu) zhotovení geometrických plánů v požadovaném množství					
	VV		"včetně všech dílčích částí projektu" 1,0		1,000			
	VV		"SO 01 Hasičská zbrojnice"					
	VV		"SO 01b - Opravy stávající vrátnice"					
	VV		"SO 02 Zpevněné plochy komunikace"					
	VV		"SO 03 Splašková kanalizace"					
	VV		"SO 04 Dešťová kanalizace"					
	VV		"SO 05 Přípojka vody a areálový vodovod"					
	VV		"SO 06 Přípojka plynu a a areálový plynovod"					
	VV		"SO 07 Přípojka NN a elektrorozvody"					
	VV		"SO 08 Venkovní areálové osvětlení"					
	VV		"SO 09 Oplocení a sadové úpravy"					
15	K	R-007b	Výrobní dokumentace výztuže monolitických betonových prvků stavby	kompl	1,000	22 669,94	22 669,94	VLASTNÍ
	PP		Výrobní dokumentace výztuže monolitických betonových prvků stavby					
16	K	R-007c	Díleňská dokumentace	kompl	1,000	18 891,62	18 891,62	VLASTNÍ
	PP		Díleňská dokumentace					
17	K	R-008	Autorský dozor nad díleňskou dokumentací	kus	1,000	7 556,65	7 556,65	VLASTNÍ
	PP		Autorský dozor nad díleňskou dokumentací					
18	K	R-012	Zhotovitel zajistí fotodokumentaci původního a nového stavu, fotodokumentaci průběhu a realizace stavby po jednotlivých měsících	kompl	1,000	11 334,97	11 334,97	VLASTNÍ
	PP		Zhotovitel zajistí fotodokumentaci původního a nového stavu, fotodokumentaci průběhu a realizace stavby po jednotlivých měsících					
19	K	R-012.1	Náklady zhotovitelem na nutné konzultace se zpracovatelem PD při realizaci stavby	kpl	1,000	15 113,30	15 113,30	VLASTNÍ
	PP		Náklady zhotovitelem na nutné konzultace se zpracovatelem PD při realizaci stavby					
	VV		"platí pro demolici i novostavbu" 1		1,000			
20	K	R-014	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti - pevná částka 600 000 Kč	kompl	1,000	600 000,00	600 000,00	VLASTNÍ
	PP		Náklady na nepředvídatelné skutečnosti - pevná částka 600 000 Kč					
21	K	R-016	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člencích smlouvy o dílo pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací vč. požadované záruky za jakost (60 měsíců) na provedené práce a dodávky(upoznomení - zahrnuje zařizovací nř	kpl	1,000	151 132,96	151 132,96	VLASTNÍ
	PP		Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člencích smlouvy o dílo pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací vč. požadované záruky za jakost (60 měsíců) na provedené práce a dodávky(upoznomení - zahrnuje zařizovací předměty, baterie a pod.)					
	VV		"platí pro demolici i novostavbu" 1		1,000			
22	K	023002000	Příprava staveniště - odstranění materiálů a konstrukcí	hod	64,000	151,13	9 672,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů příprava staveniště odstranění materiálů a konstrukcí					
	VV		"příprava staveniště pro provádění stavebních prací"					
	VV		"zhotovitel vyhodnotí na základě pokynů investora a prohlídky staveniště"					
	VV		"zajištění okolí stavby proti proniku prachu, hluku, znehodnocení stávajícího vybavení - mobilní stěny, SDK provizorní příčky , ochrana podlah dveří "					
	VV		"ochrana stávající fasády v místě stavebních prací např. ochranná plachta na provizorním lešení a pod."					
	VV		"předpoklad " 2*4*8,0		64,000			
23	K	R-004	Vytýčení inženýrských sítí včetně provedení průzkumných sond, výšková úprava všech znaků IS, šachet, poklopů a ostaních ...	kpl	1,000	6 045,32	6 045,32	VLASTNÍ
	PP		Vytýčení inženýrských sítí včetně provedení průzkumných sond, výšková úprava všech znaků IS, šachet, poklopů a ostaních ...					
	VV		"platí pro demolici i novostavbu" 1		1,000			
24	K	R-003	Zařízení staveniště (přechodné dopravní značení, zajištění objízdných tras a uzávěr včetně příslušných povolení, ZS sociální objekty, včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na media (energie) - kompletní zajištění	kompl	1,000	636 436,01	636 436,01	VLASTNÍ
	PP		Zařízení staveniště (přechodné dopravní značení, zajištění objízdných tras a uzávěr včetně příslušných povolení, ZS sociální objekty, včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na media (energie) - kompletní zajištění					
	VV		"zařízení staveniště" 1		1,000			
	VV		"v ceně bude zahrnuto také"					
	VV		"zřízení a odstranění nutné přístupové komunikace pro těžké stroje např. ze silničních panelů s podsypem"					
	VV		" ochrana stávajících stromů během výstavby - jedná se o dva ks , ochrana bude zabezpečena dřevěným bedněním min. v 2,0 m"					
25	K	R-003a	Náklady spojené s prací za plného provozu (hluk, prach, zaměstnanci)	kompl	1,000	30 226,59	30 226,59	VLASTNÍ
	PP		Náklady spojené s prací za plného provozu (hluk prach, zaměstnanci)					
26	K	R-005	Průběžné čištění komunikací, čištění vozidel při výjezdu ze stavby (zábradlí, zajištění obslužného provozu (zásobování, svoz komunálních odpadů, záchranných složek, ...))	kompl	1,000	58 186,19	58 186,19	VLASTNÍ
	PP		Průběžné čištění komunikací, čištění vozidel při výjezdu ze stavby, zajištění výkopů (zábradlí, zajištění obslužného provozu (zásobování, svoz komunálních odpadů, záchranných složek, ...))					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	R-006	Zajištění skládek a meziskládek materiálů a odpadů včetně odvozu a poplatků, zajištění zpětného předání dotčených ploch jednotlivým majitelům	kompl	1,000	24 936,94	24 936,94	VLASTNÍ
	PP		Zajištění zkoušek zhutnění podloží, kamerové zkoušky, tlakové zkoušky, revize, zkoušky únosnosti zemní pláň, zajištění skládek a meziskládek materiálů a odpadů včetně odvozu a poplatků, zajištění zpětného předání dotčených ploch jednotlivým majitelům a správcům, včetně jejich písemného souhlasného vyjádření při předání stavby					
28	K	R-015	Revize všech instalací a zařízení včetně potřebných dokladů a protokolů	kompl.	1,000	22 669,94	22 669,94	VLASTNÍ
	PP		Revize všech instalací a zařízení včetně potřebných dokladů a protokolů					
	VV		"celová revize elektroinstalace včetně dokladů a protokolů potřebných ke kolaudačnímu řízení všech prací (MaR, slaboproud, silnoproud a pod.)" 1,0		1,000			
29	K	R-018	Závěrečný úklid okolí a samotného objektu před předáním stavby uživateli do trvalého užívání	kompl	1,000	22 669,94	22 669,94	VLASTNÍ
	PP		Závěrečný úklid okolí a samotného objektu před předáním stavby uživateli do trvalého užívání					
30	K	R-028	Koordinace zhotovitele z archeology	kompl.	1,000	3 778,32	3 778,32	VLASTNÍ
	PP		Koordinace zhotovitele z archeology					
	VV		"doplnění dokumentace o požadavky a pokyny Krajské hygienické stanice " 1,0		1,000			
31	K	R-029	Dodávka a montáž bezpečnostních a informačních tabulek	kompl.	1,000	13 601,97	13 601,97	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž bezpečnostních a informačních tabulek					
32	K	VYT SOL 1	Revize elektrozařízení pro solární systém TUV	kompl.	1,000	9 067,98	9 067,98	VLASTNÍ
	PP		Revize elektrozařízení pro solární systém TUV					
	VV		"podrobnosti viz. samostatná příloha specialistů" 1,0		1,000			
33	K	VZT	Uvedení do provozu, zaregulování systému, komplexní vyzkoušení systému, zaškolení obsluhy, seznámení investora s provozem zařízení a bezpečnostními předpisy, provozní řád, značení potrubí (směry proudění), doklady a protokoly nutné ke kolaudaci a správné	kompl.	1,000	22 669,94	22 669,94	VIZ. SPECIALISTI
	PP		Uvedení do provozu, zaregulování systému, komplexní vyzkoušení systému, zaškolení obsluhy, seznámení investora s provozem zařízení a bezpečnostními předpisy, provozní řád, značení potrubí (směry proudění), doklady a protokoly nutné ke kolaudaci a správnému užívání, dokumentace skutečného provedení - kompletní montáž a dodávka					
	VV		"ostatní náklady pro potřeby VZT" 1		1,000			
34	K	VYT - 1	REVIZE+TLAK.ZKOUSKA PLYNU - kompletní sada	kompl.	1,000	11 442,92	11 442,92	VIZ. SPECIALISTI
	PP		REVIZE+TLAK.ZKOUSKA PLYNU - kompletní sada					
	VV		"podrobnosti viz. technická zpráva částí dokumentace 1.4.2 Vytápění a plynoinstalace"					
	VV		"ostatní náklady pro potřeby vnitřního plynu" 1		1,000			
35	K	VYT - 2	Tlaková zkouška otopné soustavy	hod	72,000	204,57	14 729,04	VIZ. SPECIALISTI
	PP		Tlaková zkouška otopné soustavy					
	VV		"podrobnosti viz. technická zpráva částí dokumentace 1.4.2 Vytápění a plynoinstalace"					
	VV		"ostatní náklady pro potřeby vnitřního vytápění" 72,0		72,000			
36	K	VYT - 3	Topná zkouška + vyregulování soustavy	hod	72,000	578,62	41 660,64	VIZ. SPECIALISTI
	PP		Topná zkouška + vyregulování soustavy					
	VV		"podrobnosti viz. technická zpráva částí dokumentace 1.4.2 Vytápění a plynoinstalace"					
	VV		"ostatní náklady pro potřeby vnitřního vytápění" 72,0		72,000			
37	K	R-033	Topná zkouška + vyregulování soustavy	hod	15,000	151,13	2 266,95	VLASTNÍ
	PP		Vykližení stavby a jejího okolí před zahájením stavebních prací					
	VV		"před demolicí objektu bude celý objekt uvnitř vyklizen"					
	VV		"před zahájením demolice bude okolí objektu vyklizeno , odvezena suť, odstraněny stavební materiály a pod."					
	VV		"vyklizení uvnitř a vně objektu" 15,0		15,000			
38	K	R-035	Zajištění odborné péče do 1. pokosu nově založených trávníků, odborná péče o novou zeleň	kompl	1,000	60 453,18	60 453,18	VLASTNÍ
	PP		Zajištění odborné péče do 1. pokosu nově založených trávníků, odborná péče o novou zeleň					
	VV		"následná péče - viz. sadové úpravy" 1		1,000			
	VV		"následná péče o nové výsadby (keře, rostliny) – závlivka výsadeb, odplevelení, nakypření, hnojení, stříhání po dobu 1. roku od vysazení"					
	VV		"trávník - zajištění odborné péče do 1. pokosu nově založených trávníků (odplevelení, hnojení) a provedení 1. pokosu "					
	VV		" včetně dodávky vody, hnojiva, likvidace zahradního odpadu"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 01 - Hasičská zbrojnice

KSO:

Místo:

Opava- Kylešovice

CZ-CPV:

45000000-7

CC-CZ:

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet byl tvořen dle následujících příloh A. Průvodní zpráva B.Souhrnná technická zpráva C. Situační výkresy D.1.1 Architektonicko-stavební řešení D.1.2 Stavebně konstrukční řešení D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení D.1.4 Technika prostředí staveb

Cena bez DPH

29 749 415,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 749 415,53	21,00%	6 247 377,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 996 792,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

29 749 415,53

HSV - Práce a dodávky HSV

16 062 290,54

1 - Zemní práce	149 359,69
2 - Zakládání	1 626 012,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 802 587,52
4 - Vodorovné konstrukce	4 722 162,07
64 - Osazování výplní otvorů	143 036,58
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 489 452,14
62 - Úprava povrchů vnějších	2 609 291,42
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 383 364,46
8 - Trubní vedení	38 862,75
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	97 415,96
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	77 763,30
94 - Lešení a stavební výtahy	179 542,30
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	145 662,25
997 - Přesun sutě	52 202,66
998 - Přesun hmot	545 575,07

PSV - Práce a dodávky PSV

13 687 124,99

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	480 380,67
712 - Povlakové krytiny	544 050,28
713 - Izolace tepelné	825 428,32
714 - Akustická a protiotřesová opatření	97 479,15
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	63 683,64
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	860,91
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	71 302,14
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 802,42
751 - Vzduchotechnika	16 187,39
763 - Konstrukce suché výstavby	640 310,13
764 - Konstrukce klempířské	217 247,95
766 - Konstrukce truhlářské	863 609,64
767 - Konstrukce zámečnické	2 710 341,54
771 - Podlahy z dlaždic	475 485,27
776 - Podlahy povlakové	513 402,37
777 - Podlahy lité	154 892,96
781 - Dokončovací práce - obklady	339 265,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	181 064,34
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	216 298,94
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	267 577,63
799 - Samostatné rozpočty prací PSV	5 002 454,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice
 Objekt: ZV - Způsobilé výdaje
 Soupis: ZV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Místo: Opava- Kylešovice Datum: 27.4.2020
 Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava Projektant: Ateliér EMMET s.r.o.
 Uchazeč: Morys s. r. o. Zpracovatel: Ing.Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 749 415,53

D HSV Práce a dodávky HSV 16 062 290,54

D 1 Zemní práce 149 359,69

1	K	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	142,654	259,09	36 960,22	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapazených i nezapazených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	VV		"viz. půdorys základů a řezy "					
	VV		"výkop pro zateplení soklu stávající budovy"					
	VV		" sokl pod terénem"		131,454			
			(13,2+30,12+0,6*0,6*2+3,095+21,07+8,0)*(0,6*1,0+1,5*1,5/2)					
	VV		"výkop pro napojení drenáže na stávající systém"		11,200			
	VV		(0,6*0,8+0,8*0,8/2*2)*10					
	VV		Součet		142,654			

2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	142,654	140,34	20 020,06	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		" zemina z výkopu nebude použita ke zpětnému zásypu"					
	VV		"předpoklad 20 km" 142,654		142,654			

3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 426,540	8,64	12 325,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		" zemina nebude použita ke zpětnému zásypu"					
	VV		"předpoklad 20 km" 142,654*10		1 426,540			

4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	254,029	107,95	27 422,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"uložení nepotřebné zeminy na skládce"					
	VV		141,127*1800*0,001		254,029			

5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	136,954	151,13	20 697,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"viz. půdorys základů a řezy "					
	VV		"zpětný zásyp výkopu vmístě zateplení soklu a drenáže "					
	VV		"zásyp zemínou nepropusnou , jílovitou"					
	VV		" sokl pod terénem"		131,454			
			(13,2+30,12+0,6*0,6*2+3,095+21,07+8,0)*(0,6*1,0+1,5*1,5/2)					
	VV		"výkop pro napojení drenáže na stávající systém"		5,500			
	VV		(0,6*0,5+0,5*0,5/2*2)*10					
	VV		Součet		136,954			

6	M	103641RP96	zemina pro terénní úpravy (zásyp) jílovitá	t	246,517	129,54	31 933,81	VLASTNÍ
	PP		zemina pro terénní úpravy (zásyp) jílovitá					
	VV		"zemina bude použita pro zásyp okolo objektu v místě provedení nové hydroizolace a drenážního systému"					
	VV		" sokl pod terénem"		131,454			
			(13,2+30,12+0,6*0,6*2+3,095+21,07+8,0)*(0,6*1,0+1,5*1,5/2)					
	VV		"výkop pro napojení drenáže na stávající systém"		5,500			
	VV		(0,6*0,5+0,5*0,5/2*2)*10					
	VV		Mezisoučet		136,954			
	VV		"stávající nevhodná zemina bude odvezena na skládku"					
	VV		"nová zemina" 136,954*1800*0,001		246,517			

D 2 Zakládání 1 626 012,37

7	K	211561RP88	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí kamenivem hrubým frakce 0 až 16 mm	m3	18,717	809,64	15 154,03	VLASTNÍ
	PP		Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 0 až 16 mm					
	VV		"viz. výkres - Situace"					
	VV		"okolo objektu bude vytvořen drenážní systém "					
	VV		(24,03+2,0+13,5+30,0+2,0+7,6+10,0)*0,7*0,3		18,717			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	161,017	86,36	13 905,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
	VV		"viz. výkres - Situace"					
	VV		"okolo objektu bude vytvořen drenážní systém "					
	VV		(24,03+2,0+13,5+30,0+2,0+7,6)*(0,6+0,5)+(0,8+0,5*2)*10,0+0,628*(24,03+2,0+13,5+30,0+2,0+7,6+10,0)		161,017			
9	M	69311143	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 210g/m2	m2	177,119	32,39	5 736,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 210g/m2					
	VV		"viz. montáž + ztrátě"		161,017			
	VV		161,017*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		177,119			
10	K	212312RP22	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	18,717	3 778,32	70 718,82	VLASTNÍ
	PP		Lože pro trativody z betonu prostého					
	VV		"viz. výkres - Situace"					
	VV		"okolo objektu bude vytvořen drenážní systém "					
	VV		(24,03+2,0+13,5+30,0+2,0+7,6+10,0)*0,7*0,3		18,717			
11	K	212751RP17	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace včetně lože z betonu prostého s obsypem potrubí otevřený výkop DN 100 pro drenáže	m	89,130	161,93	14 432,82	VLASTNÍ
	PP		Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace včetně lože z betonu prostého s obsypem potrubí otevřený výkop DN 100 pro drenáže					
	VV		"viz. výkres - Situace"					
	VV		"okolo objektu bude vytvořen drenážní systém "					
	VV		24,03+2,0+13,5+30,0+2,0+7,6+10,0		89,130			
12	K	273313911	Základové desky z betonu tř. C 30/37	m3	2,188	3 103,62	6 790,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37					
	VV		" viz. půdorys tvaru základů"					
	VV		" podkladní ochranná mazanina"					
	VV		0,5*12,5*0,05*7		2,188			
13	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	53,409	3 103,62	165 761,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		"základová rozšířená deska "					
	VV		0,8*12,5*0,35		3,500			
	VV		1,1*12,5*0,35		4,813			
	VV		1,7*6,0*0,35		3,570			
	VV		2,541*12,5*0,35		11,117			
	VV		2,6*12,5*0,35*2		22,750			
	VV		0,607*3,85*0,35+1,7*(12,5-3,85)*0,35		5,965			
	VV		" dno sedimentační jímky" 2,2*3,85*0,2		1,694			
	VV		Součet		53,409			
14	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	113,630	431,81	49 066,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	VV		" viz. půdorys základů"					
	VV		"základová rozšířená deska"					
	VV		12,5*0,6*2*7+1,7*0,6+2,6*0,6		107,580			
	VV		" dno sedimentační jímky" (2,2*2+3,85*2)*0,5		6,050			
	VV		Součet		113,630			
15	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	113,630	215,90	24 532,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění základů desek odstranění					
	VV		" viz. půdorys základů"					
	VV		"základová rozšířená deska"					
	VV		12,5*0,6*2*7+1,7*0,6+2,6*0,6		107,580			
	VV		" dno sedimentační jímky" (2,2*2+3,85*2)*0,5		6,050			
	VV		Součet		113,630			
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,820	31 387,00	57 124,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		" viz. půdorys základů"					
	VV		"základová rozšířená deska"					
	VV		" KARI síť 150/150/8 mm" (0,607*3,85+1,7*(12,5-3,85)+2*1,7*6,0)*3,301*1,08*0,001		0,133			
	VV		"KARI síť 100/100/8 mm"					
	VV		(2*2,6*12,5*2+2*2,541*12,5)*7,667*1,08*0,001		1,602			
	VV		"KARI síť 200/200/8 mm"					
	VV		(1,1*12,5+0,8*12,5)*3,301*1,08*0,001		0,085			
	VV		Součet		1,820			
17	K	279322512	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	43,452	3 289,84	142 950,13	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		"viz. půdorys základů a řezy"					
	VV		"v ceně jsou započteny náklady na nutná opatření při betonáži - dilatační a smršťovací, pracovní spáry včetně výplně"					
	VV		"základové konstrukce pro vynesení nosné konstrukce podlahy 1.NP"					
	VV		0,5*12,5*0,9*7+6,475*1,3*0,115+0,5*1,3*0,115+0,5*0,35*0,11		40,618			
	VV		5+0,6*0,6*0,5					
	VV		"základové stěny sedimentační jímky"					
	VV		(3,85*2+1,6*2)*0,2*1,3		2,834			
	VV		Součet		43,452			
18	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	280,308	647,71	181 558,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení					
	VV		"viz. půdorys základů a řezy "					
	VV		"základové konstrukce pro vynesení nosné konstrukce podlahy 1.NP"					
	VV		12,5*1,3*2*7+6,475*1,3+0,5*1,5+0,5*0,6+0,8*0,8*2 +5,0		243,248			
	VV		"bednění stěn sedimentační jímky"					
	VV		(3,85*2+2,0*2+3,45*2+1,6*2)*1,7		37,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		280,308			
19	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	280,308	323,86	90 780,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění					
	VV		"základové konstrukce pro vynesení nosné konstrukce podlahy 1.NP"					
	VV		12,5*1,3*2*7+6,475*1,3+0,5*1,5+0,5*0,6+0,8*0,8*2+5,0		243,248			
	VV		"bednění stěn sedimentační jímky"					
	VV		(3,85*2+2,0*2+3,45*2+1,6*2)*1,7		37,060			
	VV		Součet		280,308			
20	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	25,090	31 387,00	787 499,83	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"základové konstrukce pro vynesení nosné konstrukce podlahy 1.NP"					
	VV		"dle směrného množství výztuže viz. metodika ÚRS /2020"					
	VV		"množství výztuže 558kg/m3"					
	VV		558*(0,5*12,5*0,9*7+6,475*1,3*0,115+0,5*1,3*0,115+0,5*0,35*0,115+0,6*0,6*0,5)*1,08*0,001		24,478			
	VV		"výztuž stěn sedimentační jímky" 2,834*200*1,08*0,001		0,612			
	VV		Součet		25,090			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 802 587,52	
21	K	311235145	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	36,480	1 443,64	52 663,99	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a 2.NP, řezy"					
	VV		"zdivo v místě navazující obvodové stěny stávající vrátnice"					
	VV		(5,65+5,75)*3,2		36,480			
22	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	780,472	1 604,06	1 251 923,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm					
	VV		"viz. půdorys jednotlivých podlaží a řezy"					
	VV		"nové obvodové zdivo"					
	VV		(13,2*2+29,8*2)*7,88+(12,3+21,78*2)*1,0		733,540			
	VV		(8,5*2+13,2*2)*3,9		169,260			
	VV		(3,43*2+3,43*2)*3,053		41,887			
	VV		"odpočet stěny společné s vrátnicí" -36,48		-36,480			
	VV		" odpočet otvorů" -		-48,525			
	VV		(1,75*1,75*9+1,75*1,0*7+1,75*1,15*2+1,25*0,75*5)		-			
	VV		(1,25*0,75*3+1,25*2,7+4,0*3,7*3+2,8*2,7+1,75*1,75*6+1,25*2,15)		-79,210			
	VV		Součet		780,472			
23	K	311238RP66	Zdivo jednovrstvé impregnované tepelně izolační z cihel broušených s vnitřní izolací z minerální vlny na tenkovrstvou maltu U přes 0,18 do 0,22 W/m2K tl 300 mm	m2	14,613	2 350,98	34 354,87	VLASTNÍ
	PP		Zdivo jednovrstvé impregnované tepelně izolační z cihel broušených s vnitřní izolací z minerální vlny na tenkovrstvou maltu U přes 0,18 do 0,22 W/m2K tl 300 mm					
	VV		" základací řada pro obvodové nosné zdivo 1 řada tváric"					
	VV		(74,5-(4,0*3+2,8+1,25))*0,25		14,613			
24	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	10,000	410,97	4 109,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm					
	VV		"překlady nad vnitřními otvory + sprážené zdivo nad překladem a podepření při usazování překladu"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy"					
	VV		"překlad s označením p"					
	VV		" VZT mřížka 1.NP" 1		1,000			
	VV		"překlad s označením z"					
	VV		"2.NP" 1		1,000			
	VV		"překlad s označením z" - osazeny na výšku"					
	VV		"1.NP" 3		3,000			
	VV		"2.NP" 5		5,000			
	VV		Součet		10,000			
25	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	20,000	450,70	9 014,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm					
	VV		"překlady nad vnitřními otvory + sprážené zdivo nad překladem a podepření při usazování překladu"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy"					
	VV		"překlad s označením y"					
	VV		"1.NP" 7		7,000			
	VV		"2.NP" 11		11,000			
	VV		"překlad s označením y" - osazeny na výšku"					
	VV		"2.NP" 2		2,000			
	VV		Součet		20,000			
26	K	317168013	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	1,000	496,58	496,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm					
	VV		"překlady nad vnitřními otvory + sprážené zdivo nad překladem a podepření při usazování překladu"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy"					
	VV		"překlad s označením s"					
	VV		"3.NP" 1		1,000			
27	K	317168014	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1750 mm	kus	1,000	548,72	548,72	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1750 mm					
	VV		"překlady nad vnitřními otvory + spřažené zdivo nad překladem a podepření při usazování překladu"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy"					
	VV		"překlad s označením v"					
	VV		"2.NP" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	K	317168021	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm	kus	2,000	444,44	888,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm					
	VV		"překlady nad vnitřními otvory + spřažené zdivo nad překladem a podepření při usazování překladu"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy"					
	VV		"překlad s označením r"					
	VV		"1.NP VZT mřížka + potrubí" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	7,000	496,58	3 476,06	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm					
	VV		"překlady nad vnitřními otvory + spřažené zdivo nad překladem a podepření při usazování překladu"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy"					
	VV		"překlad s označením x"					
	VV		"1.NP" 5		5,000			
	VV		"2.NP" 2		2,000			
	VV		Součet		7,000			
30	K	317168024	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1750 mm	kus	4,000	599,67	2 398,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1750 mm					
	VV		"překlady nad vnitřními otvory + spřažené zdivo nad překladem a podepření při usazování překladu"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy"					
	VV		"překlad s označením u"					
	VV		"2.NP" 2		2,000			
	VV		"3.NP" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
31	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	3,000	531,34	1 594,02	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm					
	VV		"překlady viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy"					
	VV		"v ceně překladu je započítáno i montážní podepření"					
	VV		"překlad s označením g"					
	VV		"3.NP" 3*1		3,000			
32	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	9,000	631,95	5 687,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm					
	VV		"překlady viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy"					
	VV		"v ceně překladu je započítáno i montážní podepření"					
	VV		" nad větracími mřížkami"					
	VV		"překlad s označením f " 3*3		9,000			
33	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	23,000	701,47	16 133,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm					
	VV		"překlady viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy"					
	VV		"v ceně překladu je započítáno i montážní podepření"					
	VV		"překlad s označením a"					
	VV		"1.NP" 3*1		3,000			
	VV		"2.NP" 3*2		6,000			
	VV		"3.NP" 3*4		12,000			
	VV		Mezisoučet		21,000			
	VV		" překlad s označení a""					
	VV		"2.NP" 1*1		1,000			
	VV		" 3.NP" 1*1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		23,000			
34	K	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	72,000	1 108,67	79 824,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm					
	VV		"překlady viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy"					
	VV		"v ceně překladu je započítáno i montážní podepření"					
	VV		"překlad s označením d"					
	VV		"1.NP" 3*7		21,000			
	VV		"3.NP" 3*2		6,000			
	VV		"překlad s označením e"					
	VV		"3.NP" 3*15		45,000			
	VV		Součet		72,000			
35	K	317168060	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3250 mm	kus	3,000	1 597,80	4 793,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3250 mm					
	VV		"překlady viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy"					
	VV		"v ceně překladu je započítáno i montážní podepření"					
	VV		"překlad s označením b"					
	VV		"1.NP" 3*1		3,000			
36	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,470	7 556,65	11 108,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	VV		" úprava ocelových překladů					
	VV		" překlady s označením n, m, o, "		0,198			
	VV		(0,45*2+0,6*5+0,5*1)*0,3*0,15					
	VV		"překlady s označením c" 4,4*0,3*0,2*3		0,792			
	VV		"překlad s označením h" 1,6*0,3		0,480			
	VV		Součet		1,470			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm "viz. půdorys jednotlivých podlaží" "překlad s označením n" "2.NP" 1*2*0,45*9,63*0,001 "překlad s označením m" "1.NP" 6*2*0,6*9,63*0,001 "překlad s označením o" "2.NP" 1*2*0,5*9,63*0,01 Součet	t	0,174	21 590,42	3 756,73	CS ÚRS 2020 01
38	M	13010434	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x8mm úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x8mm "viz. montáž + ztratiné" "viz. půdorys jednotlivých podlaží" "překlad s označením n" "2.NP" 1*2*0,45*9,63*0,001*1,08 "překlad s označením m" "1.NP" 6*2*0,6*9,63*0,001*1,08 "překlad s označením o" "2.NP" 1*2*0,5*9,63*0,01*1,08 Součet	t	0,188	48 578,45	9 132,75	CS ÚRS 2020 01
39	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm "nový překlad nad otvory" "viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy" "překlad s označením p" 2,8*20,4*1*0,001 "překlad s označením r" (4,2*2*2)*20,4*1*0,001 "překlad s označením l" 5,7*20,4*1*0,001 "překlad s označením h" 11,1*1,6*2*0,001 Součet	t	0,552	21 590,42	11 917,91	CS ÚRS 2020 01
40	M	13010970	ocel profilová HE-B 100 jakost 11 375 ocel profilová HE-B 100 jakost 11 375 "viz. montáž + ztratiné" "překlad s označením p" 2,8*20,4*1*0,001*1,08 "překlad s označením r" (4,2*2*2)*20,4*1*0,001*1,08 "překlad s označením l" 5,7*20,4*1*0,001*1,08 Součet	t	0,558	48 578,45	27 106,78	CS ÚRS 2020 01
41	M	13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 "viz. montáž + ztratiné" "překlad s označením h" 11,1*1,6*2*0,001*1,08	t	0,038	48 578,45	1 845,98	CS ÚRS 2020 01
42	K	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm "nový překlad nad otvory" "viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy" "překlad s označením c" "1.NP" 3*2*4,5*36,20*0,001 "překlad ozn c - l č.220" (4,4*31,1*3)*0,001 "překlad s označením t - HEB č. 140" (5,7*33,7*1)*0,001 Součet	t	1,580	21 590,42	34 112,86	CS ÚRS 2020 01
43	M	13010756	ocel profilová IPE 240 jakost 11 375 ocel profilová IPE 240 jakost 11 375 "viz. montáž + ztratiné" 3*2*4,5*36,20*0,001*1,08	t	1,056	48 578,45	51 298,84	CS ÚRS 2020 01
44	M	13010974	ocel profilová HE-B 140 jakost 11 375 ocel profilová HE-B 140 jakost 11 375 "překlad s označením t - HEB č. 140" (5,7*33,7*1)*0,001*1,08	t	0,207	48 578,45	10 055,74	CS ÚRS 2020 01
45	M	13010754	ocel profilová IPE 220 jakost 11 375 ocel profilová IPE 220 jakost 11 375 "viz. montáž + ztratiné" "překlad ozn c - l č.220" (4,4*31,1*3)*0,001*1,08	t	0,443	48 578,45	21 520,25	CS ÚRS 2020 01
46	K	317998111	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm "překlady viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy" "překlad s označením e délky 2,25 m" "3.NP" 2,25*15	m	33,750	47,50	1 603,13	CS ÚRS 2020 01
47	K	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 80 mm Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 80 mm "překlady viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy" "překlad s označením a" délky 1,5 m" "2.NP" 1*1,5 "3.NP" 1*1,5 Součet	m	3,000	95,00	285,00	CS ÚRS 2020 01
48	K	317998114	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 90 mm Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 90 mm "překlady viz. půdorysy jednotlivých podlaží a řezy" "překlad s označením a" délky 1,5 m" "1.NP" 1*1,5 "2.NP" 2*1,5 "3.NP" 4*1,5 "překlad s označením b délky 3,25m"	m	71,500	106,87	7 641,21	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.NP" 1*3,25		3,250			
	VV		"překlad s označením d a e délky 2,25 m"					
	VV		"1.NP" 2,25*7		15,750			
	VV		"2.NP" 2,25*2		4,500			
	VV		"3.NP" 2,25*15		33,750			
	VV		"překlad s označením f délky 1,25 m" 3*1,25		3,750			
	VV		Součet		71,500			
49	K	317998124	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu jakékoliv výšky, tloušťky 90 mm	m2	3,375	213,75	721,41	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu jakékoliv výšky, tloušťky 90 mm					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a fezy"					
	VV		"tepelná izolace pro překlad s označením c" 0,25*4,5*3		3,375			
50	K	330321610	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	20,748	3 413,99	70 833,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37					
	VV		" viz. půdorys skladby a tvaru stropu 1.NP, 2.Np a 3.NP"					
	VV		" sloupy 1.NP"					
	VV		" S1.1" 0,4*0,4*6*3,9		3,744			
	VV		"S1.2" 0,4*0,4*1*3,9		0,624			
	VV		" S1.3" 0,25*0,4*9*3,9		3,510			
	VV		"S1.4" 0,25*0,4*5*3,9		1,950			
	VV		Mezisoučet		9,828			
	VV		" sloupy 2.NP"					
	VV		" S2.1" 0,4*0,4*6*3,0		2,880			
	VV		"S2.2" 0,4*0,4*1*3,0		0,480			
	VV		" S2.3" 0,25*0,4*9*3,0		2,700			
	VV		"S2.4" 0,25*0,4*5*3,0		1,500			
	VV		Mezisoučet		7,560			
	VV		" sloupy 3.NP"					
	VV		" S3.1" 0,4*0,4*4*2,8		1,792			
	VV		" S3.2" 0,4*0,4*1*2,8		0,448			
	VV		" S3.3" 0,25*0,4*2*2,8		0,560			
	VV		" S3.4" 0,25*0,4*1*2,8		0,280			
	VV		" S3.5" 0,25*0,4*1*2,8		0,280			
	VV		Mezisoučet		3,360			
	VV		Součet		20,748			
51	K	331351121	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,16 m2	m2	252,300	539,76	136 181,45	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení					
	VV		" viz. půdorys skladby a tvaru stropu 1.NP, 2.Np a 3.NP"					
	VV		" sloupy 1.NP"					
	VV		" S1.1" 0,4*4*6*4,1		39,360			
	VV		"S1.2" 0,4*4*1*4,1		6,560			
	VV		" S1.3" (0,25*2+0,4*2)*9*4,1		47,970			
	VV		"S1.4" (0,25*2+0,4*2)*5*4,1		26,650			
	VV		Mezisoučet		120,540			
	VV		" sloupy 2.NP"					
	VV		" S2.1" 0,4*4*6*3,		28,800			
	VV		"S2.2" 0,4*4*1*3,2		5,120			
	VV		" S2.3" (0,25*2+0,4*2)*9*3,2		37,440			
	VV		"S2.4" (0,25*2+0,4*2)*5*3,2		20,800			
	VV		Mezisoučet		92,160			
	VV		" sloupy 3.NP"					
	VV		" S3.1" 0,4*4*4*3,0		19,200			
	VV		" S3.2" 0,4*4*1*3,0		4,800			
	VV		" S3.3" (0,25*2+0,4*2)*2*3,0		7,800			
	VV		" S3.4" (0,25*2+0,4*2)*1*3,0		3,900			
	VV		" S3.5" (0,25*2+0,4*2)*1*3,0		3,900			
	VV		Mezisoučet		39,600			
	VV		Součet		252,300			
52	K	331351122	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,16 m2	m2	252,300	215,90	54 471,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění					
	VV		" viz. půdorys skladby a tvaru stropu 1.NP, 2.Np a 3.NP"					
	VV		" sloupy 1.NP"					
	VV		" S1.1" 0,4*4*6*4,1		39,360			
	VV		"S1.2" 0,4*4*1*4,1		6,560			
	VV		" S1.3" (0,25*2+0,4*2)*9*4,1		47,970			
	VV		"S1.4" (0,25*2+0,4*2)*5*4,1		26,650			
	VV		Mezisoučet		120,540			
	VV		" sloupy 2.NP"					
	VV		" S2.1" 0,4*4*6*3,		28,800			
	VV		"S2.2" 0,4*4*1*3,2		5,120			
	VV		" S2.3" (0,25*2+0,4*2)*9*3,2		37,440			
	VV		"S2.4" (0,25*2+0,4*2)*5*3,2		20,800			
	VV		Mezisoučet		92,160			
	VV		" sloupy 3.NP"					
	VV		" S3.1" 0,4*4*4*3,0		19,200			
	VV		" S3.2" 0,4*4*1*3,0		4,800			
	VV		" S3.3" (0,25*2+0,4*2)*2*3,0		7,800			
	VV		" S3.4" (0,25*2+0,4*2)*1*3,0		3,900			
	VV		" S3.5" (0,25*2+0,4*2)*1*3,0		3,900			
	VV		Mezisoučet		39,600			
	VV		Součet		252,300			
53	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	4,033	31 387,00	126 583,77	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500					
	VV		" viz. půdorys skladby a tvaru stropu 1.NP, 2.Np a 3.NP"					
	VV		" sloupy 1.NP"					
	VV		" S1.1" 0,4*0,4*6*3,9		3,744			
	VV		"S1.2" 0,4*0,4*1*3,9		0,624			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" S1.3" 0,25*0,4*9*3,9		3,510			
	VV		"S1.4" 0,25*0,4*5*3,9		1,950			
	VV		Mezisoučet		9,828			
	VV		" sloupy 2.NP"					
	VV		" S2.1" 0,4*0,4*6*3,0		2,880			
	VV		"S2.2" 0,4*0,4*1*3,0		0,480			
	VV		" S2.3" 0,25*0,4*9*3,0		2,700			
	VV		"S2.4" 0,25*0,4*5*3,0		1,500			
	VV		Mezisoučet		7,560			
	VV		" sloupy 3.NP"					
	VV		" S3.1" 0,4*0,4*4*2,8		1,792			
	VV		" S3.2" 0,4*0,4*1*2,8		0,448			
	VV		" S3.3" 0,25*0,4*2*2,8		0,560			
	VV		" S3.4" 0,25*0,4*1*2,8		0,280			
	VV		" S3.5" 0,25*0,4*1*2,8		0,280			
	VV		Mezisoučet		3,360			
	VV		" směrné množství výztuže 180 kg/m3"		4,033			
	VV		20,746*180*1,08*0,001					
54	K	342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm	m2	117,730	751,99	88 531,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm					
	VV		"viz. jednotlivé půdorysy 1.NP, 2.NP, 3.NP a řez A-A"					
	VV		"příčky v 1.NP" (1,475+2,05+1,65+0,45+1,2+0,3+0,3+5,0)*4,1		50,943			
	VV		"příčky v 2.NP"					
	VV		(2,0+2,0+0,4+0,5+2,2+1,5+2,1+1,875+2,4+1,5+1,0+0,6*2+0,4+0,3+0,3+0,5*2)*3,25-(0,8*1,97*2)		64,042			
	VV		"příčky v 3.NP" (0,4+0,5)*3,05		2,745			
	VV		Součet		117,730			
55	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	378,453	815,90	308 779,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm					
	VV		"viz. jednotlivé půdorysy 1.NP, 2.NP, 3.NP a řez A-A"					
	VV		"příčky v 1.NP" (6,5+2,6+0,125)*4,1-(0,7*1,97+0,9*1,97)		34,671			
	VV		(6,5+5,075+1,2+6,1)*4,1-(0,9*1,97*3+0,8*1,97*3)		67,341			
	VV		"příčky v 2.NP"					
	VV		(4,45+4,45+3,225+3,3+17,375+11,25+4,350+1,9+2,0+2,025+2,0+1,05+4,225+4,975)*3,25		216,369			
	VV		(1,8+9,25)*3,25-(0,9*1,97*6+0,8*1,97*4+1,45*1,97)		16,114			
	VV		"příčky v 3.NP" (2,823+4,75+2,7+1,5+3,35)*3,05-(1,1*1,97)		43,958			
	VV		Součet		378,453			
56	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	279,941	831,88	232 877,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm					
	VV		"viz. jednotlivé půdorysy 1.NP, 2.NP, 3.NP a řez A-A"					
	VV		"příčky v 1.NP"					
	VV		(7,425+12,6+7,425+2,85+0,95+2,1+2,1+0,9+3,325+3,0)*4,1-(0,9*1,97*5)+0,5*0,7		166,453			
	VV		"příčky v 2.NP" (12,6+6,5+6,0+0,95+2,15+2,1)*3,25-(0,9*1,97*1+1,45*2,1)		93,657			
	VV		"příčky v 3.NP" (4,55+3,825)*3,05-(1,45*1,97*2)		19,831			
	VV		Součet		279,941			
57	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	45,490	934,87	42 527,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	VV		"Instalační předstěny zařizovacích předmětů"					
	VV		"1.NP" (0,95+0,975+0,95+0,9+1,2)*3,985		19,825			
	VV		"2.NP" (1,8+1,15+1,0+0,95+0,9+0,9+1,0+1,0)*2,95		25,665			
	VV		Součet		45,490			
58	K	342248RP25	Akustická konstrukce - 2xcihlená tvarovka broušená 49,7/11,5/24,9 mm P8/P10, vložená akustická izolace minerální 40 mm, opláštění SDK z obou stran	m2	19,410	3 573,22	69 356,20	VLASTNÍ
	PP		Akustická konstrukce - 2xcihlená tvarovka broušená 49,7/11,5/24,9 mm P8/P10, vložená akustická izolace minerální 40 mm, opláštění SDK z obou stran					
	VV		"viz. jednotlivé půdorysy 1.NP, 2.NP, 3.NP a řez A-A"					
	VV		"akustická příčka v 2.NP" 6,0*3,235		19,410			
59	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	5,320	809,64	4 307,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		" úprava ocelových překladů					
	VV		" překlady s označením n, m, o, "		1,760			
	VV		0,45*0,2*2*2+0,6*0,2*2*5+0,5*2*0,2*1		2,280			
	VV		"překlady s označením t" 5,7*0,2*2		1,280			
	VV		"překlad s označením h" 2*1,6*2*0,2		5,320			
	VV		Součet					
60	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	7,920	1 025,55	8 122,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm					
	VV		" překlady označené ozn. c" 0,3*4,4*2*3		7,920			
D 4		Vodorovné konstrukce					4 722 162,07	
61	K	411123902	Montáž ŽB stropních panelů se závěsnými háky hmotnosti do 3 t budova v do 18 m	kus	27,000	518,17	13 990,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž stropních panelů ze železobetonu se závěsnými háky, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 1,5 do 3 t					
	VV		"montáž stropních panelů pro stropní konstrukce jednotlivých podlaží"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP, 2.NP a 3.NP a řezy"					
	VV		"1.NP" 5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.NP" 5		5,000			
	VV		"3.NP" 8+9		17,000			
	VV		Součet		27,000			
62	M	59341218	deska stropní plná PZD 1200x300x90mm	kus	18,000	269,56	4 852,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska stropní plná PZD 1200x300x90mm					
	VV		" viz. montáž" 5+5+8		18,000			
63	M	59341RP22	deska stropní plná PZD 2990x290x90mm	kus	9,000	748,54	6 736,86	
	PP		deska stropní plná PZD 2990x290x90mm					
	VV		"viz.montáž" 9		9,000			
64	K	411133902	Montáž stropních panelů z betonu předpjatého bez závěsných háků hmotnosti do 3 t budova v do 18 m	kus	140,000	1 295,43	181 360,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků, v budovách výšky do 18 m, hmotností přes 1,5 do 3 t					
	VV		" viz. výkres tvaru stropu"					
	VV		" 1.NP" 30+3+19+1+6		59,000			
	VV		"2.NP" 29+4+1+1+19+1+7		62,000			
	VV		"3.NP" 8+10+1		19,000			
	VV		Součet		140,000			
65	M	59346RP9	panel stropní předpjatý 1190x165 mmx1000 (podrobnosti dle výkresu tvaru stropu 1.NP, 2.NP a 3.NP)	m	556,200	2 436,91	1 355 409,34	VLASTNÍ
	PP		panel stropní předpjatý 1190x165 mmx1000 (podrobnosti dle výkresu tvaru stropu 1.NP, 2.NP a 3.NP)					
	VV		" viz.montáž + ztrátové" 30*5,1+19*4,1+2,9*6		248,300			
	VV		5,1*29+4,1*19+2,9*7		246,100			
	VV		4,1*8+2,9*10		61,800			
	VV		Součet		556,200			
66	M	59346RP10	panel stropní předpjatý 600x165x1000 mm (podrobnosti dle výkresu tvaru stropu 1.NP, 2.NP a 3.NP)	m	51,400	4 200,52	215 906,73	VLASTNÍ
	PP		panel stropní předpjatý 600x165x1000 mm (podrobnosti dle výkresu tvaru stropu 1.NP, 2.NP a 3.NP)					
	VV		" viz.montáž + ztrátové" 3*5,1+4,1*1		19,400			
	VV		5,1*4+4,1*1+2,9*1+1,7*1+2,9*1		32,000			
	VV		Součet		51,400			
67	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	81,810	3 103,62	253 907,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30					
	VV		"stropní deska tvořící podlahovou konstrukci 1.NP"					
	VV		"v ceně jsou započteny náklady na nutná opatření při betonáži - dilatační a smršťovací, pracovní spáry včetně výplně"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a skladby konstrukcí a řezy A-A , B-B"		81,810			
	VV		13,5*30,3*0,2					
68	K	411351021	Zřízení bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce	m2	49,240	485,78	23 919,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 25 do 50 cm zřízení					
	VV		"stropní deska tvořící podlahovou konstrukci 1.NP"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a skladby konstrukcí a řezy A-A , B-B"		43,000			
	VV		(13,2*2+29,8*2)*0,5		6,240			
	VV		(7,5*2+0,3*2)*0,4		49,240			
	VV		Součet		49,240			
69	K	411351022	Odstranění bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce	m2	49,240	161,93	7 973,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 25 do 50 cm odstranění					
	VV		"stropní deska tvořící podlahovou konstrukci 1.NP"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a skladby konstrukcí a řezy A-A , B-B"		43,000			
	VV		(13,2*2+29,8*2)*0,5		6,240			
	VV		(7,5*2+0,3*2)*0,4		49,240			
	VV		Součet		49,240			
70	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	15,904	31 387,00	499 178,85	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"stropní deska tvořící podlahovou konstrukci 1.NP"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a skladby konstrukcí a řezy A-A , B-B"		15,904			
	VV		"dle metodiky ÚRS směrné množství výztuže 180 kg/m3"					
	VV		(13,5*30,3*0,2*180*1,08*0,001					
71	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	2,327	31 387,00	73 037,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"stropní deska tvořící podlahovou konstrukci 1.NP"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a skladby konstrukcí a řezy A-A , B-B"		2,327			
	VV		"KARI SIŤ 200/200/8 MM" 13,5*30,3*5,267*1,08*0,001					
72	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve střepech	m3	4,750	8 636,17	41 021,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve střepech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných					
	VV		" viz. výkres tvaru stropu 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		" dobetonávky stropní konstrukce"					
	VV		"1.NP" 1,5*0,475*0,2+1,5*0,3*0,2+4,1*0,3*0,2		0,479			
	VV		"2.NP" 1,5*0,475*0,2+1,5*0,3*0,2+4,1*0,3*0,2+0,5*0,6*0,3		0,569			
	VV		"3.NP" 2,595*0,4*0,2+(4,1*0,6+2,55*0,27)*0,2		0,837			
	VV		" dobetonování stropní konstrukce v jádrech"					
	VV		(1,35+0,4+0,3+0,5*2+1,0+0,5+5,0)*0,3		2,865			
	VV		Součet		4,750			
73	K	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	22,000	647,71	14 249,62	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm					
	VV		"doplnění zhlaví ocelových stropních nosníků" 4+4+4+4+6		22,000			
74	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	12,000	971,57	11 658,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm					
	VV		"doplnění zhlaví ocelových stropních nosníků" 4+4+4		12,000			
75	K	413321616	Nosníky ze ŽB tř. C 30/37	m3	58,681	3 476,06	203 978,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčl, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 30/37					
	VV		" viz. výkres tvaru stropní konstrukce 1.NP-3.NP"					
	VV		" průvlaků "					
	VV		"P1.1" (0,7*0,235+0,4*0,165)*12,6*7		20,330			
	VV		"P2.1" (0,7*0,235+0,4*0,165)*12,6*7		20,330			
	VV		"P3.1" (0,7*0,235+0,4*0,165)*12,6*2		5,809			
	VV		"P3.5" (0,55*0,235+0,4*0,165)*12,6*1		2,460			
	VV		"obvodová ztužidla"					
	VV		"P1.2" 0,25*0,165*(29,7*2+13,1*2)		3,531			
	VV		"P2.2" 0,25*0,165*(29,7*2+13,1*2)		3,531			
	VV		"P3.2" 0,25*0,165*(8,45*2+13,1*2)		1,778			
	VV		"průvlak podesta schodiště"					
	VV		"P1.3"(0,3*0,235+0,165*0,15)*2,9		0,276			
	VV		"P2.3" (0,3*0,235+0,165*0,15)*2,9		0,276			
	VV		"průvlak mezipodesta schodiště"					
	VV		"P1.4" 0,2*0,3*3,0		0,180			
	VV		"P2.4" 0,2*0,3*3,0		0,180			
	VV		Součet		58,681			
76	K	413351121	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	655,140	431,81	282 896,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení					
	VV		" viz. výkres tvaru stropní konstrukce 1.NP-3.NP"					
	VV		" průvlaků "					
	VV		"P1.1"					
	VV		(0,7+0,235*2+0,1*2+0,165*2+0,1*2+0,15*2)*12,6*7+(0,7*0,235+0,4*0,165)*7*2		197,267			
	VV		"P2.1"					
	VV		(0,7+0,235*2+0,1*2+0,165*2+0,1*2+0,15*2)*12,6*7+(0,7*0,235+0,4*0,165)*7*2		197,267			
	VV		"P3.1"					
	VV		(0,7+0,235*2+0,1*2+0,165*2+0,1*2+0,15*2)*12,6*2+(0,7*0,235+0,4*0,165)*2*2		56,362			
	VV		"P3.5" (0,55+0,4+0,1+0,235+0,1+0,165+0,1+0,15)*12,6*1		22,680			
	VV		"obvodová ztužidla"					
	VV		"P1.2" (0,25+0,165*2+0,1*2)*(29,7*2+13,1*2)		66,768			
	VV		"P2.2"(0,25+0,165*2+0,1*2)*(29,7*2+13,1*2)		66,768			
	VV		"P3.2"(0,25+0,165*2+0,1*2)*(8,45*2+13,1*2)		33,618			
	VV		"průvlak podesta schodiště"					
	VV		"P1.3"(0,3+0,4+0,1+0,4+0,1+0,15)*2,9		4,205			
	VV		"P2.3" (0,3+0,4+0,1+0,4+0,1+0,15)*2,9		4,205			
	VV		"průvlak mezipodesta schodiště"					
	VV		"P1.4" (0,2+0,4*2)*3,0		3,000			
	VV		"P2.4" (0,2+0,4*2)*3,0		3,000			
	VV		Součet		655,140			
77	K	413351122	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	655,140	183,52	120 231,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění					
	VV		" viz. výkres tvaru stropní konstrukce 1.NP-3.NP"					
	VV		" průvlaků "					
	VV		"P1.1"					
	VV		(0,7+0,235*2+0,1*2+0,165*2+0,1*2+0,15*2)*12,6*7+(0,7*0,235+0,4*0,165)*7*2		197,267			
	VV		"P2.1"					
	VV		(0,7+0,235*2+0,1*2+0,165*2+0,1*2+0,15*2)*12,6*7+(0,7*0,235+0,4*0,165)*7*2		197,267			
	VV		"P3.1"					
	VV		(0,7+0,235*2+0,1*2+0,165*2+0,1*2+0,15*2)*12,6*2+(0,7*0,235+0,4*0,165)*2*2		56,362			
	VV		"P3.5" (0,55+0,4+0,1+0,235+0,1+0,165+0,1+0,15)*12,6*1		22,680			
	VV		"obvodová ztužidla"					
	VV		"P1.2" (0,25+0,165*2+0,1*2)*(29,7*2+13,1*2)		66,768			
	VV		"P2.2"(0,25+0,165*2+0,1*2)*(29,7*2+13,1*2)		66,768			
	VV		"P3.2"(0,25+0,165*2+0,1*2)*(8,45*2+13,1*2)		33,618			
	VV		"průvlak podesta schodiště"					
	VV		"P1.3"(0,3+0,4+0,1+0,4+0,1+0,15)*2,9		4,205			
	VV		"P2.3" (0,3+0,4+0,1+0,4+0,1+0,15)*2,9		4,205			
	VV		"průvlak mezipodesta schodiště"					
	VV		"P1.4" (0,2+0,4*2)*3,0		3,000			
	VV		"P2.4" (0,2+0,4*2)*3,0		3,000			
	VV		Součet		655,140			
78	K	413352115	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	204,565	215,90	44 165,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm zřízení					
	VV		" viz. výkres tvaru stropní konstrukce 1.NP-3.NP"					
	VV		" průvlaků "					
	VV		"P1.1" 0,7*12,6*7		61,740			
	VV		"P2.1" 0,7*12,6*7		61,740			
	VV		"P3.1" 0,7*12,6*2		17,640			
	VV		"P3.5" 0,55*12,6*1		6,930			
	VV		"obvodová ztužidla"					
	VV		"P1.2" 0,25*(29,7*2+13,1*2)		21,400			
	VV		"P2.2" 0,25*(29,7*2+13,1*2)		21,400			
	VV		"P3.2" 0,25*(8,45*2+13,1*2)		10,775			
	VV		"průvlak podesta schodiště"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"P1.3*0,3*2,9		0,870			
	VV		"P2.3" 0,3*2,9		0,870			
	VV		"průvlak mezipodesta schodiště"					
	VV		"P1.4" 0,2*3,0		0,600			
	VV		"P2.4" 0,2*3,0		0,600			
	VV		Součet		204,565			
79	K	413352116	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	204,565	86,36	17 666,23	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm odstranění					
	VV		" viz. výkres tvaru stropní konstrukce 1.NP-3.NP"					
	VV		" průvlak "					
	VV		"P1.1" 0,7*12,6*7		61,740			
	VV		"P2.1" 0,7*12,6*7		61,740			
	VV		"P3.1*0,7*12,6*2		17,640			
	VV		"P3.5" 0,55*12,6*1		6,930			
	VV		"obvodová ztužidla"					
	VV		"P1.2" 0,25*(29,7*2+13,1*2)		21,400			
	VV		"P2.2" 0,25*(29,7*2+13,1*2)		21,400			
	VV		"P3.2*0,25*(8,45*2+13,1*2)		10,775			
	VV		"průvlak podesta schodiště"					
	VV		"P1.3*0,3*2,9		0,870			
	VV		"P2.3" 0,3*2,9		0,870			
	VV		"průvlak mezipodesta schodiště"					
	VV		"P1.4" 0,2*3,0		0,600			
	VV		"P2.4" 0,2*3,0		0,600			
	VV		Součet		204,565			
80	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	17,111	31 387,00	537 062,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových přílů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500					
	VV		" viz. výkres tvaru stropní konstrukce 1.NP-3.NP"					
	VV		" průvlak "					
	VV		"P1.1" (0,7*0,235+0,4*0,165)*12,6*7		20,330			
	VV		"P2.1" (0,7*0,235+0,4*0,165)*12,6*7		20,330			
	VV		"P3.1" (0,7*0,235+0,4*0,165)*12,6*2		5,809			
	VV		"P3.5" (0,55*0,235+0,4*0,165)*12,6*1		2,460			
	VV		"obvodová ztužidla"					
	VV		"P1.2" 0,25*0,165*(29,7*2+13,1*2)		3,531			
	VV		"P2.2" 0,25*0,165*(29,7*2+13,1*2)		3,531			
	VV		"P3.2*0,25*0,165*(8,45*2+13,1*2)		1,778			
	VV		"průvlak podesta schodiště"					
	VV		"P1.3" (0,3*0,235+0,165*0,15)*2,9		0,276			
	VV		"P2.3" (0,3*0,235+0,165*0,15)*2,9		0,276			
	VV		"průvlak mezipodesta schodiště"					
	VV		"P1.4" 0,2*0,3*3,0		0,180			
	VV		"P2.4" 0,2*0,3*3,0		0,180			
	VV		Mezisoučet		58,681			
	VV		"dle směrného množství ÚRS 270 kg/m3"		17,111			
	VV		58,681*270*1,08*0,001					
81	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 12	t	0,593	21 590,42	12 803,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
	VV		" viz. půdorys 1.NP, 2.NP a 3.NP stropní konstrukce"					
	VV		" 1.NP a 2.NP - V2 HEB 120" 26,7*(1,7*3+1,7*2)*0,001		0,227			
	VV		"3.NP V4, V5, V6 HEB 120" (2*2,85+2*2,5+2*1,5)*26,7*0,001		0,366			
	VV		Součet		0,593			
82	M	13010972	ocel profilová HE-B 120 jakost 11 375	t	0,640	48 578,45	31 090,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		ocel profilová HE-B 120 jakost 11 375					
	VV		" viz. montáž + ztratině"					
	VV		" 1.NP a 2.NP - V2 HEB 120" 26,7*(1,7*3+1,7*2)*0,001*1,08		0,245			
	VV		"3.NP V4, V5, V6 HEB 120" (2*2,85+2*2,5+2*1,5)*26,7*0,001*1,08		0,395			
	VV		Součet		0,640			
83	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	1,048	21 590,42	22 626,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	VV		" viz. půdorys 1.NP, 2.NP a 3.NP stropní konstrukce"					
	VV		" 1.NP a 2.NP - V1 HEB 160" 42,6*(4,1*2+4,1*2)*0,001		0,699			
	VV		"3.NP V3 HEB 160" 42,6*4,1*2*0,001		0,349			
	VV		Součet		1,048			
84	M	13010976	ocel profilová HE-B 160 jakost 11 375	t	1,132	48 578,45	54 990,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		ocel profilová HE-B 160 jakost 11 375					
	VV		" viz. montáž + ztratině"					
	VV		" 1.NP a 2.NP - V1 HEB 160" 42,6*(4,1*2+4,1*2)*0,001*1,08		0,755			
	VV		"3.NP V3 HEB 160" 42,6*4,1*2*0,001*1,08		0,377			
	VV		Součet		1,132			
85	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	22,437	3 368,11	75 570,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	VV		"ztužující věnce v úrovni stropní konstrukce"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP a řezy "					
	VV		(29,8*2+13,2*2)*2*0,25*0,2+(8,5*2+13,2*2)*0,25*0,2		10,770			
	VV		"ztužující věnce v úrovni atiky střechy"					
	VV		(13,2+8,5*2)*0,25*0,2+(3,0*2+3,0)*0,25*0,2		1,960			
	VV		(21,3*2+13,2)*0,25*0,2		2,790			
	VV		"ztužující věnce pro věž " 3,462*4*(0,3*0,3)*3		3,739			
	VV		" dobetonávka v místě dveří ve 3.NP" 0,3*0,2*1,2		0,072			
	VV		Mezisoučet		19,331			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"dobetonávky v úrovni průvluaku - bez výztuže" (29,8*2+13,2*2)*0,1*0,24+(8,5*2+13,2*2)*0,1*0,24		3,106			
			Součet		22,437			
86	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	444,664	431,81	192 010,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		"ztužující věnce v úrovni stropní konstrukce"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP a řezy "					
	VV		(29,8*2+13,2*2)*2*0,4*2+(8,5*2+13,2*2)*0,4*2		172,320			
	VV		"ztužující věnec v úrovni atiky střechy"					
	VV		(13,2+8,5*2)*0,4*2+(3,0*2+3,0)*0,4*2		31,360			
	VV		(21,3*2+13,2)*0,4*2		44,640			
	VV		" bednění pro věnce věže" (3,462*4*2)*0,5*3		41,544			
	VV		" dobetonávka v místě dveří ve 3.NP" 1,2*0,5*2		1,200			
	VV		Mezisoučet		291,064			
	VV		"dobetonávky v úrovni průvluaku - bez výztuže"					
	VV		(29,8*2+13,2*2)*0,5*2+(8,5*2+13,2*2)*0,5*2		129,400			
	VV		"dobetonávky průvaku v úrovni schodiště" 0,4*2*6,5*2*2		20,800			
	VV		"dobetonávky v úrovni hlavní podesty schodiště ve 3.NP"					
	VV		0,5*3,4*2		3,400			
	VV		Součet		444,664			
87	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	444,664	269,88	120 005,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	VV		"ztužující věnce v úrovni stropní konstrukce"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP a řezy "					
	VV		(29,8*2+13,2*2)*2*0,4*2+(8,5*2+13,2*2)*0,4*2		172,320			
	VV		"ztužující věnec v úrovni atiky střechy"					
	VV		(13,2+8,5*2)*0,4*2+(3,0*2+3,0)*0,4*2		31,360			
	VV		(21,3*2+13,2)*0,4*2		44,640			
	VV		" bednění pro věnce věže" (3,462*4*2)*0,5*3		41,544			
	VV		" dobetonávka v místě dveří ve 3.NP" 1,2*0,5*2		1,200			
	VV		Mezisoučet		291,064			
	VV		"dobetonávky v úrovni průvluaku - bez výztuže"					
	VV		(29,8*2+13,2*2)*0,5*2+(8,5*2+13,2*2)*0,5*2		129,400			
	VV		"dobetonávky průvaku v úrovni schodiště" 0,4*2*6,5*2*2		20,800			
	VV		"dobetonávky v úrovni hlavní poesty schodiště ve 3.NP"					
	VV		0,5*3,4*2		3,400			
	VV		Součet		444,664			
88	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	3,311	31 387,00	103 922,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"ztužující věnce v úrovni stropní konstrukce"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP a řezy "					
	VV		"dle směrného množství výztuže ÚRS věnce 120 kg/m3 a atiky 200 kg/m3"					
	VV		((29,8*2+13,2*2)*2*0,25*0,2+(8,5*2+13,2*2)*0,25*0,2)*120*1,08*0,001		1,396			
	VV		((13,2+8,5*2)*0,25*0,2+(3,0*2+3,0)*0,25*0,2+(21,3*2+13,2)*0,25*0,2)*200*1,08*0,001		1,026			
	VV		"ztužující věnec pro věž " 3,462*4*(0,3*0,3)*3*200*1,08*0,001		0,808			
	VV		"dobetonávky průvaku v úrovni schodiště"					
	VV		(0,2*0,15)*6,5*2*70*1,08*0,001		0,059			
	VV		"dobetonávky v úrovni hlavní poDesty schodiště ve 3.NP"					
	VV		0,35*0,25*3,4*70*1,08*0,001		0,022			
	VV		Součet		3,311			
89	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,477	3 724,35	16 673,91	CS ÚRS 2020 01
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže)					
	VV		stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25					
	VV		" viz. výkres tvaru stropu 1.NP a 2.NP"					
	VV		"v ceně jsou započteny náklady na nutná opatření při betonáži - dilatační a smršťovací, pracovní spáry včetně výplně"					
	VV		" monolitické schodiště mezi 1.NP a 3.NP"					
	VV		" ramena" (4,45*1,2+4,55*1,2)*0,15+0,28*0,28*1,5		1,738			
	VV		(4,5*1,2+3,0*1,2)*0,15+0,6*0,25*1,2		1,530			
	VV		"mezipodesty" 1,25*2,9*0,15+2,9*1,53*0,15		1,209			
	VV		Součet		4,477			
90	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	1,011	31 387,00	31 732,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		" viz. výkres tvaru stropu 1.NP a 2.NP"					
	VV		" monolitické schodiště mezi 1.NP a 3.NP"					
	VV		" ramena" (4,45*1,2+4,55*1,2)*0,15+0,28*0,28*1,5		1,738			
	VV		(4,5*1,2+3,0*1,2)*0,15+0,6*0,25*1,2		1,530			
	VV		"mezipodesty" 1,25*2,9*0,15+2,9*1,53*0,15		1,209			
	VV		" stupně" 0,3*0,2/2*1,2*49		1,764			
	VV		Mezisoučet		6,241			
	VV		" dle směrného množství ÚRS 150 kg/m3"		1,011			
	VV		6,241*150*1,08*0,001					
91	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	49,510	863,62	42 757,83	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení					
	VV		" viz. výkres tvaru stropu 1.NP a 2.NP"					
	VV		" monolitické schodiště mezi 1.NP a 3.NP"					
	VV		" ramena" (4,45*1,2+4,55*1,2)+(4,45*0,5*2+4,55*0,5*2)		19,800			
	VV		(4,5*1,2+3,0*1,2)+(4,5*0,5*2+3,0*0,5*2)		16,500			
	VV		"mezipodesty"		13,210			
	VV		1,25*2,9+2,9*1,53+(1,25*2+2,9*2+1,53*2+2,9*2)*0,3		49,510			
	VV		Součet		49,510			
92	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	49,510	431,81	21 378,91	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" viz. výkres tvaru stropu 1.NP a 2.NP"					
	VV		" monolitické schodiště mezi 1.NP a 3.NP"					
	VV		" ramena" (4,45*1,2+4,55*1,2)+(4,45*0,5*2+4,55*0,5*2)		19,800			
	VV		(4,5*1,2+3,0*1,2)+(4,5*0,5*2+3,0*0,5*2)		16,500			
	VV		"mezipodesty"		13,210			
	VV		1,25*2,9+2,9*1,53+(1,25*2+2,9*2+1,53*2+2,9*2)*0,3		49,510			
	VV		Součet					
93	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	58,800	647,71	38 085,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 20/25					
	VV		" stupně na monolitickém schodišti 1.NP -3.NP"					
	VV		1,2*49		58,800			
94	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	39,720	809,64	32 158,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení					
	VV		" bednění stupňů monolitického schodiště z 1.NP do 3.NP"					
	VV		1,2*57*0,3+32*0,3*2		39,720			
95	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	39,720	431,81	17 151,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění					
	VV		" bednění stupňů monolitického schodiště z 1.NP do 3.NP"					
	VV		1,2*57*0,3+32*0,3*2		39,720			
	D	64	Osazování výplní otvorů				143 036,58	
96	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	29,000	647,71	18 783,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	VV		" viz. tabulka zárubní"					
	VV		"zr 07" 8		8,000			
	VV		"zr 08" 8		8,000			
	VV		"zr 09" 1		1,000			
	VV		"zr 10" 5		5,000			
	VV		"zr 11" 4		4,000			
	VV		"zr 12" 2		2,000			
	VV		"zr 13" 1		1,000			
	VV		Součet		29,000			
97	M	55331363	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 115 levá/pravá 800	kus	8,000	1 295,43	10 363,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 115 levá/pravá 800					
	VV		" viz. montáž" 8		8,000			
98	M	55331348	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 700	kus	8,000	1 295,43	10 363,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 700					
	VV		" viz. montáž" 8		8,000			
99	M	55331361	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 115 levá/pravá 700	kus	1,000	1 295,43	1 295,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 115 levá/pravá 700					
	VV		" viz. montáž" 1		1,000			
100	M	55331365	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 115 levá/pravá 900	kus	5,000	1 295,43	6 477,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 115 levá/pravá 900					
	VV		" viz. montáž" 5		5,000			
101	M	55331386	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 900	kus	4,000	1 403,38	5 613,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 900					
	VV		" viz. montáž" 4		4,000			
102	M	55331350	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 800	kus	2,000	1 295,43	2 590,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 800					
	VV		" viz. montáž" 2		2,000			
103	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	1,000	647,71	647,71	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2					
	VV		" viz. tabulka zárubní"					
	VV		"zr 13" 1		1,000			
104	M	55331378	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 125 dvoukřídla 1450	kus	1,000	1 943,14	1 943,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 125 dvoukřídla 1450					
	VV		" viz. montáž" 1		1,000			
105	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	9,000	1 619,28	14 573,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2					
	VV		" viz. tabulka požárních zárubní"					
	VV		"zr 01" 3		3,000			
	VV		"zr 02" 2		2,000			
	VV		"zr 03" 3		3,000			
	VV		"zr 06" 1		1,000			
	VV		Součet		9,000			
106	M	553311RP56	zárubeň ocelová protipožární typ EW15 do zdíva 115 levá/pravá 900/1970 mm	kus	3,000	5 343,63	16 030,89	VLASTNÍ
	PP		zárubeň ocelová protipožární typ EW15 do zdíva 115 levá/pravá 900/1970 mm					
	VV		"viz.montáž "					
	VV		" zr 01" 3		3,000			
107	M	553311RP56a	zárubeň ocelová protipožární typ EW30 do zdíva 115 levá/pravá 900/1970 mm	kus	2,000	5 343,63	10 687,26	VLASTNÍ
	PP		zárubeň ocelová protipožární typ EW30 do zdíva 115 levá/pravá 900/1970 mm					
	VV		"viz.montáž "					
	VV		" zr 02" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	M	553311RP56b	záрубеň ocelová protipožární typ EW30 do zdíva 140 levá/pravá 900/1970 mm	kus	3,000	5 343,63	16 030,89	VLASTNÍ
	PP		záрубеň ocelová protipožární typ EW30 do zdíva 140 levá/pravá 900/1970 mm					
	VV		"viz.montáž "					
	VV		"zr 03" 3		3,000			
109	M	553311RP56c	záрубеň ocelová protipožární typ EW15 do zdíva 115 levá/pravá 1100/1970 mm	kus	1,000	5 451,58	5 451,58	VLASTNÍ
	PP		záрубеň ocelová protipožární typ EW15 do zdíva 115 levá/pravá 1100/1970 mm					
	VV		"viz.montáž "					
	VV		"zr 06" 1		1,000			
110	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m2	kus	3,000	1 619,28	4 857,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2					
	VV		" viz. tabulka požárních zárubní"					
	VV		"zr 04" 2		2,000			
	VV		"zr 05" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
111	M	553311RP59	záрубеň ocelová dvoukřídla protipožární typ EW15 do zdíva 140 levá/pravá 1450/1970 mm	kus	2,000	5 775,44	11 550,88	VLASTNÍ
	PP		záрубеň ocelová dvoukřídla protipožární typ EW15 do zdíva 140 levá/pravá 1450/1970 mm					
	VV		"viz. montáž"					
	VV		"zr 04" 2		2,000			
112	M	553311RP59a	záрубеň ocelová dvoukřídla protipožární typ EW15 AKU do zdíva 140 levá/pravá 1450/1970 mm	kus	1,000	5 775,44	5 775,44	VLASTNÍ
	PP		záрубеň ocelová dvoukřídla protipožární typ EW15 AKU do zdíva 140 levá/pravá 1450/1970 mm					
	VV		"viz. montáž"					
	VV		"zr 05" 1		1,000			
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				1 489 452,14	
113	K	612181RP96	Dekoratívni epoxidová stěrka tl. do 2 mm vnitřních stěn maximálně odolná, mramorovaný povch, imitace světlého betonu	m2	133,520	1 511,33	201 792,78	VLASTNÍ
	PP		Dekoratívni epoxidová stěrka tl. do 2 mm vnitřních stěn maximálně odolná, mramorovaný povch, imitace světlého betonu					
	VV		"výška povrchové úpravy stěn 1,1 m"					
	VV		"viz. půdorys jednotlivých podlaží 1.NP -3.NP"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.01" (5,075*2+6,5*2-0,8*3-0,9*2-1,1)*1,1		19,635			
	VV		"m.č.1.02" (3,2+1,25*2+0,4*2+4,3*2)*1,1		16,610			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.01a, b, c" (3,625+0,4*4+1,6+4,3*2+1,25*2+0,4*2+3,2-0,9)*1,1		23,128			
	VV		"m.č.2.02" (16,9-0,9-0,8*3-1,45)*1,1		13,365			
	VV		"m.č.2.17" (26,55-0,9*4-1,45)*1,1		23,650			
	VV		"m.č. 2.23" (3,225*2+2,0*2-0,9)*1,1		10,505			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.01a,b,c" (1,85+3,176-1,45)*1,1		3,934			
	VV		"m.č.3.02"(0,4*2+1,6*2+3,3-1,45-1,1)*1,1		5,225			
	VV		" schodiště " 15,88*1,1		17,468			
	VV		Součet		133,520			
114	K	611131RP5	Penetrace a ochranný nátěr vnitřních stropů nanášená strojně	m2	757,780	21,59	16 360,47	VLASTNÍ
	PP		Penetrace a ochranný nátěr vnitřních stropů nanášená strojně					
	VV		"viz. plocha omítky" 757,78		757,780			
	VV		"viz. půdorys jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
115	K	611131325	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně	m2	185,690	23,75	4 410,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená strojně schodišťových konstrukcí					
	VV		"viz. plocha omítky" 185,69		185,690			
	VV		"viz. půdorys jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
116	K	611131RP2	Penetrace a ochranný nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně	m2	43,840	23,75	1 041,20	VLASTNÍ
	PP		Penetrace a ochranný nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně					
	VV		"viz. plocha omítky" 43,84		43,840			
	VV		"viz. půdorys jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
117	K	612131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená strojně	m2	2 007,340	21,59	43 338,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená strojně stěn					
	VV		"viz. plocha omítky" 2007,34		2 007,340			
	VV		"viz. půdorys jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
118	K	611135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou cementovou tl do 10 mm	m2	328,530	161,93	53 198,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stropů					
	VV		" podkladní vrstva pro vyrovnání stropů s omítkou bez podhleduK					
	VV		" 1.NP" 205,96+31,14		237,100			
	VV		" 2.NP" 6,45		6,450			
	VV		" 3.NP" 9,3+5,45+4,34+41,61+16,9+7,38		84,980			
	VV		Součet		328,530			
119	K	613131RP01	Penetrace a ochranný nátěr ŽB vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená strojně	m2	131,450	21,59	2 838,01	VLASTNÍ
	PP		Penetrace a ochranný nátěr ŽB vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená strojně					
	VV		"viz. plocha omítky" 131,45		131,450			
	VV		"viz. půdorys jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
120	K	611321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	757,780	323,86	245 414,63	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných					
			VV "omítka vnitřní nanášená strojně"					
			VV "viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
			VV "včetně ochranných rohových lišt"					
			VV "1.NP"					
			VV "m.č.1.01" 32,74		32,740			
			VV "m.č.1.03" 3,0		3,000			
			VV "m.č.1.04" 1,65		1,650			
			VV "m.č.1.05" 1,49		1,490			
			VV "m.č.1.06" 2,95		2,950			
			VV "m.č.1.07" 1,83		1,830			
			VV "m.č.1.08" 1,41		1,410			
			VV "m.č.1.09" 1,41		1,410			
			VV "m.č.1.10" 3,12		3,120			
			VV "m.č.1.11" 25,94		25,940			
			VV "m.č.1.12" 5,7+2,85		8,550			
			VV "m.č.1.13" 21,65		21,650			
			VV "m.č.1.14" 10,75+1,45		12,200			
			VV "m.č.1.15" 205,96		205,960			
			VV "m.č.1.16" 31,14		31,140			
			VV Mezisoučet		355,040			
			VV "2.NP"					
			VV "m.č.2.02" 10,28		10,280			
			VV "m.č.2.03" 4,4		4,400			
			VV "m.č.2.04" 4,3		4,300			
			VV "m.č.2.05" 16,7		16,700			
			VV "m.č.2.06" 4,4		4,400			
			VV "m.č.2.07" 4,3		4,300			
			VV "m.č.2.08" 16,73		16,730			
			VV "m.č.2.09" 5,24		5,240			
			VV "m.č.2.10" 3,0		3,000			
			VV "m.č.2.11" 1,73		1,730			
			VV "m.č.2.12" 1,35		1,350			
			VV "m.č.2.13" 1,9		1,900			
			VV "m.č.2.14" 4,02		4,020			
			VV "m.č.2.15" 1,35		1,350			
			VV "m.č.2.16" 1,35		1,350			
			VV "m.č.2.17" 18,40		18,400			
			VV "m.č.2.18" 23,61		23,610			
			VV "m.č.2.19" 24,60		24,600			
			VV "m.č.2.20" 49,94		49,940			
			VV "m.č.2.21" 91,20		91,200			
			VV "m.č.2.22" 26,37		26,370			
			VV "m.č.2.23" 6,45		6,450			
			VV Mezisoučet		321,620			
			VV "3.NP"					
			VV "m.č.3.02" 4,34		4,340			
			VV "m.č.3.03" 41,61		41,610			
			VV "m.č.3.04" 16,9		16,900			
			VV "m.č.3.05" 7,38		7,380			
			VV "strop věže nad 3.NP" 3,3*3,3		10,890			
			VV Mezisoučet		81,120			
			VV Součet		757,780			
121	K	611321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	757,780	21,59	16 360,47	CS ÚRS 2020 01
			PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů					
			VV " celková tl. omítky 15 mm"					
			VV 757,78*1		757,780			
122	K	611321325	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně	m2	217,040	345,45	74 976,47	CS ÚRS 2020 01
			PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků					
			VV "omítka vnitřních konstrukcí schodiště nanášená strojně"					
			VV "viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
			VV "včetně ochranných rohových lišt"					
			VV "stěny schodiště" (4,9*2+3,2)*10,45		135,850			
			VV "spodní hrana podesty" 3,5*2+5,45+9,3+7,6		29,350			
			VV " spodní hrana schodišťových ramen"					
			VV (4,3*1,3*4)+(4,2*0,3*8)		32,440			
			VV "průvlak u schodiště" 6,5*0,4*4+4,5*0,5*4		19,400			
			VV Součet		217,040			
123	K	611321395	Příplatek k vápenocementové omítce schodišťových konstrukcí za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	217,040	21,59	4 685,89	CS ÚRS 2020 01
			PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm schodišťových konstrukcí					
			VV "omítka vnitřních konstrukcí schodiště nanášená strojně"					
			VV "viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
			VV "včetně ochranných rohových lišt"					
			VV "stěny schodiště" (4,9*2+3,2)*10,45		135,850			
			VV "spodní hrana podesty" 3,5*2+5,45+9,3+7,6		29,350			
			VV " spodní hrana schodišťových ramen"					
			VV (4,3*1,3*4)+(4,2*0,3*8)		32,440			
			VV "průvlak u schodiště" 6,5*0,4*4+4,5*0,5*4		19,400			
			VV Součet		217,040			
124	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	2 007,340	313,06	628 417,86	CS ÚRS 2020 01
			PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
			VV "omítka vnitřní stěn nanášená strojně"					
			VV "viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
			VV "včetně ochranných rohových lišt"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.01" (5,075*2+6,5*2+0,4*2*2)*3,935- (0,8*1,97*3+0,9*1,97*2+1,0*2,58)		86,537			
	VV		"m.č.1.03" (2,05*2+1,5*2)*3,935-0,9*1,97*2		24,393			
	VV		"m.č.1.04" (1,025*2+1,65*2)*3,935-0,8*1,97-0,7*1,97		18,097			
	VV		"m.č.1.05" (0,9*2+1,5*2)*3,935-0,7*1,97		17,509			
	VV		"m.č.1.06" (2,025*2+1,475*2)*3,935-0,8*1,97-0,7*1,97*2		23,211			
	VV		"m.č.1.07" (0,95*2+1,925*2)*3,935-0,7*1,97		21,247			
	VV		"m.č.1.08" (0,95*2+1,475*2)*3,935-0,7*1,97		17,706			
	VV		"m.č.1.09" (0,975*2+1,475*2)*3,935-0,7*1,97		17,903			
	VV		"m.č.1.10" (2,6*2+1,2*2)*3,935-0,8*1,97		28,330			
	VV		"m.č.1.11" (5,07*2+5,975*2+0,3*2+0,2+0,4*2)*3,935- 0,9*1,97*2		89,674			
	VV		"m.č.1.12" (3,0*2+2,85*2)*3,935-0,9*1,97		44,267			
	VV		"m.č.1.13" (7,425*2+2,95*2+0,4*3)*3,935-(0,9*1,97*3- 1,75*1,0)		82,804			
	VV		"m.č.1.14" (2,85*2+4,275*2)*3,935-0,9*1,97*2		52,528			
	VV		"m.č.1.15"					
	VV		(16,45*2+12,6*2+0,45*2+0,75*2+0,3*2+0,4*2*5)*3,935- (4,0*3,7*3+1,7*1,0*6+0,9*1,97*3)		199,398			
	VV		"m.č.1.16" (6,5*2+4,2*2+0,4+0,4*2)*3,935-(2,8*2,7+0,9*1,97)		79,598			
	VV		"ostění oken, vrat a dveří"					
	VV		(1,75+1,0*2)*0,3*7+(4,0+3,7*2)*0,3*3+(2,8+2,7*2)*0,3+(1,25+ 2,58*2)*0,3		22,518			
	VV		Mezisoučet		825,720			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.01a" (1,58+3,625+0,4*2)*3,135-0,9*1,97		17,053			
	VV		"m.č.2.02" (4,175*2+2,575+1,05+0,4+1,375)*3,135- (0,8*1,97*3+1,45*1,97+0,9*1,97)		33,749			
	VV		"m.č.2.03" (2,2*2+2,0*2)*3,135-(0,8*1,97*2+0,9*1,97)		21,409			
	VV		"m.č.2.04" (2,15*2+2,0*2)*3,135-0,8*1,97+1,0*0,2+1,25*0,2		24,895			
	VV		"m.č.2.05" (4,45*2+3,85*2+0,4*2)*3,135-0,8*1,97-1,75*1,75		49,911			
	VV		"m.č.2.06" (2,2*2+2,0*2)*3,135-(0,8*1,97*2+0,9*1,97)		21,409			
	VV		"m.č.2.07" (2,0*2+2,15*2)*3,135-(0,8*1,97)+1,0*0,2+1,25*0,2		24,895			
	VV		"m.č.2.08" (4,45*2+3,85*2)*3,135-0,8*1,97-1,75*1,75		47,403			
	VV		"m.č.2.09" (2,95*2+1,8*2)*3,135-0,7*1,97*3-0,8*1,97		24,070			
	VV		"m.č.2.10" (1,8*2+1,75*2)*3,135-0,7*1,97-1,25*0,75+1,8*0,2		20,302			
	VV		"m.č.2.11" (1,15*2+1,5*2)*3,135-0,7*1,97+1,15*0,2		15,467			
	VV		"m.č.2.12" (1,0*2+1,5*2)*3,135-0,7*1,97+1,0*0,2		14,496			
	VV		"m.č.2.13" (2,0*2+0,95*2)*3,135-0,8*1,97+0,95*0,2		17,111			
	VV		"m.č.2.14" (2,4*2+1,675*2)*3,135-0,7*1,97*2-0,8*1,97		21,216			
	VV		"m.č.2.15" (0,9*2+1,5*2)*3,135-0,7*1,97+0,2*2		14,069			
	VV		"m.č.2.16" (0,9*2+1,5*2)*3,135-0,7*1,97+0,2*2		14,069			
	VV		"m.č.2.17" (11,4*2+2,025*2)*3,135-(0,9*1,97*5+1,45*1,97*2)		69,597			
	VV		"m.č.2.18" (4,35*2+5,45*2)*3,135-(0,9*1,97+1,75*1,75*2)		53,548			
	VV		"m.č.2.19" (5,675*2+4,35*2)*3,135-(0,9*1,97-1,75*1,75*2)		67,209			
	VV		"m.č.2.20" (8,4*2+5,975*2+0,4*2)*3,135-(0,9*1,97-4,8*2,1- 1,75*1,75*2)		107,071			
	VV		"m.č.2.21" (14,2*2+6,5*2+0,4*2*3+0,6*2)*3,135- (1,75*1,75*5+1,45*1,97+0,9*1,97+4,8*2,1)		111,053			
	VV		"m.č.2.22" (5,45*2+6,5*2+0,6*2+0,2+0,4*2)*3,135- (1,75*1,75*2+0,9*1,97*2)		72,153			
	VV		"m.č.2.23" (3,225*2+2,0*2)*3,135-0,9*1,97		30,988			
	VV		"ostění oken" (1,75+1,75*2)*0,3*15+(1,25+0,75*2)*0,3		24,450			
	VV		Mezisoučet		917,593			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.01a + 02" (11,4*2+2,025*2)*2,9- (0,9*1,97*5+1,45*1,97*2)		63,287			
	VV		"m.č.3.03" (7,9*2+5,95*2+0,4*2)*2,9-(1,75*1,75*2+1,0*2,0- 1,45*1,97)		77,382			
	VV		"m.č.3.04" (3,225*2+5,2*2)*2,9-(1,45*1,97*2)		43,152			
	VV		"m.č.3.05" (3,9*2+2,7*2)*2,9-(1,25*0,75+1,1*1,97)		35,176			
	VV		"ostění oken" (1,75+1,15*2)*0,3*2+(1,25+0,75*2)*0,3*8		9,030			
	VV		"strop věže nad 3.NP" (3,0*2+3,0*2)*3,0		36,000			
	VV		Mezisoučet		264,027			
	VV		Součet		2 007,340			
125	K	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	2 007,340	21,59	43 338,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		"celková tl. omítky 15 mm" 2007,34		2 007,340			
126	K	613321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená strojně	m2	131,450	345,45	45 409,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů					
	VV		"omítka vnitřní sloupů nanášená strojně"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"včetně ochranných rohových lišt"					
	VV		"1.NP" (0,3*2+0,4*2+0,4)*3,9+0,4*32*3,9+0,3*11*3,9		69,810			
	VV		Mezisoučet		69,810			
	VV		"2.NP" 0,3*11*3,1+0,4*30*3,1		47,430			
	VV		Mezisoučet		47,430			
	VV		"3.NP" 0,3*3*2,9+0,4*10*2,9		14,210			
	VV		Mezisoučet		14,210			
	VV		Součet		131,450			
127	K	613321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	131,450	21,59	2 838,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm pilířů nebo sloupů					
	VV		"omítka vnitřní sloupů nanášená strojně"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"včetně ochranných rohových lišt"					
	VV		"1.NP" (0,3*2+0,4*2+0,4)*3,9+0,4*32*3,9+0,3*11*3,9		69,810			
	VV		Mezisoučet		69,810			
	VV		"2.NP" 0,3*11*3,1+0,4*30*3,1		47,430			
	VV		Mezisoučet		47,430			
	VV		"3.NP" 0,3*3*2,9+0,4*10*2,9		14,210			
	VV		Mezisoučet		14,210			
	VV		Součet		131,450			
128	K	617331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	87,399	377,83	33 021,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet					
	VV		"viz. půdorys 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		" omítka pro sušící věž m.č. 1.03"					
	VV		(2,025*2+1,5*2)*12,9-(0,9*1,97*2)		87,399			
129	K	617331191	Příplatek k cementové omítce světlíků nebo šachet za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	87,399	21,59	1 886,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm světlíků nebo výtahových šachet					
	VV		"viz. půdorys 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		" omítka pro sušící věž m.č. 1.03"					
	VV		(2,025*2+1,5*2)*12,9-(0,9*1,97*2)		87,399			
130	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	258,500	172,72	44 648,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	VV		"viz. půdorys specialistů"					
	VV		"zához drážek pro potřeby ZTI" 120,0*0,15		18,000			
	VV		" zához drážek pro potřeby ÚT" 150,0*0,15		22,500			
	VV		"zához drážek pro potřeby EL"					
	VV		(25+35+15+45+25+155+950+105+420+120+55+105+40+85)*		218,000			
	VV		0,1					
	VV		Součet		258,500			
131	K	612335111	Cementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,293	431,81	990,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Cementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
	VV		" viz. půdorys 2.Np a 3.NP"					
	VV		"plynotěsná úprava drážky pro plynovodní vedení"					
	VV		(3,15+2,9+0,5)*(0,1+0,1+0,15)		2,293			
132	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	767,980	11,33	8 701,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		"ochrana podlahové plochy před poškozením během probíhajících stavebních úprav"					
	VV		83,31+355,05+329,62		767,980			
133	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	731,155	11,33	8 283,99	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou					
	VV		"obalení oken a dveří při probíhajících stavebních pracích"					
	VV		1,75*1,75*15*2+1,75*1,15*2*2+1,25*0,75*10*2+1,0*2,6*2*2,7*		252,295			
	VV		2,8*2+4,0*3,7*3*2+1,75*1,0*7*2					
	VV		1,5*1,97*2+0,7*1,97*9*2+0,8*1,97*10*2+0,9*1,97*10*2+1,45*1,		478,860			
	VV		97*3*2+0,9*1,97*7*2+1,1*1,97*2		731,155			
	VV		Součet		731,155			
134	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	46,308	161,93	7 498,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	VV		"úprava nadpraží v místě kde překlad tvoří ocelové prvky"					
	VV		4,0*(0,3+0,5*2)*3+0,45*(0,3+0,5*2)*2+0,6*(0,3+0,5*2)*5+5,7*(		35,490			
	VV		0,3+0,5*2)*2					
	VV		0,5*(0,3+0,5*2)*2		3,100			
	VV		Součet		38,590			
	VV		38,59*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		46,308			
D	62		Úprava povrchů vnějších				2 609 291,42	
135	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	120,516	566,75	68 302,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	VV		" viz. půdorys základů"					
	VV		" zateplení soklu nad terénem"					
	VV		" pohled západní" 0,5*(21,07+0,12)		10,595			
	VV		" pohled jižní" (0,61+0,588)/2*(7,588+0,12)		4,617			
	VV		"pohled východní" 0,5*(29,8+0,12*2-0,4*3-2,8-		13,895			
	VV		1,25)*(0,5*0,3)*10					
	VV		" pohled severní" (0,65+0,588)/2*(13,2+0,12*2)		8,319			
	VV		Mezisoučet		37,426			
	VV		"zateplení soklu pod terénem"					
	VV		(13,2+30,12+24+8,0+0,12*6)*1,0		76,040			
	VV		"zateplení v místě dilatační lišty v místě styku nového zateplovacího systému a atiky stávající budovy"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a řez A-A" (5,8+5,9)*0,5		5,850			
	VV		" v místě skleněné stříšky" 4,0*0,3		1,200			
	VV		Součet		120,516			
136	M	28376423	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm	m2	125,282	477,36	59 804,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm					
	VV		"viz. montáž + ztratiné" 119,316		119,316			
	VV		119,316*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		125,282			
137	M	28376424	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 140mm	m2	1,200	629,36	755,23	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 140mm					
	VV		" viz. montáž + ztratiné " 1,2		1,200			
138	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	142,603	566,75	80 820,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	VV		"viz. pohledy a půdorysy jednotlivých podlaží"					
	VV		"zateplení ostění a prapetu"		38,850			
	VV		1,75*4*0,3*(4+2+3+4)+(1,75*2+1,0*2)*0,3*7		12,660			
	VV		(2,6+2,7*2)*0,3*1+(4,0+3,7*2)*0,3*3		51,510			
	VV		Mezisoučet					
	VV		"zateplení atiky zevnitř"		33,193			
	VV		"střecha nad 3.NP" 25,63*1,1+10,0*0,5		4,550			
	VV		" střecha sušící věže" (2,5+3,0*2+0,3*2)*0,5		52,060			
	VV		"střecha na 2.NP " 12,6*0,5+(20,8*2)*1,1		89,803			
	VV		Mezisoučet		1,290			
	VV		"zateplení parapetů v místě prostupů pro speciality"		142,603			
	VV		(0,875*2+0,2*2)*0,3*2					
	VV		Součet					
139	M	28376417	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm	m2	55,440	199,50	11 060,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm					
	VV		"viz. montáž + ztratiné" 51,510+1,29		52,800			
	VV		52,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		55,440			
140	M	28376418	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 60mm	m2	91,599	238,68	21 862,85	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 60mm					
	VV		" iz. montáž + ztratiné"					
	VV		"zateplení atiky" 89,803		89,803			
	VV		89,803*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		91,599			
141	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	509,333	572,15	291 414,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	VV		"viz pohledy a půdorysy jednotlivých podlaží"					
	VV		"vnější fasáda zateplení v místě omítky "					
	VV		"pohled severní" 7,97*(13,2+0,16*2)+(3,43+0,16*2)*5,9		129,879			
	VV		"pohled západní" (21,32+0,16*2)*7,97-		149,115			
	VV		(1,75*1*7+1,75*1,75*7)+(3,43+0,16*2)*2,755		289,218			
	VV		"pohled východní" (3,43+0,16*2)*13,15+(29,8+0,16*2)*7,965		-69,210			
	VV		-(1,7*1,75*6+2,7*2,8+4,0*3,65*3)		10,331			
	VV		" pohled jižní" (3,43+0,16*2)*2,755		509,333			
	VV		Součet					
142	M	63151532	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,041 tl 140mm	m2	18,900	490,43	9 269,13	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,041 tl 140mm					
	VV		"zateplení v místě kde je omítka silikonová světle šedá - meziokenní pilíře"					
	VV		1,0*1,0*4+1,0*1,75*4+1,0*1,75*4		18,000			
	VV		18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,900			
143	M	63151533	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,041 tl 160mm	m2	515,897	560,49	289 155,11	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,041 tl 160mm					
	VV		"viz. montáž + ztratiné" 509,33-18,0		491,330			
	VV		491,33*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		515,897			
144	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami	m	59,920	32,39	1 940,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami					
	VV		"soklova lišta kontaktního zateplení viz. půdorys 1.NP"		75,870			
	VV		3,095+21,07+0,16*2+13,20+0,16*2+29,8+0,16*2+7,585+0,16		-15,950			
	VV		"odpočet otvorů" -(4,0*3+2,7+1,25)		59,920			
	VV		Součet					
145	M	59051653	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	62,916	59,37	3 735,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm					
	VV		"viz. montáž+ztratiné" 59,92		59,920			
	VV		59,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		62,916			
146	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	715,400	32,39	23 171,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	VV		"viz. pohledy"					
	VV		"lišty na oknech a dveřích v místech kde je omítka"					
	VV		((1,75+1,75*2)*13+(1,75+1,0*2)*7+(2,8+2,7*2)+(4,0+3,7*2)*3+		286,600			
	VV		(1,0+2,7*2))*2		286,600			
	VV		Mezisoučet		286,600			
	VV		" na oknech dva druhy lišt" 286,6		142,200			
	VV		"na objektu"8,25*2+6,0*2+2,0*2+13,2*3+29,8*2+3,5*3		715,400			
	VV		Součet					
147	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	450,240	53,44	24 060,83	CS ÚRS 2020 01
	PP		profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		"viz.montáž + ztratiné" 286,6+142,2		428,800			
	VV		428,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		450,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
148	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	300,930	17,81	5 359,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	VV		"viz.montáž + ztratiné" 286,6		286,600			
	VV		286,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		300,930			
149	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	273,481	21,59	5 904,45	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením					
	VV		Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu		273,481			
	VV		" viz. montáž" 125,282+1,2+55,4+91,599					
150	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	534,797	32,39	17 322,07	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením					
	VV		Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny		534,797			
	VV		" viz. montáž" 18,9+515,897					
151	K	622273RP22	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na dvousměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým skrytým spojem, (zadní uchycení) opláštění stěn s vložením tepelné izolace, tloušťky 160 mm	m2	296,141	842,03	249 359,61	VLASTNÍ
	PP		Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na dvousměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým skrytým spojem, (zadní uchycení) opláštění stěn s vložením tepelné izolace, tloušťky 160 mm					
	VV		" V cenách jsou započteny náklady na"					
	VV		"montáž a dodávku nosné konstrukce (roštu) "					
	VV		"montáž a dodávku tepelné izolace z desek z minerální vlny tl. 160 MM"					
	VV		"montáž a dodávku pojistné hydroizolace - Pe folie"					
	VV		"montáž fasádní desky"					
	VV		"montáž a dodávka veškerých doplňků lemování, ostění, oplechování lišt, parapetů"					
	VV		"dodávka a montáž dilatační koutové lišty široké, ukončujících lišt"					
	VV		" pohled západní" (3,095+0,25)*11,1+(6,73+0,25)*7,54-(1,75*1,75*2+1,75*1,15*2)		79,609			
	VV		" pohled jižní" (7,585+0,25)*4,19+(13,2+0,25*2)*7,54-(1,25*0,75*5)		131,439			
	VV		"pohled východní" (0,25+5,25)*11,1-(1,25*2,7+1,25*0,75*3)		54,863			
	VV		"pohled severní" (9,95+0,25*2)*3,15-1,25*2,15		30,230			
	VV		Mezisoučet		296,141			
152	M	591551RP1	deska fasádní cementotřísková , povrch broušený s finální povrchovou úpravou kazety (kompletní dodávka včetně řešení detailů)	m2	310,948	3 808,44	1 184 226,80	VLASTNÍ
	PP		deska fasádní cementotřísková , povrch broušený s finální povrchovou úpravou kazety (kompletní dodávka včetně řešení detailů)					
	VV		"viz. montáž+ztratiné"					
	VV		"dodávka včetně veškerých doplňků lemování, oplechování lišt, parapetů" 296,141		296,141			
	VV		" povrchová úprava RAL 7037 - tmavě šedá"					
	VV		296,141*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		310,948			
153	K	622511111	Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	37,426	647,71	24 241,19	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a pohledy"					
	VV		" zateplení soklu nad terénem"					
	VV		" pohled západní" 0,5*(21,07+0,12)		10,595			
	VV		" pohled jižní" (0,61+0,588)/2*(7,588+0,12)		4,617			
	VV		"pohled východní" 0,5*(29,8+0,12*2-0,4*3-2,8-1,25)+(0,5*0,3)*10		13,895			
	VV		" pohled severní" (0,65+0,588)/2*(13,2+0,12*2)		8,319			
	VV		Součet		37,426			
154	K	622521001	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omitka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	110,100	302,27	33 279,93	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omitka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm stěn					
	VV		"omitka viz. výkres pohledů barva světle šedá ral viz. výkres"					
	VV		"pohled jižní" (3,43+0,16*2)*2,755		10,331			
	VV		"pohled západní" (3,43+0,16*2)*2,755+1,75*1,0*4+1,0*1,0*4		21,331			
	VV		"pohled severní" (3,43+0,16*2)*5,9		22,125			
	VV		"pohled východní" (1,75*1,0*4)+(3,43+0,16*2)*13,15		56,313			
	VV		Součet		110,100			
155	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omitka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	425,373	323,86	137 761,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omitka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
	VV		"omitka viz. výkres pohledů barva světle okrová RAL 1015"					
	VV		"viz pohledy a půdorysy jednotlivých podlaží"					
	VV		"vnější fasáda zateplení v místě omitky "					
	VV		"pohled severní" 7,97*(13,2+0,16*2)+(3,43+0,16*2)*5,9		129,879			
	VV		"pohled západní" (21,32+0,16*2)*7,97-(1,75*1*7+1,75*1,75*7)+(3,43+0,16*2)*2,755		149,115			
	VV		"pohled východní" (3,43+0,16*2)*13,15+(29,8+0,16*2)*7,965		289,218			
	VV		-(1,7*1,75*6+2,7*2,8+4,0*3,65*3)		-69,210			
	VV		" pohled jižní" (3,43+0,16*2)*2,755		10,331			
	VV		Mezisoučet		509,333			
	VV		" ostění oken" 1,75*3*6*0,2+(1,75+1,0*2)*0,2*6		10,800			
	VV		2,7*0,2+(2,7+2,8*2)*0,2+(4,0+3,7*2)*0,2*3+(1,75*3*0,2)*6		15,340			
	VV		"odpočet omitky mezi pilíři a na stěnách sušící věže viz. položka omitka zrnitá 1,0 mm"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-110,1		-110,100			
	VV		Součet		425,373			
156	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začistiřovací lišty	m2	206,965	43,18	8 936,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začistiřovací lištu (1,75*1,75*13+1,75*1,0*7+4*3,7*3+2,6*2,7)*2		206,965			
157	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	858,750	26,99	23 177,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně					
	VV		"ochrana ploch při provádění omítek"					
	VV		29,8*12,5*2+9,1*12,5		858,750			
158	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	153,525	161,93	24 860,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou struktur na fasádě					
	VV		"viz. pohledy v místě kde dochází ke styku dvou barev fasády"					
	VV		"pohled západní" (1,75*2+1,0*2)*4+1,0*4*4+8,25+3,43+7,95		57,630			
	VV		"pohled východní"		58,555			
	VV		(1,75*2+1,0*2)*4+7,965+1,25+2,7*2+3,34+7,2+11,4					
	VV		"pohled severní" 3,4+3,34		6,740			
	VV		"v místě stávající vrátnice" 4,6*2+5,75+5,65+10,0		30,600			
	VV		Součet		153,525			
159	K	629999RP2	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styků barev	m2	110,100	86,36	9 508,24	VLASTNÍ
	PP		Příplatek k úpravám povrchů za provádění styků barev					
	VV		"viz. omítky zrnitá tl. 1,0 mm vnějších stěn" 110,1		110,100			
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 383 364,46	
160	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	937,838	10,80	10 128,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
	VV		"ochranná fólie pro oddělení konstrukčních vrstev podlahy 1.NP"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a skladby konstrukcí P00, P01, P02" (13,2-0,3*2)*(29,8-0,3*2)+(13,2*2+29,8*2)*0,2		385,120			
	VV		"ochranná fólie pro oddělení konstrukčních vrstev podlahy 2.NP"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP a skladby konstrukcí" (13,2-0,3*2)*(29,8-0,3*2)		367,920			
	VV		"ochranná fólie pro oddělení konstrukčních vrstev podlahy 3.NP"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a skladby konstrukcí" (8,5-0,6)*(13,2-0,6)		99,540			
	VV		Součet		852,580			
	VV		852,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		937,838			
161	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	33,128	4 183,14	138 579,06	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30					
	VV		"betonová mazanina ve spádu v m.č. 1.15 garáž"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a skladby konstrukci + řezy skladba P 03"					
	VV		(9,2*12,6)*0,164+(7,25*12,6)*(0,124+0,164)/2		32,165			
	VV		" dno sedimentační jímky" 3,85*2,0*0,125		0,963			
	VV		Součet		33,128			
162	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	33,128	86,36	2 860,93	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm					
	VV		"betonová mazanina ve spádu v m.č. 1.15 garáž"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a skladby konstrukci + řezy"					
	VV		(9,2*12,6)*0,164+(7,25*12,6)*(0,124+0,164)/2		32,165			
	VV		" dno sedimentační jímky" 3,85*2,0*0,125		0,963			
	VV		Součet		33,128			
163	K	631319RP36	Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábků	m	7,500	129,54	971,55	VLASTNÍ
	PP		Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábků					
	VV		"betonová mazanina ve spádu v m.č. 1.15 garáž"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a skladby konstrukci + řezy" 7,5		7,500			
164	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	33,128	151,13	5 006,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm					
	VV		"betonová mazanina ve spádu v m.č. 1.15 garáž"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a skladby konstrukci + řezy"					
	VV		(9,2*12,6)*0,164+(7,25*12,6)*(0,124+0,164)/2		32,165			
	VV		" dno sedimentační jímky" 3,85*2,0*0,125		0,963			
	VV		Součet		33,128			
165	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	53,160	323,86	17 216,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	VV		" bednění podlahové desky 1.NP a dna sedimentační jímky" (13,5*2+30,3*2)*0,5+(3,85*2+2,0*2)*(0,3+0,5)		53,160			
166	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	53,160	107,95	5 738,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
	VV		" bednění podlahové desky 1.NP a dna sedimentační jímky" (13,5*2+30,3*2)*0,5+(3,85*2+2,0*2)*(0,3+0,5)		53,160			
167	K	632451032	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	732,913	323,86	237 361,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
	VV		"viz. půdorys střechy"					
	VV		" konstrukční vrstva střechy"					
	VV		" střecha nad 2.NP" 12,6*20,8		262,080			
	VV		" střecha nad 3.NP" 8,45*9,62+4,88*2,94		95,636			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"střecha sušící věže" 2,97*2,45		7,277			
	VV		Mezisoučet		364,993			
	VV		"viz. půdorys 1.NP"					
	VV		"konstrukční vrstva podlahy - ochranný cementový potěr "					
	VV		"1.NP skladba P02" (13,2-0,3*2)*(29,8-0,3*2)		367,920			
	VV		Součet		732,913			
168	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,377	47 498,93	17 907,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"výztuž konstrukční vrstvy podlahy 1.NP KARI síť 100/100/4,0 mm"					
	VV		((13,2-0,3*2)*(29,8-0,3*2)-205,96-31,14)*1,999*1,08*0,001		0,282			
	VV		"výztuž konstrukční vrstvy podlahy ve 2.NP"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP, skladba konstrukcí a řezy KARI síť 100/100/4,0 mm"					
	VV		"m.č. 2.04, 2.07, 2.09-2.16"					
	VV		(4,30+4,30+5,24+3,0+1,73+1,35+1,9+4,02+1,35+1,35)*1,999*1,08*0,001		0,062			
	VV		" dno sedimentační jímky" 3,85*2,0*2*1,999*1,08*0,001		0,033			
	VV		Součet		0,377			
169	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	5,211	47 498,93	247 516,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSI 500					
	VV		"výztuž betonové mazaniny v podlaže garáže m.č. 1.15"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP"					
	VV		"směrné množství váztné dle ÚRS 150 kg/m3"					
	VV		((9,2*12,6)*0,164+(7,25*12,6)*(0,124+0,164)/2)*150*1,08*0,001		5,211			
170	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	480,960	323,86	155 763,71	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
	VV		"ochranný cementový potěr jako konstrukční vrstva podlahové konstrukce"					
	VV		"ochranný potěr nad stropními panely"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP a 3.NP"					
	VV		"2.NP " 12,6*29,2		367,920			
	VV		"3.NP" 7,9*12,6		99,540			
	VV		"doplnění konstrukce podlahy v místě vysekaných drážek pro specialisty" 90*0,15		13,500			
	VV		Součet		480,960			
171	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	28,540	323,86	9 242,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm					
	VV		"konstrukční vrstva podlahy ve 2.NP"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP, skladba konstrukcí a řezy"					
	VV		"m.č. 2.04, 2.07, 2.09-2.16"					
	VV		4,30+4,30+5,24+3,0+1,73+1,35+1,9+4,02+1,35+1,35		28,540			
172	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	130,820	329,25	43 072,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	VV		"konstrukční vrstva podlahy 1.NP - cementový potěr tl. 50 mm včetně spádování"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a skladba konstrukcí m.č. 1.01-1.14 "					
	VV		"1.NP skladba P00, P01" (13,2-0,3*2)*(29,8-0,3*2)-205,96-31,14		130,820			
173	K	632441218	Potěr anhydritový samonivelační litý C25 do 40 mm	m2	45,040	302,27	13 614,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 35 do 40 mm					
	VV		"konstrukční vrstva podlahy (mimo koupelny)"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP a 3.NP, řezy a skladby konstrukcí viz. skladba P05 a P08"					
	VV		" viz. skladba P05"					
	VV		" 2.01a, 2.02, 2.17, 3.01a" 7,06+10,28+18,4+9,3		45,040			
174	K	632441220	Potěr anhydritový samonivelační litý C25 do 50 mm	m2	264,210	323,86	85 567,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm					
	VV		"konstrukční vrstva podlahy (mimo koupelny)"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP a 3.NP, řezy a skladby konstrukcí viz. skladba P05 a P08"					
	VV		" viz. skladba P08"					
	VV		"2.03, 2.05, 2.06, 2.08, 2.18 - 2.23"					
	VV		4,4+16,7+4,4+16,54+23,61+24,6+49,94+91,20+26,37+6,45		264,210			
175	K	632441292	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky	m2	264,210	32,39	8 557,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potěr anhydritový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25					
	VV		" viz. skladba P08 celková tl. 51 mm"					
	VV		"2.03, 2.05, 2.06, 2.08, 2.18 - 2.23"					
	VV		4,4+16,7+4,4+16,54+23,61+24,6+49,94+91,20+26,37+6,45		264,210			
176	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	18,050	259,09	4 676,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm					
	VV		"konstrukční vrstva podlahy 1.NP - cementový potěr tl. 53 mm včetně spádování"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a skladba konstrukcí P02 "					
	VV		3,0+2,85+10,75+1,45		18,050			
177	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	425,428	863,62	367 408,13	CS ÚRS 2020 01
	PP		Násyp ze šterkopisku, pisku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva drobného 0-4					
	VV		"násyp v 1.PP mezi základové trámy" 29,2*12,6*1,35-(0,6*1,3*12,5*7)-(3,14*1,55*1,55)-(3,14*1,29*1,29)*1,3		425,428			
178	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm	m	626,582	19,43	12 174,49	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 150 mm					
VV			" viz. půdorys 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
VV			" obvodová dilatace - nejsou odečteny otvory - materiál bude použit pro řešení detailů "					
VV			"1.NP"					
VV			"1.01" 1,02" 5,075*2+6,5*2+0,6*2*2		25,550			
VV			"1.03" 2,025*2+1,5*2		7,050			
VV			"1.04" 1,025*2+1,65*2		5,350			
VV			"1.05" 0,9*2+1,5*2		4,800			
VV			"1.06" 2,025*2+1,5*2		7,050			
VV			"1.07" 0,95*2+1,925*2		5,750			
VV			"1.08" 0,95*2+1,475*2		4,850			
VV			"1.09" 0,975*2+1,475*2		4,900			
VV			"1.10" 2,6*2+1,2*2		7,600			
VV			"1.11" 5,075*2+5,975*2+0,3*2+0,15		22,850			
VV			"1.12" 3,0*2+2,85*2		11,700			
VV			"1.13" 7,425*2+3,0*2+0,6*3		22,650			
VV			"1.14" 4,275*2+2,85*2		14,250			
VV			"1.15"					
VV			(4,0+0,8+0,6)*2+(2,475+2,75+2,75+2,75+2,7+2,7)*2+(0,6*2+0,4*2)*3+0,6*2*4		53,850			
VV			"1.16" 6,5*2+5,275*2		23,550			
VV			"2.NP"					
VV			"2.01 a,b,c" 3,15*2+6,5*2		19,300			
VV			"2.02" (4,175*2+1,875*2)+1,6*2+1,05*2		17,400			
VV			"2.03" 2,2*2+2,0*2		8,400			
VV			"2.04" 2,151*2+2,0*2		8,302			
VV			"2.05" 3,85*2+4,45*2		16,600			
VV			"2.06" 2,2*2+2,0*2		8,400			
VV			"2.07" 2,15*2+2,0*2		8,300			
VV			"2.08" 3,85*2+4,45*2		16,600			
VV			"2.09" 1,8*2+2,95*2		9,500			
VV			"2.10" 1,8*2+1,8*2		7,200			
VV			"2.11" 1,15*2+1,5*2		5,300			
VV			"2.12" 1,5*2+1,0*2		5,000			
VV			"2.13" 2,0*2+0,95*2		5,900			
VV			"2.14" 2,4*2+1,675*2		8,150			
VV			"2.15" 0,9*2+1,5*2		4,800			
VV			"2.16" 0,9*2+1,5*2		4,800			
VV			"2.17" 11,4*2+2,025*2		26,850			
VV			"2.18" 4,35*2+5,45*2		19,600			
VV			"2.19" 5,675*2+4,35*2		20,050			
VV			"2.20" 8,4*2+5,975*2+0,4*2		29,550			
VV			"2.21" 14,2+6,5*2+0,4*2*3+0,6*2		30,800			
VV			"2.22" 5,45*2+6,5*2+0,6*2*2+0,4*2		27,100			
VV			"2.23" 3,225*2+2,0*2		10,450			
VV			"3.NP"					
VV			"3.01" 6,5*2+3,15*2		19,300			
VV			"3.02" 1,375*2+3,79*2		10,330			
VV			"3.03" 7,45*2+5,95*2		26,800			
VV			"3.04" 3,225*2+5,2*2		16,850			
VV			"3.05" 3,9*2+2,7*2		13,200			
VV			Součet		626,582			
D	8		Trubní vedení				38 862,75	
179	K	89517RP69	Drenážní šachta z PP DN 300, výšky do 2,5 m nástavec teleskopický poklop litinový pro zatížení 40 t, včetně podkladní a základové vrstvy a napojení na rozvody drenáže	kus	3,000	12 954,25	38 862,75	VLASTNÍ
PP			Drenážní šachta z PP DN 300, výšky do 2,5 m nástavec teleskopický poklop litinový pro zatížení 40 t, včetně podkladní a základové vrstvy a napojení na rozvody drenáže					
VV			"viz. výkres Situace"					
VV			"součásti drenážního systému budou kontrolní šachty" 3,0		3,000			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				97 415,96	
180	K	953171021	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 50 kg - nádrže	kus	2,000	863,62	1 727,24	CS ÚRS 2020 01
PP			Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti do 50 kg					
VV			" osazení poklopu sedimentační jímky v garáži" 2		2,000			
181	M	55241RP33	poklop s rámem DN 600 třída D400 plynotěsný, pachotěsný s nosným rámem (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z20)	kus	2,000	4 318,08	8 636,16	VLASTNÍ
PP			poklop s rámem DN 600 třída D400 plynotěsný, pachotěsný s nosným rámem (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z20)					
VV			" viz. montáž" 2		2,000			
182	K	953961215	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	168,000	194,31	32 644,08	CS ÚRS 2020 01
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 20, hloubka 170 mm					
VV			" viz. půdorys tvaru základů "					
VV			" propojení nových a stávajících základových konstrukcí" 24*7		168,000			
183	K	953965145	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 400 mm	kus	168,000	323,86	54 408,48	CS ÚRS 2020 01
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 20, délka 400 mm					
VV			" viz. půdorys tvaru základů "					
VV			" propojení nových a stávajících základových konstrukcí" 24*7		168,000			
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				77 763,30	
184	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	576,526	70,17	40 454,83	CS ÚRS 2020 01
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
VV			"viz. půdorys 1.NP a řezy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ochrana stávajících konstrukcí proti zemní vlhkosti"					
	VV		"sokl pod terénem" (13,2+30,12+24+8,0)*2,0		150,640			
	VV		"ochrana hydroizolačního souvrství střechy"		425,886			
	VV		12,6*20,8+7,87*12,6+(12,6*4+20,8*2+7,87*2)*0,6		576,526			
	VV		Součet					
185	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	767,980	48,58	37 308,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		"úklid objektu po ukončení stavebních prací"		767,980			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				179 542,30	
186	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	858,750	48,58	41 718,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		29,8*12,5*2+9,1*12,5		858,750			
187	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	951,041	39,94	37 984,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m					
	VV		" viz. půdorys 1.NP a pohledy"					
	VV		(21,12+12+1,2+13,2+1,2+1,2+21,07)*(8,3-1,0)		518,227			
	VV		(5,25+1,2*2+13,2+1,2*2+5,75+3,095)*(11,4-1,0)		333,788			
	VV		-(5,7+5,65)*4,0		-45,400			
	VV		+3,43*13,5+2,75*(3,462*2+1,2*6)+(13,2+1,2*2)*3,8		144,426			
	VV		Součet		951,041			
188	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	57 062,460	0,97	55 350,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122					
	VV		"předpoklad 60 dní" 951,041*60		57 062,460			
189	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	951,041	18,35	17 451,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m					
	VV		"viz.. montáž" 951,041		951,041			
190	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	951,041	3,24	3 081,37	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	VV		"viz.. montáž" 951,041		951,041			
191	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	57 062,460	0,22	12 553,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	VV		"předpoklad 60 dní" 951,041*60		57 062,460			
192	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	951,041	2,16	2 054,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	VV		"viz. montáž" 951,041		951,041			
193	K	949311112	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	11,100	345,45	3 834,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m					
	VV		" lešení pro sušící věž" 12,9-1,8		11,100			
194	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	666,000	5,40	3 596,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113					
	VV		" lešení pro sušící věž" (12,9-1,8)*60		666,000			
195	K	949311812	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	11,100	172,72	1 917,19	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m					
	VV		" lešení pro sušící věž" 12,9-1,8		11,100			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				145 662,25	
196	K	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm	m2	5,670	453,40	2 570,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání příček železobetonových tloušťky do 150 mm					
	VV		"vybourání stávajících příček v 1.PP pro vytvoření nových základových konstrukcí"					
	VV		"viz. půdorys základů" 3,15*1,8		5,670			
197	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	11,000	269,88	2 968,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvánic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm					
	VV		"vybourání otvorů pro potřeby VZT" 3+1+2+1+1+3		11,000			
198	K	974032134	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvánic hl do 50 mm š 150 mm	m	120,000	161,93	19 431,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvánic, desek z dutých cihel nebo tvánic do hl. 50 mm a šířky do 150 mm					
	VV		"viz. půdorys specialistů"					
	VV		"vysekání drážek pro potřeby ZTI" 120,0		120,000			
199	K	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	185,044	194,31	35 955,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vysekání rýh ve stávající podlaze 1.PP pro založení nových základových trámů pro vynesení stropu a kci v 1.NP"					
	VV		12,5*7+(3,14*1,55*1,55)		95,044			
	VV		"vysekání rýh pro potřeby ZTI" 90		90,000			
	VV		Součet		185,044			
200	K	974042559	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	285,132	64,77	18 468,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky Příplatek k ceně -2557 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 100 mm					
	VV		"vysekání rýh ve stávající podlaze 1.PP pro založení nových základových trámů pro vynesení stropu a kci v 1.NP"					
	VV		"šířka rýhy 0,6 m"					
	VV		(12,5*7+(3,14*1,55*1,55))*3		285,132			
201	K	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	0,900	2 159,04	1 943,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm					
	VV		"příprava otvorů pro potřeby vedení VZT" 0,45*2		0,900			
202	K	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	1,500	3 238,56	4 857,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm					
	VV		"příprava otvorů pro potřeby vedení VZT" 1,5		1,500			
203	K	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	3,600	4 102,18	14 767,85	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm					
	VV		"příprava otvorů pro potřeby vedení VZT" 0,3*2+0,15*9+0,15*9+0,3		3,600			
204	K	977151127	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	0,600	5 235,68	3 141,41	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm					
	VV		"příprava otvorů pro potřeby vedení VZT" 0,3*1+0,3		0,600			
205	K	977151225	Jádrové vrtý dovrchní diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	1,500	4 318,08	6 477,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 180 do 200 mm					
	VV		"příprava otvorů pro potřeby vedení VZT" 0,3*5		1,500			
206	K	977151227	Jádrové vrtý dovrchní diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	1,500	5 397,61	8 096,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 225 do 250 mm					
	VV		"příprava otvorů pro potřeby vedení VZT" 0,3*5		1,500			
207	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	19,700	1 295,43	25 519,97	CS ÚRS 2020 01
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm					
	VV		"vybourání stávajících příček v 1.PP pro vytvoření nových základových konstrukcí"					
	VV		"viz. půdorys základů" 3,15*2+1,8*2		9,900			
	VV		"vyřezání drážky pro osazení úhelníků"		9,800			
	VV		0,45*2*2+0,6*2*5+0,5*2*2		19,700			
	VV		Součet					
208	K	967042712	Odsekání zdíva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	m2	22,596	64,77	1 463,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odsekání zdíva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm					
	VV		"viz. půdorys základů a řezu "					
	VV		"úprava stávajících základů budovy"					
	VV		"předpoklad 30% plochy" (13,2+30,12+24+8,0)*1,0/100*30		22,596			
	D	997	Přesun sutě				52 202,66	
209	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	31,462	237,49	7 471,91	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m					
210	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,462	129,54	4 075,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
211	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	503,136	10,80	5 433,87	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"předpoklad skládka do 16 km" 16*31,446		503,136			
212	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	30,938	1 110,00	34 341,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	VV		"odpad vzniklý při stavebních úpravách" 31,446-0,508		30,938			
213	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,508	1 732,50	880,11	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				545 575,07	
214	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2 807,756	194,31	545 575,07	CS ÚRS 2020 01
PP								
D PSV			Práce a dodávky PSV				13 687 124,99	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				480 380,67	
215	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	112,980	43,18	4 878,48	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S					
VV			"viz. řez a půdorys základů"					
VV			"odstranění stávající izolace na stěnách objektu"					
VV			(13,2+30,12+24+8,0)*1,5		112,980			
216	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	786,720	25,91	20 383,92	CS ÚRS 2020 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
VV			"součást hydroizolačního souvrství skladby podlahy 1.NP"					
VV			"viz. půdorys 1.NP, skladby konstrukcí a řezy skladba P00, P01, P02"					
VV			"nátěr bude ve dvou vrstvách " (13,2*29,8)*2		786,720			
217	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,275	47 498,93	13 062,21	CS ÚRS 2020 01
PP			lak penetrační asfaltový					
VV			"viz. montáž + ztrátě" 786,720		786,720			
VV			786,72*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,275			
218	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	855,025	91,76	78 457,09	CS ÚRS 2020 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
VV			"součást hydroizolačního souvrství skladby podlahy 1.NP"					
VV			"viz. půdorys 1.NP, skladby konstrukcí a řezy, skladba P00, P01, P02"					
VV			"pásy budou ve dvou vrstvách " (13,2*29,8)*2		786,720			
VV			Mezisoučet		786,720			
VV			"podkladní vrstva nových příček"					
VV			"1.NP, 2.NP a 3.NP"					
VV			"příčky v 1.NP" (1,475+2,05+1,65+0,45+1,2+0,3+0,3)*0,3		2,228			
VV			"příčky v 2.NP"					
VV			(2,0+2,0+0,4+0,5+2,2+1,5+2,1+1,875+2,4+1,5+1,0+0,6*2+0,4+0,3+0,3)*0,3		5,903			
VV			"příčky v 3.NP" (0,4+0,5)*0,3		0,270			
VV			"příčky v 1.NP" (2,6+1,075+3,9+2,6+0,125)*0,3		3,090			
VV			(6,5+5,2+1,2+6,1)*0,3		5,700			
VV			"příčky v 2.NP"					
VV			(4,45+4,45+3,225+3,3+3,225+9,25+2,0+1,2+4,175+5,0+1,8+2,025+1,9)*0,3		13,800			
VV			(3,35+11,925+11,250+4,35)*0,3		9,263			
VV			"příčky v 3.NP" (3,225+1,5+2,9+4,7+2,7)*0,3		4,508			
VV			"příčky v 1.NP"		11,903			
VV			(7,425+12,6+7,425+2,85+0,95+2,1+2,1+0,9+3,325)*0,3					
VV			"příčky v 2.NP" (12,6+6,5+6,0+0,95+2,15+2,1)*0,3		9,090			
VV			"příčky v 3.NP" (4,7+3,8)*0,3		2,550			
VV			Mezisoučet		68,305			
VV			Součet		855,025			
219	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	86,000	102,55	8 819,30	CS ÚRS 2020 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
VV			"součást hydroizolačního souvrství skladby podlahy 1.NP"					
VV			"viz. půdorys 1.NP, skladby konstrukcí a řezy"					
VV			"pásy budou ve dvou vrstvách " (13,2*2+29,8*2)*0,5*2		86,000			
220	M	628522RP25	pás asfaltovaný modifikovaný	m2	1 047,264	127,06	133 065,36	VLASTNÍ
PP			pás asfaltovaný modifikovaný					
VV			"viz. montáž + ztrátě" 786,72+86,0		872,720			
VV			872,72*1,2 Přepočtené koeficientem množství		1 047,264			
221	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1 mm, typu R	m2	78,551	129,54	10 175,50	CS ÚRS 2020 01
PP			asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1 mm, typu R					
VV			" viz. montáž + ztrátě" 68,305		68,305			
VV			68,305*1,15 Přepočtené koeficientem množství		78,551			
222	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti popovými fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	114,060	151,13	17 237,89	CS ÚRS 2020 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm					
VV			"nová ochrana stávajících konstrukcí proti zemní vlhkosti"					
VV			" sokl pod terénem" (13,2+30,12+24+8,0+12*6)*1,5		114,060			
223	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti popovými fólií ukončení provětrávací lištou	m	75,320	43,18	3 252,32	CS ÚRS 2020 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou					
VV			"viz. řez a půdorys základů"					
VV			"nová ochrana stávajících konstrukcí proti zemní vlhkosti - ukončení nad terénem"					
VV			13,2+30,12+24+8,0		75,320			
224	K	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	32,360	307,66	9 955,88	CS ÚRS 2020 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše vodorovné V					
VV			"hydroizlační opatření ve sprchách"					
VV			"1.NP-1.12a,b 1.03, 1.14 a,b" 3,0+5,71+2,85+10,75+1,45		23,760			
VV			"2.NP-2.04, 2.07, " 4,3+4,3		8,600			
VV			Součet		32,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
225	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S	m2	123,006	361,64	44 483,89	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S					
	VV		"hydroizlační opatření ve sprchách"					
	VV		"1.NP-1.12a,b 1.03, 1.14 a,b" 7,05*1,0+(11,7*3,2+14,25*3,2)-0,9*1,97*4		82,998			
	VV		"2.NP-2.04, 2.07, " (8,3*2,6-0,8*1,97)*2		40,008			
	VV		Součet		123,006			
226	K	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	225,960	25,91	5 854,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	VV		"viz. řez a půdorys základů"					
	VV		"nová ochrana stávajících konstrukcí proti zemní vlhkosti"					
	VV		"sokl pod terénem" (13,2+30,12+24+8,0)*1,5*2		225,960			
227	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,079	47 498,93	3 752,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		"viz. montáž + ztratiné" 225,96		225,960			
	VV		225,96*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,079			
228	K	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	225,960	102,55	23 172,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		"viz. řez a půdorys základů"					
	VV		"nová ochrana stávajících konstrukcí proti zemní vlhkosti"					
	VV		"sokl pod terénem" (13,2+30,12+24+8,0)*1,5*2		225,960			
229	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	259,854	136,56	35 485,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		"viz. montáž + ztratiné" 225,96		225,960			
	VV		225,96*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		259,854			
230	K	711714111	Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou	m2	196,022	151,13	29 624,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení detailů nátěradly a tmely za studena vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou					
	VV		" viz. půdorys tvaru základů"					
	VV		"s místě styku nových a stávajících základových konstrukcí"					
	VV		0,9*0,5*14+6,475*1,3+12,5*0,9*2		37,218			
	VV		1,1*12,5+0,8*12,5+1,7*12,5+2,541*12,5+2,6*12,5*2+0,607*3,8		158,804			
	VV		5+1,7*(12,5-3,85)		196,022			
	VV		Součet		196,022			
231	M	58585161	suchá směs s extrémní přilnavostí adhezni můstek	kg	185,241	102,55	18 996,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		suchá směs s extrémní přilnavostí adhezni můstek					
	VV		" viz. montáž + ztratiné"					
	VV		"spotřeba je 0,9 kg/m2" 0,9*196,022*1,05		185,241			
232	K	711791Rp36	Izolace proti tlakové vodě - zvýšená pracnost při provádění napojení na stávající hydroizolaci	m2	52,080	367,04	19 115,44	VLASTNÍ
	PP		Izolace proti tlakové vodě- zvýšená pracnost při provádění napojení na stávající hydroizolaci					
	VV		(13,2*2+30,2*2)*0,6		52,080			
233	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1,000	607,23	607,23	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	712	Povlakové krytiny				544 050,28	
234	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° nátěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	859,154	26,66	22 905,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° nátěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
	VV		" konstrukční vrstva střechy"					
	VV		" střecha nad 2.NP" 12,6*20,8+(12,6*2+20,8*2)*0,6		302,160			
	VV		" střecha nad 3.NP"					
	VV		8,45*9,62+4,88*2,94+(2,94+4,88+12,6+3,0+0,58+7,87+0,58)*0,6		115,106			
	VV		"střecha sušící věže" 2,97*2,45+(2,97*2+2,45)*0,6		12,311			
	VV		Mezisoučet		429,577			
	VV		" nátěr bude ve 2 vrstvách" 429,577		429,577			
	VV		Součet		859,154			
235	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,331	47 175,07	15 614,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		"viz. montáž + ztratiné" 859,014*1,1		944,915			
	VV		944,915*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,331			
236	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	429,577	107,74	46 282,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	VV		" konstrukční vrstva střechy"					
	VV		" střecha nad 2.NP" 12,6*20,8+(12,6*2+20,8*2)*0,6		302,160			
	VV		" střecha nad 3.NP"					
	VV		8,45*9,62+4,88*2,94+(2,94+4,88+12,6+3,0+0,58+7,87+0,58)*0,6		115,106			
	VV		"střecha sušící věže" 2,97*2,45+(2,97*2+2,45)*0,6		12,311			
	VV		Součet		429,577			
237	M	628361RP3	izolační pás z modifikovaného asfaltu AL vložka	m2	494,014	125,22	61 860,43	VLASTNÍ
	PP		izolační pás z modifikovaného asfaltu AL vložka					
	VV		"viz. montáž + ztratiné" 429,577		429,577			
	VV		429,577*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		494,014			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
238	K	712363RP56	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC - lepený systém, kompletní řešení	m2	472,633	325,15	153 676,62	VLASTNÍ
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC - lepený systém, kompletní řešení					
	VV		"konstrukční vrstev střechy"					
	VV		" střecha nad 2.NP" 12,6*20,8+(12,6*2+20,8*2)*1,0		328,880			
	VV		" střecha nad 3.NP"					
	VV		8,45*9,62+4,88*2,94+(2,94+4,88+12,6+3,0+0,58+7,87+0,58)*1,0		128,086			
	VV		"střecha sušící věže" 2,97*2,45+(2,97*2+2,45)*1,0		15,667			
	VV		"včetně všech systémových prvků potřebných pro provedení střechy z mPVC"					
	VV		Součet		472,633			
239	M	28342411	fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm (účinná tloušťka)	m2	543,528	312,85	170 042,73	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm (účinná tloušťka)					
	VV		"viz. montáž + ztrátě" 472,633		472,633			
	VV		472,633*1,15 Přepočtené koeficientem množství		543,528			
240	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	472,633	16,62	7 855,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné					
	VV		" konstrukční vrstev střechy"					
	VV		" střecha nad 2.NP" 12,6*20,8+(12,6*2+20,8*2)*1,0		328,880			
	VV		" střecha nad 3.NP"					
	VV		8,45*9,62+4,88*2,94+(2,94+4,88+12,6+3,0+0,58+7,87+0,58)*1,0		128,086			
	VV		"střecha sušící věže" 2,97*2,45+(2,97*2+2,45)*1,0		15,667			
	VV		Součet		472,633			
241	M	69311014	geotextilie tkaná PES 300/50kN/m	m2	543,528	27,74	15 077,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		geotextilie tkaná PES 300/50kN/m					
	VV		"viz. montáž + ztrátě" 472,633		472,633			
	VV		472,633*1,15 Přepočtené koeficientem množství		543,528			
242	K	712391RP3	Provedení oprávcování všech prostupů střešní rovinou včetně dodávky materiálů do pr 15 cm (hydroizolační pracování nerezová stahovací páska, napojení na hydroizolační vrstvu střechy)	kus	35,000	461,50	16 152,50	VLASTNÍ
	PP		Provedení oprávcování všech prostupů střešní rovinou včetně dodávky materiálů do pr 15 cm (hydroizolační pracování nerezová stahovací páska, napojení na hydroizolační vrstvu střechy)					
	VV		"viz. půdorys střechy"					
	VV		" prostupy přes střešní rovinu pro sloupky zábradlí v atice " 14+14+7		35,000			
243	K	712391RP66	Provedení oprávcování všech prostupů střešní rovinou včetně dodávky materiálů do pr 30 cm (hydroizolační pracování nerezová stahovací páska, napojení na hydroizolační vrstvu střechy)	kus	13,000	461,50	5 999,50	VLASTNÍ
	PP		Provedení oprávcování všech prostupů střešní rovinou včetně dodávky materiálů do pr 30 cm (hydroizolační pracování nerezová stahovací páska, napojení na hydroizolační vrstvu střechy)					
	VV		"viz. půdorys střechy"					
	VV		" prostupy přes střešní rovinu pro potřeby specialistů " 13,0		13,000			
244	K	712391RP67	Provedení oprávcování všech prostupů střešní rovinou včetně dodávky materiálů do plochy 0,15 m2 (hydroizolační pracování nerezová stahovací páska, napojení na hydroizolační vrstvu střechy)	kus	3,000	461,50	1 384,50	VLASTNÍ
	PP		Provedení oprávcování všech prostupů střešní rovinou včetně dodávky materiálů do plochy 0,15 m2 (hydroizolační pracování nerezová stahovací páska, napojení na hydroizolační vrstvu střechy)					
	VV		"viz. půdorys střechy"					
	VV		" prostupy přes střešní rovinu pro potřeby VZT " 3,0		3,000			
245	K	712998111	Pochozí plochy plochých střech z folie PVC tl. do 2 mm	m2	55,000	482,01	26 510,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pochozí plochy plochých střech z pochozí střešní fólie na bázi PVC určené pro tvorbu chodníků střech přivařené horkovzdušným svařem na povrch fólie tl. do 2 mm					
	VV		" viz. půdorys střechy" 42,0		42,000			
	VV		" dodatečná folie nainstalovaná po ukotvení solárního systému" 13,0		13,000			
	VV		Součet		55,000			
246	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	1,000	688,19	688,19	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	713	Izolace tepelné				825 428,32	
247	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	539,000	21,59	11 637,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednotlivě					
	VV		"konstrukční vrstva podlahy viz půdorys jednotlivých podlaží a skladba podlah"					
	VV		"tepelná izolace"					
	VV		"1.NP skladba P00, P01, P02" 29,2*12,6-205,96		161,960			
	VV		Mezisoučet		161,960			
	VV		"kročejová izolace ve stropní konstrukci"					
	VV		"2.NP viz. skladba P08, P09, P10"					
	VV		4,4+4,3+16,7+4,4+4,3+16,54+5,24+3,0+1,73+1,35+1,9+4,02		67,880			
	VV		1,35*2+18,4+23,61+24,6+49,94+91,20+26,37+6,45		243,270			
	VV		"3.NP viz. skladba P11 a P10 a P09" 41,61+16,9+7,38		65,890			
	VV		Mezisoučet		377,040			
	VV		Součet		539,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
248	M	631668RP55	deska z kamenné vlny hydrofobizovaná v plném objemu podlahová pro útlum kročejového hluku tl 20 mm	m2	384,581	68,12	26 197,66	VLASTNÍ
	PP		deska z kamenné vlny hydrofobizovaná v plném objemu podlahová pro útlum kročejového hluku tl 20 mm					
	VV		"viz. montáž" 377,04		377,040			
	VV		377,04*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		384,581			
249	M	283764220	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100 mm	m2	165,199	397,80	65 716,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100 mm					
	VV		"viz. montáž" 161,96		161,960			
	VV		161,96*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		165,199			
250	K	713141131	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	2,393	87,23	208,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zcela, jednovrstvá					
	VV		"viz. řez A-A, podorys střechy"					
	VV		"prvek konstrukce střechy v místě okapu střechy nad 3.NP"		2,393			
	VV		0,25*9,57					
251	M	28376469	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa tl 200mm	m2	2,441	920,94	2 248,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa tl 200mm					
	VV		" viz. monáž + ztratiné" 2,393		2,393			
	VV		2,393*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,441			
252	K	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	364,993	164,09	59 891,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		"viz. výkres střechy a řezu"					
	VV		" konstrukční vrstev střechy"					
	VV		" střecha nad 2.NP" 12,6*20,8		262,080			
	VV		" střecha nad 3.NP" 8,45*9,62+4,88*2,94		95,636			
	VV		"střecha sušící věže" 2,97*2,45		7,277			
	VV		Součet		364,993			
253	M	63140411	deska tepelné izolační minerální plochých střešních dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 240mm	m2	383,243	810,18	310 495,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska tepelné izolační minerální plochých střešních dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 240mm					
	VV		"viz. montáž + ztratiné" 364,993		364,993			
	VV		364,993*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		383,243			
254	K	713141211	Montáž izolace tepelné střešních plochých volně položené atikový klín	m	118,400	25,69	3 041,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých atikovými klíny kladenými volně					
	VV		"viz. půdorys střechy a řezu"					
	VV		"atikové klíny pro provedení parozábrany"		118,400			
	VV		12,0*4+29,2*2+3,0*4					
255	M	63152007	klín atikový přechodný minerální plochých střešních tl 80x80mm	m	118,400	50,31	5 956,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		klín atikový přechodný minerální plochých střešních tl 80x80mm					
	VV		"viz. montáž + ztratiné" 118,40		118,400			
256	K	713141311	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	364,993	107,74	39 324,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně					
	VV		"spádové střešní desky - spád 2,0%, u vpusti 5% min. tl. 20 mm"					
	VV		" konstrukční vrstev střechy"					
	VV		" střecha nad 2.NP" 12,6*20,8		262,080			
	VV		" střecha nad 3.NP" 8,45*9,62+4,88*2,94		95,636			
	VV		"střecha sušící věže" 2,97*2,45		7,277			
	VV		Součet		364,993			
257	M	283761RP36	deska střešní spádová z kamenné vlny hydrofobizované spád 2% (5 % u vpusti)	m3	38,518	7 783,89	299 819,88	VLASTNÍ
	PP		deska střešní spádová z kamenné vlny hydrofobizované spád 2% (5 % u vpusti)					
	VV		"spádové klíny střechy"					
	VV		(0,2+0,02)/2*12,6+0,14*12,6*21,05		38,518			
258	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1,000	890,60	890,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	714	Akustická a protiotřesová opatření				97 479,15	
259	K	714142RP33	Montáž zvukotěsných oken (dle normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře – Požadavky na zabudování)	kus	2,000	701,69	1 403,38	VLASTNÍ
	PP		Montáž zvukotěsných oken (dle normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře – Požadavky na zabudování)					
	VV		" akustické osazení oken, difúzní a parotěsná, těsnící páska"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP a technická zpráva"					
	VV		"akustické okna v m.č.2.05 a 2.08" 2		2,000			
260	M	553RP41	okno hliníkové otevíravé sklopné akustické 175x175 cm včetně difúzní a a parotěsné pásy, olistování a AKU úprav (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 06)	kus	2,000	47 734,27	95 468,54	VLASTNÍ
	PP		okno hliníkové otevíravé sklopné akustické 175x175 cm včetně difúzní a a parotěsné pásy, olistování a AKU úprav (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 06)					
	VV		"podrobnosti viz. pohledy a TZ"					
	VV		"viz. montáž" 2,0		2,000			
261	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	%	1,000	607,23	607,23	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro akustická a protitřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				63 683,64	
262	K	721211RP57	Vpust' podlahová s odtokem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	1 619,28	3 238,56	VLASTNÍ
	PP		Vpust' podlahová s odtokem a zápachovou uzávěrkou					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a 2.NP"					
	VV		"podlahové vpusti v koupelnách m.č. 1.14a, 1.03" 2		2,000			
263	K	721212RP77	Sestava jezdového roštu odvodňovacího v garáži včetně napojení na kanalizaci délky 10,0 m (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 07)	soubor	1,000	37 783,24	37 783,24	VLASTNÍ
	PP		Sestava jezdového roštu odvodňovacího v garáži včetně napojení na kanalizaci délky 10,0 m (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 07)					
	VV		"viz. půdorys 1.NP m.č.1.15 - liniové odvodnění v garáži" 1,0		1,000			
	VV		"kompletní dodávka včetně napojení na kanalizaci"					
264	K	721212RP36	Odtokový sprchový žlab délky 2000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	5 829,41	5 829,41	VLASTNÍ
	PP		Odtokový sprchový žlab délky 2000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou					
	VV		"viz. půdorys 1.NP"					
	VV		"liniové odvodnění ve sprchách viz. m.č. 1.12 b"					
	VV		"včetně napojení na kanalizaci" 1,0		1,000			
265	K	7212331RP13	Střešní vtok pro ploché střechy svislý odtok DN 125 dodávka a montáž včetně odporového drátu a napojení na elektriku (elektricky vyhřívány)	kus	2,000	8 153,08	16 306,16	VLASTNÍ
	PP		Střešní vtok pro ploché střechy svislý odtok DN 125 dodávka a montáž včetně odporového drátu a napojení na elektriku (elektricky vyhřívány)					
	VV		"včetně napojení na vnitřní kanalizaci, napojení na střešní plášť, provedení hydroizolačního límce" 2,0		2,000			
	VV		"se záchytným košem, nástavec s pevnou izolační přírubou, izolační svorka a křídlové matice z nerezové oceli"					
266	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,000	526,27	526,27	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				860,91	
267	K	723150371	Chránička D 108x4 mm	m	1,000	172,72	172,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubi z ocelových trubek hladkých chráničky Ø 108/4					
	VV		" viz. půdorys 1.Np a 2.NP"					
	VV		"pro prostupy plynovodního vedení stropem" 0,5*2		1,000			
268	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	1,000	688,19	688,19	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				71 302,14	
271	K	727111RP102	Dodávka a montáž požární bezpečnostního těsnění prostupu potrubí stropem nebo stěnou dle požadované požární odolnosti - zpěňující protipožární tmel	kus	77,000	917,59	70 654,43	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž požární bezpečnostního těsnění prostupu potrubí stropem nebo stěnou dle požadované požární odolnosti - zpěňující protipožární tmel					
	VV		"zpěňující protipožární tmel oboustranný pro jednotlivé speciality"					
	VV		" elektroinstalace" 18		18,000			
	VV		"vodovod + kanalizace" 15+15+15		45,000			
	VV		" VZT průměr 80-200" 7+7		14,000			
	VV		Součet		77,000			
272	K	998721203	Přesun hmot pro požární ochranu stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	647,71	647,71	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro požární ochranu stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				5 802,42	
273	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	2,000	269,88	539,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž hlásiče automatického bodového					
	VV		" viz. tabulka požárních výplní otvorů" 2		2,000			
274	M	40483010	detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový	kus	2,000	1 619,28	3 238,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový					
	VV		" viz. montáž + ztrátové" 2		2,000			
	VV		" viz. tabulka pžárních výrobků "					
275	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	1,000	2 024,10	2 024,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	751	Vzduchotechnika				16 187,39	
276	K	751398031	Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,040 m2	kus	6,000	129,54	777,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 0,040 m2					
	VV		" viz. půdorys 1.NP m.č. 1.01 a 1.11"					
	VV		" větrací mřížky" 3+3		6,000			
277	M	56245RP40	mřížka větrací kruhová stropní difuzor dn 150mm	kus	6,000	431,81	2 590,86	VLASTNÍ
	PP		mřížka větrací kruhová stropní difuzor dn 150mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" viz. montáž" 6		6,000			
278	K	751398051	Mříž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2	kus	2,000	215,90	431,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2					
	VV		" viz. půdorys 1 .NP - odvětrání garáže" 2		2,000			
279	M	42972RP66	fasádní mříž 875/100 mm včetně rámu a průchodky přes zdvo (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 09)	kus	2,000	3 238,56	6 477,12	VLASTNÍ
	PP		fasádní mříž 875/100 mm včetně rámu a průchodky přes zdvo (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 09)					
	VV		" viz. montáž + ztratiné" 2,0		2,000			
280	K	751398052	Mříž protidešťové žaluzie potrubí do 0,300 m2	kus	1,000	215,90	215,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2					
	VV		" viz. půdorys 1 .NP - odvětrání garáže" 1		1,000			
281	M	4297rp67	fasádní mříž 875/200 mm včetně rámu a průchodky přes zdvo (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z10)	kus	1,000	3 670,37	3 670,37	VLASTNÍ
	PP		fasádní mříž 875/200 mm včetně rámu a průchodky přes zdvo (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z10)					
	VV		" viz. montáž + ztratiné" 1,0		1,000			
282	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	1,000	2 024,10	2 024,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				640 310,13	
283	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	7,164	980,10	7 021,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB					
	VV		"viz. půdorys 1.NP"					
	VV		"příčka pod podestou schodiště 1.01"		7,164			
			(1.6+0,475+0,415)*2,087+0,5*3,935					
284	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	4,800	366,50	1 759,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.					
	VV		" vyztužení pro osazení informační tabule m.č. 1.01"		4,800			
			1,2*2+1,2*2					
285	K	763111913	Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK přičce tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	4,000	418,85	1 675,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. do 100 mm, velikost přes 0,25 do 0,50 m2					
	VV		"zhotovení otvoru v příčkách pro osazení hydrantu" 4,0		4,000			
286	K	763111RP25	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2 x akustické 12,5 TI 60 mm 40 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB	m2	19,200	1 398,95	26 859,84	VLASTNÍ
	PP		SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2 x akustické 12,5 TI 60 mm 40 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB					
	VV		"včetně akustického kotvení a založení - zabránění přenosu vibrací do okolních konstrukcí"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP"					
	VV		"akustická příčka 2.NP" 6,0*3,2		19,200			
287	K	763121482	SDK stěna předsazená tl 102,5 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 30 Rw do 28 dB	m2	13,206	1 019,93	13 469,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 28 dB, stěna tl. 102,5 mm, profil 75					
	VV		" viz. půdorys 1.NP m.č. 1.15" (0,75*2+0,45*2)*3,935		9,444			
	VV		" viz. půdorys 1.NP m.č. 2.02" 1,2*3,135		3,762			
	VV		Součet		13,206			
288	K	763121RP39	SDK příčka tl 100,0 mm profil CW+UW 100 deska 2 x A 12,5 TI 40 mm EI 15	m2	47,140	980,10	46 201,91	VLASTNÍ
	PP		SDK příčka tl 100,0 mm profil CW+UW 100 deska 2 x A 12,5 TI 40 mm EI 15					
	VV		"SDK příčky pro doplnění svislých konstrukcí"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"1.NP"		25,740			
	VV		(0,45*2+0,75*2+0,42+0,75+0,42+0,75+0,8+0,26+0,4*2)*3,9					
	VV		"2.NP" (1,1+1,5+0,4*2+0,4+0,6+1,4)*3,1		17,980			
	VV		"3.NP" 1,2*2,85		3,420			
	VV		Součet		47,140			
289	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	129,387	632,49	81 835,98	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a 2.NP"					
	VV		"podhled v daných místnostech s označením typ A"					
	VV		"1.NP" 3,12+0,4*2,96		4,304			
	VV		"2.NP"					
	VV		10,28+4,4+16,7+4,4+16,73+1,9+4,2+(1,0*2)*6+4,3+(1,0*2)*6,5		87,910			
	VV		"doplnění kazetového podhledu v místě schodiště"		7,840			
	VV		(4,9+3,15+3,15)*0,7					
	VV		"doplnění kazetového stropu m.č. 1.14a" (1,6+1,9)*1,0		3,500			
	VV		" dílčí podhled v m.č. 1.01 a 1.11" (5,975+6,5)*(0,3+0,4)		8,733			
	VV		" doplnění kazetového stropu m.č. 2.21" (5,5+5,0+0,4)*(0,5+1,0)		17,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		129,387			
290	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	36,741	668,12	24 547,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	VV		"vi. půdorys 1.NP a 2.NP"					
	VV		"podhled v daných místnostech s označením typ H2 "					
	VV		"1.NP" 1,65+1,49+2,95+1,83+1,41+1,41		10,740			
	VV		"2.NP" 4,3+4,3+3,0+1,73+1,35+1,35+1,35		17,380			
	VV		"SDK podhled nad schodištěm m.č. 1.01" 0,7*(3,15+4,89)		5,628			
	VV		"SDK podhled nad schodištěm m.č. 2.01a" 0,95*3,15		2,993			
	VV		Součet		36,741			
291	K	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkrovi s vyztužením profily	kus	6,000	366,50	2 199,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovi ze sádrokartonových desek pro prostory (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2					
	VV		" pro potřeby větrání podhledu m.č. 1.01 a 1.11" 6		6,000			
292	K	763131912	Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkrovi s vyztužením profily	kus	22,000	418,85	9 214,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovi ze sádrokartonových desek pro prostory (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2					
	VV		"zhotovení otvorů pro potřeby VZT revizní dvířka, přístup ke klapkám a pod" 10+10+2		22,000			
293	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	363,930	302,59	110 121,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné					
	VV		"viz. půdorys jednotlivých podlaží 1.NP, 2.NP, 3.NP a řez"					
	VV		"kazetový podhled 600/600 mm"					
	VV		"1.NP" 32,74+25,94+5,71+2,85+21,65+10,75+1,45		101,090			
	VV		"2.NP" 8,9+10,56+5,24+4,02+18,4+23,61+24,6+49,94+91,20+26,37		262,840			
	VV		Součet		363,930			
294	M	590305RP88	podhled kazetový polozapuštěný rastr, tl. 15 mm, 600 x 600 mm	m2	382,127	571,71	218 465,83	VLASTNÍ
	PP		podhled kazetový polozapuštěný rastr, tl. 15 mm, 600 x 600 mm					
	VV		" součástí ceny jsou i speciální kazety pro potřeby sítí vedených v podhledu"					
	VV		"viz. montáž+ztrátě" 363,93		363,930			
	VV		363,93*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		382,127			
295	K	763164RP5	SDK obklad ŽB kci uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xA 12,5	m	44,020	849,26	37 384,43	VLASTNÍ
	PP		SDK obklad ŽB kci uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xA 12,5					
	VV		"obklad nových ŽB sloupů"					
	VV		"viz. půdorys jednotlivých podlaží 1.NP, 2.NP"					
	VV		"1.NP" 5*3,935+3*3,935		31,480			
	VV		"2.NP" 2*3,135+2*3,135		12,540			
	VV		Součet		44,020			
296	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm	kus	22,000	523,57	11 518,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm					
	VV		"zhotovení otvorů pro potřeby VZT revizní dvířka, přístup ke klapkám a pod" 10+10+2		22,000			
297	M	59030711	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm	kus	22,000	1 158,11	25 478,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm					
	VV		"včetně nosného rámu"					
	VV		"viz. montáž" 22		22,000			
298	K	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 400x400 mm	kus	10,000	523,57	5 235,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm					
	VV		"zhotovení otvorů pro potřeby VZT revizní dvířka, přístup ke klapkám a pod" 10		10,000			
299	M	59030712	dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm	kus	10,000	1 242,96	12 429,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm					
	VV		"včetně nosného rámu"					
	VV		"viz. montáž" 10		10,000			
300	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x600 mm	kus	2,000	523,57	1 047,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm					
	VV		" revizní dvířka pro potřeby VZT" 2		2,000			
301	M	59030714	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm	kus	2,000	1 315,18	2 630,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm					
	VV		" revizní dvířka včetně nosného rámu 2.NP" 2		2,000			
302	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	1 214,46	1 214,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	764		Konstrukce klempířské				217 247,95	
303	K	764011RP66	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany, atiky tl. 1,5 mm RŠ 800 mm	m	5,000	523,03	2 615,15	VLASTNÍ
	PP		Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany, atiky tl. 1,5 mm RŠ 800 mm					
	VV		" viz. tabulka klempířských výrobků ozn. k 09" 5,0		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
304	K	764021RP36	Dilatační přípojovací lišta z TiZn plechu předzvětráleného včetně tmelení rš 400+600+150 mm	m	14,000	639,94	8 959,16	VLASTNÍ
	PP		Dilatační přípojovací lišta z TiZn plechu předzvětráleného včetně tmelení rš 400+600+150 mm					
	VV		"dilatační lišta v místě styku nového zateplovacího systému atiky stávající budovy"					
	VV		" viz. tabulka klempířských výrobků ozn. k 01"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a řez A-A" 14,0		14,000			
305	K	764041431	Vyztužení klempířských prvků z TiZn plechu přidavnou drážkou pod vláknocementovou krytinu	m	102,000	435,91	44 462,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyztužení klempířských prvků z titanžinkového plechu drážkou pod vláknocementovou krytinu oplechování, lemování apod.					
	VV		"kompletní konstrukce oplechování atiky včetně podkladní konstrukce-osb deska"					
	VV		29+5,0+57,0+11		102,000			
306	K	764041RP99	Dilatační přípojovací lišta z TiZn předzvětráleného plechu včetně tmelení rš 300 mm	m	3,000	412,27	1 236,81	VLASTNÍ
	PP		Dilatační přípojovací lišta z TiZn předzvětráleného plechu včetně tmelení rš 300 mm					
	VV		" viz. tabulka klempířských výrobků ozn. k 10" 2*0,8+2*0,7		3,000			
307	K	764226RP69	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al s povrchovou úpravou plechu rš 400 mm	m	30,000	604,53	18 135,90	VLASTNÍ
	PP		Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al s povrchovou úpravou plechu rš 400 mm					
	VV		"nové vnější parapety na oknech"					
	VV		" viz. tabulka klempířských prvků ozn. K 05" 1,75*15+1,25*3		30,000			
308	K	764226RP72	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al s povrchovou úpravou plechu rš 330 mm	m	9,750	498,74	4 862,72	VLASTNÍ
	PP		Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al s povrchovou úpravou plechu rš 330 mm					
	VV		"nové vnější parapety na oknech"					
	VV		" viz. tabulka klempířských prvků ozn. K 06" 1,75*2+1,25*5		9,750			
309	K	764226RP99	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepených z Al plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	12,250	377,83	4 628,42	VLASTNÍ
	PP		Oplechování parapetů rovných celoplošně lepených z Al plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm					
	VV		"nové vnější parapety na oknech"					
	VV		" viz. tabulka klempířských prvků ozn. K 03" 1,75*7		12,250			
310	K	764226RP61	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al s povrchovou úpravou plechu rš 550 mm	m	8,560	831,23	7 115,33	VLASTNÍ
	PP		Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al s povrchovou úpravou plechu rš 550 mm					
	VV		"nové vnější parapety na oknech"					
	VV		" viz. tabulka klempířských prvků ozn. K 04" 7,56		7,560			
	VV		" viz. tabulka klempířských prvků ozn. K 08" 0,5*2		1,000			
	VV		Součet		8,560			
311	K	764227RP103	Venkovní oplechování v místě dveří - podkladní plech tl 1,5 mm+krycí plech 0,8 mm RŠ 300 mm (viz. tabulka klempířských výrobků ozn. K07)	m	2,550	453,40	1 156,17	VLASTNÍ
	PP		Venkovní oplechování v místě dveří - podkladní plech tl 1,5 mm+krycí plech 0,8 mm RŠ 300 mm (viz. tabulka klempířských výrobků ozn. K07)					
	VV		" viz. půdorys 3.NP"					
	VV		" podkladní Pz plech kotven pod zateplení, krycí AL plech s povrchovou úpravou"					
	VV		" viz. tabulka klempířských prvků ozn. K 07" 1,25+1,3		2,550			
312	K	764227RP99	Oplechování parapetů obých nebo ze segmentů plnoplošně lepené z Al plechu s povrchovou úpravou rš 550 mm	m	3,925	831,23	3 262,58	VLASTNÍ
	PP		Oplechování parapetů obých nebo ze segmentů plnoplošně lepené z Al plechu s povrchovou úpravou rš 550 mm					
	VV		"nové vnější parapety na oknech"					
	VV		" viz. tabulka klempířských prvků ozn. K 04" (2*3,14*0,175)*1+(2*3,14*0,225)*2		3,925			
313	K	764242433	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětráleného plechu rš 250 mm	m	12,000	432,78	5 193,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování střešních prvků z titanžinkového předzvětráleného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm					
	VV		" viz. tabulka klempířských prvků ozn. k13" 9,6+2,4		12,000			
314	K	764245408	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu celoplošně lepené rš 750mm	m	71,000	809,64	57 484,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanžinkového předzvětráleného plechu celoplošně lepené rš 750 mm					
	VV		" v ceně bude zapracováno i řešení 12 ks dilatace"					
	VV		" viz. tabulka klempířských výrobků ozn. k 02" 1,5*2		3,000			
	VV		" viz. tabulka klempířských výrobků ozn. k 11" 57,0		57,000			
	VV		" viz. tabulka klempířských výrobků ozn. k 12" 11,0		11,000			
	VV		Součet		71,000			
315	K	764245409	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu celoplošně lepené rš 800mm	m	29,000	863,62	25 044,98	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanžinkového předzvětráleného plechu celoplošně lepené rš 800 mm					
	VV		" viz. tabulka klempířských výrobků ozn. k 09" 29,0		29,000			
316	K	764245446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn předzvětr plechu rš přes 400mm	kus	12,000	431,81	5 181,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanžinkového předzvětráleného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm					
	VV		"viz. půdorys střechy " 12		12,000			
317	K	764346414	Lemování sloupků zábradlí z TiZn předzvětráleného plechu délky obvodu přes 300 mm	kus	37,000	323,86	11 982,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lemování sloupků zábradlí z titanžinkového předzvětráleného plechu obvodu přes 300 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" viz. tabulka klempířských výrobků ozn. k 11" 14*2+9		37,000			
318	K	764346RP55	Oplechování prostupů specialistů do pr 250 mm z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně stahovací pásy (viz. tabulka klempířských výrobků ozn K15)	kus	9,000	269,88	2 428,92	VLASTNÍ
	PP		Oplechování prostupů specialistů do pr 250 mm z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně stahovací pásy (viz. tabulka klempířských výrobků ozn K15)					
	VV		" viz. tabulka klempířských výrobků ozn. k 15" 4+1+1+2+1		9,000			
319	K	764346RP56	Oplechování světlovodu Dn 400 (viz. tabulka klempířských výrobků ozn K16)	kus	1,000	1 281,93	1 281,93	VLASTNÍ
	PP		Oplechování světlovodu Dn 400 (viz. tabulka klempířských výrobků ozn K16)					
	VV		" viz. tabulka klempířských výrobků ozn. k 16" 1		1,000			
320	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	12,000	418,42	5 021,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Žlab podokapní z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	VV		" viz. tabulka klempířských prvků ozn. k13" 9,6+2,4		12,000			
321	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 330/100 mm	kus	3,000	456,42	1 369,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Žlab podokapní z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	VV		" viz. tabulka klempířských prvků ozn. k13" 3		3,000			
322	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 100 mm	m	9,100	533,28	4 852,85	CS ÚRS 2020 01
	PP		Svod z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	VV		" viz. tabulka klempířských prvků ozn. k14" 2,5*1+3,3*2		9,100			
323	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,000	971,57	971,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				863 609,64	
324	K	766621502	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu podávacích horizontálně posuvných s pevně zasklenými bočními díly	m2	2,250	1 835,19	4 129,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu podávacích horizontálně posuvných s pevně zasklenými bočními díly					
	VV		"viz.púdorys 2.NP"					
	VV		"podávací okno v m.č. 2.06" 1,5*1,5		2,250			
325	M	6111013RP3	okno dřevěné podávací 1,5x1,0+1,15 včetně dřevěné žaluzie a krycí desky (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 05)	kus	1,000	37 945,17	37 945,17	VLASTNÍ
	PP		okno dřevěné podávací 1,5x1,0+1,15 včetně dřevěné žaluzie a krycí desky (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 05)					
	VV		"viz. montáž" 1		1,000			
326	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	205,11	1 845,99	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		"montáž nových dveří viz.púdorysy jednotlivých podlaží"					
	VV		"1.NP" 4		4,000			
	VV		"2.NP" 5		5,000			
	VV		Součet		9,000			
327	M	611600RP29	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 700/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T03)	kus	9,000	7 060,93	63 548,37	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 700/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T03)					
	VV		" viz. montáž" 9		9,000			
328	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	19,000	205,11	3 897,09	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	VV		"montáž nových dveří viz.púdorysy jednotlivých podlaží"					
	VV		"1.NP" 2+1+3		6,000			
	VV		"2.NP" 2+1+4+2+4		13,000			
	VV		Součet		19,000			
329	M	611600RP26	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 800/1970 mm (viz. tabulky vnitřní dveře ozn. T 01)	kus	4,000	7 060,93	28 243,72	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 800/1970 mm (viz. tabulky vnitřní dveře ozn. T 01)					
	VV		" včetně kování a ochranných polepů na dveřích"					
	VV		" viz. montáž" 4		4,000			
330	M	611600RP101	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 800/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T 02)	kus	2,000	7 060,93	14 121,86	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 800/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T 02)					
	VV		" včetně kování a ochranných polepů na dveřích"					
	VV		" viz. montáž" 2		2,000			
331	M	611600RP32	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 900/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T04)	kus	3,000	6 568,67	19 706,01	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 900/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T04)					
	VV		" viz. montáž" 3		3,000			
332	M	611600RP33	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 800/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T05)	kus	4,000	7 060,93	28 243,72	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 800/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T05)					
	VV		" viz. montáž" 4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
333	M	611600RP35	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 900/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T06)	kus	2,000	7 060,93	14 121,86	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 900/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T06)					
	VV		" včetně kování a ochranných polepů na dveřích"					
	VV		" viz. montáž " 2		2,000			
334	M	611600RP102	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 900/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T07)	kus	4,000	6 568,67	26 274,68	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 900/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T07)					
	VV		" včetně kování a ochranných polepů na dveřích"					
	VV		" viz. montáž " 4		4,000			
335	K	766660011	Montáž dveřních křídel otevíracích 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	307,66	307,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm					
	VV		"montáž nových dveří viz.půdorysy jednotlivých podlaží"					
	VV		"2.NP" 1		1,000			
336	M	611617RP56	dveře vnitřní hladké plně 2křídlové 145x197 cm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T 08)	kus	1,000	12 347,56	12 347,56	VLASTNÍ
	PP		dveře vnitřní hladké plně 2křídlové 145x197 cm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T 08)					
	VV		" včetně kování a ochranných polepů na dveřích"					
	VV		"viz. montáž" 1		1,000			
337	K	766660022	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	7,000	431,81	3 022,67	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	VV		" viz. půdorysy 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"montáž požárních dveří"					
	VV		"1.NP" 1+1+2		4,000			
	VV		"2.NP" 2		2,000			
	VV		"3.NP" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
338	M	611600RP69	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 900/1970 mm (vit. tabulka požární výroby ozn. PO 02)	kus	1,000	10 460,56	10 460,56	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 900/1970 mm (vit. tabulka požární výroby ozn. PO 02)					
	VV		"viz. montáž " 1		1,000			
339	M	611600RP6	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 900/1970 mm (vit. tabulka požární výroby ozn. PO 03)	kus	1,000	11 324,18	11 324,18	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 900/1970 mm (vit. tabulka požární výroby ozn. PO 03)					
	VV		"viz. montáž " 1		1,000			
340	M	611600RP7	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 900/1970 mm (vit. tabulka požární výroby ozn. PO 05)	kus	2,000	11 324,18	22 648,36	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 900/1970 mm (vit. tabulka požární výroby ozn. PO 05)					
	VV		"viz. montáž " 2		2,000			
341	M	611600RP9	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární AKU 900/1970 mm (vit. tabulka požární výroby ozn. PO 06)	kus	2,000	10 460,56	20 921,12	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární AKU 900/1970 mm (vit. tabulka požární výroby ozn. PO 06)					
	VV		"viz. montáž " 2		2,000			
342	M	611600RP70	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 1100/1970 mm (vit. tabulka požární výroby ozn. PO 08)	kus	1,000	12 722,16	12 722,16	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 1100/1970 mm (vit. tabulka požární výroby ozn. PO 08)					
	VV		"viz. montáž " 1		1,000			
343	K	766660031	Montáž dveřních křídel otevíracích 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	431,81	1 295,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky					
	VV		"3.NP" 2		2,000			
	VV		"viz. půdorys 2.NP"					
	VV		"vnitřní požární stěna s dveřmi ve 2.NP m.č.2.02 a 2.17"					
	VV		"odolnost viz.půdorys 2.NP" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
344	M	611600RP36	dveře dřevěné vnitřní protipožární plně2 křídlové 1450/1970 mm (viz. tabulka požárních výplní ozn. PO 09)	kus	1,000	18 502,99	18 502,99	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní protipožární plně2 křídlové 1450/1970 mm (viz. tabulka požárních výplní ozn. PO 09)					
	VV		"3.NP" 1		1,000			
345	M	611600RP37	dveře dřevěné vnitřní protipožární plně2 křídlové AKU 1450/1970 mm (viz. tabulka požárních výplní ozn. PO 10)	kus	1,000	18 502,99	18 502,99	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní protipožární plně2 křídlové AKU 1450/1970 mm (viz. tabulka požárních výplní ozn. PO 10)					
	VV		"3.NP" 1		1,000			
346	M	611600RP39	dveře dřevěné vnitřní protipožární prosklené 2 křídlové 1450/1970 mm (viz. tabulka požárních výplní ozn. PO 07)	kus	1,000	36 142,37	36 142,37	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní protipožární prosklené 2 křídlové 1450/1970 mm (viz. tabulka požárních výplní ozn. PO 07)					
	VV		" viz. montáž" 1		1,000			
347	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	21,000	485,78	10 201,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a 2.NP "					
	VV		" úprava dveří pro nové větrací mřížky " 21,0		21,000			
	VV		" dodávka mřížek je součástí rozpočtu VZT"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
350	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	10,000	161,93	1 619,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	VV		"parapetní desky pro nové okna"		10,000			
	VV		"viz. půdorys jednotlivých pater" 10					
351	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	24,000	161,93	3 886,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	VV		"parapetní desky oken" 7+15+2		24,000			
352	M	60794104	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 340x1000mm	m	56,200	377,83	21 234,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska parapetní dřevotřísková vnitřní 340x1000mm					
	VV		"viz. montáž+ ztratné" 1,8*7+1,8*15+1,3*10+1,8*2		56,200			
353	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	20,000	21,59	431,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
	VV		"viz. montáž" 20		20,000			
354	K	766811RP22a	Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 3,8+3,2 m (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 06)	m	1,000	157 394,18	157 394,18	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 3,8+3,2 m (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 06)					
	VV		"kompletní dodávka linek, horní dolní skříňky, zadní deska posforming, vybavení -danné spotřebiče"					
	VV		" viz. půdorys 2.NP" 1		1,000			
	VV		"specifikace kuchyňské linky a jejího vybavení je v truhlářských tabulkách"					
355	K	766811RP22b	Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 2,01+2,5 m (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 07)	m	1,000	118 531,42	118 531,42	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 2,01+2,5 m (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 07)					
	VV		"kompletní dodávka linek, dolní skříňky, zadní deska posforming"					
	VV		" viz. půdorys 2.NP m.č. 2.22 " 1		1,000			
	VV		"specifikace kuchyňské linky a jejího vybavení je v truhlářských tabulkách"					
356	K	766811RP22c	Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 3,3 m + deska pod umyvadlo (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 10)	m	1,000	99 877,30	99 877,30	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 3,3 m + deska pod umyvadlo (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 10)					
	VV		"kompletní dodávka linek, dolní skříňky, zadní deska posforming + deska pod umyvadlo"					
	VV		" včetně motázních sad "					
	VV		" viz. půdorys 2.NP m.č. 2.20" 1		1,000			
	VV		"specifikace kuchyňské linky a jejího vybavení je v truhlářských tabulkách"					
357	K	766811RP25	Dodávka a montáž skládacích harmonikové dveří 4,8x2,4 m (včetně zárubně, kování, vodících prvků viz. tabulka truhlářských prvků ozn. T09)	m	1,000	38 862,76	38 862,76	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž skládacích harmonikové dveří 4,8x2,4 m (včetně zárubně, kování, vodících prvků viz. tabulka truhlářských prvků ozn. T09)					
	VV		"viz. půdorys 2.NP"					
	VV		"2.NP m.č. 2.20 a 2.21" 1		1,000			
365	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1 295,43	1 295,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 710 341,54	
366	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	54,520	539,76	29 427,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
	VV		"zábradlí na atice střechy nad 2.NP "					
	VV		"viz. půdorys střechy a pohledy" 1,6*2*13+1,615*8		54,520			
367	M	140110RP85	zábradlí na střešní atice včetně dilenské dokumentace, povrchové úpravy, kotvení a kotvicích prvků (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z17)	m	0,906	2 698,80	2 445,11	VLASTNÍ
	PP		zábradlí na střešní atice včetně dilenské dokumentace, povrchové úpravy, kotvení a kotvicích prvků (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z17)					
	VV		"povrchová úprava žárový pozink + komaxit v barvě RAL dle výkresu pohledu"					
	VV		"viz. montáž"					
	VV		"délka pole 1,6m" 24,2*13*2		629,200			
	VV		" délka pole 1,615 m" 24,5*8		196,000			
	VV		"krajní sloupky " 4*3,2*1,1		14,080			
	VV		Mezisoučet		839,280			
	VV		" hmotnost celkem" 839,28*1,08*0,001		0,906			
368	K	767161RP56	Dodávka a montáž kovového žebříku výšky do 4,0 m s ochranným košem, zvýšenými bočnicemi pro bezpečný výlez na střechu (viz. tabulka zámečnických výrobků z 11)	ks	1,000	19 431,38	19 431,38	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž kovového žebříku výšky do 4,0 m s ochranným košem, zvýšenými bočnicemi pro bezpečný výlez na střechu (viz. tabulka zámečnických výrobků z 11)					
	VV		"viz. půdorys střechy"					
	VV		"žebřík pro propojení obou střech" 1,0		1,000			
369	K	767161RP64	Dodávka a montáž vyrovnávacího schodiště 3.NP včetně stupnic, schodnic, podestý, zábradlí a kotvení (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn z12)	kompl	1,000	21 590,42	21 590,42	VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP VV VV Dodávka a montáž vyrovnávacího schodiště 3.NP včetně stupnic, schodnic, podestý, zábradlí a kotvení (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn z12) "viz. půdorys 3.NP" "vyrovnávací schodiště v m.č.3.03 " 1		1,000			
370	K	767161RP65	Dodávka a montáž zábradlí kolem šachty pro hadice včetně povrchové úpravy, dílenského zpracování (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 13) délky 2,1+1,625 m	kus	1,000	12 604,49	12 604,49	VLASTNÍ
			PP VV VV Dodávka a montáž zábradlí kolem šachty pro hadice včetně povrchové úpravy, dílenského zpracování (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 13) délky 2,1+1,625 m "zajištění otvoru ve 3.NP v m.č. 3.05" "viz. půdorys 3.NP" 1		1,000			
371	K	767161RP69	Dodávka a montáž zábradlí na schodiště a podesty, mezipodesty včetně povrchové úpravy dílenského zpracování, nosné konstrukce , kotvení (viz. tabulka zámečnických výrobků z 16)	soubor	1,000	186 278,93	186 278,93	VLASTNÍ
			PP VV VV VV VV VV Dodávka a montáž zábradlí na schodiště a podesty, mezipodesty včetně povrchové úpravy dílenského zpracování, nosné konstrukce , kotvení (viz. tabulka zámečnických výrobků z 16) " madlo nerezová trubka pr 44,5/4,0mm, sloupek nerezový čtvercový" "děrovaný plech v rámu - komaxit, vodorovné příčky pruty pr 12 mm - komaxit" " zábradlí ve schodišťovém prostoru bude dodáno jako soubor jednotlivých komponentů "viz. půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP" 1		1,000			
372	K	767161RP71	Dodávka a montáž elektrického sušáku hadic včetně zapojení a napojení na el. síť	kompl	1,000	168 405,30	168 405,30	VLASTNÍ
			PP VV VV VV VV VV Dodávka a montáž elektrického sušáku hadic včetně zapojení a napojení na el. síť "dodávka a montáž včetně kotvení , kotvicích prvků, pomocných konstrukcí " 1 "sušák pro 50 hadic na celou délku, hmotnost hadic 1,0 t, rozměr prostoru pro sušák 2,2x1,6x12,0 m" " průměr sušáku 1,5 m, rychlost zdvihu 25 m/min, hmotnost sušáku 400 kg" " včetně nosné konstrukce specifikace dle dodavatele sušáku"		1,000			
373	K	767161RP72	Dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce pro sušení hadic (viz. tabulka zámečnických výrobků oz. z 14)	ks	2,000	16 192,82	32 385,64	VLASTNÍ
			PP VV VV VV Dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce pro sušení hadic (viz. tabulka zámečnických výrobků oz. z 14) "ocelová nosná konstrukce viz. výkres tvaru 3.NP" "včetně povrchové úpravy, dílenského zpracování kotvení, kotvicích prvků" 2 " prvek s označením V7 I 100 délky 2,6 m - 2 ks včetně konzol - 4 ks "		2,000			
374	K	767161RP73	Dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce pro VZT jednotky na fasádě (viz. tabulka zámečnických výrobků oz. z 15)	ks	2,000	2 486,14	4 972,28	VLASTNÍ
			PP VV VV Dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce pro VZT jednotky na fasádě (viz. tabulka zámečnických výrobků oz. z 15) "ocelová nosná konstrukce ve 3.NP " "včetně povrchové úpravy, dílenského zpracování kotvení, kotvicích prvků" 2		2,000			
375	K	767330112	Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v rovné střeše	kus	1,000	4 307,29	4 307,29	CS ÚRS 2020 01
			PP VV Montáž tubusových světlovodů kopule s lemováním plochá střecha " světlovod nad m.č. 2.17" 1		1,000			
376	K	767330123	Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 550 mm	m	1,250	1 128,10	1 410,13	CS ÚRS 2020 01
			PP VV Montáž tubusových světlovodů tubus, průměru přes 350 do 550 mm " světlovod nad m.č. 2.17" 1*1,25		1,250			
377	K	767330133	Montáž tubusového světlovodu rozptylovač světla, průměru do 550 mm	kus	1,000	102,55	102,55	CS ÚRS 2020 01
			PP VV Montáž tubusových světlovodů rozptylovač světla přes 350 do 550 mm " světlovod nad m.č. 2.17" 1		1,000			
378	M	55381RP66	světlovod pro hladkou krytinu s kříšťálovou kopulí, stropním difuzérem, tubus dl 1250mm D 400mm (včetně kompletního příslušenství, difúzní a parotěsné pásky, zateplení a úpravy v povlakové krytině)	kus	1,000	34 765,98	34 765,98	VLASTNÍ
			PP VV VV světlovod pro hladkou krytinu s kříšťálovou kopulí, stropním difuzérem, tubus dl 1250mm D 400mm (včetně kompletního příslušenství, difúzní a parotěsné pásky, zateplení a úpravy v povlakové krytině) " součástí dodávky bude TI límec a koleno" " viz. montáž " 1		1,000			
379	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,250	153,83	192,29	CS ÚRS 2020 01
			PP VV VV Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových "viz. půdorys 1.NP" "čisticí rohož před vstupem do objektu" 1,25*1,0		1,250			
380	M	69752RP22	rohož vstupní provedení hliníkové profily se silon. kartáčky	m2	1,500	7 690,62	11 535,93	VLASTNÍ
			PP VV VV rohož vstupní provedení hliníkové profily se silon. kartáčky " podrobnosti viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 02" 1,0*1,25 1,25*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		1,500			
381	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	4,500	179,52	807,84	CS ÚRS 2020 01
			PP VV VV Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů "viz. půdorys 1.NP" " viz. tabulka zámečnických výrobků z 02"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "rám pro vstání rohož " 1,25*2+1,0*2		4,500			
382	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	4,725	424,58	2 006,14	CS ÚRS 2020 01
			PP rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI					
			VV "viz. montáž + ztrátové" 1,25*2+1,0*2		4,500			
			VV 4,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,725			
383	K	767610RP10	Dodávka a montáž garážových vrat 2,8x2,7 m (viz. tabulka garážových vrat ozn. G01)	ks	1,000	61 748,61	61 748,61	VLASTNÍ
			PP Dodávka a montáž garážových vrat 2,8x2,7 m (viz. tabulka garážových vrat ozn. G01)					
			VV "viz. půdorys 1.NP a pohledy"					
			VV "včetně difúzní a parotěsné pásy"					
			VV "včetně ochranných límců kotvení, ochranných liš a rohů, pohonné jednotky, konstrukce pro posun, ochranný (včetně difúzní a parotěsné pásky nájezdů"					
			VV "přejezdových lišt v místě prahu, ochranných nerezových úhelníků v. 2,8 m na stěchách zevnitř i z venku"					
			VV "nové garážové vrata" 1		1,000			
384	K	767610RP11	Dodávka a montáž garážových vrat 4,0x3,65 m s integrovanými dveřmi (viz. tabulka garážových vrat ozn. G02)	ks	1,000	98 776,19	98 776,19	VLASTNÍ
			PP Dodávka a montáž garážových vrat 4,0x3,65 m s integrovanými dveřmi (viz. tabulka garážových vrat ozn. G02)					
			VV "viz. půdorys 1.NP a pohledy"					
			VV "včetně difúzní a parotěsné pásy"					
			VV "včetně ochranných límců kotvení, ochranných liš a rohů, pohonné jednotky, konstrukce pro posun, ochranných nájezdů"					
			VV "přejezdových lišt v místě prahu, ochranných nerezových úhelníků v. 3,0 m na stěchách zevnitř i z venku"					
			VV "s vestavěnými dveřmi"					
			VV "nové garážové vrata" 1		1,000			
385	K	767610RP12	Dodávka a montáž garážových vrat 4,0x3,65 m (viz. tabulka garážových vrat ozn. G03)	ks	2,000	79 776,61	159 553,22	VLASTNÍ
			PP Dodávka a montáž garážových vrat 4,0x3,65 m (viz. tabulka garážových vrat ozn. G03)					
			VV "viz. půdorys 1.NP a pohledy"					
			VV "včetně difúzní a parotěsné pásy"					
			VV "včetně ochranných límců kotvení, ochranných liš a rohů, pohonné jednotky, konstrukce pro posun, ochranných nájezdů"					
			VV "přejezdových lišt v místě prahu, ochranných nerezových úhelníků v. 3,0 m na stěchách zevnitř i z venku"					
			VV "nové garážové vrata" 2		2,000			
387	K	767610RP60	Dodávka a montáž vchodových zateplených dveří 1000/2100 mm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL02)	ks	1,000	40 575,96	40 575,96	VLASTNÍ
			PP Dodávka a montáž vchodových zateplených dveří 1000/2100 mm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL02)					
			VV "včetně difúzní a parotěsné pásy"					
			VV "viz. půdorys 3.NP"					
			VV "dveře vedoucí z m.č. 3.03 na střešchu objektu viz.půdorys 3.NP včetně zárubně" 1		1,000			
388	K	767610RP69	Dodávka a montáž dveří manipulačního otvoru - dvoukřídlé dveře zateplené ATYP 1300/900 mm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL08)	ks	1,000	24 358,32	24 358,32	VLASTNÍ
			PP Dodávka a montáž dveří manipulačního otvoru - dvoukřídlé dveře zateplené ATYP 1300/900 mm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL08)					
			VV "včetně difúzní a parotěsné pásy"					
			VV "viz. půdorys 3.NP a střechy - dveře do manipulačního prostoru nad mechanismem pro sušení hadic"					
			VV "dveře vedoucí ze střechy nad konstrukci vrátku včetně zárubně" 1		1,000			
390	K	767610126	Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdiva plochy do 1,5 m2	m2	7,500	431,81	3 238,58	CS ÚRS 2020 01
			PP Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou penu otevíravých do zdiva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2					
			VV "nové okna" 1,25*0,75*8		7,500			
391	M	553RP10	okno hliníkové otevíravé sklopné 125x75 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 04)	kus	5,000	13 800,60	69 003,00	VLASTNÍ
			PP okno hliníkové otevíravé sklopné 125x75 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 04)					
			VV "včetně difúzní a parotěsné pásy"					
			VV "podrobnosti viz. pohledy a TZ"					
			VV "viz. montáž" 5		5,000			
392	M	553RP11	okno hliníkové otevíravé sklopné 125x75 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 04)	kus	3,000	17 617,03	52 851,09	VLASTNÍ
			PP okno hliníkové otevíravé sklopné 125x75 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 04)					
			VV "včetně difúzní a parotěsné pásy"					
			VV "podrobnosti viz. pohledy a TZ"					
			VV "pákové ovládání s táhlem (přechod přes parapet)"					
			VV "viz. montáž" 3		3,000			
393	K	767610127	Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdiva plochy do 2,5 m2	m2	16,275	431,81	7 027,71	CS ÚRS 2020 01
			PP Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou penu otevíravých do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2					
			VV "nové okna" 1,75*1,0*7+1,75*1,15*2		16,275			
394	M	553RP3	okno hliníkové sklopné 175x100 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 03)	kus	7,000	30 993,05	216 951,35	VLASTNÍ
			PP okno hliníkové sklopné 175x100 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 03)					
			VV "včetně difúzní a parotěsné pásy"					
			VV "pákové ovládání s táhlem (přechod přes parapet)"					
			VV "podrobnosti viz. pohledy a TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz. montáž" 7,0		7,000			
395	M	553RP9	okno hliníkové otevíravé sklopné 175x115 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 07)	kus	2,000	26 489,83	52 979,66	VLASTNÍ
	PP		okno hliníkové otevíravé sklopné 175x115 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 07)					
	VV		"včetně difúzní a parotěsné pásy"					
	VV		"podrobnosti viz. pohledy a TZ"					
	VV		"viz. montáž" 2		2,000			
396	K	767610128	Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdiva plochy přes 2,5 m2	m2	39,813	431,81	17 191,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva, plochy přes 2,5 m2					
	VV		"nové okna" 1,75*1,75*13		39,813			
397	M	553RP4	okno hliníkové otevíravé sklopné 175x175 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 05)	kus	13,000	42 712,33	555 260,29	VLASTNÍ
	PP		okno hliníkové otevíravé sklopné 175x175 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 05)					
	VV		"včetně difúzní a parotěsné pásy"					
	VV		"podrobnosti viz. pohledy a TZ"					
	VV		"viz. montáž" 13,0		13,000			
398	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	2,000	1 619,28	3 238,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů jednokřídlových					
	VV		"viz. půdorys 1.NP"					
	VV		"požární dveře" 1+1		2,000			
399	M	55341RP99	dveře jednokřídlé ocelové protipožární s výplní 900x1970mm (viz. tabulka požárních výrobků ozn. PO 01)	kus	1,000	27 955,28	27 955,28	VLASTNÍ
	PP		dveře jednokřídlé ocelové protipožární s výplní 900x1970mm (viz. tabulka požárních výrobků ozn. PO 01)					
	VV		" viz. tabulka " 1		1,000			
400	M	55341RP77	dveře jednokřídlé ocelové protipožární s výplní 900x1970mm (viz. tabulka požárních výrobků ozn. PO 04)	kus	1,000	27 988,74	27 988,74	VLASTNÍ
	PP		dveře jednokřídlé ocelové protipožární s výplní 900x1970mm (viz. tabulka požárních výrobků ozn. PO 04)					
	VV		" viz. tabulka " 1		1,000			
401	K	767871RP24	Osazení hasicích přístrojů (včetně nosné konstrukce)	ks	10,000	323,86	3 238,60	VLASTNÍ
	PP		Osazení hasicích přístrojů (včetně nosné konstrukce)					
	VV		"dle. zprávy PBR"					
	VV		" osazení hasicích přístrojů" 5+5		10,000			
402	M	449321RP29	přístroj hasicí ruční práškový 21A 6 kg	kus	5,000	1 025,55	5 127,75	VLASTNÍ
	PP		přístroj hasicí ruční práškový 21A 6 kg					
	VV		"viz. montáž" 5		5,000			
	VV		"montnost hasiva 6 kg, projektovaná hasicí schopnost 21 A"					
403	M	44932RP26	přístroj hasicí ruční práškový 183 B, 6 kg	kus	5,000	1 349,40	6 747,00	VLASTNÍ
	PP		přístroj hasicí ruční práškový 183 B, 6 kg					
	VV		"viz. montáž" 5		5,000			
	VV		"montnost hasiva 6 kg, projektovaná hasicí schopnost 183B"					
404	K	767881115	Montáž zachytňovacího systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do dutinového panelu expanzní kotvou, mechanickým kotvením	kus	2,000	1 538,32	3 076,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž zachytňovacího systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do dutinového panelu expanzní kotvou, mechanickým kotvením					
	VV		"viz. půdorys střechy"					
	VV		"zachytňový systém na střeše kotvicí bod" 2,0		2,000			
405	M	309RP63	Nerezový kotvicí bod určený pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z nově zřizovaných betonových dutinových panelů	kus	2,000	4 635,46	9 270,92	VLASTNÍ
	PP		Nerezový kotvicí bod určený pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z nově zřizovaných betonových dutinových panelů					
	VV		" viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z18"					
	VV		"kotvicí prvky zachytňovacího systému na střeše délky DN 42 mm, délky min. 600 mm" 2,0		2,000			
406	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	63,800	377,83	24 105,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní opravy svařováním					
	VV		" viz. půdorys tvaru stropu 1.NP-3.NP"					
	VV		4,1*2*2+0,2*3*2+4,1*2*2+0,2*2*2+0,2*3*2++4,1*2*2+2,85*2*2		63,800			
407	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	67,992	53,98	3 670,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
	VV		"viz. pohledy"					
	VV		"montáž nápisů - samostatná písmena HASIČI OPAVA KYLEŠOVICE " 23*0,4		9,200			
	VV		"montáž znaku" 15+5		20,000			
	VV		" kotvení deska pro táhla na věži" 0,2*0,2*4,8*26		4,992			
	VV		" závitová tyč pro kotvení systému táhel - věž" 52,0*0,5*1,3		33,800			
	VV		Součet		67,992			
408	M	31197006	tyč závitová M16 (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 19)	m	28,080	64,77	1 818,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		tyč závitová M16 (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 19)					
	VV		" viz. montáž ztratné"					
	VV		" závitová tyč pro kotvení systému táhel - věž" 52,0*0,5*1,08		28,080			
	VV		Součet		28,080			
409	M	13756520	plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 0,6mm tabule	t	0,005	53 976,06	269,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 0,6mm tabule					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kotevní desky pro ozdobná táhla na věži" 0,2*0,2*4,8*26*1,08*0,001		0,005			
410	M	549152RP49	písmena matná červená - nápisy na budově (3D písmeno výška 400 mm, typ 1, kotevní prvky dle tvaru písmene)	kus	7,000	2 698,80	18 891,60	VLASTNÍ
	PP		písmena matná červená - nápisy na budově (3D písmeno výška 400 mm, typ 1, kotevní prvky dle tvaru písmene)					
	VV		" viz. tabulka zámečnických výrobků "					
	VV		"montáž nápisů - samostatná písmena " 6+1		7,000			
411	M	549152RP52	písmena matná červená - nápisy na budově (3D písmeno výška 300 mm, typ 2, kotevní prvky dle tvaru písmene)	kus	16,000	2 914,71	46 635,36	VLASTNÍ
	PP		písmena matná červená - nápisy na budově (3D písmeno výška 300 mm, typ 2, kotevní prvky dle tvaru písmene)					
	VV		" viz. tabulka zámečnických výrobků "					
	VV		"montáž nápisů - samostatná písmena " 15+1		16,000			
412	M	549152RP50	znak hasičského zboru na budově 1,325x1,15 m (kovová deska s potiskem včetně kotevních prvků dle způsobu kotvení desky)	kus	1,000	26 988,03	26 988,03	VLASTNÍ
	PP		znak hasičského zboru na budově 1,325x1,15 m (kovová deska s potiskem včetně kotevních prvků dle způsobu kotvení desky)					
	VV		" dodávka kovového provedení znaku hasičského zboru" 1		1,000			
	VV		" specifikace viz. tabulky zámečnických výrobků "					
413	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	107,800	53,98	5 819,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	VV		"viz. půdorys 1.NP"					
	VV		"ochranný prvek na vnitřní sloupy viz. z 04"					
	VV		"1.NP" 24*3,85		92,400			
	VV		"3.NP" 4*3,85		15,400			
	VV		Součet		107,800			
414	M	130104RP78	úhelník nerezový 50x50 mm rovnostranný včetně kotvení a kotvících prvků délky 3,0m (viz. tabulka zámečnických výrobků z 04)	kus	28,000	1 198,27	33 551,56	VLASTNÍ
	PP		úhelník nerezový 50x50 mm rovnostranný včetně kotvení a kotvících prvků délky 3,0m (viz. tabulka zámečnických výrobků z 04)					
	VV		"viz. montáž + ztratiné" 24+4		28,000			
415	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	3 460,688	53,98	186 807,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží"					
	VV		"montáž kotevních desek pro paty ŽB sloupů "					
	VV		"kotevní deska rozměr 600x600x10mm" 0,6*0,6*80*(21+2+9)		921,600			
	VV		"kotevní deska pro rameno chodíště v 1.NP a ve 3.NP" 1,4*0,5*2*80		112,000			
	VV		" kotevní deska pro strop ve 3.NP" 0,5*0,5*80*2		40,000			
	VV		"ochrana rohu venkovní L 100x100x8 mm" 8*2,7*12,18		263,088			
	VV		"ocelové dlaždice sližkový plech " 59*36,0		2 124,000			
	VV		Součet		3 460,688			
416	M	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	1,159	59 373,66	68 814,07	CS ÚRS 2020 01
	PP		plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm					
	VV		"viz. montáž + ztratiné"					
	VV		"kotevní deska rozměr 600x600x10mm včetně dílenské úpravy" 0,6*0,6*80*(21+2+9)*1,08*0,001		0,995			
	VV		"kotevní deska pro rameno chodíště v 1.NP a ve 3.NP" 1,4*0,5*2*80*1,08*0,001		0,121			
	VV		" kotevní deska pro strop ve 3.NP" 0,5*0,5*80*2*0,001*1,08		0,043			
	VV		Součet		1,159			
417	M	13010rp23	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 100x100x6mm včetně povrchové úpravy a kotvení (viz. tabulka zámečnických výrobků z 05)	t	0,312	48 578,45	15 156,48	VLASTNÍ
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 100x100x6mm včetně povrchové úpravy a kotvení (viz. tabulka zámečnických výrobků z 05)					
	VV		" viz. montáž + ztratiné"					
	VV		" včetně kotvících prvků a kotvení"					
	VV		"ochrana rohu venkovní L 100x100x8 mm viz. z 05" 8*2,7*12,18*1,08*0,001		0,284			
	VV		0,284*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,312			
418	M	13611RP22	protiskluzný ocelový plech š. 250 mm přesah přes hranu 20 mm délky 2,8 m (viz. tabulka zámečnických výrobků z 06a) s povrchovou úpravou	kus	1,000	17 408,36	17 408,36	VLASTNÍ
	PP		protiskluzný ocelový plech š. 250 mm přesah přes hranu 20 mm délky 2,8 m (viz. tabulka zámečnických výrobků z 06a) s povrchovou úpravou					
	VV		"včetně povrchové úpravy a kotvení"					
	VV		" viz. montáž + ztratiné" 1		1,000			
419	M	13611RP22b	protiskluzný ocelový plech š. 250 mm přesah přes hranu 20 mm délky 4,0 m (viz. tabulka zámečnických výrobků z 06b)	kus	3,000	24 984,44	74 953,32	VLASTNÍ
	PP		protiskluzný ocelový plech š. 250 mm přesah přes hranu 20 mm délky 4,0 m (viz. tabulka zámečnických výrobků z 06b)					
	VV		"včetně povrchové úpravy a kotvení"					
	VV		" viz. montáž + ztratiné" 3		3,000			
420	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	350,000	53,98	18 893,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg					
	VV		" viz. půdorys skladby stropu - ocelová výměna oboustranná" 350,0		350,000			
421	M	13010RP25	ocelová oboustranná výměna pro panely (systémové řešení)	t	0,720	53 976,06	38 862,76	VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		ocelová oboustranná výměna pro panely (systémové řešení)					
	VV		" viz. montáž" 0,36*2		0,720			
422	K	767995RP50	Dodávka a montáž - nadstřešení vstupu prosklenou stříškou 3 nerezové táhla 1800/1000 mm (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 01)	ks	1,000	37 783,24	37 783,24	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž - nadstřešení vstupu prosklenou stříškou 3 nerezové táhla 1800/1000 mm (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 01)					
	VV		"stříška pro nový vstup viz. půdorys 1.NP a pohledy "					
	VV		" kotevní prvky s žiletkami"					
	VV		" s bezpečnostním sklem , sestava typových výrobků, montážní sada pro montáž přes zateplení" 1		1,000			
423	K	767995RP69	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - krycí plech rolety u oken systémové řešení (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z22)	kus	15,000	1 835,19	27 527,85	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - systému táhel na fasádě objektu (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z19)					
	VV		"kompletní dodávka del systémového řešení"					
	VV		"přední zateplený panel roletového systému" 15		15,000			
424	K	76799RP45	Dodávka a montáž sestavy mříže na zachycování hrubých nečistot včetně rámu a prvků pro osazení (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 08)	kompl	1,000	2 698,80	2 698,80	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž sestavy mříže na zachycování hrubých nečistot včetně rámu a prvků pro osazení (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 08)					
	VV		"v m.č. 1.14b viz. půdorys 1.NP 1,15x1,15 m" 1,0		1,000			
425	K	767995RP36	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - systému táhel na fasádě objektu (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z19)	kopml	1,000	78 023,47	78 023,47	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - systému táhel na fasádě objektu (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z19)					
	VV		"včetně dílenského zpracování úchytných a kotvicích prvků, aretačních prvků"					
	VV		"povrchové úpravy" 1,0		1,000			
426	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,000	2 833,74	2 833,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				475 485,27	
427	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	299,430	10,80	3 233,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	VV		"viz. montáž" 65,0*0,3+68,9*0,2+179,64+86,510		299,430			
428	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	299,430	307,66	92 122,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		"viz. montáž" 65,0*0,3+68,9*0,2+179,64+86,510		299,430			
429	K	771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm	m	65,000	264,48	17 191,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm					
	VV		"speciální druh dlažby na schody - schodovky "					
	VV		"celkem 4 ramena"					
	VV		1,3*13*2+1,3*10*2+4*1,3		65,000			
430	M	597613RP30	keramická slinutá dlažba desingnová speciální schodovka 60x30 mm	m2	21,450	809,64	17 366,78	VLASTNÍ
	PP		keramická slinutá dlažba desingnová speciální schodovka 60x30 mm					
	VV		"podrobný popis viz. Technická zpráva a jednotlivé patra 1.NP, 2.NP.,3.NP"					
	VV		" bude započítána jiná barva prvního a posledního supně v rameni"					
	VV		"viz. montáž+ ztratné" 65,0*0,3		19,500			
	VV		19,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,450			
431	K	771274242	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm	m	68,900	264,48	18 222,67	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm					
	VV		"podstupnice budou provedeny z designové dlažby"					
	VV		1,3*11*2+1,3*14*2+1,3*3		68,900			
432	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	184,580	86,36	15 940,33	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		"soklík v místech kde není obklad a jako podlahová krytina je dlažba"					
	VV		" 1.NP"					
	VV		"m.č.1.03" 7,05-0,9*2		5,250			
	VV		"m.č.1.11" 22,70-0,9*2		20,900			
	VV		"m.č.1.13" 20,70-0,9*2		18,900			
	VV		"2.NP"					
	VV		" 2.01a" 3,1+0,4+0,4*2+6,5+0,4+0,4		11,600			
	VV		"m.č.2.02" 23,58-0,9*2-0,8*3		19,380			
	VV		"m.č.2.17" 26,5-1,45-0,9*4		21,450			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.01a"9,4- 1,45+6,5+1,0+0,6+0,4		16,450			
	VV		"m.č.3.02" 18,60-1,45-1,1		16,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.3.03" 28,5-1,45		27,050			
	VV		"m.č.3.04" 16,9-1,45		15,450			
	VV		"m.č.3.05" 13,2-1,1		12,100			
	VV		Součet		184,580			
433	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm	m	26,200	107,95	2 828,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		"hlavní schodiště z 1.NP do 3.NP" "					
	VV		0,3*10*2+0,3*13*2+0,2*11*2+0,2*14*2		23,800			
	VV		0,3*2*2+0,2*3*2		2,400			
	VV		Součet		26,200			
434	K	771574115	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	179,640	480,39	86 297,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	VV		"montáž dlažby včetně spádování"					
	VV		"keramická dlažba slinutá s protiskluz R13"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.03" 3,0		3,000			
	VV		"m.č.1.12b" 2,85		2,850			
	VV		"m.č.1.14a,b" 10,75+1,45		12,200			
	VV		Mezisoučet		18,050			
	VV		"keramická dlažba slinutá s protiskluzem R 10"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.04" 1,65		1,650			
	VV		"m.č.1.05" 1,49		1,490			
	VV		"m.č.1.06" 2,95		2,950			
	VV		"m.č.1.07" 1,83		1,830			
	VV		"m.č.1.08" 1,41		1,410			
	VV		"m.č.1.09" 1,41		1,410			
	VV		"m.č.1.10" 3,12		3,120			
	VV		"m.č.1.11" 25,94		25,940			
	VV		"m.č.1.12a" 5,71		5,710			
	VV		"m.č.1.13" 21,65		21,650			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.09" 5,24		5,240			
	VV		"m.č.2.10" 3,0		3,000			
	VV		"m.č.2.11" 1,73		1,730			
	VV		"m.č.2.12" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.13" 1,9		1,900			
	VV		"m.č.2.14" 4,02		4,020			
	VV		"m.č.2.15" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.16" 1,35		1,350			
	VV		Mezisoučet		87,100			
	VV		"keramická dlažba slinutá "					
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.04" 4,3		4,300			
	VV		"m.č.2.07" 4,30		4,300			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.03" 41,61		41,610			
	VV		"m.č.3.04" 16,90		16,900			
	VV		"m.č.3.05" 7,38		7,380			
	VV		Mezisoučet		74,490			
	VV		Součet		179,640			
435	M	597611RP20	dlaždice keramické slinuté (barva a typ viz. Technická zpráva)	m2	81,939	238,57	19 548,19	VLASTNÍ
	PP		dlaždice keramické slinuté (barva a typ viz. Technická zpráva)					
	VV		"viz. montáž +ztratiné" 7,38+16,9+41,61+4,3+4,3		74,490			
	VV		Součet		74,490			
	VV		74,49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		81,939			
436	M	597611RP21	dlaždice keramické slinuté R10 (barva a typ viz. Technická zpráva)	m2	95,810	321,70	30 822,08	VLASTNÍ
	PP		dlaždice keramické slinuté R10 (barva a typ viz. Technická zpráva)					
	VV		"viz. montáž +ztratiné"		67,160			
	VV		1,65+1,49+2,95+1,83+1,41+1,41+3,12+25,94+5,71+21,65		19,940			
	VV		5,24+3,0+1,73+1,35+1,9+4,02+1,35+1,35		87,100			
	VV		Součet		87,100			
	VV		87,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		95,810			
437	M	597611RP22	dlaždice keramické slinuté R13 (barva a typ viz. Technická zpráva)	m2	19,855	415,62	8 252,14	VLASTNÍ
	PP		dlaždice keramické slinuté R13 (barva a typ viz. Technická zpráva)					
	VV		"viz. montáž +ztratiné" 3,0+2,85+10,75+1,45		18,050			
	VV		18,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,855			
438	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	615,267	45,34	27 896,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm					
	VV		" viz. montáž" 184,58/0,3		615,267			
439	K	771574241	Montáž podlah keramických velkoformátových pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2	m2	86,510	550,56	47 628,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 2 do 4 ks/m2					
	VV		"slinutá dlažba designová "					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.01" 32,74		32,740			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.02 a 2.01a" 10,28+8,9		19,180			
	VV		"m.č. 2.01c" 3,5		3,500			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.01a + 3.02" 9,7+4,34		14,040			
	VV		"m.č. 3.01c" 5,45		5,450			
	VV		"schodiště 1.NP" 3.NP"					
	VV		"podesta" 3,5*2+2,3*2		11,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		86,510			
440	M	597611RP23	slinutá dlažba designová (barva a typ viz. Technická zpráva)	m2	112,057	429,65	48 145,29	VLASTNÍ
	PP		slinutá dlažba designová (barva a typ viz. Technická zpráva)					
	VV		"viz. montáž + ztrátě"		101,870			
	VV		86,510+(1,3*10*2+1,3*13*2+6,5*2+1,0*2+1,0*2)*0,2		112,057			
	VV		101,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
441	M	597611RP66	sokl-dlažba keramická designová hladká do interiéru 600x95mm	kus	379,867	91,76	34 856,60	VLASTNÍ
	PP		sokl-dlažba keramická designová hladká do interiéru 600x95mm					
	VV		"viz. montáž + ztrátě"					
	VV		(10*0,3*2+13*0,3*2+11*0,2*2+13*0,2*2)/0,6+(3,0+1,3*2+0,5*+5,7)/0,6		53,083			
	VV		(6,0+0,5+4,0+2,0)/0,6+(5,1*6,2*2)/0,6+(23,58+26,5+5,0*2+3,0*2)/0,6		236,367			
	VV		(3,1+0,4+0,4*2+6,5+0,4+0,4)/0,6		19,333			
	VV		(9,4-1,45+6,5+1,0+0,6+0,4)/0,6		27,417			
	VV		" sokl na schodišti" 26,2/0,6		43,667			
	VV		Součet		379,867			
442	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	317,830	10,80	3 432,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		"viz. montáž" 65,0*0,3+68,9*0,2+179,64+104,91		317,830			
443	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1,000	1 700,25	1 700,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	776	Podlahy povlakové				513 402,37	
444	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	309,250	30,77	9 515,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového					
	VV		"konstrukční vrstva podlahy (mimo koupelny)"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP a 3.NP, řezy a skladby konstrukcí viz. skladba P05 a P08"					
	VV		" 2.01a, 2.02, 2.17, 3.01a" 7,06+10,28+18,4+9,3		45,040			
	VV		"konstrukční vrstva podlahy (mimo koupelny)"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP a 3.NP, řezy a skladby konstrukcí viz. skladba P05 a P08"					
	VV		"2.03, 2.05, 2.06, 2.08, 2.18 - 2.23"		264,210			
	VV		4,4+16,7+4,4+16,54+23,61+24,6+49,94+91,20+26,37+6,45		309,250			
	VV		Součet		309,250			
445	K	776121321	Vodou feditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	280,310	35,95	10 077,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu penetrace neředěná podlah					
	VV		"viz. lepení" 261,91+18,40		280,310			
446	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	280,310	220,55	61 822,37	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		"viz. lepení" 261,91+18,40		280,310			
447	K	776231RP45	Lepení pásů vinylové podlahy (včetně spoje podlah svařováním za tepla a frézování)	m2	318,179	148,76	47 332,31	VLASTNÍ
	PP		Lepení pásů vinylové podlahy (včetně spoje podlah svařováním za tepla a frézování)					
	VV		"nová vinylová podlaha včetně soklu 10 cm na stěnu"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP "					
	VV		"m.č.2.03" 4,40+(2,2*2+2,0*2)*0,15		5,660			
	VV		"m.č.2.05" 16,7+(4,45*2+3,45*2+0,4*2)*0,15		19,190			
	VV		"m.č.2.06" 4,4+(2,2*2+2,0*2)*0,15		5,660			
	VV		"m.č.2.08" 16,73+(4,45*2+3,45*2+0,4*2)*0,15		19,220			
	VV		"m.č.2.17" 18,40+26,85*0,15		22,428			
	VV		"m.č.2.18" 23,61+(5,45*2+4,35*2)*0,15		26,550			
	VV		"m.č.2.19" 24,60+(5,675*2+4,35*2+0,4*2)*0,15		27,728			
	VV		"m.č.2.20" 49,94+(8,4*2+6,0*2+0,4*2)*0,15		54,380			
	VV		"m.č.2.21" 91,20+(14,2*2+6,5*2+0,4*4+0,6*2+0,4*4+0,6*7+1,0+0,8*2)*0,15		99,090			
	VV		"m.č.2.22" 26,37+(5,45*2+6,5*2+0,6*2+0,4*2)*0,15		30,255			
	VV		"m.č.2.23" 6,45+(2,0*2+3,225*2)*0,15		8,018			
	VV		Součet		318,179			
448	M	284110RP69	kompaktní homogenní vinyl (min.tř.zátěže komerční 34) tl. 2,0 mm	m2	349,997	425,66	148 979,72	VLASTNÍ
	PP		kompaktní homogenní vinyl (min.tř.zátěže komerční 34) tl. 2,0 mm					
	VV		"TR. REAKCE NA OHĚN Ař S1 - Cř S1"					
	VV		"V PÁSECH S POVRCHOVOU PUR ÚPRAVOU"					
	VV		"viz. montáž + ztrátě" 318,179		318,179			
	VV		318,179*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		349,997			
449	K	776231RP46	Příplatek pro provádění vinylové podlahy vytvoření různých tvarů na podlaze - zvýšená pracnost , složitější pokládka (včetně spoje podlah svařováním za tepla a frézování)	m2	184,164	369,20	67 993,35	VLASTNÍ
	PP		Příplatek pro provádění vinylové podlahy vytvoření různých tvarů na podlaze - zvýšená pracnost , složitější pokládka (včetně spoje podlah svařováním za tepla a frézování)					
	VV		"nová vinylová podlaha včetně soklu 10 cm na stěnu"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP m.č. 2.20, 2.21, 2.17"					
	VV		"černá" 19,4+9,5+1,5+0,4*3		31,600			
	VV		"červená světlá" 0,4+1,6+4,5		6,500			
	VV		" červená tmavá" 0,4*5+38,5		40,500			
	VV		" ostatní plocha " 74,87		74,870			
	VV		Součet		153,470			
	VV		153,47*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		184,164			
450	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	551,700	153,83	84 868,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"budou montovány dva druhy lišt fabion, a ukončující lišta na stěně"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP "					
	VV		"m.č.2.03" 2,2*2+2,0*2		8,400			
	VV		"m.č.2.05" 4,45*2+3,45*2+0,4*2		16,600			
	VV		"m.č.2.06" 2,2*2+2,0*2		8,400			
	VV		"m.č.2.08" 4,45*2+3,45*2+0,4*2		16,600			
	VV		"m.č. 2.17" 26,85		26,850			
	VV		"m.č.2.18" 5,45*2+4,35*2		19,600			
	VV		"m.č.2.19" 5,675*2+4,35*2+0,4*2		20,850			
	VV		"m.č.2.20" 8,4*2+6,0*2+0,4*2		29,600			
	VV		"m.č.2.21" 14,2*2+6,5*2+0,4*4+0,6*2+0,4*4+0,6*7+1,0+0,8*2		52,600			
	VV		"m.č.2.22" 25,45*2+6,5*2+0,6*2+0,4*2		65,900			
	VV		"m.č.2.23" 2,0*2+3,225*2		10,450			
	VV		Mezisoučet		275,850			
	VV		"dva druhy lišt" 275,85		275,850			
	VV		Součet		551,700			
451	M	283421RP15	podlahová lišta fabion s poloměrem 30 mm	m	289,643	25,69	7 440,93	VLASTNÍ
	PP		podlahová lišta fabion s poloměrem 30 mm					
	VV		"viz. montáž + ztrátne" 275,85*1,05		289,643			
452	M	283421RP16	podlahová lišta ukončovací na horní hraně soklu	m	289,643	43,07	12 474,92	VLASTNÍ
	PP		podlahová lišta ukončovací na horní hraně soklu					
	VV		"viz. montáž + ztrátne" 275,85*1,05		289,643			
453	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	46,100	128,25	5 912,33	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lišt přechodových šroubovaných					
	VV		"přechodová lišta ve všech dveřích"					
	VV		"1.NP" 1,0*15		15,000			
	VV		"2.NP" 1,0*20+1,5+1,5+2,0+1,0*2		27,000			
	VV		"3.NP" 1,5+1,1+1,5		4,100			
	VV		Součet		46,100			
454	M	283421RP18	plochá přechodová lišta šroubovací kovová (dvoudílná určená investorem)	m	50,710	491,29	24 913,32	VLASTNÍ
	PP		plochá přechodová lišta šroubovací kovová (dvoudílná určená investorem)					
	VV		"viz. montáž + ztrátne" 46,1*1,1		50,710			
455	K	776521RP11	Lepení ochranných lišt na stěnu výšky do 3,0 m	kus	22,000	107,95	2 374,90	VLASTNÍ
	PP		Lepení ochranných lišt na stěnu výšky do 3,0 m					
	VV		" viz. tabulka zámečnických výrobků ozn z 03"					
	VV		"2.NP" 18		18,000			
	VV		"1.NP" 4		4,000			
	VV		Součet		22,000			
456	M	28411rp12	kryt rohu (úhelník) 50x50 mm akrylvinylový (viz tabulka zámečnických výrobků ozn. z 02)	m	72,600	377,83	27 430,46	VLASTNÍ
	PP		kryt rohu (úhelník) 50x50 mm akrylvinylový (viz tabulka zámečnických výrobků ozn. z 02)					
	VV		" viz. montáž + ztrátne" 3,0*(18+4)		66,000			
	VV		66*1,1 Přepočtené koeficientem množství		72,600			
457	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	2 266,99	2 266,99	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	777	Podlahy lité				154 892,96	
458	K	777211RP25	Průmyslová podlaha se vsypem včetně soklu a povrchových úprav	m2	249,355	615,33	153 435,61	VLASTNÍ
	PP		Průmyslová podlaha se vsypem včetně soklu a povrchových úprav					
	VV		"viz. půdorys 1.NP"					
	VV		"stěrková průmyslová podlaha se vsypem tl. 2,0-4,0 mm "					
	VV		"součástí položky jsou "					
	VV		"Sokly s pozábkem (fabionem) výšky min.150mm; rádius pozábku 3-3,5 cm					
	VV		"úprava dilatačních spár "					
	VV		"sanace případných prasklin vzniklých smršťováním betonu "					
	VV		"sanace pracovních spár (řezy v betonu)"					
	VV		"kotvení stěrek na styku dvou prostředí (betonový podklad x např. ocelový rám, šachty, guly apod.) "					
	VV		"1.NP m.č. 1.15 a 1.16" 205,96+31,14+(58,1+23,6)*0,15		249,355			
459	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	1,000	1 457,35	1 457,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				339 265,00	
460	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	403,113	501,98	202 354,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží"					
	VV		"nové obklady na stěnách"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.04" (1,65*2+1,03*2)*2,6-0,8*1,97-0,7*1,97		10,981			
	VV		"m.č.1.05" 4,8*2,6-0,7*1,97		11,101			
	VV		"m.č.1.06" 7,0*2,6-(0,8*1,97*1+0,7*1,97*3)		12,487			
	VV		"m.č.1.07" 5,75*2,6-(0,7*1,97)		13,571			
	VV		"m.č.1.08" 4,85*2,6-(0,7*1,97)+0,95*0,2		11,421			
	VV		"m.č.1.09" 4,9*2,6-(0,7*1,97)+0,975*0,2		11,556			
	VV		"m.č.1.10" 7,60*2,6-0,8*1,97		18,184			
	VV		"m.č.1.12a,b" 11,7*3,2-0,9*1,97*2+2,85*(0,2+0,15*2)		35,319			
	VV		"m.č.1.14a,b" 14,25*3,2-0,9*1,97+1,0*2*(0,2+0,15*2)		44,827			
	VV		"m.č.1.16" 1,0*1,2		1,200			
	VV		Mezisoučet		170,647			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.04" 8,4*2,6-(0,8*1,97)+1,2*0,2+1,25*0,2		20,754			
	VV		"m.č.2.07" 8,3*2,6-0,8*1,97+1,2*0,2+1,25*0,2		20,494			
	VV		"m.č.2.09" 9,5*2,6-0,8*1,97-0,7*1,97		21,745			
	VV		"m.č.2.10" 7,5*2,6-0,7*1,97-					
	VV		1,25*0,75+(1,25+0,75*2)*0,35+1,8*0,2		18,506			
	VV		"m.č.2.11" 5,4*2,6-0,7*1,97+1,2*0,2		12,901			
	VV		"m.č.2.12" 5,0*2,6-0,7*1,97+1,0*0,2		11,821			
	VV		"m.č.2.13" 5,9*2,6-0,8*1,97+1,0*0,2		13,964			
	VV		"m.č.2.14" 8,15*2,6-0,8*1,97-0,7*1,97		18,235			
	VV		"m.č.2.15" 5,0*2,6-0,7*1,97+1,0*0,2		11,821			
	VV		"m.č.2.16" 5,0*2,6-0,7*1,97+1,0*0,2		11,821			
	VV		"m.č.2.18,19" (0,6+1,0)*1,2*2		3,840			
	VV		"m.č.2.20" 1,2*1,2+2,3*1,0		3,740			
	VV		"m.č.2.21" (0,6+1,0)*1,2		1,920			
	VV		"m.č.2.22" (0,6+1,0)*1,2		1,920			
	VV		Mezisoučet		173,482			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.03, 04, 05" (1,0+1,0+0,6+1,0)*1,2		4,320			
	VV		"ve všech koupelnách a na WC budou pruhy z dlaždic ve dvou řadách"					
	VV		"předpoklad obklad 200x200 mm"					
	VV		"1.NP m.č. 1.04-1.10, 1.12 a,b, 1.14 a,b)					
	VV		(1,65*2+1,03*2+4,8+7,0+5,75+4,85+4,9+7,6+11,7+14,25)*0,4		26,484			
	VV		"2.NP m.č. 2.04, 2.07, 2.09-2.16)					
	VV		(8,4+8,3+9,5+7,5+5,4+5,0+5,9+8,15+5,0+5,0+2,3)*0,4		28,180			
	VV		Mezisoučet		58,984			
	VV		Součet		403,113			
461	M	597610RP65	obkládačky keramické jednobarevná (základní plocha obkladu)	m2	378,572	224,54	85 004,56	VLASTNÍ
	PP		obkládačky keramické jednobarevná (základní plocha obkladu)					
	VV		"včetně úprav obkladu silikonem"					
	VV		"viz. montáž + ztrátě" 170,674+173,482		344,156			
	VV		344,156*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		378,572			
462	M	597610RP66	obkládačky keramické barevné (pásek v koupelnách)	m2	64,882	316,30	20 522,18	VLASTNÍ
	PP		obkládačky keramické barevné (pásek v koupelnách)					
	VV		"včetně úprav obkladu silikonem"					
	VV		"viz. montáž + ztrátě" 58,984		58,984			
	VV		58,984*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		64,882			
463	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za složitější pokládku (vytváření vzorů a pro spárovačku jiné barvy)	m2	54,664	10,80	590,37	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za složitější pokládku (vytváření vzorů a pro spárovačku jiné barvy)					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží"					
	VV		"nové obklady na stěnách"					
	VV		"ve všech koupelnách a na WC budou pruhy z dlaždic ve dvou řadách"					
	VV		"předpoklad obklad 200x200 mm"					
	VV		"1.NP m.č. 1.04-1.10, 1.12 a,b, 1.14 a,b)					
	VV		(1,65*2+1,03*2+4,8+7,0+5,75+4,85+4,9+7,6+11,7+14,25)*0,4		26,484			
	VV		"2.NP m.č. 2.04, 2.07, 2.09-2.16)					
	VV		(8,4+8,3+9,5+7,5+5,4+5,0+5,9+8,15+5,0+5,0+2,3)*0,4		28,180			
	VV		Mezisoučet		54,664			
466	K	781494RP96	Nerezové profily lemující lepené flexibilním lepidlem pro zrcadla	m	25,620	161,93	4 148,65	VLASTNÍ
	PP		Nerezové profily lemující lepené flexibilním lepidlem pro zrcadla					
	VV		"olemování zrcadel v obkladu" (0,6*2+0,8*2)*7+1,6*2+0,8*2		24,400			
	VV		24,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,620			
467	K	781494RP56	Kovové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	23,000	97,16	2 234,68	VLASTNÍ
	PP		Kovové profily rohové lepené flexibilním lepidlem					
	VV		"rohové profily pro hrany tvořené obkladem"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP"					
	VV		"1.NP" 3,2		3,200			
	VV		"2.NP" 1,5*2+1,25*2+1,5+2,0+1,0*3+1,2+2,6+1,25*2+0,75*2		19,800			
	VV		Součet		23,000			
468	K	781494RP57	Kovové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	196,009	97,16	19 044,23	VLASTNÍ
	PP		Kovové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem					
	VV		"rohové profily ukončující pro obklad - v místě souvislého obkladu"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.04" 1,65*2+1,032*2		5,364			
	VV		"m.č.1.05" 4,8		4,800			
	VV		"m.č.1.06" 7,0		7,000			
	VV		"m.č.1.07" 5,75		5,750			
	VV		"m.č.1.08" 4,85		4,850			
	VV		"m.č.1.09" 4,9		4,900			
	VV		"m.č.1.10" 7,60		7,600			
	VV		"m.č.1.12a,b" 11,7		11,700			
	VV		"m.č.1.14a,b" 14,25		14,250			
	VV		"obklad za umyvadlem" 1,5*2+1,2*2		5,400			
	VV		Mezisoučet		71,614			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.04" 8,4		8,400			
	VV		"m.č.2.07" 8,3		8,300			
	VV		"m.č.2.09" 9,5*2,6-0,8*1,97-0,7*1,97		21,745			
	VV		"m.č.2.10" 7,5		7,500			
	VV		"m.č.2.11" 5,4		5,400			
	VV		"m.č.2.12" 5,0		5,000			
	VV		"m.č.2.13" 5,9		5,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.2.14" 8,15		8,150			
	VV		"m.č.2.15" 5,0		5,000			
	VV		"m.č.2.16" 5,0		5,000			
	VV		"obklad za umyvadlem" (0,6+1,0)*2*4+1,2*2*4+1,5*2+1,2*2		27,800			
	VV		Mezisoučet		108,195			
	VV		"3.NP" 1,5*2*1,2*2+1,5*2+1,2*2+(0,6*1,0)*2+1,2*2		16,200			
	VV		Součet		196,009			
469	K	781495111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	403,113	10,80	4 353,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	VV		"viz. montáž keramického obkladu" 403,113		403,113			
470	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1,000	1 012,05	1 012,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				181 064,34	
471	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	177,222	86,36	15 304,89	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		"nátěr nových ocelových zárubní"					
	VV		"700/1970" (0,7+1,97*2)*0,45*9		18,792			
	VV		"800/1970" (0,8+1,97*2)*0,45*10		21,330			
	VV		"900/1970" (0,9+1,97*2)*0,45*17		37,026			
	VV		"1450/1970" (1,45+1,97*2)*0,45*4		9,702			
	VV		"nátěr ocelových prvků pro stropní konstrukce"					
	VV		(0,16*6)*(2*4,1+4,1*2+4,1*2)		23,616			
	VV		(0,12*6)*(1,7*3+1,7*2+2,85*2+2,5*2+1,5*2)		15,984			
	VV		0,5*0,5*2*2+20,0		21,000			
	VV		"nátěr úhelníků pro nadpraží otvorů VZT"					
	VV		0,08*4*0,6*6*2+0,08*4*0,5*2+0,08*0,45*2		2,696			
	VV		"nátěr překladů c, l" (0,22*2+0,2*4)*(4,4*3)+(0,14*6*5,7)		21,156			
	VV		"kotevní desky pro ozdobná táhla na věži" 0,2*0,2*2*26		2,080			
	VV		"překlad s označením h" 0,2*6*1,6*2		3,840			
	VV		Součet		177,222			
472	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	86,850	86,36	7 500,37	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"nátěr nových ocelových zárubní"					
	VV		"700/1970" (0,7+1,97*2)*0,45*9		18,792			
	VV		"800/1970" (0,8+1,97*2)*0,45*10		21,330			
	VV		"900/1970" (0,9+1,97*2)*0,45*17		37,026			
	VV		"1450/1970" (1,45+1,97*2)*0,45*4		9,702			
	VV		Součet		86,850			
473	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	86,850	172,72	15 000,73	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"nátěr nových ocelových zárubní"					
	VV		"700/1970" (0,7+1,97*2)*0,45*9		18,792			
	VV		"800/1970" (0,8+1,97*2)*0,45*10		21,330			
	VV		"900/1970" (0,9+1,97*2)*0,45*17		37,026			
	VV		"1450/1970" (1,45+1,97*2)*0,45*4		9,702			
	VV		Součet		86,850			
474	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	86,850	161,93	14 063,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým					
	VV		"nátěr nových ocelových zárubní"					
	VV		"700/1970" (0,7+1,97*2)*0,45*9		18,792			
	VV		"800/1970" (0,8+1,97*2)*0,45*10		21,330			
	VV		"900/1970" (0,9+1,97*2)*0,45*17		37,026			
	VV		"1450/1970" (1,45+1,97*2)*0,45*4		9,702			
	VV		Součet		86,850			
475	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	380,660	16,19	6 162,89	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení					
	VV		"příprava povrch před provedením nástěrů "					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží 1.NP, 2.NP, 3.NP"					
	VV		"nátěr s označením 1 výška 2,0 m"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.03" (2,025*2+1,5*2)*2,0		14,100			
	VV		"m.č.1.15"					
	VV		(16,54*2+12,6*2+0,45*2+0,75*2+0,3*2+0,4*2+0,4*2*5)*2,0-(4,0*3)*2,0		108,160			
	VV		(0,6*2+0,4*2+1,2*2+0,6*2)*2,0		11,200			
	VV		"m.č.1.16" (6,5*2+4,2*2+0,4+0,4*2+1,075*2)*2,0-2,8*2		43,900			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.03" (7,9*2+5,95*2+0,4*2)*2,0		57,000			
	VV		"m.č.3.04" (3,225*2+5,2*2)*2,0-1,45*2,0		30,800			
	VV		"m.č.3.05" (3,9*2+2,7*2)*2,0		26,400			
	VV		"nátěr s označením 2 výška 2,0 m"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.11" (5,075*2+5,975*2+0,3*2+0,2+0,4*2)*2,0		47,400			
	VV		"m.č.1.13" (7,425*2+3,0*2)*2,0		41,700			
	VV		Součet		380,660			
476	K	783801403	Opřašení omítek před provedením nátěru	m2	380,660	5,40	2 055,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru opřašení					
	VV		"příprava povrch před provedením nástěrů "					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží 1.NP, 2.NP, 3.NP"					
	VV		"nátěr s označením 1 výška 2,0 m"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.03" (2,025*2+1,5*2)*2,0		14,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			"m.č.1.15" (16,54*2+12,6*2+0,45*2+0,75*2+0,3*2+0,4*2+0,4*2*5)*2,0- (4,0*3)*2,0		108,160			
			(0,6*2+0,4*2+1,2*2+0,6*2)*2,0		11,200			
			"m.č.1.16" (6,5*2+4,2*2+0,4*2+1,075*2)*2,0-2,8*2		43,900			
			"3.NP"					
			"m.č.3.03" (7,9*2+5,95*2+0,4*2)*2,0		57,000			
			"m.č.3.04" (3,225*2+5,2*2)*2,0-1,45*2,0		30,800			
			"m.č.3.05" (3,9*2+2,7*2)*2,0		26,400			
			"nátěr s označením 2 výška 2,0 m"					
			"1.NP"					
			"m.č.1.11" (5,075*2+5,975*2+0,3*2+0,2+0,4*2)*2,0		47,400			
			"m.č. 1.13" (7,425*2+3,0*2)*2,0		41,700			
			Součet		380,660			
477	K	783813151	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	767,980	21,59	16 580,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) syntetický					
	VV		"úprava stropní konstrukce" 355,05+329,62+83,31		767,980			
478	K	783817RP25	Krycí nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek, otěruvzdorný, nárazuvzdorný, hydrofobní 2 vrstvy	m2	291,560	161,93	47 212,31	VLASTNÍ
	PP		Krycí nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek, otěruvzdorný, nárazuvzdorný, hydrofobní 2 vrstvy					
	VV		"provádění odolnějších nátěrů do více namáhaných prostorů"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží 1.NP, 2.NP, 3.NP"					
	VV		"nátěr s označením 1 výška 2,0 m viz. skladby konstrukcí O 02"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.03" (2,025*2+1,5*2)*2,0		14,100			
	VV		"m.č.1.15" (16,54*2+12,6*2+0,45*2+0,75*2+0,3*2+0,4*2+0,4*2*5)*2,0- (4,0*3)*2,0		108,160			
	VV		(0,6*2+0,4*2+1,2*2+0,6*2)*2,0		11,200			
	VV		"m.č.1.16" (6,5*2+4,2*2+0,4*2+1,075*2)*2,0-2,8*2		43,900			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.03" (7,9*2+5,95*2+0,4*2)*2,0		57,000			
	VV		"m.č.3.04" (3,225*2+5,2*2)*2,0-1,45*2,0		30,800			
	VV		"m.č.3.05" (3,9*2+2,7*2)*2,0		26,400			
	VV		Součet		291,560			
479	K	783826RP26	Krycí nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek, otěruvzdorný, omyvatelný vhodný do šaten 3 vrstvy+penetrace	m2	89,100	161,93	14 427,96	VLASTNÍ
	PP		Krycí nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek, otěruvzdorný, omyvatelný vhodný do šaten 3 vrstvy+penetrace					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží 1.NP, 2.NP, 3.NP"					
	VV		"nátěr s označením 2 výška 2,0 m viz skladby konstrukcí O04"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.11" (5,075*2+5,975*2+0,3*2+0,2+0,4*2)*2,0		47,400			
	VV		"m.č. 1.13" (7,425*2+3,0*2)*2,0		41,700			
	VV		Součet		89,100			
480	K	783906RP36	Odstranění nátěrů a nerovností z betonových konstrukcí monolitických odstraňovačem nátěrů a zbrúšením po odbednění (sloupy a stropní konstrukce s omítkou, schodišťové konstrukce)	m2	660,110	64,77	42 755,32	VLASTNÍ
	PP		Odstranění nátěrů a nerovností z betonových konstrukcí monolitických odstraňovačem nátěrů a zbrúšením po odbednění (sloupy a stropní konstrukce s omítkou, schodišťové konstrukce)					
	VV		" úprava povrchu betonových konstrukcí při provádění omítek"					
	VV		"sloupy"					
	VV		" sloupy 1.NP"					
	VV		" S1.1" 0,4*4*6*3,9		37,440			
	VV		"S1.2" 0,4*4*1*3,9		6,240			
	VV		" S1.3" (0,25*2+0,4*2)*9*3,9		45,630			
	VV		"S1.4" (0,25*2+0,4*2)*5*3,9		25,350			
	VV		Mezisoučet		114,660			
	VV		" sloupy 2.NP"					
	VV		" S2.1" 0,4*4*6*3,0		28,800			
	VV		"S2.2" 0,4*4*1*3,0		4,800			
	VV		" S2.3" (0,25*2+0,4*2)*9*3,0		35,100			
	VV		"S2.4" (0,25*2+0,4*2)*5*3,0		19,500			
	VV		Mezisoučet		88,200			
	VV		" sloupy 3.NP"					
	VV		" S3.1" 0,4*4*4*2,8		17,920			
	VV		" S3.2" 0,4*4*1*2,8		4,480			
	VV		" S3.3" (0,25*2+0,4*2)*2*2,8		7,280			
	VV		" S3.4" (0,25*2+0,4*2)*1*2,8		3,640			
	VV		" S3.5" (0,25*2+0,4*2)*1*2,8		3,640			
	VV		Mezisoučet		36,960			
	VV		" strop v místech kde bude nová omítka"					
	VV		205,96+31,14+6,45+7,06+3,5		254,110			
	VV		9,3+5,45+4,35+41,61+16,9+7,38		84,990			
	VV		" schodišťové konstrukce"					
	VV		"spodní hrana podesty" 3,5*2+5,45+9,3+7,6		29,350			
	VV		" spodní hrana schodišťových ramen"					
	VV		(4,3*1,3*4)+(4,2*0,3*8)		32,440			
	VV		"průvlak u schodiště" 6,5*0,4*4+5*0,5*4		19,400			
	VV		Součet		660,110			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				216 298,94	
481	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	767,980	10,80	8 294,18	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		"ochrana podlahové plochy před poškozením během probíhajících stavebních úprav"					
	VV		83,31+355,05+329,62		767,980			
482	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	761,155	10,80	8 220,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
	VV		"obalení oken a dveří při probíhajících stavebních pracích"					
	VV		1,75*1,75*15*2+1,75*1,15*2*2+1,25*0,75*10*2+1,0*2,6*2+2,7*2,8*2+4,0*3,7*3*2+1,75*1,0*7*2		252,295			
	VV		1,5*1,97*2+0,7*1,97*9*0,8*1,97*10*2+0,9*1,97*10*2+1,45*1,97*3*2+0,9*1,97*7*2+1,1*1,97*2		478,860			
	VV		* na ostatní plochy 30,0		30,000			
	VV		Součet		761,155			
483	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	1 605,592	19,43	31 196,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
	VV		* viz. montáž+ztrátne 761,155+767,98		1 529,135			
	VV		1529,135*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1 605,592			
484	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 644,903	12,95	21 301,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"podklad pod malbu strop"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.02" 10,28		10,280			
	VV		"m.č.2.03" 4,4		4,400			
	VV		"m.č.2.04" 4,3		4,300			
	VV		"m.č.2.05" 16,7		16,700			
	VV		"m.č.2.06" 4,4		4,400			
	VV		"m.č.2.07" 4,3		4,300			
	VV		"m.č.2.08" 16,73		16,730			
	VV		"m.č.2.09" 5,24		5,240			
	VV		"m.č.2.10" 3,0		3,000			
	VV		"m.č.2.11" 1,73		1,730			
	VV		"m.č.2.12" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.13" 1,9		1,900			
	VV		"m.č.2.14" 4,02		4,020			
	VV		"m.č.2.15" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.16" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.17" 18,40		18,400			
	VV		"m.č.2.18" 23,61		23,610			
	VV		"m.č.2.19" 24,60		24,600			
	VV		"m.č.2.20" 49,94		49,940			
	VV		"m.č.2.21" 91,20+6,5*2*(0,3*2+0,8)+11,6*1,5		126,800			
	VV		"m.č.2.22" 26,37		26,370			
	VV		"m.č.2.23" 6,45		6,450			
	VV		Mezisoučet		357,220			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.02" 4,34		4,340			
	VV		"m.č.3.03" 41,61		41,610			
	VV		"m.č.3.04" 16,9		16,900			
	VV		"m.č.3.05" 7,38		7,380			
	VV		"strop věže nad 3.NP" 3,3*3,3		10,890			
	VV		Mezisoučet		81,120			
	VV		"příprava pro malbu stěn "					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.01a" (6,5+3,625+0,4*2)*3,135-0,9*1,97		32,477			
	VV		"m.č.2.02" (4,175*2+1,875*2+1,52+1,05+0,4+1,375)*3,135-(0,8*1,97*3+1,45*1,97+0,9*1,97)		42,198			
	VV		"m.č.2.03" (2,2*2+2,0*2)*3,135-(0,8*1,97*2+0,9*1,97)		21,409			
	VV		"m.č.2.04" (2,15*2+2,0*2)*3,135-0,8*1,97+1,0*0,2+1,25*0,2		24,895			
	VV		"m.č.2.05" (4,45*2+3,85*2+0,4*2)*3,135-0,8*1,97-1,75*1,75		49,911			
	VV		"m.č.2.06" (2,2*2+2,0*2)*3,135-(0,8*1,97*2+0,9*1,97)		21,409			
	VV		"m.č.2.07" (2,0*2+2,15*2)*3,135-(0,8*1,97)+1,0*0,2+1,25*0,2		24,895			
	VV		"m.č.2.08" (4,45*2+3,85*2)*3,135-0,8*1,97-1,75*1,75		47,403			
	VV		"m.č.2.09" (2,95*2+1,8*2)*3,135-0,7*1,97*3-0,8*1,97		24,070			
	VV		"m.č.2.10" (1,8*2+1,75*2)*3,135-0,7*1,97-1,25*0,75+1,8*0,2		20,302			
	VV		"m.č.2.11" (1,15*2+1,5*2)*3,135-0,7*1,97+1,15*0,2		15,467			
	VV		"m.č.2.12" (1,0*2+1,5*2)*3,135-0,7*1,97+1,0*0,2		14,496			
	VV		"m.č.2.13" (2,0*2+0,95*2)*3,135-0,8*1,97+0,95*0,2		17,111			
	VV		"m.č.2.14" (2,4*2+1,675*2)*3,135-0,7*1,97*2-0,8*1,97		21,216			
	VV		"m.č.2.15" (0,9*2+1,5*2)*3,135-0,7*1,97+0,2*2		14,069			
	VV		"m.č.2.16" (0,9*2+1,5*2)*3,135-0,7*1,97+0,2*2		14,069			
	VV		"m.č.2.17" (11,4*2+2,025*2)*3,135-(0,9*1,97*5+1,45*1,97*2)		69,597			
	VV		"m.č.2.18" (4,35*2+5,45*2)*3,135-(0,9*1,97+1,75*1,75*2)		53,548			
	VV		"m.č.2.19" (5,675*2+4,35*2)*3,135-(0,9*1,97-1,75*1,75*2)		67,209			
	VV		"m.č.2.20" (8,4*2+5,975*2+0,4*2)*3,135-(0,9*1,97-4,8*2,1-1,75*1,75*2)		107,071			
	VV		"m.č.2.21" (14,2*2+6,5*2+0,4*2*3+0,6*2)*3,135-(1,75*1,75*5+1,45*1,97+0,9*1,97+4,8*2,1)		111,053			
	VV		"m.č.2.22" (5,45*2+6,5*2+0,6*2+0,4*2)*3,135-(1,75*1,75*2+0,9*1,97*2)		72,153			
	VV		"m.č.2.23" (3,225*2+2,0*2)*3,135-0,9*1,97		30,988			
	VV		"ostění oken" (1,75+1,75*2)*0,3*15+(1,25+0,75*2)*0,3		24,450			
	VV		Mezisoučet		941,466			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.01a + 02" (11,4*2+2,025*2)*2,9-(0,9*1,97*5+1,45*1,97*2)		63,287			
	VV		"m.č.3.03" (7,9*2+5,95*2+0,4*2)*2,9-(1,75*1,75*2+1,0*2,0-1,45*1,97)		77,382			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.3.04" (3,225*2+5,2*2)*2,9-(1,45*1,97*2)		43,152			
	VV		"m.č.3.05" (3,9*2+2,7*2)*2,9-(1,25*0,75+1,1*1,97)		35,176			
	VV		"ostění oken" (1,75+1,15*2)*0,3*2+(1,25+0,75*2)*0,3*8		9,030			
	VV		"strop věže nad 3.NP" (3,0*2+3,0*2)*3,0		36,000			
	VV		"povrchová úprava niky pro sochu sv. Floriána"		1,070			
	VV		(0,7*2+0,5*2)*0,3+0,7*0,5					
	VV		Mezisoučet		265,097			
	VV		Součet		1 644,903			
485	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1 180,760	14,03	16 566,06	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		"opodklad pod malbu stropu"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.01" 32,74		32,740			
	VV		"m.č.1.03" 3,0		3,000			
	VV		"m.č.1.04" 1,65		1,650			
	VV		"m.č.1.05" 1,49		1,490			
	VV		"m.č.1.06" 2,95		2,950			
	VV		"m.č.1.07" 1,83		1,830			
	VV		"m.č.1.08" 1,41		1,410			
	VV		"m.č.1.09" 1,41		1,410			
	VV		"m.č.1.10" 3,12		3,120			
	VV		"m.č.1.11" 25,94		25,940			
	VV		"m.č.1.12" 5,7+2,85		8,550			
	VV		"m.č.1.13" 21,65		21,650			
	VV		"m.č.1.14" 10,75+1,45		12,200			
	VV		"m.č.1.15" 205,96		205,960			
	VV		"m.č.1.16" 31,14		31,140			
	VV		Mezisoučet		355,040			
	VV		"podklad pro malbu stěn"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.01" (5,075*2+6,5*2+0,4*2*2)*3,935-		86,537			
	VV		(0,8*1,97*3+0,9*1,97*2+1,0*2,58)					
	VV		"m.č.1.03" (2,05*2+1,5*2)*3,935-0,9*1,97*2		24,393			
	VV		"m.č.1.04" (1,025*2+1,65*2)*3,935-0,8*1,97-0,7*1,97		18,097			
	VV		"m.č.1.05" (0,9*2+1,5*2)*3,935-0,7*1,97		17,509			
	VV		"m.č.1.06" (2,025*2+1,475*2)*3,935-0,8*1,97-0,7*1,97*2		23,211			
	VV		"m.č.1.07" (0,95*2+1,925*2)*3,935-0,7*1,97		21,247			
	VV		"m.č.1.08" (0,95*2+1,475*2)*3,935-0,7*1,97		17,706			
	VV		"m.č.1.09" (0,975*2+1,475*2)*3,935-0,7*1,97		17,903			
	VV		"m.č.1.10" (2,6*2+1,2*2)*3,935-0,8*1,97		28,330			
	VV		"m.č.1.11" (5,07*2+5,975*2+0,3*2+0,2+0,4*2)*3,935-		89,674			
	VV		0,9*1,97*2					
	VV		"m.č.1.12 a,b" (3,0*2+2,85*2)*3,935-0,9*1,97		44,267			
	VV		"m.č.1.13" (7,425*2+2,95*2+0,4*3)*3,935-(0,9*1,97*3-		82,804			
	VV		1,75*1,0)					
	VV		"m.č.1.14 a,b" (2,85*2+4,275*2)*3,935-0,9*1,97*2		52,528			
	VV		"m.č.1.15"					
	VV		(16,45*2+12,6*2+0,45*2+0,75*2+0,3*2+0,4*2+0,4*2*5)*3,935-		199,398			
	VV		(4,0*3,7*3+1,7*1,0*6+0,9*1,97*3)					
	VV		"m.č.1.16" (6,5*2+4,2*2+0,4+0,4*2)*3,935-(2,8*2,7+0,9*1,97)		79,598			
	VV		"ostění oken, vrat a dveří"					
	VV		(1,75+1,0*2)*0,3*7+(4,0+3,7*2)*0,3*3+(2,8+2,7*2)*0,3+(1,25+		22,518			
	VV		2,58*2)*0,3					
	VV		Mezisoučet		825,720			
	VV		Součet		1 180,760			
486	K	784181127	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	191,140	14,03	2 681,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	VV		"podklad pro malbu na schodišti"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"včetně ochranných rohových lišt"					
	VV		"stěny schodiště" (4,9*2+3,2)*10,45		135,850			
	VV		"spodní hrana podesty" 3,5*2+5,45		12,450			
	VV		"spodní hrana schodišťových ramen"					
	VV		(4,3*1,3*4)+(4,2*0,3*8)		32,440			
	VV		"průvlak u schodiště" 6,5*0,4*4		10,400			
	VV		Součet		191,140			
487	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 618,343	37,78	61 141,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Malby z maliřských směsí oteřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteřuvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"malba stropu"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.02" 10,28		10,280			
	VV		"m.č.2.03" 4,4		4,400			
	VV		"m.č.2.04" 4,3		4,300			
	VV		"m.č.2.05" 16,7		16,700			
	VV		"m.č.2.06" 4,4		4,400			
	VV		"m.č.2.07" 4,3		4,300			
	VV		"m.č.2.08" 16,73		16,730			
	VV		"m.č.2.09" 5,24		5,240			
	VV		"m.č.2.10" 3,0		3,000			
	VV		"m.č.2.11" 1,73		1,730			
	VV		"m.č.2.12" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.13" 1,9		1,900			
	VV		"m.č.2.14" 4,02		4,020			
	VV		"m.č.2.15" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.16" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.17" 18,40		18,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.2.18" 23,61		23,610			
VV			"m.č.2.19" 24,60		24,600			
VV			"m.č.2.20" 49,94		49,940			
VV			"m.č.2.21" 91,20+6,5*2*(0,3*2+0,8)+11,6*1,5		126,800			
VV			"m.č.2.22" 26,37		26,370			
VV			"m.č.2.23" 6,45		6,450			
VV			Mezisoučet		357,220			
VV			"3.NP"					
VV			"m.č.3.02" 4,34		4,340			
VV			"m.č.3.03" 41,61		41,610			
VV			"m.č.3.04" 16,9		16,900			
VV			"m.č.3.05" 7,38		7,380			
VV			"strop věže nad 3.NP" 3,3*3,3		10,890			
VV			Mezisoučet		81,120			
VV			" malba stěn "					
VV			"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
VV			"2.NP"					
VV			"m.č.2.01a" (6,5*2+3,625+0,4*2)*3,135		54,627			
VV			"m.č.2.02" (4,175*2+1,875*2+1,52+1,05+0,4+1,375)*3,135		51,555			
VV			"m.č.2.03" (2,2*2+2,0*2)*3,135		26,334			
VV			"m.č.2.04" (2,15*2+2,0*2)*3,135+1,0*0,2+1,25*0,2		26,471			
VV			"m.č.2.05" (4,45*2+3,85*2+0,4*2)*3,135		54,549			
VV			"m.č.2.06" (2,2*2+2,0*2)*3,135		26,334			
VV			"m.č.2.07" (2,0*2+2,15*2)*3,135+1,0*0,2+1,25*0,2		26,471			
VV			"m.č.2.08" (4,45*2+3,85*2)*3,135		52,041			
VV			"m.č.2.09" (2,95*2+1,8*2)*3,135		29,783			
VV			"m.č.2.10" (1,8*2+1,75*2)*3,135+1,8*0,2		22,619			
VV			"m.č.2.11" (1,15*2+1,5*2)*3,135+1,15*0,2		16,846			
VV			"m.č.2.12" (1,0*2+1,5*2)*3,135+1,0*0,2		15,875			
VV			"m.č.2.13" (2,0*2+0,95*2)*3,135+0,95*0,2		18,687			
VV			"m.č.2.14" (2,4*2+1,675*2)*3,135		25,550			
VV			"m.č.2.15" (0,9*2+1,5*2)*3,135+0,2*2		15,448			
VV			"m.č.2.16" (0,9*2+1,5*2)*3,135+0,2*2		15,448			
VV			"m.č.2.17" (11,4*2+2,025*2)*3,135		84,175			
VV			"m.č.2.18" (4,35*2+5,45*2)*3,135		61,446			
VV			"m.č.2.19" (5,675*2+4,35*2)*3,135		62,857			
VV			"m.č.2.20" (8,4*2+5,975*2+0,4*2)*3,135		92,639			
VV			"m.č.2.21" (14,2*2+6,5*2+0,4*2*3+0,6*2)*3,135		141,075			
VV			"m.č.2.22" (5,45*2+6,5*2+0,6*2+0,2+0,4*2)*3,135		81,824			
VV			"m.č.2.23" (3,225*2+2,0*2)*3,135		32,761			
VV			"ostění oken" (1,75+1,75*2)*0,3*15+(1,25+0,75*2)*0,3		24,450			
VV			Mezisoučet		1 059,865			
VV			"3.NP"					
VV			"m.č.3.01a + 02" (11,4*2+2,025*2)*2,9		77,865			
VV			"m.č.3.03" (7,9*2+5,95*2+0,4*2)*2,9		82,650			
VV			"m.č.3.04" (3,225*2+5,2*2)*2,9		48,865			
VV			"m.č.3.05" (3,9*2+2,7*2)*2,9		38,280			
VV			"ostění oken" (1,75+1,15*2)*0,3*2+(1,25+0,75*2)*0,3*8		9,030			
VV			"strop věže nad 3.NP" (3,0*2+3,0*2)*3,0		36,000			
VV			Mezisoučet		292,690			
VV			" povrchová úprava niky pro sochu sv. Floriána"		1,070			
VV			(0,7*2+0,5*2)*0,3+0,7*0,5					
VV			"odpočet obkladu" -(169,302+4,32)		-173,622			
VV			Součet		1 618,343			
488	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1 184,231	37,78	44 740,25	CS ÚRS 2020 01
			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
PP			"malba stropu"					
VV			"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
VV			"1.NP"					
VV			"m.č.1.01" 32,74		32,740			
VV			"m.č.1.03" 3,0		3,000			
VV			"m.č.1.04" 1,65		1,650			
VV			"m.č.1.05" 1,49		1,490			
VV			"m.č.1.06" 2,95		2,950			
VV			"m.č.1.07" 1,83		1,830			
VV			"m.č.1.08" 1,41		1,410			
VV			"m.č.1.09" 1,41		1,410			
VV			"m.č.1.10" 3,12		3,120			
VV			"m.č.1.11" 25,94		25,940			
VV			"m.č.1.12" 5,7+2,85		8,550			
VV			"m.č.1.13" 21,65		21,650			
VV			"m.č.1.14" 10,75+1,45		12,200			
VV			"m.č.1.15" 205,96		205,960			
VV			"m.č.1.16" 31,14		31,140			
VV			Mezisoučet		355,040			
VV			"malba stěn"					
VV			"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
VV			"1.NP"					
VV			"m.č.1.01" (5,075*2+6,5*2+0,4*2*2)*3,935		97,391			
VV			"m.č.1.03" (2,05*2+1,5*2)*12,9		91,590			
VV			"m.č.1.04" (1,025*2+1,65*2)*3,935		21,052			
VV			"m.č.1.05" (0,9*2+1,5*2)*3,935		18,888			
VV			"m.č.1.06" (2,025*2+1,475*2)*3,935		27,545			
VV			"m.č.1.07" (0,95*2+1,925*2)*3,935		22,626			
VV			"m.č.1.08" (0,95*2+1,475*2)*3,935		19,085			
VV			"m.č.1.09" (0,975*2+1,475*2)*3,935		19,282			
VV			"m.č.1.10" (2,6*2+1,2*2)*3,935		29,906			
VV			"m.č.1.11" (5,07*2+5,975*2+0,3*2+0,2+0,4*2)*3,935		93,220			
VV			"m.č.1.12" (3,0*2+2,85*2)*3,935		46,040			
VV			"m.č.1.13" (7,425*2+2,95*2+0,4*3)*3,935		86,373			
VV			"m.č.1.14" (2,85*2+4,275*2)*3,935		56,074			
VV			"m.č.1.15"					
VV			(16,45*2+12,6*2+0,45*2+0,75*2+0,3*2+0,4*2+0,4*2*5)*3,935		259,317			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 1.16" (6,5*2+4,2*2+0,4*0,4*2)*3,935		88,931			
	VV		"ostění oken, vrat a dveří" (1,75+1,0*2)*0,3*7+(4,0+3,7*2)*0,3*3+(2,8+2,7*2)*0,3+(1,25+2,58*2)*0,3		22,518			
	VV		Mezisoučet		999,838			
	VV		"odpočet obkladu" -170,647		-170,647			
	VV		Součet		1 184,231			
489	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	191,140	37,78	7 221,27	CS ÚRS 2020 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	VV		"viz. plocha penetrace" 191,14		191,140			
490	K	784211051	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	1 382,952	10,80	14 935,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
	VV		"barevná malba předpoklad na 50 % plochy"					
	VV		(1581,673+1184,231)/100*50		1 382,952			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				267 577,63	
491	K	786612200	Montáž zastíhujících rolet z textilií nebo umělých tkanin	kus	7,000	215,90	1 511,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž zastíhujících rolet do jakýchkoli typů oken z textilií nebo umělých tkanin					
	VV		" montáž zastíhujících prvků do oken ve 2.NP viz. půdorys m.č. 2.20 a 2.21" 7		7,000			
492	M	61140RP22	roleta typu BLACKOUT, manuálně ovládaní s vodícími lištami, s krytem (kompletní dodávka)	kus	7,000	8 997,92	62 985,44	VLASTNÍ
	PP		roleta typu BLACKOUT, manuálně ovládaní s vodícími lištami, s krytem (kompletní dodávka)					
	VV		" viz. montáž" 7		7,000			
493	K	786627RP66	Montáž žaluzie venkovní předokenní pod zateplovací systém včetně rolovacího boxu, napojení na elektřinu	m2	45,938	431,81	19 836,49	VLASTNÍ
	PP		Montáž žaluzie venkovní předokenní pod zateplovací systém včetně rolovacího boxu, napojení na elektřinu					
	VV		"předokenní žaluzie pod zateplení "					
	VV		"viz. pohledy a půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP" 1,75*1,75*15		45,938			
494	M	611405RP67	předokenní vnější elektricky ovládané žaluzi včetně rolovacího boxu a napojení na elektřinu, ovládacích prvků, vodících lišt, elektropohonu	kus	15,000	12 156,92	182 353,80	VLASTNÍ
	PP		předokenní vnější elektricky ovládané žaluzi včetně rolovacího boxu a napojení na elektřinu, ovládacích prvků, vodících lišt, elektropohonu					
	VV		"předokenní rolety jsou složeny z lamel, které se pohybují ve vodících lištách a nahoře se rolují do boxu, který je "					
	VV		"zakryt zateplovacím fasádním systémem, rolety obsahují ve spodní části revizní klapku"					
	VV		"velikost okenního otvoru 1,75x1,75" 15		15,000			
495	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	1,000	890,60	890,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	799	Samostatné rozpočty prací PSV				5 002 454,30	
496	K	799-10	Dodávka a montáž zdravotnicka	soubor	1,000	796 307,20	796 307,20	dle specialistů
	PP		Dodávka a montáž zdravotnicka					
	VV		"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0		1,000			
497	K	799-10.1	Stavební výpomoc pro práce specialistů	hod	120,000	151,13	18 135,60	VLASTNÍ
	PP		Stavební výpomoc pro práce specialistů					
	VV		" zához rýh pro potřeby specialistů, úprava stěn, podlah, doornitání a ostatní práce pro specialisty" 120		120,000			
	VV		" opracování průvrtů a průrazů novou omítkou"					
	VV		" průvrtů a průrazy pro potřeby specialistů"					
499	K	799-102	Silnoproudé elektroinstalace a hromosvod	soubor	1,000	1 491 692,10	1 491 692,10	dle specialistů
	PP		Silnoproudé elektroinstalace a hromosvod					
	VV		"podrobnosti dle samostatného rozpočtu specialisty " 1,0		1,000			
500	K	799-105	VZT a klimatizace, chlazení	soubor	1,000	1 449 176,67	1 449 176,67	dle specialistů
	PP		VZT a klimatizace, chlazení					
	VV		"VZT objektu a technologie odsávání garáže" 1		1,000			
502	K	799-6	Systém vytápění objektu	soubor	1,000	815 680,67	815 680,67	dle specialistů
	PP		Systém vytápění objektu					
	VV		"viz. samostatný rozpočet specialisty" 1,0		1,000			
503	K	799-6a	Systém vytápění objektu - solární ohřev vody - kompletní dodávka a montáž	soubor	1,000	229 003,19	229 003,19	dle specialistů
	PP		Systém vytápění objektu - solární ohřev vody - kompletní dodávka a montáž					
	VV		"viz. samostatný rozpočet specialisty" 1,0		1,000			
504	K	799-7	Dodávka a montáž rozvodu vnitřního plynu	soubor	1,000	36 939,33	36 939,33	dle specialistů
	PP		Dodávka a montáž rozvodu vnitřního plynu					
	VV		"viz. samostatný rozpočet specialisty" 1,0		1,000			
505	K	799-78	MaR - měření a regulace systému	soubor	1,000	142 849,60	142 849,60	dle specialistů
	PP		MaR - měření a regulace systému					
	VV		"viz. samostatný rozpočet specialisty" 1,0		1,000			
507	K	799-9	Systém generálního klíče pro celý objekt	soubor	1,000	22 669,94	22 669,94	VLASTNÍ
	PP		Systém generálního klíče pro celý objekt					
	VV		" podrobnosti viz. příloha projektové dokumentace " 1		1,000			

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
Objekt:		01 ZT	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE
Rozpočet:		01 ZT	DPS
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Morys s. r. o. Korejská 894/9 702 00 Ostrava		IČO: 42864771 DIČ: CZ42864771
Vypracoval:		ČÍSLO PŘÍLOHY: D1.01.4-02 D1.01.4-03 D1.01.4-04 D1.01.4-05 D1.01.4-06 D1.01.4-07	
Rozpis ceny	ZPRAC: CÚ 2019/II		Celkem
HSV			40 917,07
PSV			755 390,13
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			796 307,20
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	796 307,20 CZK	
Základní DPH	21 %	167 224,51 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			963 531,71 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce CPV 45332300-6	HSV			36 339,99	5
4	Zemní práce CPV 45332300-6	HSV			4 577,08	1
721	Vnitřní kanalizace CPV 45332300-6	PSV			211 063,88	27
722	Vnitřní vodovod CPV 45332200-5	PSV			287 152,91	36
723a	Vnitřní rozvod vzduchu CPV 45331200-8	PSV			27 020,00	3
725	Zařizovací předměty CPV 45332400-7	PSV			230 153,34	29
Cena celkem					796 307,20	100

Položkový rozpočet

S:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O:	01 ZT	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019/II)
R:	01 ZT	DPS

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové dokumentace část 1.4.1 ZT
ČÍSLO PŘÍLOHY:D1.01.4-02 | D1.01.4-03 | D1.01.4-04
|D1.01.4-05 | D1.01.4-06 | D1.01.4-07 |

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. Hmotnost / MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce												
1	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	40,35000	259,10	10 454,69	21,00	12 650,17	0,00	0,00	0,00	0,00
		ležatá dešť : 25*0,6*0,8		12,00000								
		ležatá splašky : 81*0,5*0,7		28,35000								
2	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	40,35000	43,20	1 743,12	21,00	2 109,18	0,00	0,00	0,00	0,00
3	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t	m3	21,90000	194,30	4 255,17	21,00	5 148,76	0,00	0,00	0,00	0,00
		40,35-18,45		21,90000								
4	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	40,35000	43,20	1 743,12	21,00	2 109,18	0,00	0,00	0,00	0,00
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	18,45000	151,10	2 787,80	21,00	3 373,24	0,00	0,00	0,00	0,00
		40,35-21,9		18,45000								
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	15,90000	151,10	2 402,49	21,00	2 907,01	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,5*0,3*(25+15+26+40)		15,90000								
7	58330999000	Písek kopaný	m3	16,00000	809,60	12 953,60	21,00	15 673,86	1,67	26,72	0,00	0,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce												
8	451572111	Lože pod potrubí z kamenniva těženého 0 - 4 mm	m3	5,30000	863,60	4 577,08	21,00	5 538,27	1,13	6,00	0,00	0,00
		0,5*0,1*(25+15+26+40)		5,30000								
Díl: 721 Vnitřní kanalizace												
9	721174056	Kanal potrubí PP dešťové HT DN 125	m	18,00000	594,80	10 706,40	21,00	12 954,74	0,00	0,02	0,00	0,00
10	721176102	Potrubí přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	23,00000	410,20	9 434,60	21,00	11 415,87	0,00	0,01	0,00	0,00
11	721176103	Potrubí přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	8,00000	410,20	3 281,60	21,00	3 970,74	0,00	0,00	0,00	0,00
12	721176105	Potrubí přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	16,00000	550,60	8 809,60	21,00	10 659,62	0,00	0,02	0,00	0,00
13	721176114	Potrubí odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	60,00000	496,60	29 796,00	21,00	36 053,16	0,00	0,05	0,00	0,00
14	721176115	Potrubí odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	60,00000	550,60	33 036,00	21,00	39 973,56	0,00	0,08	0,00	0,00
15	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	40,00000	520,30	20 812,00	21,00	25 182,52	0,00	0,10	0,00	0,00
16	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	41,00000	639,10	26 203,10	21,00	31 705,75	0,00	0,15	0,00	0,00
		26+15		41,00000								
17	721176225	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	15,00000	734,10	11 011,50	21,00	13 323,92	0,00	0,06	0,00	0,00
18	721177134	Potrubí ležaté zavěšené DN 75 x 2,6 mm	m	20,00000	496,60	9 932,00	21,00	12 017,72	0,00	0,02	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBRŮJ, OPRAVA KYLEŠ
O:	01 ZT	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019/II)
R:	01 ZT	DPS

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové dokumentace část 1.4.1 ZT
 ČÍSLO PŘÍLOHY: D1.01.4-02 | D1.01.4-03 | D1.01.4-04
 | D1.01.4-05 | D1.01.4-06 | D1.01.4-07 |

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Derm. hmotnost / MJ	Derm. hmotnost celk.(t)
19	721177135	Potrubi ležaté zavešené DN110 x 3,4mm	m	8,00000	550,60	4 404,80	21,00	5 329,81	0,00	0,02	0,00	0,00
20	721194104	Vyvedení odpadních výpusťek D 40 x 1,8	kus	20,00000	57,40	1 148,00	21,00	1 389,08	0,00	0,00	0,00	0,00
21	721194105	Vyvedení odpadních výpusťek D 50 x 1,8	kus	10,00000	63,60	636,00	21,00	769,56	0,00	0,00	0,00	0,00
22	721194109	Vyvedení odpadních výpusťek D 110 x 2,3	kus	19,00000	108,00	2 052,00	21,00	2 482,92	0,00	0,00	0,00	0,00
23	721211501	Vpust' podlahová d 75 mm	kus	2,00000	1 401,20	2 802,40	21,00	3 390,90	0,01	0,01	0,00	0,00
24	721211502	Vpust' podlahová d 110 mm	kus	3,00000	1 401,20	4 203,60	21,00	5 086,36	0,01	0,02	0,00	0,00
25	721213214	Žlab odtokový, ke zdi, pro dlažbu, dl. 800mm	kus	2,00000	6 002,10	12 004,20	21,00	14 525,08	0,07	0,14	0,00	0,00
26	721273146	Hlavice ventilační z PVC DN 125/890	kus	4,00000	485,80	1 943,20	21,00	2 351,27	0,00	0,02	0,00	0,00
27	721273150	Hlavice ventilační pňvětrávací	kus	4,00000	806,40	3 225,60	21,00	3 902,98	0,00	0,00	0,00	0,00
28	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	325,00000	17,30	5 622,50	21,00	6 803,23	0,00	0,00	0,00	0,00
29	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,72226	1 079,50	779,68	21,00	943,41	0,00	0,00	0,00	0,00
30	98451	Pomocné zednické práce- kompletní dodávka a montáž	kus	1,00000	9 219,10	9 219,10	21,00	11 155,11	0,00	0,00	0,00	0,00
pro celý soubor vnitřní kanalizaci : 1				1,00000								
dražky, výplně rýh, prostory :												

Díl: 722		Vnitřní vodovod		287 152,91				347 455,02		2,33		0,00	
31	722172311	Potrubi z PPR, studená, D 20/2,8 mm	m	120,00000	313,10	37 572,00	21,00	45 462,12	0,00	0,48	0,00	0,00	
32	722172312	Potrubi z PPR, studená, D 25/3,5 mm	m	70,00000	367,00	25 690,00	21,00	31 084,90	0,01	0,36	0,00	0,00	
33	722172313	Potrubi z PPR, studená, D 32/4,4 mm	m	10,00000	496,60	4 966,00	21,00	6 008,86	0,01	0,05	0,00	0,00	
34	722172314	Potrubi z PPR, studená, D 40/5,5 mm	m	55,00000	572,10	31 465,50	21,00	38 073,26	0,01	0,31	0,00	0,00	
35	722172316	Potrubi z PPR, studená, D 63/8,6 mm	m	32,00000	636,90	20 380,80	21,00	24 660,77	0,01	0,21	0,00	0,00	
36	722172330	Potrubi z PPR, teplá, D 16/2,7 mm	m	25,00000	302,30	7 557,50	21,00	9 144,58	0,00	0,10	0,00	0,00	
37	722172331	Potrubi z PPR, teplá, D 20/3,4 mm	m	90,00000	313,10	28 179,00	21,00	34 096,59	0,00	0,36	0,00	0,00	
38	722172332	Potrubi z PPR, teplá, D 25/4,2 mm	m	70,00000	367,00	25 690,00	21,00	31 084,90	0,01	0,37	0,00	0,00	
39	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	130,00000	42,70	5 551,00	21,00	6 716,71	0,00	0,00	0,00	0,00	
40	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	70,00000	42,70	2 989,00	21,00	3 616,69	0,00	0,00	0,00	0,00	
41	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	50,00000	42,70	2 135,00	21,00	2 583,35	0,00	0,00	0,00	0,00	

Položkový rozpočet

S: 2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O: 01 ZT	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019/II)
R: 01 ZT	DPS

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové dokumentace část 1.4.1 ZT
ČÍSLO PŘÍLOHY:D1.01.4-02 | D1.01.4-03 | D1.01.4-04
|D1.01.4-05 | D1.01.4-06 | D1.01.4-07 |

P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
42	722181212	Izolace nálevková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 42 mm	m	70,00000	64,80	4 536,00	21,00	5 488,56	0,00	0,01	0,00	0,00
43	722181212	Izolace nálevková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 65 mm	m	32,00000	64,80	2 073,60	21,00	2 509,06	0,00	0,01	0,00	0,00
44	722181215	Izolace nálevková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 18 mm	m	25,00000	68,00	1 700,00	21,00	2 057,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	722181215	Izolace nálevková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	90,00000	70,20	6 318,00	21,00	7 644,78	0,00	0,01	0,00	0,00
46	722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	74,00000	161,90	11 980,60	21,00	14 496,53	0,00	0,00	0,00	0,00
47	722220111	Nástěnky K 247.pro výtokový ventil G 1/2	kus	54,00000	114,40	6 177,60	21,00	7 474,90	0,00	0,04	0,00	0,00
48	722220112	Nástěnka K 247. pro výtokový ventil G 3/4	kus	2,00000	147,90	295,80	21,00	357,92	0,00	0,00	0,00	0,00
49	722220121	Nástěnka K 247. pro baterii G 1/2	pár	9,00000	232,10	2 088,90	21,00	2 527,57	0,00	0,01	0,00	0,00
50	722221146	Armatury s 1závitem - ventily výtokové kulové 1/2	kus	4,00000	186,80	747,20	21,00	904,11	0,00	0,00	0,00	0,00
51	722224153	Kulový kohout vypoušt. 3/4 - "	kus	5,00000	343,30	1 716,50	21,00	2 076,97	0,00	0,00	0,00	0,00
52	722224154	Kulový kohout vypoušt. 1"	kus	2,00000	539,80	1 079,60	21,00	1 306,32	0,00	0,00	0,00	0,00
53	722224212	Ventil mrazuvzdorný 2"	kus	1,00000	2 860,70	2 860,70	21,00	3 461,45	0,00	0,00	0,00	0,00
54	722230102	Ventil přímý G 3/4 2 závit	kus	4,00000	300,10	1 200,40	21,00	1 452,48	0,00	0,00	0,00	0,00
55	722231073	Ventil zpětný G3/4 PN10-110°C 2 záv	kus	4,00000	228,90	915,60	21,00	1 107,88	0,00	0,00	0,00	0,00
56	722231142	Ventil pojist roh G 3/4	kus	2,00000	361,60	723,20	21,00	875,07	0,00	0,00	0,00	0,00
57	722236115	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní DN 32	kus	7,00000	626,10	4 382,70	21,00	5 303,07	0,00	0,01	0,00	0,00
58	722236116	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní DN 40	kus	3,00000	1 012,60	3 037,80	21,00	3 675,74	0,00	0,00	0,00	0,00
59	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	472,00000	21,60	10 195,20	21,00	12 336,19	0,00	0,00	0,00	0,00
60	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	472,00000	32,40	15 292,80	21,00	18 504,29	0,00	0,00	0,00	0,00
61	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	2,34273	845,30	1 980,31	21,00	2 396,18	0,00	0,00	0,00	0,00
62	7223654	Pomocné zednické práce- kompletní dodávka a montáž	kus	1,00000	15 674,60	15 674,60	21,00	18 966,27	0,00	0,00	0,00	0,00
pro celý soubor vodoinstalace : 1												
sekání drážek, vyplnění, prostory :												
				1,00000								
Díl: 723a	Vnitřní rozvod vzduchu				27 020,00	32 694,20	0,02	0,00				
63	722172352	Potrubí z PPR, D 25/4,2 mm	kus	64,00000	367,00	23 488,00	21,00	28 420,48	0,00	0,02	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O:	01 ZT	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019/II)
R:	01 ZT	DPS

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové dokumentace část 1.4.1 ZT
ČÍSLO PŘÍLOHY: D1.01.4-02 | D1.01.4-03 | D1.01.4-04
| D1.01.4-05 | D1.01.4-06 | D1.01.4-07 |

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)
64	723190253	Vyvedení a upevněníh výpusťek DN 25	kus	8,00000	118,70	949,60	21,00	1 149,02	0,00	0,00	0,00	0,00
65	723213224U00	Kulový kohout PR 3/4"	kus	8,00000	322,80	2 582,40	21,00	3 124,70	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 725						230 153,34		278 485,54		0,86		0,00
66	725	Závěs sprchový s držákem- kompletní dodávka a montáž	kus	2,00000	1 260,90	2 521,80	21,00	3 051,38	0,00	0,00	0,00	0,00
67	725014131	Klozet závěsný + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě - kompletní dodávka a montáž	kus	9,00000	2 778,70	25 008,30	21,00	30 260,04	0,02	0,16	0,00	0,00
68	725016105	Pisoár ovládání automatické, bílý- kompletní dodávka a montáž	kus	3,00000	9 327,10	27 981,30	21,00	33 857,37	0,02	0,07	0,00	0,00
69	725017132	Umývadlo na šrouby 55 x 45 cm, bílé- kompletní dodávka a montáž	kus	17,00000	1 501,60	25 527,20	21,00	30 887,91	0,01	0,21	0,00	0,00
70	725019101	Výlevka stojící s plastovou mřížkou- kompletní dodávka a montáž	kus	2,00000	2 796,00	5 592,00	21,00	6 766,32	0,01	0,03	0,00	0,00
71	725111241	Nádrž splachovací vysokopolož 6 l, bílá- kompletní dodávka a montáž	kus	2,00000	1 520,00	3 040,00	21,00	3 678,40	0,00	0,01	0,00	0,00
72	725111264	Nádrž splachovací vestavěná ovlád zepředu- kompletní dodávka a montáž	kus	9,00000	5 052,20	45 469,80	21,00	55 018,46	0,01	0,13	0,00	0,00
73	725112011	Souprava zvukizolační mezi klozet a stěnu- kompletní dodávka a montáž	kus	9,00000	108,00	972,00	21,00	1 176,12	0,00	0,00	0,00	0,00
74	725219503	Montáž krytu sifonu umyvadel- kompletní dodávka a montáž	kus	17,00000	215,90	3 670,30	21,00	4 441,06	0,00	0,00	0,00	0,00
75	725241513	Vaníčka sprch keram 900x900mm- kompletní dodávka a montáž	kus	2,00000	4 588,00	9 176,00	21,00	11 102,96	0,01	0,02	0,00	0,00
76	725242312U00	Box sprchový čtyřhranový 900/900 mm- kompletní dodávka a montáž	kus	2,00000	8 482,90	16 965,80	21,00	20 528,62	0,04	0,08	0,00	0,00
77	725312111	Mříž dřezu ostatní typ- kompletní dodávka a montáž	kus	2,00000	468,50	937,00	21,00	1 133,77	0,00	0,00	0,00	0,00
78	725314290	Přístřešky k dřezu v kuchyňské sestavě- kompletní dodávka a montáž	kus	1,00000	377,80	377,80	21,00	457,14	0,00	0,00	0,00	0,00
79	725530151	Ventil pojistný T 1847	kus	2,00000	397,30	794,60	21,00	961,47	0,00	0,00	0,00	0,00
80	725810405	Ventil rohový s přípoj. trubíčkou TE 67 G 1/2- kompletní dodávka a montáž	kus	48,00000	153,30	7 358,40	21,00	8 903,66	0,00	0,02	0,00	0,00
81	725811204	Ventil výtok stěna pračka G 3/4	kus	2,00000	167,30	334,60	21,00	404,87	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O: 01 ZT	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019/II)
R: 01 ZT	DPS

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové dokumentace část 1.4.1 ZT
ČÍSLO PŘÍLOHY: D1.01.4-02 | D1.01.4-03 | D1.01.4-04
| D1.01.4-05 | D1.01.4-06 | D1.01.4-07 |

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
82	725813112	Ventil roh myčka G 3/4	kus	2,00000	167,30	334,60	21,00	404,87	0,00	0,00	0,00	0,00
83	725822612	Baterie umyv stoj páka+vypust'- kompletní dodávka a montáž	kus	17,00000	1 149,70	19 544,90	21,00	23 649,33	0,00	0,03	0,00	0,00
84	725823134	Baterie dřezová nástěnná	kus	1,00000	1 543,70	1 543,70	21,00	1 867,88	0,00	0,00	0,00	0,00
85	725825114	Baterie dřezová nástěnná ruční standardní	kus	2,00000	1 543,70	3 087,40	21,00	3 735,75	0,00	0,00	0,00	0,00
86	725841333	Baterie sprcha podom+pevná sprcha- kompletní dodávka a montáž	kus	3,00000	2 245,40	6 736,20	21,00	8 150,80	0,00	0,01	0,00	0,00
87	725849302	Montáž držáku sprchy	kus	2,00000	161,90	323,80	21,00	391,80	0,00	0,00	0,00	0,00
88	725851305	Ventil odpad dřez G 6/4 -přepad + napoj myčky	kus	2,00000	157,60	315,20	21,00	381,39	0,00	0,00	0,00	0,00
89	725860168	Zápachová uzávěrka pro pisoře HL430, DN 40,50	kus	1,00000	232,10	232,10	21,00	280,84	0,00	0,00	0,00	0,00
90	725860184	Sifon pračkový 406, DN 40/50 podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 "	kus	2,00000	863,60	1 727,20	21,00	2 089,91	0,00	0,00	0,00	0,00
91	725860213	Sifon umyvadlový, DN 30, 40	kus	17,00000	129,50	2 201,50	21,00	2 663,82	0,00	0,00	0,00	0,00
92	725980121	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	6,00000	269,90	1 619,40	21,00	1 959,47	0,00	0,00	0,00	0,00
93	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	5 555,88240	0,50	2 777,94	21,00	3 361,31	0,00	0,00	0,00	0,00
94	5523070	Dřez nerez příp. ke zdivu	kus	1,00000	1 943,10	1 943,10	21,00	2 351,15	0,01	0,01	0,00	0,00
95	6429139	Kryt na sifon bílý polosloup	kus	17,00000	708,20	12 039,40	21,00	14 567,67	0,00	0,08	0,00	0,00
Celkem						796 307,20						

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba: OPAVA - KYLEŠOVICE NOVOSTAVBA HASÍČSKÉ ZBRojNICE

Část: SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

KÓD CPV 45311000-0

Rekapitulace

1	Dodávka	1 170 963,60
2	Montáž	306 013,70
3	HZS	14 714,80
4	Celkem (bez DPH) Kč:	1 491 692,10
5	základ daně pro DPH 21%	1 491 692,10
6	DPH 21%	313 255,34
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	1 804 947,44

č.pól.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	rozvaděč RMS1 - dodávka dle výkresu 08	ks	1	129 954	129 954	5 182	5 182
2	rozvaděč RMS2 - dodávka dle výkresu 09	ks	1	44 318	44 318	2 771	2 771
3	rozvaděč RE - typový elektrořevový rozvaděč pro přímé měření, jistič 80A/3, plastový vestavný, IP44/20 600x600x250, komplet	ks	1	6 490	6 490	1 555	1 555
4	Diesलगератор 30kVA/24kW; rozvaděč RG, v odhlučněné kapotě, výfuk do stěny s přidavným tlumičem, nádrž 100l, VZT potrubí, 2x klapka, 2x venkovní žaluzie 500x700, doprava, osazení na stavbě, výchozí revize, funkční zkouška, zaškolení uživatele, provozní předpis	ks	1	531 124	531 124	39 381	39 381
5	Rozvaděč HOP - dodávka dle výkresu 10	ks	1	3 563	3 563	1 036	1 036
6	CYKY 4B x 35	m	25	432	10 803	34	855
7	CYKY 4B x 25	m	35	311	10 882	34	1 197
8	CYKY 4B x 16	m	15	187	2 798	22	327
9	CYKY-J 5x 6 (C)	m	45	88	3 965	19	842
10	CYKY-J 5x 4 (C)	m	25	60	1 503	17	415
11	CYKY-J 5x 2,5 (C)	m	285	37	10 659	16	4 418
12	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	1420	23	32 376	15	20 590
13	CYKY-J 7x 1,5 (C)	m	20	34	684	17	332
14	CYKY-J 5x 1,5 (C)	m	85	23	1 938	16	1 318
15	CYKY-J 4X 1,5 (C)	m	20	20	408	16	310
16	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	720	14	10 080	16	11 160

17	CYKY-J 3X1,5 (A)	m	80	14	1 120	16	1 240
18	CYKY-O 4X 1,5 (D)	m	20	20	408	16	310
19	CYKY-O 2X1,5 (D)	m	30	10	312	15	435
20	CYKY-O 2X1,5 (A)	m	40	10	416	15	580
21	PRAFLADUR 2x1,5	m	85	25	2 108	16	1 318
22	JYTY 2x1	m	20	8	166	15	290
23	kabel utp cat 5e	m	45	6	284	16	698
24	CYA 50 zž	m	45	141	6 345	16	698
25	CYA 25 zž	m	65	72	4 648	16	1 008
26	CYA 16 zž	m	40	48	1 908	16	620
27	CYA 10 zž	m	40	30	1 200	16	620
28	CYA 4 zž	m	85	12	1 029	15	1 233
29	svorka OP	ks	25	42	1 038	83	2 073
30	ocelový kabelový žlab 250/100 včetně závěsů a noniků(záv. lyč. kotva, nosník rozř.	m	20	425	8 498	238	4 768
31	ocelový kabelový žlab 125/100 včetně závěsů a noniků(záv. lyč. kotva, nosník rozř.	m	85	316	26 869	166	14 093
32	elektroinstalační lišta 18x13	m	30	16	483	31	933
33	elektroinstalační lišta 30x25	m	30	34	1 005	36	1 089
34	elektroinstalační lišta 40x40	m	10	51	511	42	415
35	tr tuhá d25 PVC	m	35	15	511	28	980
36	tr tuhá d32 PVC	m	20	22	444	28	560
37	Pomocné ocelové konstrukce do 5kg	ks	5	124	622	124	622
38	Pomocné ocelové konstrukce do 10kg	ks	5	124	622	124	622
39							
40	<u>Svítlivčelné zdroje a startéry</u>						
41	A - LED SVÍTLIDLO 26W, VESTAVĚNÉ 600x600, 2600lm, IP 20, AKRYLÁTOVÁ DESKA včetně úpravy SDK	ks	45	1 249	56 205	363	16 322
42	A1 - LED SVÍTLIDLO 36W, VEST.DO RASTRU 600, 4200 lm, IP 20, MIKROPRISM	ks	25	1 249	31 225	363	9 068
43	B - LED SVÍTLIDLO 49W, PŘERÁZENÉ, IP 65, PRISMA DIFUZOR	ks	35	1 306	45 703	332	11 606
44	D - LED SVÍTLIDLO 15W, PŘISAZENÉ, IP 41, 1300lm, KULATÉ D300mm, OPÁL	ks	15	505	7 577	311	4 664
45	D1 - LED SVÍTLIDLO 15W, PŘISAZENÉ, IP 44, 1300lm, KULATÉ D300mm, SKLO	ks	7	505	3 536	311	2 176
46	E - LED SVÍTLIDLO 15W, PŘISAZENÉ, IP 65, 1300lm, KULATÉ D300mm, PLAST	ks	3	1 072	3 216	311	933
47	G - LED SVÍTLIDLO 12W, DOWNLIGHT, IP 20, D175mm	ks	13	558	7 251	311	4 042
48	N2 - NOUZOVÉ LED SVÍTLIDLO 1x3W S PIKTOGRAMEM, PŘISAZENÉ, 1HOD ZÁ	ks	21	1 046	21 956	311	6 529
49	N1 - NOUZOVÉ LED SVÍTLIDLO 1x3W, VESTAVNÉ, KULATÉ, 1HOD ZÁLOHA, IP	ks	6	1 757	10 540	311	1 865
50							
51	1-pól. vyp. (1) -strojek, kryt, rámeček	ks	6	135	808	47	280

52	Sériov. přep. (5) - strojek, kryt, rámeček	ks	7	172	1 205	53	370
53	Střídav. přep. (6) - strojek, kryt	ks	22	140	3 078	52	1 140
54	Kříž. přep. (7) - strojek, kryt	ks	1	179	179	59	59
55	1-pól. vyp. (1) - do vlhka, BARVA BÍLÁ	ks	13	152	1 980	62	809
56	tlač. ovládač s doutnavkou - strojek, kryt, rámeček	ks	22	182	4 013	53	1 164
57	zásuvka 230/16A, IP20, strojek, kryt, rámeček	ks	75	122	9 173	62	4 665
58	zásuvka 16A/230V s příp. ochranou	ks	5	736	3 679	73	363
59	zásuvka do vlhka 230/16A, IP44	ks	36	162	5 821	62	2 239
60	zásuvka průmyslová 16A/400V IP 44 nástěnná	ks	6	122	734	104	622
61	vypínač 16A/400V, v karbici IP65	ks	3	481	1 442	187	560
62	vypínač 25A/400V, v karbici IP65	ks	1	552	552	187	187
63	podlahová krabice 383 x 360, 3x zásuvka 16A/230V, 1x zásuvka s příp. Ochranou, 12 modulů, přístrojové krabice, víko pro krytinu - komplet	ks	6	3 047	18 281	1 482	8 891
64	KP68, KU68, nebo do dutých stěn- krabice přístrojová do dutých stěn D 68	ks	187	6	1 103	28	5 236
65	KR68, nebo do dutých stěn- krabice rozpojovací D 68	ks	35	47	1 635	52	1 813
66	KR97 - krabice rozpojovací	ks	10	120	1 203	88	881
67	krabice K125	ks	2	96	193	124	249
68	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	10	52	518	83	829
69	Stop tlačítko ve skřínce, sklo, červené, 230V/6A, 3x přepínací kontakt	ks	2	611	1 223	162	323
70	ukončení vodičů pospojování	ks	20			29	570
71	pohybové čidlo IP44	ks	2	415	829	187	373
72	pohybové čidlo IP20, stropní 360°, spínání LED zdrojů	ks	20	731	14 612	207	4 146
73	prostorový termostát kolečkový, 0-40°, 16A/230V	ks	1	665	665	249	249
74	koncový spínač, kontakt 6A/230V	ks	4	194	777	162	646
75	ovládač 1-0-2, v palstové skřínce, 6A/230V	ks	1	689	689	228	228
76	doběhové relé pro ventilátor VZT do krabice pod vypínač	ks	8	224	1 791	118	945
77	napojení ventilátorů a zařízení ZTI	ks	19	104	1 968	311	5 907
78	protipožární ucpávka, protipožární pěna, těsnění prostupů kabelů a potrubí, skrz požárně dělicí konstrukce, EI60	m2	1,0	2 902	2 902	1 865	1 865
79	ukončení kabelů do 5 x 35	ks	4			181	726
80	ukončení kabelů do 5 x 16	ks	6			83	497
81	ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	ks	15			62	933
82	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	85			52	4 403
83	průraz zdivem do 45 cm	ks	2			175	350
84	průraz zdivem do 30 cm	ks	12			78	932
85	průraz zdivem do 15 cm	ks	20			52	1 036

86	příraz stropem	ks	3				333	998
87	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	360				36	12 705
88	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	45				52	2 331
89	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	234				47	10 904
90	<i>Hromosvod, uzemnění</i>							
91	FeZn d8	m	225	25	5 535		52	11 655
92	FeZn d10	m	10	42	415		52	518
93	podpěra vedení PV21	ks	165	27	4 455		18	2 987
94	FeZn 30 x 4	m	125	67	8 425		52	6 475
95	SZ - svorka zkušební	ks	7	37	262		52	363
96	SR03 - svorka pro souběžná spojení zemnicí pásky 30x4 mm a kruhového	ks	6	30	180		52	311
97	SR01 - svorka spojovací odbočná pásek FeZn 30x4	ks	5	19	94		52	259
98	SO - svorka okapová	ks	4	19	75		52	207
99	SS, SP + svorka spojovací, svorka připojovací	ks	40	16	644		52	2 072
100	ST - svorka na potrubí	ks	1	29	29		52	52
101	ochranný úhleník + 2x držák	ks	7	207	1 451		207	1 451
102	jímání tyč s podstavcem 1,5m	ks	6	585	3 507		295	1 772
103	měření zemních odporů do 100m	ks	7				156	1 089
104	montáž štitků k označení svodů	ks	14				21	290
105	tvarování ochranných prvků	ks	10				64	635
106	nosný a podružný materiál	kg	50	311	15 545		207	10 365
107	celkem				1 170 964			306 014
	HZS							
1	spolupráce s revizním technikem	hod	4				363	1 451
2	měření impedančních smyček, zemních odporů	hod	32				415	13 264
3	východí revize - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu viz. pol.č. 6	hod	32					
4	dokumentace skutečného provedení - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu viz. pol.č. 14	hod	32					
5	celkem							14 715

Ceny jednotlivých výrobků se zakládají na interním ceníku firmy, zabývající se výrobou elektrozařízení. V případě potřeby dohledání cen je možné nahlédnout do tohoto ceníku.

Ceny za montáže vycházejí z jednotlivých cen jednotlivých výrobků.

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2019/II v Kč.

Vzhledem k tomu že ceny byly převzaty z interní cenové soustavy, nelze uvést kódy k jednotlivým položkám v ceníku.

Jednotlivé výměry byly čerpány z část D 1.01.4/4 - Silnoproudé elektroinstalace

- 1.01.4/4 01 Technická zpráva
- 1.01.4/4 02 Půdorys 1.NP
- 1.01.4/4 03 Půdorys 2.NP
- 1.01.4/4 04 Půdorys 3.NP
- 1.01.4/4 05 Přehledové schéma zapojení
- 1.01.4/4 06 Půdorys uzemnění hromosvodu
- 1.01.4/4 07 Rozvaděč HOP
- 1.01.4/4 08 Rozvaděč RMS1
- 1.01.4/4 09 Rozvaděč RMS2

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:

Zakázkové číslo:

Archivní číslo:

REKAPITULACE	DODÁVKA	MONTÁŽ
Zařízení č. 1 - Větrání šaten v 1.np	347 306	38 655
Zařízení č. 2 - Větrání WC ženy + muži (m.č. 104 - 109) v 1.np	29 128	9 355
Zařízení č. 3 - Větrání úklidové komory v 1.np	10 090	3 268
Zařízení č. 4 - Větrání WC ženy + muži + úklid (m.č. 210 - 216) v 2.np	22 217	6 844
Zařízení č. 5 - Větrání koupelny + WC v 2.np	5 666	1 304
Zařízení č. 6 - Větrání koupelny + WC v 2.np	6 403	1 666
Zařízení č. 7 - Větrání skladu krizového štábu v 2.np	5 605	1 340
Zařízení č. 8 - Větrání pokoje v 2.np	16 393	1 783
Zařízení č. 9 - Větrání pokoje v 2.np	16 393	1 783
Zařízení č. 10 - Digestoř v 2.np	7 128	1 959
Zařízení č. 11 - Větrání sušárny hadic v 1-3.np	18 897	4 025
Zařízení č. 12 - Chlazení/vytápění zasedací místnosti - štáb v 2.np	129 199	11 578
Zařízení č. 13 - Chlazení/vytápění kanceláří v 2.np	102 896	9 015
Zařízení č. 14 - Odsávání výfukových plynů	411 476	47 328
Zařízení č. 15 - Větrání skladu hasiva v 1.np	12 140	2 699
Zařízení č. 16 - Větrání garáže	61 940	40 948
Ostatní	50 520	12 233
DODÁVKA CELKEM		1 253 396 Kč
MONTÁŽ CELKEM		195 781 Kč
CELKEM BEZ DPH		1 449 177 Kč

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:
Zakázkové číslo:
Archivní číslo:

Pozice	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
Zařízení č. 1 - Větrání šaten v 1.np						
1.1	Kompaktní VZT jednotka s rekuperací tepla, vnitřní podstropní provedení, certifikát Eurovent, splňuje Ekodesign 2018 Vp=900 m ³ /h, Vo=900m3/hod externí tlak: 200Pa Jednotka se sestává z: - 2x filtrační díl - filtr F7 a F5 - 2x EC ventilátor, Pi=2x0,7kW, 1f/230V/50Hz - rotační rekuperátor - účinnost 80,0% - vestavěný elektrický ohřivač, Qt,max=5,0kW - vestavěná digitální regulace vč. teplotních čidel a externího ovladače, řízení dle konstantního tlaku, komunikace pře web (TCP/IP), externí drátový ovladač (dotyk. tablet), vč. veškerého dalšího nutného příslušenství - rozměr: 1720x540x1115[mm] (ŠxVxH), hmotnost: 195kg	ks	1	252 606	252 606	9 921
1.1A	Vlhkostní prostorové čidlo, hydrostat, 230V (m.č.1.12b), vč. kabeláže k VZT jednotce do 5m - kompletní řešení	ks	1	2 770	2 770	869
1.1B	Pohybové čidlo pro stropní montáž, 24V (m.č.1.11, 1.13, 1.14a), vč. kabeláže k VZT jednotce do 5m	ks	3	4 452	13 356	2 606
1.2.1	Uzavírací klapka Ø250mm, 24V AC, vč. kabeláže k VZT jednotce do 8m	ks	2	2 552	5 103	416
1.2.2	Uzavírací klapka kruhová Ø100mm vč. servopohonu 230V + koncový spínač, vč. kabeláže k VZT jednotce do 5m	ks	1	1 810	1 810	148
1.3	Pružná vč. 2x pružná rychlospína Ø315	ks	4	294	1 178	238
1.4	Kruhový tlumič hluku Ø250-900	ks	4	2 689	10 756	1 748
1.5	Protidešťová žaluzie 450x315-UR-S se sítím proti ptactvu a upínacím rámem do potrubí, provedení elox hliník	ks	2	1 902	3 805	952
1.6	Přívodní vířivý anemostat velikost 600/16, Vp=220-230m3/h, čtyřhranná spodní deska do rastru, vč. plenum boxu s horizontálním připojením Ø200mm, provedení pozink	ks	4	1 665	6 658	1 666
1.7	Odvodní talířový ventil Ø160, provedení kovové, barva bílá, vč. upevňovacího rámečku do SDK	ks	5	121	605	949
1.8	2x Stěnová mřížka 400x150-UR-1-17.5-0, lamely typ2, provedení elox hliník-kopletní řešení	ks	3	584	1 751	440
1.9	Regulační klapka ruční Ø160, kovová	ks	1	222	222	37
1.10	Čtyřhranné potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I			-		

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:
 Zakázkové číslo:
 Archivní číslo:

Pozice	Název	M.J.	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
	do obvodu 1500mm vč. 100% tvarovek	m2	1	805	805	313
	do obvodu 1890mm vč. 100% tvarovek	m2	1	805	805	313
1.11	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsností I			-		
	do Ø315 vč. 100% tvarovek	m	1	2 065	2 065	672
	do Ø250 vč. 30% tvarovek	m	26	750	19 492	6 346
	do Ø200 vč. 30% tvarovek	m	9	601	5 409	1 763
	do Ø160 vč. 30% tvarovek	m	10	485	4 851	1 579
1.12	Ohebné potrubí tepelně izolované Ø160	m	21	93	1 961	1 831
1.13	Tepelná izolace minerální vata tl. 40mm s Al polem	m2	15	180	2 693	3 354
	Tepelná izolace minerální vata tl. 20mm s Al polem	m2	8	137	1 092	1 362
	Tepelná izolace nenasáková tl. 10mm, samolepící, šedá barva (prostory obvod.zdmi)	m2	1,5	149	223	223
1.14	Montážní, závěsový, spojovací a těsnicí materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	7 291	7 291	912
1.15	přívod NN a propojení VZT jednotky s uzavíracími klapkami - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoproud	
1.16	neregulovaný přívod topné vody s podávacím čerpadlem- kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.1 ZT	
1.17	bourací, zacišťovací, sádkokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 Hasičská zbrojnice	
	Celkem zařízení č. 1				347 306	38 655
Zařízení č. 2 - Větrání WC ženy + muži (m.č. 104 - 109) v 1.np						
2.1	Odvodní diagonální potrubí ventilátor Ø160EC pr.160mm, Vo=235m3/h (100Pa), Pi=0,086kW, 0,7A, 230V/50Hz, vestavěný potenciometr 0-10V, vč. 2x pružná nychlospona	ks	1	5 459	5 459	683
2.2	pohybové čidlo s nastavitelným doběhem 15min - kompletní řešení	ks	2	1 241	2 482	870
2.3	Zpětná klapka Ø160	ks	1	262	262	22
2.4	Kruhový tlumič hluku Ø160-600	ks	1	1 600	1 600	261
2.5	Výfuková hlavice Ø200, provedení pozink	ks	1	1 122	1 122	183
2.6	Odvodní tlalifový ventil Ø100, provedení kovové, barva bílá, vč. upevňovacího rámečku do SDK	ks	6	62	369	578

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535

D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 4531200-8)

D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:

Zakázkové číslo:

Archivní číslo:

Pozice	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
2.7	Dveřní mřížka oboustranná 400x100, provedení elox hliník (barva dle RAL bude upřesněna) - kompletní řešení	ks	6	605	3 631	911
2.8	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I					
	do Ø200 vč. 20% tvarovek	m	2	512	1 024	334
	do Ø160 vč. 40% tvarovek	m	12	561	6 732	2 191
	do Ø125 vč. 30% tvarovek	m	2	389	777	252
	do Ø100 vč. 30% tvarovek	m	9	371	3 341	1 089
2.9	Ohebné potrubí tepelné izolované					
	Ø102	m	12	64	763	714
2.10	Tepelná izolace minerální vata tl. 20mm s Al polem	m2	7	137	956	1 192
2.11	Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	611	611	77
2.12	přívod NN a propojení pohybového čidla a ventilátoru - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4	
2.13	napojení na odvod kondenzátu v patě stoupačky - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.1 ZT	
2.14	bourací, začišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 Hasičská zbrojnice	
Celkem zařízení č. 2					29 128	9 355
Zařízení č. 3 - Větrání úklidové komory v 1.np						
3.1	Radiální ventilátor pro montáž do podhledu se zabudovanou zpětnou klapkou, filtrem a časovým doběhem 2-20min, Vo=80m3/h (100Pa), Pi=0,05kW, 1f/230V/50Hz	ks	1	2 937	2 937	367
3.2	Výfuková hlavice Ø125, provedení pozink	ks	1	789	789	128
3.3	Dveřní mřížka oboustranná 400x100, provedení elox hliník (barva dle RAL bude upřesněna) - kompletní řešení	ks	1	605	605	152
3.4	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I					
	do Ø125 vč. 30% tvarovek	m	12	389	4 664	1 514
3.5	Ohebné potrubí tepelné izolované					
	Ø102	m	1	64	64	60
3.6	Tepelná izolace minerální vata tl. 20mm s Al polem	m2	6	137	819	1 021
3.7	Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	212	212	27

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)
D 1 01 4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:
 Zakázkové číslo:
 Archivní číslo:

Pozice	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
3.8	přívod NN a spínání tlačítkem - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoproud	
3.9	nápojení na odvod kondenzátu v patě stoupačky - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.1 ZT	
3.10	bourací, zateplovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 Hasičská zbrojnice	
Celkem zařízení č. 3				10 090		3 268
Zařízení č. 4 - Větrání WC ženy + muži + úklid (m.č. 210 - 216) v 2.np						
4.1	Odvodní diagonální potrubí ventilátor Ø160EC pr.160mm, Vo=390m³/h (100Pa), Pi=0,086kW, 0,7A, 230V/50Hz, vestavěný potenciometr 0-10V, vč. 2x pružná rychlospona	ks	1	5 459	5 459	683
4.2	neobsazeno					
4.3	Zpětná klapka Ø160	ks	1	262	262	22
4.4	Kruhový tlumič hluku Ø160-900	ks	1	1 600	1 600	261
4.5	Výfuková hlavice Ø200, provedení pozink	ks	1		společně se zařízením č.2	
4.6.1	Odvodní tlifový ventil Ø100, provedení kovové, barva bílá, vč.upevňovacího rámečku do SDK	ks	8	62	492	771
4.6.2	Odvodní tlifový ventil Ø125, provedení kovové, barva bílá, vč.upevňovacího rámečku do SDK	ks	1	79	79	123
4.7	Dveřní mřížka oboustranná 400x100, provedení elox hliník (barva dle RAL bude upřesněna) - kompletní řešení	ks	8	605	4 841	1 214
4.8.1	Regulační klapka ruční Ø125, kovová	ks	1	195	195	32
4.8.2	Regulační klapka ruční Ø160, kovová	ks	1	222	222	37
4.9	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I					
	do Ø160 vč. 40% tvarovek	m	4	561	2 244	730
	do Ø125 vč. 100% tvarovek	m	2	852	1 705	554
4.10	do Ø100 vč. 30% tvarovek	m	9	371	3 341	1 089
	Ohebné potrubí tepelně izolované					
	Ø125	m	2	79	158	148
	Ø102	m	16	64	1 018	952
4.11	Tepelná izolace minerální vata tl. 20mm s Al polepem	m2	1	137	137	170

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535

D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)

D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:

Zakázkové číslo:

Archivní číslo:

Pozice	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
4.12	Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	467	467	59
4.13	přívod NN a propojení čidla, ventilátoru a doběhu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoprůd	
4.14	napojení na odvod kondenzátu v patě stoupačky - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.1 ZT	
4.15	bourací, začišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 Hasičská zbrojnice	
Celkem zařízení č. 4					22 217	6 844
Zařízení č. 5 - Větrání koupelny + WC v 2.np						
5.1	Radiální ventilátor pro montáž do podhledu se zabudovanou zpětnou klapkou, filtrem a časovým doběhem 2-20min, Vo=80m3/h (100Pa), Pí=0,05kW, 1f/230V/50Hz	ks	1	2 937	2 937	367
5.2	Dveřní mřížka oboustranná 400x100, provedení elox hliník (barva dle RAL bude upřesněna) - kompletní řešení	ks	2	605	1 210	304
5.3	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I					
	do Ø125 vč. 100% tvarovek	m	0,5	852	426	139
	do Ø100 vč. 50% tvarovek	m	1,5	518	777	254
5.4	Ohebné potrubí tepelně izolované					
	Ø80	m	1	60	60	55
5.5	Tepelná izolace minerální vata tl. 20mm s AI polepem	m2	1	137	137	170
5.6	Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	119	119	15
5.7	přívod NN a spínání se světlem - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoprůd	
5.8	bourací, začišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 Hasičská zbrojnice	
Celkem zařízení č. 5					5 666	1 304
Zařízení č. 6 - Větrání koupelny + WC v 2.np						
6.1	Radiální ventilátor pro montáž do podhledu se zabudovanou zpětnou klapkou, filtrem a časovým doběhem 2-20min, Vo=80m3/h (100Pa), Pí=0,05kW, 1f/230V/50Hz	ks	1	2 937	2 937	367

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:
 Zakázkové číslo:
 Archivní číslo:

Police	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
6.2	Dveřní mřížka oboustranná 400x100, provedení elox hliník (barva dle RAL bude upřesněna) - kompletní řešení	ks	2	605	1 210	304
6.3	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I do Ø125 vč. 10% tvarovek	m	7	255	1 788	582
6.5	Ohebné potrubí tepelně izolované Ø80	m	1	60	60	55
6.6	Tepelná izolace minerální vata tl. 20mm s Al polepem	m ²	2	137	273	341
6.7	Montážní, závesový, spojovací a těsnící materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	135	135	18
6.8	přívod NN a splínání se světlem - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoprúd	
6.9	bourací, začíšťovací, sádkokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 Hasičská zbrojnice	
Celkem zařízení č. 6				6 403		1 666
Zařízení č. 7 - Větrání skladu krizového štábu v 2.np						
7.1	Radiální ventilátor pro montáž do podhledu se zabudovanou zpětnou klapkou, filtrem a časovým doběhem 2-20min, Vo=80m ³ /h (100Pa), Pi=0,05kW, 11/230V/50Hz	ks	1	2 937	2 937	367
7.2	Výfuková hlavice Ø100, provedení pozink	ks	1	718	718	117
7.3	Dveřní mřížka oboustranná 400x100, provedení elox hliník (barva dle RAL bude upřesněna) - kompletní řešení	ks	1	605	605	152
7.4	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I do Ø100 vč. 40% tvarovek	m	2	445	890	289
7.5	Ohebné potrubí tepelně izolované Ø102	m	1	64	64	60
7.5	Tepelná izolace minerální vata tl.20mm s Al polepem	m ²	2	137	273	341
7.6	Montážní, závesový, spojovací a těsnící materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	118	118	15
7.7	přívod NN a splínání se světlem - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoprúd	
7.8	napojení na odvod kondenzátu v patě stoupačky - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.1 ZT	

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 4531200-8)

Strana:

Zakázkové číslo:

Archivní číslo:

D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Pozice	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
7.9	bourací, začišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu části SO 01 Hasičská zbrojnice	
	Celkem zařízení č. 7				5 605	1 340
Zařízení č. 8 - Větrání pokoje v 2.np						
8.1	Rekupační nástěnná VZT jednotka Vo=Vp=25-50m3/h, Pi=0,028, 0,207A, 1f/230V/50Hz, (2x EC motor, integrovaný by-pass, protimrazová ochrana a filtry, protiproudý rekuperátor)	ks	1	15 899	15 899	1 591
8.2	Tepelná izolace nenasáková tl.10mm, samolepicí, šedá barva - kompletní montáž a dodávka	m2	1	149	149	149
8.3	Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	345	345	43
8.4	přívod NN a spínání - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoproud	
8.5	bourací, začišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu části SO 01 Hasičská zbrojnice	
	Celkem zařízení č. 8				16 393	1 783
Zařízení č. 9 - Větrání pokoje v 2.np						
9.1	Rekupační nástěnná VZT jednotka Vo=Vp=25-50m3/h, Pi=0,028, 0,207A, 1f/230V/50Hz, (2x EC motor, integrovaný by-pass, protimrazová ochrana a filtry, protiproudý rekuperátor)	ks	1	15 899	15 899	1 591
9.2	Tepelná izolace nenasáková tl.10mm, samolepicí, šedá barva	m2	1	149	149	149
9.3	Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	345	345	43
9.4	přívod NN a spínání - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoproud	
9.5	bourací, začišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu části SO 01 Hasičská zbrojnice	
	Celkem zařízení č. 9				16 393	1 783
Zařízení č. 10 - Digestoř v 2.np						
10.1	Nástěnná kuchyňská nerezová digestoř, Vo=300-400m3/h, Pi=0,15kW, 1f/230V/50Hz, vč.osvětlení, zpětné klapky a tukového filtru	ks	1	4 341	4 341	745
10.2	Přetlaková samočinná žaluzie velikost 125, plastová šedá	ks	1	243	243	62

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:
 Zakázkové číslo:
 Archivní číslo:

Pozice	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
10.3	Dveřní mřížka oboustranná 400x100, provedení elox hliník (barva dle RAL bude upřesněna)- kompletní řešení	ks	1	605	605	152
10.4	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I	m	4	322	1 288	418
10.5	do Ø125 vč. 20% tvarovek					
	Ohebné potrubí tepelně izolované					
	Ø127	m	1	79	79	74
10.6	Tepelná izolace minerální vata tl.20mm s Al polepem	m2	2	137	273	341
	Tepelná izolace nenasáková tl.10mm, samolepicí, šedá barva	m2	1	149	149	149
10.7	Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	150	150	20
10.8	přívod NN - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoproud	
10.9	bourací, zacišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 Hasičská zbrojnice	
	Celkem zařízení č. 10				7 128	1 959
Zařízení č. 11 - Větrání sušármý hadic v 1-3.np						
11.1	Odvodní diagonální potrubí ventilátor Ø160EC pr.160mm, Vo=440m3/h (100Pa), P=0,086kW, 0,7A, 230V/50Hz, vestavěný potenciometr 0-10V, vč. 2x pružná rychlospina	ks	1	5 459	5 459	683
11.2	Vlhkostní prostorové čidlo, hydrostat, 230V vč. kabeláže do 3m - kompletní řešení	ks	1	2 770	2 770	869
11.3	Regulační klapka těsná Ø160 vč. servopohonu 230V, havarijní funkce	ks	1	3 745	3 745	305
11.4	Přetlaková samočinná žaluzie velikost 150mm, plastová šedá	ks	1	577	577	145
11.5	Protidešťová žaluzie 315x315-UR-S se sítlem proti prahtu a upínacím rámem do potrubí, provedení elox hliník	ks	1	1 691	1 691	424
11.6	Odvodní výústka do kruhového potrubí 1025x75, jednořadá, provedení pozink	ks	1	558	558	140
11.7	Krycí mřížka čtyřhranná315x315, pozink	ks	1	486	486	122
11.8	Čtyřhranné potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I					
	do obvodu 1260mm vč. 0% tvarovek	m2	1	672	672	261
11.9	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I					
	do Ø160 vč. 40% tvarovek	m	4	561	2 244	730
11.10	Tepelná izolace nenasáková tl.10mm, samolepicí, šedá barva	m2	2	149	298	297

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 4531200-8)
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:
Zakázkové číslo:
Archivní číslo:

Pozice	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
11.11	Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	397	397	50
11.12	přívod NN a propojení čidla vlhkosti a ventilátoru, ruční ovládání - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoproud	
11.13	bourací, začišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozbíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 Hasičská zbrojnice	
Celkem zařízení č. 11					18 897	4 025
Zařízení č. 12 - Chlazení/vytápění zasedací místnosti - štáb v 2.np						
12.1	Venkovní kondenzační jednotka, Qch=10,0kW, Qt=11,2kW, Pi=4,4kW, I _{max} =10,0A, 3f/400V/50Hz, jističový přívod NN 16A/C, inverter, chladivo R410a, rozměry: 1290x900x330[mm] (VxŠxH), hmotnost: 104kg	ks	1	42 536	42 536	2 605
12.1A	Vnitřní klimatizační jednotka, mezistropní provedení, Qch=5,0kW, Qt=6,0kW, 1f/230V/50Hz, rozměry: 198x900x620[mm] (VxŠxH), hmotnost=19kg, vestavěné čerpadlo kondenzátu	ks	1	17 424	17 424	1 736
12.1B	Vnitřní klimatizační jednotka, mezistropní provedení, Qch=5,0kW, Qt=6,0kW, 1f/230V/50Hz, rozměry: 198x900x620[mm] (VxŠxH), hmotnost=19kg, vestavěné čerpadlo kondenzátu	ks	1	25 239	25 239	2 171
12.2	Rozdělovač potrubí chladiwa pro třífázový simultanní typ	ks	1	1 612	1 612	657
12.3	Dekorační panel s automatickými lamelami pro mezistropní jednotky	ks	2	3 039	6 077	870
12.4	Společný drátový dálkový ovladač	ks	1		v ceně jednotky	
12.5	Plastová mřížka do rástrového podhledu, velikost 500x600mm, provedení plast	ks	2	1 860	3 721	931
12.6	Čtyřhranné potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I do obvodu 1530mm vč. 100% tvarovek	m2	1	-	805	313
12.7	Cu potrubí chladiwa do pr. 10/16mm vč. tepelné izolace a komunikačního kabelu (potrubí chladiwa na střeše vedeno v uzavřeném plechovém žlabu 2,0m), dopojení kondenzačních jednotek s izolací odolnou UV záření	m	29	884	25 637	v ceně dodávky
12.8	Doplnění chladiwa R410A	kg	2	428	855	248
12.9	Fasádní konzole se vzpěrami pod venkovní kondenzační jednotku, žárový pozink, nosnost do 150kg	ks	1	1 860	1 860	869
12.10	Střešní komínek pro průchod chladiwa 100x200x850mm, s ochrannou stříškou proti dešti	kpl.	1	621	621	435
12.11	Tepelná izolace mirelon tl.10mm, samolepicí, šedá barva	m2	3	149	446	446

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:
 Zakázkové číslo:
 Archivní číslo:

Police	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
12.12	Montážní, závěsový, těsnící a spojovací materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	2 366	2 366	296
12.13	Odvod kondenzátu z vnitřních jednotek, potrubí HT do DN40 vč. tvarovek a potřebného příslušenství - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.1 ZT	
12.14	přívod NN k venkovní kondenzační jednotce - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoproud	
12.15	bourací, začišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 Hasičská zbrojnice	
Celkem zařízení č. 12				129 199		11 578
Zařízení č. 13 - Chlazení/vytápění kanceláří v 2.np						
13.1	Venkovní kondenzační jednotka - trial, Qch=6,8kW, Qi=8,0kW, Pi=2,0kW, Imax=12,5A, 1f/230V/50Hz, jištěný přívod NN 25A/C, inverter, chladiivo R410a, rozměry: 700x900x330[mm] (VxŠxH), hmotnost: 55kg	ks	1	40 923	40 923	2 605
13.1A	Vnitřní klimatizační jednotka, nástěnné provedení, Qch=2,5kW, Qi=2,8kW, 1f/230V/50Hz, rozměry: 268x840x203[mm] (VxŠxH), hmotnost=10kg, infra ovladač	ks	1	5 767	5 767	1 736
13.1B	Vnitřní klimatizační jednotka, nástěnné provedení, Qch=2,5kW, Qi=2,8kW, 1f/230V/50Hz, rozměry: 268x840x203[mm] (VxŠxH), hmotnost=10kg, infra ovladač	ks	1	5 767	5 767	1 736
13.1C	Vnitřní klimatizační jednotka, nástěnné provedení, Qch=2,5kW, Qi=2,8kW, 1f/230V/50Hz, rozměry: 268x840x203[mm] (VxŠxH), hmotnost=10kg, infra ovladač	ks	1	5 767	5 767	1 736
13.2	Cu potrubí chladiwa do pr. 6/10mm vč. tepelné izolace a komunikačního kabelu (potrubí chladiwa na stěše vedeno v uzavřeném plechovém žlabu 2,0m), dopojení kondenzačních jednotek s izolací odolnou UV záření	m	55	752	41 345	v ceně dodávky
13.3	Doplňení chladiwa R410A	kg	1	428	428	124
13.4	Fasádní konzole se vzpěrami pod venkovní kondenzační jednotku, žárový pozink, nosnost do 100kg - kompletní montáž a dodávka	ks	1	1 241	1 241	869
13.5	Montážní, závěsový, těsnící a spojovací materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	1 658	1 658	208

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:
 Zakázkové číslo:
 Archivní číslo:

Polze	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
13.6	Odvod kondenzátu z vnitřních jednotek, potrubí HT do DN40 vč.tvarovek a potřebného příslušenství - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.1 ZT	
13.7	přívod NN k venkovní kondenzační jednotce - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoprud	
13.8	bourací, zacišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 Hasičská zbrojnice	
	Celkem zařízení č. 13				102 896	9 015
Zařízení č. 14 - Odsávání výfukových plynů						
14.1	Odvodní radiální ventilátor pro dosávání výfukových plynů (např.Nederman) velikost 30/25, Vo=3000m3/h, Pi=4,0kW, 400/690V/50Hz, IE3, startér ventilátoru 4-5,5kW, dvě napojovací místa - 2x (např. MAGNATRACK HS-HL) délka 9,5m, 2x hadice, magnetické odpojovací hadice vč. koncovek na výfuky aut, pružných manžet a ostatního nutného příslušenství - kompletní montáž a dodávka	ks	1	371 592	371 592	37 160
14.2.1	Buňkový tlumič hluku 500x500/1500 (2x buňka 250x500.1500) bez opláštění - kompletní montáž a dodávka	ks	1	3 838	3 838	744
14.2.2	Kruhový tlumič hluku Ø315-900 - kompletní montáž a dodávka	ks	1	2 893	2 893	471
14.3	Protidešťová žaluzie PZAI-500x500-JR-S se sítím proti ptactvu a upínacím rámem do potrubí, velikost 450x315mm, provedení elox hliník	ks	1	2 501	2 501	626
14.4	Čtyřhranné potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I					
	do obvodu 1500mm vč. 100% tvarovek	m2	1	805	805	313
	do obvodu 2630mm vč. 50% tvarovek	m2	7	738	5 169	2 003
14.5	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I					
	do Ø315 vč. 30% tvarovek	m	6	1 021	6 123	1 994
	do Ø250 vč. 30% tvarovek	m	8	750	5 998	1 953
	do Ø200 vč. 0% tvarovek	m	2	334	669	217
14.6	Konzole pro ventilátor	ks	1	3 101	3 101	621
14.7	Tepelná izolace nenásáková tl.10mm, samolepicí, šedá barva	m2	1	149	149	149
14.8	Montážní, závěsový, těsnící a spojovací materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	8 639	8 639	1 080
14.9	přívod NN k ventilátoru a transformátoru, automatické spouštění při poplachu+ručně - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoprud	

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:
Zakázkové číslo:
Archivní číslo:

Police	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
14.10	bourací, zacišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 Hasičská zbrojnice	
	Celkem zařízení č. 14				411 476	47 328
Zařízení č. 15 - Větrání skladu hasiva v 1.np						
15.1	Odvodní diagonální potrubí ventilátor Ø100EC pr.100mm, Vo=60m ³ /h (30Pa), P _l max=0,083kW, 069A, 230V/50Hz, vestavěný potenciometr 0-10V, vč. 2x pružná nychlospina	ks	1	4 943	4 943	619
15.2	Kruhový tlumič hluku Ø100-900	ks	1	1 091	1 091	178
15.3	Přetlaková samočinná žaluzie vwl.125mm, plastová šedá	ks	1	243	243	62
15.4	Odvodní vyústka do kruhového potrubí 325x75, jednořadá, provedení pozink	ks	1	258	258	65
15.5	Protidešťová žaluzie 200x200-UR-S se silem proti pletctvu a upínacím rámem do potrubí, provedení elox hliník	ks	1	1 316	1 316	329
15.6	Krycí mřížka čtyřhranná 200x200, pozink	ks	1	420	420	106
15.7	Čtyřhranné potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I					
	do obvodu 1050mm vč. 0% tvarovek	m2	1	495	495	192
15.8	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I					
	do Ø100 vč. 30% tvarovek	m	8	371	2 970	968
15.9	Tepelná izolace nenasákavá tl.10mm, samolepicí, šedá barva	m2	1	149	149	149
15.10	Montážní, závěsový, spojovací a těsnicí materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	255	255	33
15.11	přívod NN a propojení čidla vlhkosti a ventilátoru, ruční ovládání - kompletní montáž a dodávka				viz. dílčí rozpočet SO 01.4.4 rozpočet silnoproud	
15.12	bourací, zacišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				Viz. celkový rozpočet část SO 01 Hasičská zbrojnice	
	Celkem zařízení č. 15				12 140	2 699
Zařízení č. 16 - Větrání garáže						
16.1	Odvodní nasátený axiální ventilátor Ø350DV , Vo,min=2400m ³ /h (60Pa), P _l =0,168kW, 0,36A, 3f/400V/50Hz, vč. ochranné mřížky, vestavěných termokontaktů a ochranného relé do rozvaděče	ks	2	10 246	20 493	2 562

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)

Strana:
Zakázkové číslo:
Archivní číslo:

D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Pozice	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
16.2	Řídicí systém pro ventilátor a 2x prostorové čidlo CO v garáži, ovládací skříň s přepínačem VYP/RUČ/AUTO, spouštění ruční/automat, světelná a zvuková signalizace, vč. propojovací kabeláže do 30m - kompletní montáž a dodávka	ks	1	37 204	37 204	37 204
16.3	Přetlaková samočinná žaluzie vel.450, plastová šedá	ks	2	929	1 858	466
16.4	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I do Ø450 rovné	m	1	788	788	256
16.5	Tepelná izolace nenasáková tl.10mm, samolepicí, šedá barva	m2	2	149	298	297
16.6	Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	1 300	1 300	163
16.7	přívod NN k ovládací skříni - kompletní montáž a dodávka				viz. dílčí rozpočet SO 01.4.4	rozpočet silnoproud
16.8	bourací, začíšťovací, sádkartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebiratelných částech podhledu				Viz. celkový rozpočet část SO 01 Hasičská zbrojnice	
Celkem zařízení č. 16					61 940	40 948
Ostatní						
1	Kabeláž UTP od VZT jednotky k ovládací ve velině, délka do 20m - kompletní montáž a dodávka	ks	1	1 241	1 241	1 241
2	Uvedení do provozu, zaregulování systému, komplexní vyzkoušení systému, zaškolení obsluhy, seznámení investora s provozem zařízení a bezpečnostními předpisy, provozní řád, značení potrubí (směry proudění), doklady a protokoly nutné ke kolaudaci a správnému užívání, dokumentace skutečného provedení - kompletní montáž a dodávka				Viz. celkový rozpočet část VN a ON Vedlejší a ostatní náklady pol.č 33	
3	Doprava veškerých dodávek a materiálu na stavbu vč. přesunu na místo montáže - kompletní montáž a dodávka	ks	1	49 280	49 280	10 992
Ostatní celkem					50 520	12 233

Jednotlivé výměry byly čerpány z část 1.4.3 - Vzduchotechnické instalace
D1.1.4/3-01 TECHNICKÁ ZPRÁVA
D1.1.4/3-02 PŮDORYS 1.NP, ŘEZY A-A, B-B
D1.1.4/3-03 PŮDORYS 2.NP, ŘEZY A-A
D1.1.4/3-04 PŮDORYS 3.NP, ŘEZY A-A
D1.1.4/3-05 PŮDORYS STŘECH

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRONICE

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535

D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)

D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:

Zakázkové číslo:

Archivní číslo:

Pozice		Název	M.J.	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
--------	--	-------	------	-------	-----------	---------	--------

Ceny jednotlivých výrobků se zakládají na interním ceníku firmy, zabývající se výrobou VZT zařízení. V případě potřeby dohledání cen je možné nahlédnout do tohoto ceníku.

Ceny za montáže vycházejí z jednotlivých cen jednotlivých výrobků.

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2019/II v Kč.

Vzhledem k tomu že ceny byly převzaty z interní cenové soustavy, nelze uvést kódy k jednotlivým položkám v ceníku.

NAZEV OBJEKTU : OTOPNÁ SOUSTAVA+ZDROJ BEZ REGULACE
NAZEV STAVBY : SDH KYLEŠOVICE
CPV KÓD: 45331000-6

REG
ZAK
.C.STAVBY : KYLY-U2
.C.OBJ. : 606 262761

CIS.	CEN CEN. POLOZKY	Z K R A C E N Y P O P I S	M.J.	MNOZSTVI	JEDNOTK. CENA	MONTAZ CENA	DODAVKA CENA
CENIK	731 800-731	USTREDNI VYTAPENI					
	OBOR 731	KOTELNY					
1	731 A01 731112010	MONTAZ KOTLE ZAVES.DO 50KW/bez TUV	KUS	1,00	3 457,90	3 457,90	
		KOTEL KONDENZAČNÍ KOTEL, PLYNOVÝ KOTEL (spotřebič typu C)/5-45kW, Energetická třída A, Systém High Tech,Audiagnostia, Třída NOx 6 Plynulá modulace výkonu až 1:9 Elektrické krytí IPX5D, Oběhové modulační čerpadlo s vysokou účinností, řízení pomocí signálu 0-10V Kompaktní rozměry: 700 x 460 x 377 mm Kompaktní hydraulická jednotka Samonastavitelná plynová armatura: automatická kontrola spalování zajišťuje maximální účinnost během celého provozu,Instalovaný zdroj tepla musí splňovat požadavky Nařízení Komise (EU) č. 813/2013, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/125/E.(požadavky platné od 26. 9. 2018)	KUS	1,00	70 098,90	70 098,90	
2	731 A01 CENA01	NEUTRALIZAČNÍ BOX PRO KOTEL	KUS	1,00	5 674,20	5 674,20	
3	731 A01 CENA02	SPUSTENÍ KOTLE AUTOR. OSOBOU	KUS	1,00	2 849,90	2 849,90	
4	731 A01 731112011	MONTAZ ODKOURENÍ KOTLE PLAST/PLAS - kompletní sada	kus	1,00	2 963,90	2 963,90	
5	731 A01 731112015	KOLENO KOAXIAL.PLAST 80/125/45st.	KUS	2,00	651,70	1 303,40	
6	731 A01 CENA01	REVIZNÍ KUS PLAST PRO Ø80/125	KUS	1,00	1 596,90	1 596,90	
7	731 A01 CENA02	POTRUBÍ KOAX.PLAST 80/125	KUS	2,50	847,40	2 118,50	
8	731 A01 CENA04	VERTICAL.HLAVICE 80/125-1.6m	KUS	1,00	1 759,40	1 759,40	
9	731 A01 CENA05	TASKA PRO VODOR. STRECHY d125	KUS	1,00	693,50	693,50	
10	731 A01 CENA06	IZOLACE KOAXIL.POTRUBÍ TL20mm (lambda izolace 0,038) z pěnového polyetylenu s uzavřenou buněčnou strukturou	M2	2,20	518,70	1 141,14	
11	731 A01 CENA07						

12	731 A01 731112016	REVIZ.KOUROVYCH CEST KOTLE+STITEK - kompletní sada	kus	1,00	1 900,00	1 900,00			
13	731 A01 731119425	EXPANZE 35L6bar+UK-ZDRUŽENÁ ARMATURA 1/2" +TLAKOMĚR s UK	KUS	1,00	3 562,40	3 562,40			
14	731 A01 731119426	NÁPOJ.POU VENTILU+KOTLU NA ODPAD	KUS	2,00	646,00	1 292,00			
15	731 A01 731119427	UK 1/2 HADICOVÝ+VODOMĚR 1/2", 1,5m3/hod, hadice 1/2"/3,0m - kompletní sada	kus	1,00	1 372,70	1 372,70			
16	731 A01 731119435	UK s VK DN25/KOTLE	KUS	2,00	584,20	1 168,40			
17	731 A01 731119444	FILTR ZAVIT DN25/KOTEL	KUS	1,00	368,50	368,50			
18	731 A01 731119455	KLAPKA ZPETNA DN25/KOTEL	KUS	1,00	305,90	305,90			
19	731 A01 998731101	KOTELNÝ PRESUN UMÍSTENÍ VYSCE-9M	T	0,61	1 786,00	1 089,46			
	OBOR 731	KOTELNÝ CELKEM			20 331,06	84 385,94			
	OBOR 732	STROJOVNÝ USTREDNÍHO VYTAPENÍ							
20	731 A01 732245875	ANULOID OCELOVÝ 6,0m3/h+OV s automat. ventilem 1/2", KK DN32-2x, VK 1/2", izolace tl.50mm/lambda 0,038/	KUS	1,00	9 343,00	9 343,00			
		ROZDĚLOVAČ+SBĚRAČ KOMBI MUDUL 80/1,25m, PŘÍPOJ z KOTLE+3*OKRUH DN25,2"tlakoměr s jímkou,2"teplocměr s jímkou, VK 1/2", 1/2" PRO DOPOJENÍ EXPANZE,IZOLACE tl.50mm/LAMBDA 0,038/+KONZOLY DO ZDI	KUS	1,00	21 412,50	21 412,50			
21	731 A01 732245879								
22	731 A01 732245880	OZNACENÍ PRVKU, TOP. OKRUHŮ, PLASTOVÝMI CEDULKAMI, VELIKOST PÍSMO 15mm - kompletní sada	kus	1,00	617,50	617,50			
23	731 A02 998732101	STROJOVNÝ PRESUN HMOT VÝSKA -9M	T	0,07	1 786,00	125,02			
	OBOR 732	STROJOVNÝ USTREDNÍHO VYTAPENÍ CELKEM			31 498,02				
	OBOR 733	POTRUBÍ USTREDNÍHO VYTAPENÍ							
24	731 A03 733111290	POMOC.PRACE DRAŽKY cca 120*70mm PRO UT/PODLAHA+STĚNY	M	59,00	142,50	8 407,50			
		POMOC.PRACE OTVORY cca 120*70mm PRO UT/ZDI+STROPY	KUS	20,00	222,30	4 446,00			
25	731 A03 733111291								
26	731 A03 733111303	POTR Cu d15 PAJEENE	M	234,00	323,00	75 582,00			
27	731 A03 733111304	POTR Cu d18 PAJEENE	M	91,00	372,40	33 888,40			
28	731 A03 733111305	POTR Cu d22 PAJEENE	M	86,00	425,50	36 593,00			
29	731 A03 733111306	POTR Cu d28 PAJEENE	M	30,00	612,70	18 381,00			
30	731 A03 733111307	POTR Cu d35 PAJEENE	M	5,00	825,50	4 127,50			

31	731 A03 733111309	KOMPENZATOR pro d18-VLNOVEC NEREZ s celkovou dilatační schopností je 50mm	KUS	2,00	1 425,00	2 850,00		
32	731 A03 733111310	DVIRKA 300*150 +RAM/m.č..115 pro kontrolu kompenzátorů	KUS	1,00	366,70	366,70		
33	731 A03 733112010	MONTAZ IZ NAVLEKOVE/SPONKY+PASKA	M	446,00	19,00	8 474,00		
34	731 A03 CENA01	TL. 9MM/15mm	M	234,00	7,60		1 778,40	
35	731 A03 CENA02	TL. 9MM/18mm	M	91,00	8,50		773,50	
36	731 A03 CENA03	TL. 9MM/22mm	M	79,00	9,50		750,50	
37	731 A03 CENA04	TL.20MM/22mm	M	7,00	23,70		165,90	
38	731 A03 CENA05	TL. 9MM/28mm	M	12,00	9,50		114,00	
39	731 A03 CENA06	TL.25MM/28mm	M	18,00	40,80		734,40	
40	731 A03 CENA07	TL.30MM/35mm	M	5,00	47,50		237,50	
41	731 A03 733123129	PRIPOJ POTR Cu d15 PRO TELESA	PAR	45,00	209,00	9 405,00		
42	731 A03 733190108	TLAK ZKOUSKA POTRUBI do DN50	M	446,00	8,50	3 791,00		
43	731 A03 998733103	POTRUBI PRESUN HMOT VYSKA -9M	T	1,01	1 453,50	1 468,04		
	OBOR 733	POTRUBI USTREDNIHO VYTAPENI CELKEM				207 780,14	4 554,20	
	OBOR 734	ARMATURY USTREDNIHO VYTAPENI						
44	731 A04 734149070	DNIRKA 300*300 s RáMEM/m.č..208	KUS	1,00	256,50	256,50		
45	731 A04 734149071	VENTIL S REGULACI PRUTOKU DN20(umístění v 2.NP pro 1+2.np část větve zázemí)	KUS	2,00	1 710,00	3 420,00		
46	731 A04 734149072	KK s VK DN20	KUS	4,00	335,30	1 341,20		
47	731 A04 734149073	KK s VK DN25	KUS	10,00	478,80	4 788,00		
48	731 A04 734149074	KK s VK DN32	KUS	2,00	625,00	1 250,00		
49	731 A04 734149076	ZPETNA KL. DN20	KUS	1,00	266,00	266,00		
50	731 A04 734149077	ZPETNA KL. DN25	KUS	2,00	305,90	611,80		
51	731 A04 734149078	FILTR ZAVIT DN20	KUS	1,00	304,00	304,00		
52	731 A04 734149079	FILTR ZAVIT DN25	KUS	2,00	368,50	737,00		
53	731 A04 734149081	REGULACNI VENTIL S MER. KONC.DN25	KUS	2,00	2 697,90	5 395,80		
54	731 A04 734149082	REGULACNI VENTIL S MER. KONC.DN20	KUS	1,00	2 517,40	2 517,40		
55	731 A04 734149083	TEPLOMER d80mm, 0-120C, +JIMKA - kompletní sada	kus	4,00	400,00	1 600,00		
56	731 A04 734149084	TLAKOMER d80mm,0-10bar +JIMKA - kompletní sada	kus	2,00	438,90	877,80		
57	731 A04 734149085	PRILOZNY TEPLOMER d80mm 0-120C,připojení tažnou pružinou,	KUS	6,00	505,40	3 032,40		
58	731 A04 734149086	SMES. VENTIL DN20/kv8 SERVOPOHON - kompletní sada	kus	1,00	4 559,90	4 559,90		

59	731 A04 734149087	SMES. VENTIL DN15/kv4 SERVOPOHON - kompletní sada	kus	1,00	4 559,90	4 559,90			
60	731 A04 734149088	CERPADLA s automatickou REG. OTACEK A výkonu ,25/6,0m/180mm,230V ,včetně izolačního pouzdra	KUS	2,00	13 508,70	27 017,40			
61	731 A04 734149089	CERPADLA s automatickou REG. OTACEK A výkonu ,25/4,0m/180mm,230V ,včetně izolačního pouzdra	KUS	1,00	11 912,70	11 912,70			
62	731 A04 734149092	OV DN50+AUT.OV 1/2" - kompletní sada	kus	6,00	665,00	3 990,00			
63	731 A04 734149113	MONT+DOD PROPOJ H kus ROHOVY-1/2	KUS	42,00	401,80	16 875,60			
64	731 A04 734149114	MONT+DOD VENTIL ROHOVY-1/2	KUS	3,00	295,50	886,50			
65	731 A04 734149115	MONT+DOD SROUB. ROHOVE-1/2	KUS	3,00	196,70	590,10			
66	731 A04 734149116	TERMOHLAVICE 15-32 C/TELESA 1+3,NP	KUS	42,00	240,30	10 092,60			
67	731 A04 734149117	HLAVICE RUCNI K TELESUM	KUS	3,00	109,20	327,60			
68	731 A04 998734103	ARMATURY PRESUN HMOT VYSKA -9M	T	0,11	1 064,00	117,04			
	OBOR 734	ARMATURY USTREDNIHO VYTAPENI CELKEM				107 327,24			
	OBOR 735	OTOPNÁ TELES A							
		MONTAZ KOUPELNOVÝCH TĚLES+ OCEL.DESKOVÝCH TELES do DL2,0m +1*SUNDÁNÍ PRO MALBU							
69	731 C05 735410912		KUS	45,00	475,00	21 375,00			
70	731 C05 CENA01	OCEL DESKOVE BILE VK 11/500/ 400	KUS	2,00	4 107,70		8 215,40		
71	731 C05 cena02	OCEL DESKOVE BILE VK 11/500/ 500	KUS	2,00	4 358,50		8 717,00		
72	731 C05 CENA03	OCEL DESKOVE BILE VK 11/500/1000	KUS	1,00	5 621,90		5 621,90		
73	731 C05 CENA04	OCEL DESKOVE BILE VK 11/500/1100	KUS	5,00	5 878,40		29 392,00		
74	731 C05 CENA06	OCEL DESKOVE BILE VK 11/500/1400	KUS	1,00	6 633,70		6 633,70		
75	731 C05 CENA07	OCEL DESKOVE BILE VK 11/500/1600	KUS	5,00	7 140,10		35 700,50		
76	731 C05 CENA08	OCEL DESKOVE BILE VK 21/500/ 700	KUS	2,00	6 077,90		12 155,80		
77	731 C05 CENA09	OCEL DESKOVE BILE VK 21/500/1200	KUS	2,00	7 616,00		15 232,00		
78	731 C05 CENA10	OCEL DESKOVE BILE VK 21/500/1600	KUS	2,00	8 855,70		17 711,40		
79	731 C05 CENA11	OCEL DESKOVE BILE VK 22/500/ 500	KUS	1,00	6 260,40		6 260,40		
80	731 C05 CENA12	OCEL DESKOVE BILE VK 22/500/1000	KUS	1,00	8 304,80		8 304,80		
81	731 C05 CENA13	OCEL DESKOVE BILE VK 22/500/1400	KUS	1,00	9 937,70		9 937,70		
82	731 C05 CENA14	OCEL DESKOVE BILE VK 22/200/ 800	KUS	6,00	5 265,70		31 594,20		
83	731 C05 CENA15	OCEL DESKOVE BILE VK 22/900/ 500	KUS	1,00	8 148,00		8 148,00		
84	731 C05 CENA16	OCEL DESKOVE BILE VK 22/900/ 800	KUS	1,00	10 162,80		10 162,80		
85	731 C05 CENA17	OCEL DESKOVE BILE VK 22/900/1200	KUS	6,00	12 843,70		77 062,20		
86	731 C05 CENA18	OCEL DESKOVE BILE VK 33/900/ 500	KUS	2,00	11 501,40		23 002,80		
87	731 C05 CENA19	OCEL DESKOVE BILE VK 33/500/ 900	KUS	1,00	10 708,20		10 708,20		

88	731 C05 CENA20	OCEL KOUPEL BILE KLC 1820*750	KUS	1,00	2 963,90		2 963,90	
89	731 C05 CENA21	OCEL KOUPEL BILE KLC 1500*600	KUS	2,00	2 412,90		4 825,80	
90	731 C05 735410918	NAPUSTENI NOVE OTOPNE SOUSTAVY - kompletní sada	kus	1,00	4 749,90	4 749,90		
91	731 C05 735410919	TLAKOVA ZKOUSKA OTOPNE SOUSTAVY						započítáno ve vedlejších nákladech objektu SO VN a ON Vedlejší a osatní náklady pol. č.35
92	731 C05 735410920	TOPNA ZKOUSKA+VYREGULOV.SOUSTAVY						započítáno ve vedlejších nákladech objektu SO VN a ON Vedlejší a osatní náklady pol. č.36
93	731 A05 998735102	TOP TELESO PRESUN HMOT VÝSKA -9M	T	1,11	1 197,00	1 328,67		
	OBOR 735	OTOPNÁ TELESÁ CELKEM				27 453,57	332 350,50	
CENIK	731 800-731	USTREDNI VYTAPENI CELKEM				394 390,03	421 290,64	

POMOCNÁ STAVEBNÁ VÝROBA CELKEM

815 680,67 BEZ DPH

Cenová úroveň databáze 2020/II

Seznam příloh ze kterých čerpal rozpočet :

část dokumentace 1.4.2 Vytápění a plynoinstalace

1. Technická zpráva

2.V1 – půdorys 1.np vytápění

3.V2 – půdorys 2.np vytápění

4.V3 – půdorys 3.np vytápění

5.V4 – schéma otopné soustavy

6.V5 – schéma zapojení kotle

7.V6 – půdorys 1.np plynoinstalace

NAZEV	OBJEKTU :	SOLÁRNÍ OHREV VODY/KOLEKTORY,BOJLEJ/			REG		C.STAVBY	: KYLKY-SO
NAZEV	STAVBY :	SDH KYLEŠOVICE			ZAK		C.OBJ.	: 606 262761
		CPV : 44320000-9, 446000000-6						
CIS.	CEN CEN. POLOZKY	Z K R A C E N Y P O P I S	M.J.	MNOZSTVI	JEDNOTK. CENA		CELKEM CENA	
CENIK	731 800-731	ÚSTŘEDNÍ VYTAPENÍ						
	OBOR 732	STROJOVNY USTREDNIHO VYTAPENI						
1	731 A01 732245775	MONTAZ SOLARNI SESTAVY	HR	98,00		342,00	33 516,00	
		KOLEKTOR RÁMOVÝ KOLEKTOR HORIZONTÁLNÍ s HARFOVÝM MĚDĚNÝM REGISTREM brutto plocha 2,51m2,netto plocha 2,31m2, 1170*2150*83mm objem 1,77l, optická účinnost 0,78, koeficient a1=3,123, koeficient a2=0,019,výkon panelu 1874W,max.klidová teplota 192 C HLINÍKOVÝ RÁM,ZADNÍ STĚNA HLINÍKOVÝ PLECH,absorpce 95%,emise 5% sběrné potrubí=22mm,tepelná izolace 40mm minerální vlny,						
2	731 A01 CENA01	HLINÍKOVÉ LIŠTY ULOZNE PRO KOLEKTOR-kompletní sada	KUS	4,00		14 215,50	56 862,00	
3	731 A01 CENA02	SPOJKY K PROPOJENÍ MONTÁŽNÍCH SAD-kompletní sada	KUS	4,00		465,50	1 862,00	
4	731 A01 CENA03	Uchycení horizont. kolektoru pomocí stavitelných šroubů, navýšení 45° základní Set	KUS	3,00		459,80	1 379,40	
5	731 A01 CENA04	Spojka pr. 22 šroubení se sveracím kroužkem	KUS	4,00		4 749,90	18 999,60	
6	731 A01 CENA05	POUZDRO VYSTUZNE 22*1.0 MOSAZ	KUS	5,00		332,50	1 662,50	
7	731 A01 CENA06	Stanice solární dvoustoupačková S s čerpadlem s regulací 15/6, svěrné šroubení 22mm	KUS	10,00		47,50	475,00	
8	731 A01 CENA07	Regulace solární sestavy včetně čidel, propojovacích vodičů(33m), komplet, český návod	KUS	1,00		12 115,00	12 115,00	
9	731 A01 CENA08	Nádobu expanzní 35l, max. Tlak 10bar, solar, bílá	KUS	1,00		5 401,60	5 401,60	
10	731 A01 CENA09	Ohrívač vody DUO(CSD) 500, 65/40kW, 474l, stacionární nepřímý ohřev 2 hady, vč.izolace (Energetická třída B)	KUS	1,00		2 054,80	2 054,80	
11	731 A01 CENA10		KUS	1,00		27 693,80	27 693,80	

	POJIŠTNÁ SKUPINA					
12	731 A01 CENA11	DN3/4(UK+VK+ZK+TLAKOMĚR+POJ.V)VENTIL +Nádoba expanzní COSMO MAG-W 25l, max. tlak 10bar, pltná voda, bílá-umístěná na přívodu studené vody do ohříváče	KUS	1,00	3 942,40	3 942,40
13	731 A02 998732101	STROJOVÝ PRESUN HMOT VÝSKA -12M	T	0,33	6 174,90	2 037,72
	OBOR 732	STOJOVÝ USTŘEDNÍHO VYTÁPENÍ CELKEM				168 001,82
	OBOR 733	POTRUBÍ USTŘEDNÍHO VYTÁPENÍ				
		POMOC.PRACE OTVORY PRO KOTVENÍ KONSTRUKCE PRO KOLEKTORY	KUS	16,00	475,00	7 600,00
14	731 A03 733111291	PROSTUP STRECHOU+DN150+CHRANICKAkompelní sada	KUS	1,00	1 710,00	1 710,00
15	731 A03 733111292					
16	731 A03 733111293	PRIVOD ELEKTRO 230V/200W,JISTIC.ZASUVKA,VODIČ PRIVOD KANAL d32+SIFON PRO ÚKAPY POJ.VENTILU-kompelní sada	KUS	1,00	2 849,90	2 849,90
17	731 A03 733111294	PROPOJ SESTAVY KOLEKTORU NA STRESE NA ZEMLNÍCI SOUSTAVU tzv. hromosvod-KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ	KUS	1,00	931,00	931,00
18	731 A03 733111295	POTRUBÍ Cu d22*1,0,PAJENÉ SPOJE	KUS	1,00	5 224,90	5 224,90
19	731 A03 733111305	ARMATURY PRO POTR Cu d22-SVĚRNÉ ŠROUBENÍ apod.-kompelní sada	M	38,00	425,50	16 169,00
20	731 A03 733111306	MONTAZ IZ.NAVLEKOVE/SPONKY+PASKA	KUS	12,00	475,00	5 700,00
21	731 A03 733112010	TL.19mm/22mm KAUCUKOVA	M	38,00	23,70	900,60
22	731 A03 CENA01	PROPLACHNUTI SYSTEMU SOLARNÍHO OHŘEVU-kompelní řešení	KUS	1,00	741,00	741,00
23	731 A03 733112014	NAPLNĚNÍ KANALINÝ DO SYSTEMU-kompelní řešení	KUS	1,00	1 482,00	1 482,00
24	731 A03 733112015	KAPALIVA DO SOLAR.SESTAVY	L	49,00	101,70	4 983,30
25	731 A03 CENA01	ODVZDUSNĚNÍ SYSTEMU SOLARU	KUS	1,00	308,70	308,70
26	731 A03 733190105	TLAK ZKOUSKA POTRUBÍ do DN50	M	38,00	16,30	619,40
27	731 A03 733190108	ZPROVOZNĚNÍ SESTAVY VČETNĚ REGULACE +ZASKOLENÍ AUTORIZOVANOU OSOBU	KUS	1,00	2 849,90	2 849,90
28	731 A03 733190110	POTRUBÍ PRESUN HMOT VÝSKA -12M	T	0,21	1 453,50	305,24
29	731 A03 998733103	POTRUBÍ USTŘEDNÍHO VYTÁPENÍ CELKEM				55 802,54
	OBOR 733					
	OBOR 734	ARMATURY USTŘEDNÍHO VYTÁPENÍ				
30	731 A04 734149070	ODVZDUŠŇOVACÍ SADA SEPARATOR+OV VENTIL	KUS	1,00	1 099,20	1 099,20
31	731 A04 734149071	DOPUSTECI ARMATURA PRO SOLAR.SYSTEM	KUS	1,00	1 000,30	1 000,30

32	731 A04 734149072	KK s VK DN20	KUS	4,00	248,00	992,00	
33	731 A04 734149073	MANOMETR 0-10bar ZADNI G1/4	KUS	1,00	481,70	481,70	
34	731 A04 734149074	VENTIL termostaticky smšovaci DN20, 45-65 °C, G 1", Kvs 3,2	KUS	1,00	1 615,00	1 615,00	
35	731 A04 998734103	ARMATURY PRESUN HMOT VÝSKA -12M	T	0,01	1 064,00	10,64	
	OBOR 734	ARMATURY USTREDNIHO VYTAPENI CELKEM				5 198,84	
		POMOCNÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM				229 003,19	BEZ DPH

Cenová úroveň databáze 2020/II
Seznam příloh ze kterých čerpal rozpočet :
část dokumentace 1.4.2a Solární systém
1.V1 – půdorys 3.np solární systém TUV
2.V2 – střecha - solární systém TUV
3.V3 –schéma solárního systému TUV

NAZEV OBJEKTU : VNITŘNÍ INSTALACE PLYNU CPV - 45333000-0 REG : C.STAVBY : KYLKY-P2
NAZEV STAVBY : SDH KYLESOVICE ZAK : C.OBJ. : 606 262761

CIS.	CEN CEN. POLOZKY	Z K R A C E N Ý P O P I S	M.J.	MNOZSTVÍ	JEDNOTK. CENA	CELKOVÁ CENA
CENIK	721 800-721	ZDRAVOTNE TECHNICKE INSTALACE				
	OBOR 723	VNITRNI PLYNOVOD				
1	721 A03 723120201	POTRUBI OCEL. SPOJE SVAR DN15	M	1,00	383,20	383,20
2	721 A03 723120203	POTRUBI OCEL. SPOJE SVAR DN40	M	32,00	665,00	21 280,00
3	721 A03 723120205	AKUMULACE PLYN DN70/0.5m+KOTVENÍ DO ZDI	KUS	1,00	1 349,40	1 349,40
4	721 A03 723120210	DOPOJ.NA PLYN v HUP	KUS	1,00	1 619,30	1 619,30
5	721 A03 723150367	CHRANICKA DN60	KUS	5,00	388,60	1 943,00
6	721 B03 723150801	NATER POTRUBI 2xS ZLUTY	M	33,00	59,40	1 960,20
7	721 A03 723190198	CEDULE OZNACENÍ PLYNOINSTALACE - kompletní sada	kus	1,00	453,40	453,40
8	721 A03 723190200	UK DN40/HUK - uzavěr plynu v hup za plynoměrem	KUS	1,00	1 295,40	1 295,40
9	721 A03 723190203	PRIPOJ.PLYN.PEVNA DN20+UK+HADICE	kus	1,00	1 759,60	1 759,60
10	721 A03 723190204	NEREZOVÁ ATESTOVANÁ - kompletní sada	KUS	1,00	1 608,50	1 608,50
11	721 A03 723190207	TLAKOMER 0-6KPA s UK	KUS	5,00	539,80	2 699,00
12	721 B03 723260802	REVIZE+TLAK.ZKOUSKA PLYNU - kompletní sada			započítáno ve vedlejších nákladech objektu SO VN a ON Vedlejší a ostatní náklady pol. Č.34	
13	721 A03 998723101	PLYNOVOD PRESUN HMOT VYSKA -9M	T	0,55	1 079,50	588,33
	OBOR 723	VNITŘNÍ PLYNOVOD CELKEM				36 939,33

POMOCNÁ STAVBNÍ VÝROBA CELKEM 36 939,33 BEZ DPH

Cenová úroveň databáze 2020/II
Seznam příloh ze kterých čerpal rozpočet :
část dokumentace 1.4.2 Vytápění a plynoinstalace
1. Technická zpráva
7.V6 – půdorys 1.np plynoinstalace
8.V7 – půdorys 2.np plynoinstalace
9.V8 – půdorys 3.np plynoinstalace+schéma

Stavba: OPAVA - KYLEŠOVICE NOVOSTAVBA HASÍČSKÉ ZBRojNICE

Část: D 1.01.4_6 MĚŘENÍ A REGULACE

KÓD CPV 45311000-0

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	91 469,60
2	Montáž	21 434,90
3	HZS	29 945,10
4	Celkem (bez DPH) Kč:	142 849,60
5	základ daně pro DPH 21%	142 849,60
6	DPH 21%	29 998,42
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	172 848,02

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Material/montáž</u>						
	Rozvaděč						
1	RMaR - dodávka kompletní řešení	kus	1	21 579	21 579	7 599	7 599
2							
3	Řídicí systém						
4	DDC regulátor, 24DI, 4DO, 19RDO, 15AI, 6AO, sériová komunikace*, Ethernet, RS232, Ethernet, RS485 / M-Bus / CAN	ks	1	15 178	15 178	205	205
5	Programovatelný terminál / řídicí systémTFT.800x480 bodů, 7", RS485,Ethernet,webserver - montáž do dveří rozvaděče	ks	1	14 255	14 255	205	205
6	průmyslový switch 5port, 10/100, zdroj	ks	1	667	667	122	122
7							
8	Periferie						
9	Odporový snímač teploty prostorový, rozsah -20 až +60st.C, krytí IP30, včetně příslušenství	ks	1	369	369	180	180
10	Odporový snímač teploty venkovní, rozsah -50 až +60st.C, krytí IP42, včetně příslušenství	ks	1	629	629	180	180
11	Snímač teploty kabelový, jímka do potrubí G1/2", příslušenství	ks	1	501	501	180	180
12	Snímač teploty kabelový, jímka do zásobníku G1/2", příslušenství	ks	1	501	501	180	180

13	Snímač tlaku do potrubí, převlečná matice s letovací vsuvkou, kohout tlakoměrny zkušební	ks	1	3 620	3 620	180	180
14	snímač teploty Ni1000/5000 příložený s hlavici	ks	4	501	2 002	180	718
15	zásuvka 16A/230V, nástěnná, IP44	ks	2	80	160	118	236
16	senzor zaplavení	ks	1	462	462	180	180
17	houkačka 230V, ST	ks	1	9 230	9 230	180	180
18	detektor úniku plynu, senzor	ks	1	3 538	3 538	180	180
19	STOP tlačítko, hřib, červené	ks	1	476	476	180	180
20	EI, třícestný regulační ventil směšovací Pn 0,6 MPa, max. tl. ztráta 10 kPa Q=2,18 m³/h, řízení 1-10V, 24VAC	ks	2	5 999	11 999	246	492
21							
22	Montážní materiál						
23	kabel CYKY 3C x 1,5	m	45	15	693	19	833
24	kabel J-Y(Si)Y 2x2x0,8mm	m	15	9	140	26	386
25	kabel J-Y(Si)Y 1x2x0,8mm	m	125	5	650	26	3 213
26	plastová trubka tuhá dn 23	m	45	13	567	26	1 157
27	žlab oceloplechový 62/50, podpěry, spojky, kolena	m	5	246	1 231	169	847
28	ukončení kabelů do 3 x 2,5	ks	12			46	554
29	ukončení kabelů SYKFY, JYTY	ks	50			46	2 310
30	pastová krabice s průchodkami, 4xWAGO svorka	ks	10	46	462	94	944
31							
32	Ostatní činnosti						
33	nosný a podružný materiál - kompletní řešení	ks	1	2 564	2 564		
34	Zařízení staveniště pro část MaR - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu pol.č. 7	ks	1				
35	Provozni, funkční, komplexní zkoušky - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu pol.č. 8	ks	1				
36	Dokumentace skutečného provedení (4xparé + CD ROM) - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu viz. pol.č. 14	ks	1				
37							
38	mezisoučet				91 470		21 435
	HZS						
1	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8			359	2 871
2	Zednické přípomoci, průrazy zdívm	hod	4			154	615

3	Zaučení obsluhy, vypracování uživatelských návodu	hod	8					359	2 871
4	Generování datových bodů - kompletní řešení	ks	1					8 204	8 204
5	naprog. systému, web server, naprogramování a vizualizace terminálu-kompletní řešení	ks	1					8 717	8 717
6	zaregulování systému - kompletní řešení	ks	1					6 666	6 666
8	výchozí revize - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu viz. pol.č. 10	ks	1						
9	celkem								29 945
	<u>Rozváděč RMaR</u>								
1	oceloplechová skříň pod omítku š600x1200x200, IP43/20	ks	1	7 333	7 333				
2	vačkový vypínač 16A/3/400V, do dveří rozvaděče	ks	1	702	702			308	308
3	jistič 10C/1, 10kA	ks	3	135	406			205	615
4	jistič 4C/1, 10kA	ks	1	167	167			205	205
5	jistič 2C/1, 10kA, pomocný kontakt	ks	4	167	669			205	820
6	jistič 2B/1, 10kA	ks	2	133	267			205	410
7	stykač 20A/2p, cívka 230V	ks	3	247	742			256	769
8	pomocné paticové relé 230V/10A, 2 kontakty, komplet	ks	8	289	2 314			205	1 641
9	přepínač I-O-II do dveří, 230V 10A, komplet	ks	4	379	1 514			267	1 066
10	zdroj 230V/24VDC/2,5A	ks	1	635	635			308	308
11	transformátor 230V/24AC,50VA	ks	1	873	873			267	267
12	přepětová ochrana 1pól, stupeň D	ks	1	2 344	2 344			267	267
15	řadová pojistka 1A	ks	2	59	117			185	369
16	svorkovnice PE, N	ks	3	98	293			185	554
17	spoj. a podr. mat., svorky apod. - kompletní řešení	ks	1	3 205	3 205				
18	mezisoučet				21 579				7 599
19	celkem							29 178	

Geny jednotlivých výrobků se zakládají na interním ceníku firmy, zabývající se výrobou elektrozařízení. V případě potřeby dohledání cen je možné nahlédnout do tohoto ceníku.

Geny za montáže vycházejí z jednotlivých cen jednotlivých výrobků.

Geny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2019/II v Kč.

Vzhledem k tomu že ceny byly převzaty z interní cenové soustavy, nelze uvést kódy k jednotlivým položkám v ceníku.

Výměry do rozpočtu byly převzaty z části dokumentace D 1.01.4/6 MaR

Seznam příloh :

- D 1.01.4/6 01 Technická zpráva
- D 1.01.4/6 02 Půdorys MaR
- D 1.01.4/6 03 Regulační schéma
- D 1.01.4/6 04 Rozvaděč RMaR
- D 1.01.4/6 05 Regulační schéma

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 02 - Zpevněné plochy a komunikace

KSO:

Místo: Opava- Kylešovice

CZ-CPV: 45223300-9

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

Poznámka:

Podrobnosti viz. samostatná příloha rozpočtu objekt SO 02 Zpevněné plochy a komunikace

CC-CZ:

Datum: 27.4.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 544 090,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 544 090,38	21,00%	744 258,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 288 349,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 02 - Zpevněné plochy a komunikace

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 544 090,38

PSV - Práce a dodávky PSV

3 544 090,38

799 - Samostatné rozpočty prací PSV

3 544 090,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 02 - Zpevněné plochy a komunikace

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 544 090,38

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 544 090,38

D 799

Samostatné rozpočty prací PSV

3 544 090,38

1	K	799-1K	Dodávka a montáž - zpevněné plochy	soubor	1,000	3 544 090,38	3 544 090,38	DLE SPECIALISTY
---	---	--------	------------------------------------	--------	-------	--------------	--------------	-----------------

PP

Dodávka a montáž - zpevněné plochy

VV

"cena dle dílčího rozpočtu specialisty"

VV

"podrobnosti viz samostatná část dokumentace - zpevněné plochy" 1,0

1,000

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2017/07** **Novostavba hasičské zbrojnice**

Objekt: **SO 02** **Zpevněné plochy (CPV 45223300-9)**

Rozpočet: **02** **DPS**

Objednatel: _____ **IČO:** _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **Morys s. r. o.**

IČO: **42864771**

Korejská 894/9

DIČ: **CZ42864771**

702 00 Ostrava

Vypracoval:

ČÍSLO PŘÍLOHY: 02.100.01 |

02.100.02 01.100.03 |

02.100.04 | 02.100.05 |

02.100.06 | 02.100.07

Rozpis ceny

ZPRAC. CÚ 2019/II

Celkem

HSV			3 544 090,38
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 544 090,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 544 090,38 CZK
Základní DPH	21 %	744 258,98 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **4 288 349,36 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			268 334,02	8
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			103 151,00	3
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			97 204,50	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			79 330,49	2
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			1 100 741,10	31
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			1 398 465,00	39
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			163 378,56	5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			145 628,32	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			81 692,09	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			106 165,30	3
Cena celkem					3 544 090,38	100

Položkový rozpočet

S:	2017/07	Novostavba hasičské zbrojnice
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	02	DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				268 334,02		324 684,16		0,00		0,00
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 plocha : 215 úprava podloží : 1069*0,2 chodník : 185*0,25	m3	475,05000	184,60	87 694,23	21,00	106 110,02	0,00	0,00	0,00	0,00
2	122302209R00	Příplatek za lepičnost - odkop pro silnice v hor. 4 475/2	m3	237,50000	30,80	7 315,00	21,00	8 851,15	0,00	0,00	0,00	0,00
3	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 0,16*90	m3	14,40000	246,10	3 543,84	21,00	4 288,05	0,00	0,00	0,00	0,00
4	132301109R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	14,40000	30,80	443,52	21,00	536,66	0,00	0,00	0,00	0,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	14,40000	41,00	590,40	21,00	714,38	0,00	0,00	0,00	0,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	339,40000	184,60	62 653,24	21,00	75 810,42	0,00	0,00	0,00	0,00
7	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS 475-150+14,4	m3	145,00000	143,60	20 822,00	21,00	25 194,62	0,00	0,00	0,00	0,00
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	339,40000	41,00	13 915,40	21,00	16 837,63	0,00	0,00	0,00	0,00
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 0,1*90	m3	9,00000	143,60	1 292,40	21,00	1 563,80	0,00	0,00	0,00	0,00
10	1/1	Kamenivo pro zásyp	m3	9,00000	820,40	7 383,60	21,00	8 934,16	0,00	0,00	0,00	0,00
11	1/2	Poplatek za skládku 339,4*1,8	T	610,92000	102,60	62 680,39	21,00	75 843,27	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				103 151,00		124 812,71		0,00		0,00
12	113106123U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun 2*40	m2	80,00000	61,50	4 920,00	21,00	5 953,20	0,00	0,00	0,00	0,00
13	113107122R00	Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm 2*40	m2	80,00000	82,00	6 560,00	21,00	7 937,60	0,00	0,00	0,00	0,00
14	113107223R00	Odstanění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm 72*5	m2	360,00000	123,10	44 316,00	21,00	53 622,36	0,00	0,00	0,00	0,00
				360,00000								

Položkový rozpočet

S:	2017/07	Novostavba hasičské zbrojnice
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	02	DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
15	113107242R00	Odstařen podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	360,00000	61,50	22 140,00	21,00	26 789,40	0,00	0,00	0,00	0,00
72*5												
16	113108442R00	Rozryt krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem	m2	360,00000	61,50	22 140,00	21,00	26 789,40	0,00	0,00	0,00	0,00
72*5												
17	113202111R00	Vyřt obrub z krajník nebo obrubník stojalch	m	50,00000	61,50	3 075,00	21,00	3 720,75	0,00	0,00	0,00	0,00
10+10+15+15												
50,00000												
Dl: 21	prava podloží a zklad.spr											
18	212752112R00	Trativody z drenžních trubek, lože, DN 100 mm	m	90,00000	205,10	18 459,00	21,00	22 335,39	0,00	0,00	0,00	0,00
19	215901101R00	Zhutř podloží z hornin nesoudřžných do 92% PS	m2	1 535,00000	51,30	78 745,50	21,00	95 282,06	0,00	0,00	0,00	0,00
Dl: 4	Vodorovn konstrukce											
20	457971112R00	Zřzen vrstvy z geotextilie skl.do 1,5.š.do 7,5 m	m2	1 069,00000	25,70	27 473,30	21,00	33 242,69	0,00	0,00	0,00	0,00
21	67352041	Geotextilie 390 g/m2	m2	1 122,45000	46,20	51 857,19	21,00	62 747,20	0,00	0,00	0,00	0,00
1069*1,05												
Dl: 56	Podkladn vrstvy komunikací a zpevnných ploch											
22	564751111R00	Podklad z kameniva drcenho vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	1 350,00000	123,10	166 185,00	21,00	201 083,85	0,00	0,00	0,00	0,00
1069+253+28												
1 350,00000												
23	564811111R00	Podklad ze šřřřřřř po zhutř tloušťky 5 cm Drcen kamenivo 8/16	m2	185,00000	82,00	15 170,00	21,00	18 356,70	0,00	0,00	0,00	0,00
24	564841111R00	Podklad ze šřřřřřř po zhutř tloušťky 12 cm	m2	185,00000	98,50	18 222,50	21,00	22 049,23	0,00	0,00	0,00	0,00
25	564851111R00	Podklad ze šřřřřřř po zhutř tloušťky 15 cm 0/63	m2	1 397,00000	123,10	171 970,70	21,00	208 084,55	0,00	0,00	0,00	0,00
1350+235*2												
1 397,00000												
26	564861111R00	Podklad ze šřřřřřř po zhutř tloušťky 20 cm prava podloží	m2	1 069,00000	164,10	175 422,90	21,00	212 261,71	0,00	0,00	0,00	0,00
27	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	1 350,00000	410,20	553 770,00	21,00	670 061,70	0,00	0,00	0,00	0,00
Dl: 57	Kryt šřřřřřřch a živičných komunikací											
28	571905111R00	Posyp krytu kamenivem drcenm do 25 kg/m2	m2	1 350,00000	41,00	55 350,00	21,00	66 973,50	0,00	0,00	0,00	0,00
29	573211111R00	Posřřřřřř živičn spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 350,00000	30,80	41 580,00	21,00	50 311,80	0,00	0,00	0,00	0,00
1 398 465,00												
1 692 142,65												
0,00												
0,00												

Položkový rozpočet

S: 2017/07	Novostavba hasičské zbrojnice
O: SO 02	Zpevněné plochy
R: 02	DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. Hmotnost MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)
30	573312311R00	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 4,0 kg/m2	m2	1 350,00000	143,60	193 860,00	21,00	234 570,60	0,00	0,00	0,00	0,00
31	576111323R00	Koberec asfalt.mastix SMA 16 S (AKMH) nad 3 m,4 cm	m2	1 350,00000	328,20	443 070,00	21,00	536 114,70	0,00	0,00	0,00	0,00
32	577151123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	1 350,00000	492,30	664 605,00	21,00	804 172,05	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 59												
Dlažby a předlažby komunikaci												
33	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	185,00000	266,60	49 321,00	21,00	59 678,41	0,00	0,00	0,00	0,00
34	597661111R00	Rigol dlažděn.do lože C-7,5 tl.10cm kostky drobné	m2	27,00000	717,90	19 383,30	21,00	23 453,79	0,00	0,00	0,00	0,00
35	58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná tlř. 1t=4,0m2	T	6,75000	8 204,40	55 379,70	21,00	67 009,44	0,00	0,00	0,00	0,00
27/4												
36	59248001	Dlažba zámková tl.60 mm, přírodní	m2	186,85000	210,30	39 294,56	21,00	47 546,42	0,00	0,00	0,00	0,00
185*1,01												
186,85000												
Díl: 91												
Doplňující práce na komunikaci												
37	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože BP 12,5	m	220,00000	225,60	49 632,00	21,00	60 054,72	0,00	0,00	0,00	0,00
38	916561111R00	Osazení záhon.obrubníkú do lože z B 12,5 s opěrou	m	53,00000	205,10	10 870,30	21,00	13 153,06	0,00	0,00	0,00	0,00
39	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku,s opěrou,lože z B 12,5	m	233,00000	205,10	47 788,30	21,00	57 823,84	0,00	0,00	0,00	0,00
40	919735111R00	Řezání stávajícího živého tl. do 5 cm	m	55,00000	92,30	5 076,50	21,00	6 142,57	0,00	0,00	0,00	0,00
41	59217330	Obrubník záhonový BO 5/20/100	kus	53,53000	61,50	3 292,10	21,00	3 983,44	0,00	0,00	0,00	0,00
53*1,01												
42	59217451	Obrubník chodníkový BO15/30 99,4x14,8x30 cm	kus	235,33000	123,10	28 969,12	21,00	35 052,64	0,00	0,00	0,00	0,00
233*1,01												
235,33000												
Díl: 99												
Staveništní přesun hmot												
43	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živý	t	1 992,49008	41,00	81 692,09	21,00	98 847,43	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: D96												
Přesuny sutí a vybouraných hmot												
44	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	256,01000	153,80	39 374,34	21,00	47 642,95	0,00	0,00	0,00	0,00
45	979082219R00	Připílatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	2 304,09000	6,20	14 285,36	21,00	17 285,29	0,00	0,00	0,00	0,00
46	D96/1	Poplatek za skládku - sut'	t	256,00000	205,10	52 505,60	21,00	63 531,78	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkem	3 544 090,38											
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	2017/07	Novostavba hasičské zbrojnice
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	02	DPS

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)

Poznámky uchazeče k zadání

--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 04 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Opava- Kylešovice

CZ-CPV:

45231300-8

CC-CZ:

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Podrobnosti viz. samostatná příloha SO 04 Dešťová kanalizace

Cena bez DPH

573 025,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	573 025,95	21,00%	120 335,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

693 361,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 04 - Dešťová kanalizace

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

573 025,95

PSV - Práce a dodávky PSV

573 025,95

799 - Samostatné rozpočty prací PSV

573 025,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 04 - Dešťová kanalizace

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

573 025,95

D PSV

Práce a dodávky PSV

573 025,95

D 799

Samostatné rozpočty prací PSV

573 025,95

2	K	799-1K	Dodávka a montáž - dešťová kanalizace	soubor	1,000	573 025,95	573 025,95	dle specialisty
PP			Dodávka a montáž - dešťová kanalizace					
VV			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0		1,000			

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ	
Objekt:	2.04	Dešťová kanalizace (parc. č. 655/12)	
Rozpočet:	2.04	DPS	
Objednatel:			IČO: DIČ:
Zhotovitel:	Morys s. r. o. Korejská 894/9 702 00 Ostrava	IČO: 42864771 DIČ: CZ42864771	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			573 025,95
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			573 025,95
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		573 025,95 CZK
Základní DPH	21 %		120 335,45 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			693 361,40 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			267 522,76	47
4	Vodorovné konstrukce	HSV			9 768,25	2
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			3 546,92	1
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			88 601,60	15
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			171 624,80	30
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 529,19	3
711	Izolace proti vodě	PSV			17 432,43	3
Cena celkem					573 025,95	100

Položkový rozpočet

S: 2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O: 2.04	Dešťová kanalizace (parc. č. 655/12)
R: 2.04	DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost / celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				267 522,76		323 702,54		122,28		0,00
1	115101221R00	Čerpání vody na výšku 10 - 25 m, přítok do 500 l	hod	100,00000	92,30	9 230,00	21,00	11 168,30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	15,00000	205,10	3 076,50	21,00	3 722,57	0,00	0,00	0,00	0,00
3	121101101	Sejmutí omíce s přemístěním do 50 m	m3	398,20000	61,50	24 489,30	21,00	29 632,05	0,00	0,00	0,00	0,00
4	125203211	Hloubení melioračních kanálů 70 / 140 cm v hor. 3	m3	40,00000	307,70	12 308,00	21,00	14 892,68	0,00	0,00	0,00	0,00
		100*0,4		40,00000								
5	132201202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	161,00000	246,10	39 622,10	21,00	47 942,74	0,00	0,00	0,00	0,00
		vsak. systém :		80,00000								
		výkop dren :		9,00000								
		výkop kanál.potr. : 0,8*1*90		72,00								
6	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	161,00000	30,80	4 958,80	21,00	6 000,15	0,00	0,00	0,00	0,00
7	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	104,65000	41,00	4 290,65	21,00	5 191,69	0,00	0,00	0,00	0,00
		161*0,65		104,65000								
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	101,13000	184,60	18 668,60	21,00	22 589,01	0,00	0,00	0,00	0,00
		28+33,13+40		101,13000								
9	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	73,40000	143,60	10 540,24	21,00	12 753,69	0,00	0,00	0,00	0,00
		162,2-81,36-7,44		73,40000								
10	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	80,40000	143,60	11 545,44	21,00	13 969,98	0,00	0,00	0,00	0,00
		vsak. systém : 10*2*0,6*3+5*4*0,6		48,00000								
		potrubí : 0,8*0,4*90		28,80000								
		dren : 0,6*15*0,4		3,60000								
11	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	28,80000	82,00	2 361,60	21,00	2 857,54	0,00	0,00	0,00	0,00
12	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	694,00000	41,00	28 454,00	21,00	34 429,34	0,00	0,00	0,00	0,00
13	181301101	Rozproštění omíce, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	694,00000	41,00	28 454,00	21,00	34 429,34	0,00	0,00	0,00	0,00
14	998546	Poplatek za skládku	t	182,03400	102,60	18 676,69	21,00	22 598,79	0,00	0,00	0,00	0,00
		101,13*1,8		182,03000		0,00						
15	0057246	Směs travní standard balení	kg	20,82000	153,80	3 202,12	21,00	3 874,57	0,00	0,02	0,00	0,00
		694*0,03		20,82000								

Položkový rozpočet

S:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O:	2.04	Dešťová kanalizace (parc. č. 655/12)
R:	2.04	DPS

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)
16	5833731 Šlétkopisek frakce 16-32 tř.B	T	66,26000	389,70	25 821,52	21,00	31 244,04	1,00	66,26	0,00	0,00
33,13*2											
17	5834420 Šlétkodrtě frakce 0-125 B	T	56,00000	389,70	21 823,20	21,00	26 406,07	1,00	56,00	0,00	0,00
50*0,8*0,7*2											
56,00000											
Díl: 4 Vodorovné konstrukce											
18	462512270 Zához z kamene s prošítk. z terénu do 200 kg	m3	4,00000	871,70	3 486,80	21,00	4 219,03	2,42	9,69	0,00	0,00
19	463211121 Rovnanílna z lomového kamene s vyplněním spár	m3	1,75000	3 589,40	6 281,45	21,00	7 600,55	2,27	3,96	0,00	0,00
7*0,25											
1,75000											
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce											
20	451313541 Podklad betonový pod dlažbu tl. od 200 do 250 mm	m2	7,00000	256,40	1 794,80	21,00	2 171,71	0,61	4,26	0,00	0,00
21	451504111 Zřízení lože z kamenná pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	7,00000	102,60	718,20	21,00	869,02	0,00	0,00	0,00	0,00
22	451595111 Lože pod potrubí z prohozeného výklopku	m3	7,20000	143,60	1 033,92	21,00	1 251,04	0,00	0,00	0,00	0,00
potrubí : 0,8*0,1*90											
7,20000											
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot											
23	871318111 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	50,00000	205,10	10 255,00	21,00	12 408,55	0,00	0,00	0,00	0,00
24	871353121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	90,00000	205,10	18 459,00	21,00	22 335,39	0,00	0,00	0,00	0,00
25	877353121 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	5,00000	307,70	1 538,50	21,00	1 861,59	0,00	0,00	0,00	0,00
26	877353122 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200	kus	3,00000	512,80	1 538,40	21,00	1 861,46	0,00	0,00	0,00	0,00
27	28611260. Trubka drenážní PP dn 200, ocelná tlak. štíhnutí	m	50,00000	256,40	12 820,00	21,00	15 512,20	0,00	0,16	0,00	0,00
28	28611265. Trubka kanalizační PPSN 10 DN 200 x 6000	kus	15,00000	2 615,10	39 226,50	21,00	47 464,07	0,03	0,38	0,00	0,00
29	28614653. Koleno 45 DN 200	kus	5,00000	87,20	436,00	21,00	527,56	0,00	0,00	0,00	0,00
30	28614700. Redukce PP SN 10 200/150	kus	2,00000	287,20	574,40	21,00	695,02	0,00	0,00	0,00	0,00
31	28614708. Přesuvka PP SN 10 DN 200	kus	3,00000	225,60	676,80	21,00	818,93	0,00	0,00	0,00	0,00
32	28651859. Přechod DN 200	kus	10,00000	307,70	3 077,00	21,00	3 723,17	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubičím vedení											
33	892571111 Zkouška těsnosti kanalizace DN 150 - 200	m	90,00000	92,30	8 307,00	21,00	10 051,47	0,00	0,00	0,00	0,00
34	892575111R00 Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 200	sada	4,00000	5 127,70	20 510,80	21,00	24 818,07	0,00	0,00	0,00	0,00
35	894431111 Osazení plastové šachty z dílů prům. 1000 mm.	kus	3,00000	3 589,40	10 768,20	21,00	13 029,52	0,00	0,00	0,00	0,00
					171 624,80		207 666,01		0,42		0,00

Položkový rozpočet

S:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O:	2.04	Dešťová kanalizace (parc. č. 655/12)
R:	2.04	DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
36	894432112	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm,	kus	5,00000	2 563,90	12 819,50	21,00	15 511,60	0,00	0,00	0,00	0,00
37	89451	Šachta plast dn 500/1300 vsak. systém, poklop	ks	3,00000	10 255,50	30 766,50	21,00	37 227,47	0,00	0,00	0,00	0,00
38			kpl					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	895124	Regulační prvek DN 200 montáž a dodávka	soubor	1,00000	256,40	256,40	21,00	310,24	0,00	0,00	0,00	0,00
40	899101111	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	8,00000	1 538,30	12 306,40	21,00	14 890,74	0,00	0,04	0,00	0,00
41	28697081.	Poklop teleskopický DN 425 D 400 G + klip	kus	5,00000	10 050,30	50 251,50	21,00	60 804,32	0,05	0,25	0,00	0,00
42	28697140	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm	kus	5,00000	358,90	1 794,50	21,00	2 171,35	0,02	0,09	0,00	0,00
43	28697147	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm	kus	5,00000	256,40	1 282,00	21,00	1 551,22	0,00	0,01	0,00	0,00
44	28697167	Dno šachtové výkonné 425/200	kus	5,00000	4 512,40	22 562,00	21,00	27 300,02	0,01	0,03	0,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 529,19		17 580,32		0,00		0,00
45	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení plastová,otevř.výkop	t	141,61000	102,60	14 529,19	21,00	17 580,32	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				17 432,43		21 093,24		0,09		0,00
46	289971211	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	214,00000	25,70	5 499,80	21,00	6 654,76	0,00	0,01	0,00	0,00
		2*10*2*3+0,6*10*2*3+0,6*2*2*3+5*4*2+0,6*5*2+0,6*4*2		214,00000								
47	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,08346	820,40	68,47	21,00	82,85	0,00	0,00	0,00	0,00
48	69366020	Textilie netkaná pestrý šité 200 cm,300g/m2	m2	256,80000	46,20	11 864,16	21,00	14 355,63	0,00	0,08	0,00	0,00
		214*1,2		256,80000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 08 - Venkovní areálové osvětlení

KSO:

Místo: Opava- Kylešovice

CZ-CPV: 45231400-9

CC-CZ:

Datum: 27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Podrobnosti viz. samostaná příloha rozpočtu objekt SO 08 Venkovní areálové osvětlení

Cena bez DPH

133 381,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 381,00	21,00%	28 010,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

161 391,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 08 - Venkovní areálové osvětlení

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

133 381,00

PSV - Práce a dodávky PSV

133 381,00

799 - Samostatné rozpočty prací PSV

133 381,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobitelné výdaje

Soupis:

ZV SO 08 - Venkovní areálové osvětlení

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 381,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

133 381,00

D 799

Samostatné rozpočty prací PSV

133 381,00

1	K	799-1NN	Dodávka a montáž - venkovní areálové osvětlení	soubor	1,000	133 381,00	133 381,00	dle specialistů
---	---	---------	--	--------	-------	------------	------------	-----------------

PP

Dodávka a montáž - areálové osvětlení

VV

"kompletní dodávka včetně výkopu, lože pod kabely ,kabelový rozvod, zásyp ,zásyp rýhy"

VV

"urovňování poruchu, ozelenění, uvedení do původního stavu" 1

1,000

VV

"výkop pro základy svítidel, základové konstrukce, napojení , zpětný zához , oprava povrchu"

VV

"předpokládaná délka 65,0 m a 5 svítidel"

Stavba: OPAVA - KYLEŠOVICE NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE

Část: SO08 VENKOVNÍ AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ

KÓD CPV 45231400-9 + pomocné práce 45232200-4

Technická specifikace

1	Dodávka	57 890,40
2	Montáž	25 684,80
3	HZS	0,00
4	Zemní práce	49 805,80
5	Celkem (bez DPH) Kč:	133 381,00
6	základ daně pro DPH 21%	133 381,00
7	DPH 21%	28 010,01
8	Celkem (včetně DPH) Kč:	161 391,01

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	LED uliční svítidlo 30W, instalované na vrchol sloupu se sestavou LED s elektronickým předřadníkem. Elektrická třída ochrany I, krytí IP66, IK08. Difuzor stabilizovaný vůči UV záření v provedení polykarbonát čirý s prizmaty pro ochranu proti ošňování.	ks	8	2 302	18 412	345	2 763
2	Sloup žárově zinkovaný BM5, 4m nad zemí	ks	4	3 909	15 636	864	3 454
3	držák na stěnu, 0,5m, rovný, žárový zinek	ks	4	894	3 575	507	2 030
4	stožárová výzbroj, 2xpětřilové kabely do 16mm, 1 okruh	ks	4	520	2 081	378	1 511
5	pojistková patrona 6A, E27	ks	4	22	86	22	86
6	CYKY-J 3x1,5 (C) - ve sloupu	m	40	15	596	16	648
7	CYKY-J 5x2,5 (C) - v trubce	m	115	39	4 474	16	1 863
8	FeZn 30x4	m	85	61	5 168	54	4 590
9	SR03 - svorka pro souběžná spojení zemnicí pásky 30x4mm a kruhového vodiče	ks	5	31	157	54	270
10	SR01 - svorka spojovací odbočná pro pásek FeZn 30x4	ks	5	19	93	54	270
11	FeZn d10	m	10	43	432	54	540
12	kabelová chránička DN63	m	110	23	2 486	39	4 279
13	kabelové chránička DN32	m	10	10	101	29	291
14	trubka tuhá plastová d 40	m	10	28	276	39	389
15	ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	ks	10			86	864
16	nosný, podružný a režijní materiál	kg	20	216	4 318	92	1 836
17	součet				57 890		25 685

HŽS								
1	inženýrská činnost - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu pol.č. 1	hod	4					
2	východoz revize - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu pol.č. 2	hod	8					
3	dokumentace skut. Provedení - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu pol.č. 14	hod	4					
4	celkem							
	Zemní práce							
1	Jáma pro ocelový stožár BM 5							
	výkop jámy pro osvětlovací stožár BM 5 vč. záhybu jámy, betonového základu a							
	obruče, betonové trouby TBP, záhybu pískem, naložení a odvozu zeminy							
	na skládku (15 km) a poplatku za odvoz a umístění zeminy na skládku.	ks	4			3 940	15 761	
3	ruční výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	85			246	20 919	
4	zához kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	85			52	4 403	
5	zakrytí kabelu výstražnou fólií červenou na šířku 33 cm, včetně dodávky fólie	m	85			16	1 335	
6	Hutnění kabelové rýhy při záhozu	m2	25			69	1 720	
7	úprava terénu, položení dřnu	m2	25			97	2 430	
8	prostory beton	m3	2			1 619	3 239	
9	celkem						49 806	

Ceny jednotlivých výrobků se zakládají na interním ceníku firmy, zabývající se výrobou elektrozařízení. V případě potřeby dohledání cen je možné nahlédnout do tohoto ceníku.

Ceny za montáže vycházejí z jednotlivých cen jednotlivých výrobků.

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2019/II v Kč.

Vzhledem k tomu že ceny byly převzaty z interní cenové soustavy, nelze uvést kódy k jednotlivým položkám v ceníku.

Výměry do rozpočtu byly převzaty z části dokumentace SO 08 Areálové osvětlení

Seznam příloh :

D 02.8/1 technická zpráva

D 02.8/2 Situace

D 02.8/3 Vzorové řezy kabelovou trasou

D 02.8/4 Vzorový základ sadového stožáru

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 09 - Oplocení a sadové úpravy

KSO:

Místo:

Opava- Kylešovice

CZ-CPV:

45342000-6,7731000-6

CC-CZ:

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

607 342,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	607 342,82	21,00%	127 541,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

734 884,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 09 - Oplocení a sadové úpravy

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

607 342,82

HSV - Práce a dodávky HSV

607 342,82

1 - Zemní práce	340 484,01
2 - Zakládání	252,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 14 824,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 220,71
998 - Přesun hmot	5 561,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice
 Objekt: ZV - Způsobilé výdaje
 Soupis: ZV SO 09 - Oplocení a sadové úpravy

Místo: Opava- Kylešovice Datum: 27.4.2020
 Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava Projektant: Ateliér EMMET s.r.o.
 Uchazeč: Morys s. r. o. Zpracovatel: Ing.Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 607 342,82

D	HSV	Práce a dodávky HSV					607 342,82	
D	1	Zemní práce					340 484,01	
1	K	131151343	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - strojně	m	28,000	269,88	7 556,64	CS ÚRS 2020 01
	PP	Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm						
	VV	" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"						
	VV	" vrtání jamek pro základy ocelových sloupků oplocení" (24+2*2)*1,0						
					28,000			
2	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	750,000	21,59	16 192,50	CS ÚRS 2020 01
	PP	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
	VV	" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"						
	VV	" úprava zatravněných ploch " 750,0						
	VV	" bude zde použita i zemina z výkopu jamek pro oplocení"						
					750,000			
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	750,000	21,59	16 192,50	CS ÚRS 2020 01
	PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV	" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"						
	VV	" úprava zatravněných ploch " 750,0						
					750,000			
4	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	11,250	86,36	971,55	CS ÚRS 2020 01
	PP	osivo směs travní parková						
	VV	"viz.oseti" 750,0						
	VV	750*0,015 'Přepočtené koeficientem množství						
					11,250			
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	1 000,000	32,39	32 390,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním						
	VV	" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"						
	VV	"předpoklad úprava zatravněných ploch " 1000,0						
					1 000,000			
6	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	763,000	48,58	37 066,54	CS ÚRS 2020 01
	PP	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3						
	VV	" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"						
	VV	" pro plochu ozn. A " 460						
	VV	" pro plochu ozn. B" 123						
	VV	" pro plochu ozn. C" 180						
	VV	Součet						
					460,000			
					123,000			
					180,000			
					763,000			
7	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	47,688	431,81	20 592,16	CS ÚRS 2020 01
	PP	zahradní substrát pro výsadbu VL						
	VV	"viz. montáž + ztráté" 763*0,125/2						
					47,688			
8	K	183402131	Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	750,000	16,19	12 142,50	CS ÚRS 2020 01
	PP	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV	" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"						
	VV	" úprava zatravněných ploch " 750,0						
					750,000			
9	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	763,000	75,57	57 659,91	CS ÚRS 2020 01
	PP	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu						
	VV	" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"						
	VV	" výsadba keřů viz. plocha A" 460						
	VV	" výsadba keřů viz. plocha B" 123						
	VV	" výsadba keřů viz. plocha C" 180						
	VV	Součet						
					460,000			
					123,000			
					180,000			
					763,000			
10	M	02652RP8	keř okrasný listnatý stálezelený - vzrostlá sazenice	kus	460,000	86,36	39 725,60	VLASTNÍ
	PP	keř okrasný listnatý stálezelený - vzrostlá sazenice						
	VV	"viz. sázení "						
	VV	"zpevnění svahu Skalník Dammerův" 460,0						
					460,000			
11	M	02652RP9	volně rostoucí živý plot - vzrostlá sazenice	kus	123,000	43,18	5 311,14	VLASTNÍ
	PP	volně rostoucí živý plot - vzrostlá sazenice						
	VV	"viz. sázení "						
	VV	"volně rostoucí živý plot - Tavelník popelavý" 123,0						
					123,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	02652RP10	volně rostoucí živý plot opadavý - vzrostlá sazenice	kus	180,000	48,58	8 744,40	VLASTNÍ
	PP		volně rostoucí živý plot opadavý - vzrostlá sazenice					
	VV		"viz. sázení "					
	VV		"volně rostoucí živý plot Dříšťál Thunbergův" 180		180,000			
13	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivem do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	763,000	21,59	16 473,17	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivem v množství do 0,25 kg k jedné sazenici					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		" pro plochu ozn. A " 460		460,000			
	VV		" pro plochu ozn. B" 123		123,000			
	VV		" pro plochu ozn. C" 180		180,000			
	VV		Součet		763,000			
14	M	25191RP12	hnojivo průmyslové pro sazenice rostlin	kg	190,750	86,36	16 473,17	VLASTNÍ
	PP		hnojivo průmyslové pro sazenice rostlin					
	VV		"viz. montáž + ztrátové" 763,0		763,000			
	VV		763*0,25 'Přepočtené koeficientem množství		190,750			
15	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	225,000	10,80	2 430,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysazených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		" mulčovací netkaná textilie" 225,0		225,000			
16	K	184911312	Položení mulčovací textilie ve svahu do 1:2	m2	230,000	16,19	3 723,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysazených rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		" mulčovací netkaná textilie" 230,0		230,000			
17	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	500,500	19,43	9 724,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2					
	VV		" viz. montáž + ztrátové"					
	VV		"mulčovací netkaná textilie" 230,0+225,0		455,000			
	VV		455*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		500,500			
18	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	225,000	16,19	3 642,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		" sadové úpravy zelených ploch" 225,0		225,000			
19	K	184911422	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:2	m2	230,000	19,43	4 468,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		" sadové úpravy zelených ploch" 230,0		230,000			
20	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	46,865	485,78	22 766,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		kůra mulčovací VL					
	VV		" viz. montáž + ztrátové" 230,0+225,0		455,000			
	VV		455*0,103 'Přepočtené koeficientem množství		46,865			
21	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,015	48 578,45	728,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		" úprava zatravněných ploch " (750,0*0,02)*0,001		0,015			
22	M	25191RP11	hnojivo průmyslové pro trávníky	kg	15,000	97,16	1 457,40	VLASTNÍ
	PP		hnojivo průmyslové pro trávníky					
	VV		" viz. montáž" 750,0*0,02		15,000			
23	K	185811211	Výhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	750,000	5,40	4 050,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		" úprava zatravněných ploch " 750,0		750,000			
							252,34	
D 2 Zakládání								
24	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,275	917,59	252,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovňováním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		" viz. situace podsypu základových jamek pro sloupky oplocení" 28*(3,14*0,125*0,125)*0,2		0,275			
							214 824,61	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
25	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	24,000	755,66	18 135,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		" sloupky pro nové oplocení" 50,0/2,5+4		24,000			
26	M	55342RP5	plotový sloupek pro svařované panely rozměry 60x40mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit (RAL 7040)	kus	24,000	701,69	16 840,56	VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		plotový sloupek pro svařované panely rozměry 60x40mm dl 2,0-2,5m					
	VV		povrchová úprava Pz a komaxit (RAL 7040)		24,000			
27	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	1 619,28	1 619,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		" vstupní branka v novém oplocení" 1		1,000			
28	M	55342RP6	branka plotová jednokřídlá Pz a komaxit 1000x1500mm (včetně kování, speciálních sloupků a povrchové úpravy, základových konstrukcí)	kus	1,000	4 857,85	4 857,85	VLASTNÍ
	PP		branka plotová jednokřídlá Pz a komaxit 1000x1500mm (včetně kování, speciálních sloupků a povrchové úpravy, základových konstrukcí)					
	VV		" viz. montáž" 1		1,000			
29	K	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	20,000	269,88	5 397,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		"podhrabové desky budou délky 2,5 m"					
	VV		" délka oplocení 50,0 m" 50,0/2,5		20,000			
30	M	59233RP3	deska plotová betonová 2500x50x300mm	kus	22,000	701,69	15 437,18	VLASTNÍ
	PP		deska plotová betonová 2500x50x300mm					
	VV		"ví. montáž + ztratné" 20,0		20,000			
	VV		20*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		22,000			
31	K	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	50,000	269,88	13 494,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		" montáž oplocení " 50,0		50,000			
32	M	55342RP3	plotový panel svařovaný v 1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 50x200mm povrchová úprava PZ komaxit (RAL 7040)	kus	8,000	1 187,47	9 499,76	VLASTNÍ
	PP		plotový panel svařovaný v 1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 50x200mm povrchová úprava PZ komaxit (RAL 7040)					
	VV		" viz. montáž" 50,0/2,5		20,000			
	VV		20*0,4 "Přepočtené koeficientem množství		8,000			
33	K	348262RP02	Automatická vjezdová brána posuvná (kompletní dodávka)	soubor	1,000	129 542,54	129 542,54	VLASTNÍ
	PP		Automatická vjezdová brána posuvná (kompletní dodávka)					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		"základy pro sloupky, osazení sloupků, osazení vjezdové brány "					
	VV		"napojení na EL" 1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 220,71	
34	K	916371214	Osazení skrytého flexibilního zahradního obručnicku plastového zarytím včetně začistění	m	213,000	53,98	11 497,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení skrytého flexibilního zahradního obručnicku plastového zarytím včetně začistění					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		" ukončení okraje zelené plochy vůči nové výsadbě" 70,0+102,0+41,0		213,000			
35	M	27245RP12	obrubník zahradní skrytý vyztužený výšky 100 mm (kotvení plastovými hřeby)	m	234,300	129,54	30 351,22	VLASTNÍ
	PP		obrubník zahradní skrytý vyztužený výšky 100 mm (kotvení plastovými hřeby)					
	VV		" viz. montáž + ztratné" 213,0		213,000			
	VV		213*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		234,300			
36	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	225,000	19,43	4 371,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2					
	VV		" viz. situace sadových úprav a technická zpráva, souhrnná zpráva"					
	VV		" podkladní vrstva plochy ozn. B a C" 225,0		225,000			
	D	998	Přesun hmot				5 561,15	
37	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovné do 5000 m	t	28,620	194,31	5 561,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 00 - Demolice stávajícího objektu

KSO:

Místo: Opava- Kylešovice

CZ-CPV: 45111000-8

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

Poznámka:

Rozpočet byl tvořen dle následujících příloh A. Průvodní zpráva B.Souhrnná technická zpráva C. Situační výkresy D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

CC-CZ:

Datum: 27.4.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 069 029,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 069 029,55	21,00%	854 496,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 923 525,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 00 - Demolice stávajícího objektu

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

27.4.2020

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Ing.Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 069 029,55

HSV - Práce a dodávky HSV

3 436 403,38

1 - Zemní práce

564 695,48

2 - Zakládání

95 330,65

5 - Komunikace pozemní

655 828,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 197 528,33

94 - Lešení a stavební výtahy

95 656,99

997 - Přesun sutě

922 996,19

998 - Přesun hmot

24,09

PSV - Práce a dodávky PSV

632 626,17

712 - Povlakové krytiny

154 237,64

713 - Izolace tepelné

16 727,93

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 192,85

741 - Elektroinstalace - silnoproud

4 318,08

742 - Elektroinstalace - slaboproud

863,62

751 - Vzduchotechnika

2 418,08

762 - Konstrukce tesařské

435 824,89

764 - Konstrukce klempířské

15 531,78

767 - Konstrukce zámečnické

1 511,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice
 Objekt: ZV - Způsobilé výdaje
 Soupis: ZV SO 00 - Demolice stávajícího objektu

Místo: Opava- Kylešovice Datum: 27.4.2020
 Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava Projektant: Ateliér EMMET s.r.o.
 Uchazeč: Morys s. r. o. Zpracovatel: Ing.Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 069 029,55

D HSV Práce a dodávky HSV 3 436 403,38

D 1 Zemní práce 564 695,48

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	2,000	809,64	1 619,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5					
	VV		"odstranění stávajících keřů za objektem " 2,0		2,000			
2	K	119003RP1	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2,2 m pro zabezpečení staveniště odstranění	m	43,500	161,93	7 043,96	VLASTNÍ
	PP		Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2,2 m pro zabezpečení staveniště odstranění					
	VV		"viz. montáž" 43,50		43,500			
3	K	119003RP5	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2,2 m pro zabezpečení staveniště	m	43,500	377,83	16 435,61	VLASTNÍ
	PP		Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2,2 m pro zabezpečení staveniště					
	VV		"mobilní plotová zábrana kolem staveniště umístěná dla potřeby a průběhu bouracích prací" 30+13,5		43,500			
4	K	121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 300 mm strojně	m2	459,200	32,39	14 873,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	VV		"úprava plochy před prováděním zpevněných ploch"					
	VV		200+(30*2+13,2*2)*3,0		459,200			
5	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 300 mm strojně	m2	1 100,000	32,39	35 629,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	VV		"úprava plochy před prováděním zpevněných ploch" 1100,0		1 100,000			
6	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	520,000	151,13	78 587,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
	VV		"odkopávka do hloubky 0,4 pod plochy zámkové dlažby"					
	VV		1100,0*0,4		440,000			
	VV		"Odkopávka do hloubky 0,4 m pro plochy živičných zpevněných ploch"200*0,4		80,000			
	VV		Součet		520,000			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	890,000	140,34	124 902,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"odvoz přebytečné zeminy" 520,0+(520,0-500,0*0,3)		890,000			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 602,000	107,95	172 935,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"poplatek za zeminu" 890,0*1800*0,001		1 602,000			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	890,000	32,39	28 827,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		"uložení přebytečné zeminy na skládku" 890,0		890,000			
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 559,200	48,58	75 745,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		"únosnost zemní pláně min. hodnoty návrhového modulu podloží Edef2=25 Mpa a poměr Edef2/Edef1 =2,5"					
	VV		"úprava pláně před prováděním zpevněných ploch"					
	VV		"úprava plochy před prováděním zpevněných ploch"					
	VV		1100+200+(30*2+13,2*2)*3,0		1 559,200			
11	K	185804RP1	Kropení stavebních konstrukcí pro snížení prašnosti	m3	500,000	16,19	8 095,00	VLASTNÍ
	PP		Kropení stavebních konstrukcí pro snížení prašnosti					
	VV		"kropení stavebních konstrukcí při provádění demolice pro snížení prašnosti"					
	VV		"předpoklad 500 m3" 500		500,000			
D	2		Zakládání				95 330,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	215901RP1	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 98% PS nebo nesoudržných sypkých Edef,2=min. 70 Mpa	m2	2 207,750	43,18	95 330,65	VLASTNÍ
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 98% PS nebo nesoudržných sypkých Edef,2=min. 70 Mpa					
	VV		"poměr Edef,2/Edef,1 ≤ 2,2"					
	VV		1100,0+(12,5*29,54)*3,0		2 207,750			
	D	5	Komunikace pozemní				655 828,64	
13	K	564861RP1	Konsolidační násyp vrstvou konsolidovaný po vrstvách cca 400 mm kamenivem frakce 0-32 mezi základovými konstrukcemi	m3	810,025	809,64	655 828,64	VLASTNÍ
	PP		Konsolidační násyp vrstvou konsolidovaný po vrstvách cca 400 mm kamenivem frakce 0-32 mezi základovými konstrukcemi					
	VV		"zhutnění dle technické zprávy"					
	VV		"viz. půdorys základů a zpevněných ploch"					
	VV		1100,0*0,3+(12,5*29,54)*1,3		810,025			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 197 528,33	
14	K	964072221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m	t	0,143	26 988,03	3 859,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m					
	VV		"vybourání stávajícího překladu nad otvorem"					
	VV		"předpoklad 2x 160" 17,9*2*4,0*0,001		0,143			
15	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	257,400	80,96	20 839,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
	VV		"předpokládané vrstvy střechy dle stávající dokumentace"					
	VV		"vybourání cementového potěru na střeše objektu " 19,8*13,0		257,400			
16	K	977211114	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 420 do 520 mm	m	98,200	2 159,04	212 017,73	CS ÚRS 2020 01
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 420 do 520 mm					
	VV		"odřezání konstrukcí 1.PP "					
	VV		"část konstrukce obvodové monolitické konstrukce bude použita pro novou stavbu"					
	VV		13,55*2+29,3*2+12,5		98,200			
17	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	387,400	97,16	37 639,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm					
	VV		"předpokládané vrstvy střechy dle stávající dokumentace"					
	VV		"rozřezání stávajícího cementového potěru"					
	VV		13,0/2,0*29,8+29,8/2,0*13,0		387,400			
18	K	981011713	Demolice budov postupným rozebíráním z monolitického nebo montovaného železobetonu včetně výplňového zdiva, s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %	m3	860,256	945,00	812 941,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z monolitického nebo montovaného železobetonu včetně výplňového zdiva, s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %					
	VV		"celkový objem konstrukcí"					
	VV		"obvodové zdivo-bželezobeton"		279,285			
	VV		(30,3*2+13,0*2)*10,9*0,25+(30,3*2+13,0*2)*0,5					
	VV		"odpočet otvorů" -					
	VV		(1,2*0,9*3+3,6*1,8*3+1,2*1,8*3+2,4*1,8*3*6+1,2*1,8*2+1,2*0,9*3+0,6*0,9*3*3)*0,25		-29,835			
	VV		-(2,4*1,8*14+1,8*2,1)*0,25		-16,065			
	VV		-(0,9*0,6*19+0,6*0,6*3+1,2*0,6+1,5*1,35)*0,5		-7,043			
	VV		"venkovní zděné šachty"		0,855			
	VV		(1,2+0,3*2)*0,5*0,3*2+(0,9+0,3*2)*0,7*0,3					
	VV		"zdivo spojovacího krčku"		52,430			
	VV		(4,0*2+11,0*2)*5,1*0,3+(4,0*2+5,1*2)*0,4+0,15-(1,0*3,0)*0,3					
	VV		Mezisoučet		279,627			
	VV		"stropní konstrukce" 13,5*30,3*0,25*4+11,0*4,0*0,25		420,050			
	VV		"sloupy" 0,45*0,45*21*3,3+0,45*0,45*21*3,0*3		52,306			
	VV		Mezisoučet		472,356			
	VV		"vnitřní betonové stěny"					
	VV		"1.PP"					
	VV		(6,75+5,55)*3,3*(0,15+0,15)+(5,55*3,3)*(0,15+0,15)+(12,5*3,0)*0,5+(6,0*3,0*0,3)		41,822			
	VV		"1.NP" (6,75+5,55)*3,00*(0,15+0,15)		11,070			
	VV		"2.NP" (6,75+5,55)*3,0*(0,15+0,15)		11,070			
	VV		"3.NP" (6,75+5,55)*3,0*(0,15+0,15)		11,070			
	VV		Mezisoučet		75,032			
	VV		"schodiště 1.PP-3.NP"					
	VV		"schodišťové zdi+podesty"		19,575			
	VV		5,5*0,15*3,0*3+6,5*0,15*3,0*3+3,0*1,5*0,25*3					
	VV		"schodišťové ramena" 1,5*2*4,0*0,25+((0,3*0,15/2)*1,5*11)*6		5,228			
	VV		"schodiště 1.PP-1.NP"					
	VV		"zdi + podesta" 2,4*1,5*0,25+1,5*1,7*0,15		1,283			
	VV		"schodišťové ramena" 1,2*4,0*0,25*2+(0,3*0,15/2)*1,2*11*2		2,994			
	VV		"schodiště 1.NP ve spojovacím krčku"		1,674			
	VV		1,2*1,5*0,25+1,2*2*0,3*1,7					
	VV		1,2*4,0*0,25+(0,3*0,15/2)*11*1,2		1,497			
	VV		Mezisoučet		32,251			
	VV		"základy pod šachtami na vnějším líci budovy do hloubky 0,5 m"					
	VV		1,2*0,6*0,5+1,2*0,6*0,5+0,9*0,6*0,5		0,990			
	VV		Součet		860,256			
	VV		"objem obestavěného prostoru" 30,3*13,5*12+11,00*4,0*5,1		5 133,000			
	VV		"procentuelní objem konstrukcí" 860,256/5133*100		16,759			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	981011RP36	Příplatek za provádění demolice zdiva v místech se zvýšenou pracností	m3	27,000	539,76	14 573,52	VLASTNÍ
	PP		Příplatek za provádění demolice zdiva v místech se zvýšenou pracností					
	VV		"demolice stěny společné s budovou vrátnice" (6,0+6,0)*4,5*0,5		27,000			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				95 656,99	
20	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	165,960	43,18	7 166,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	VV		"ochrana stávající střechy vrátnice před položením dřevěné konstrukce"					
	VV		13,2*9,3+7,2*6		165,960			
21	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	947,350	39,94	37 837,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	VV		"lešení kolem objektu při provádění demoličních prací"					
	VV		(13,5+7,7+30,3-6,3+30,3)*11,3+12,0*7,85		947,350			
22	K	941111211	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	13 262,900	0,97	12 865,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111					
	VV		"předpoklad 14 dní" 14,0*947,35		13 262,900			
23	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	947,350	18,35	17 383,87	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	VV		"viz. montáž" 947,35		947,350			
24	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	240,000	26,99	6 477,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					
	VV		"viz. montáž" 240,0		240,000			
25	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	240,000	48,58	11 659,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					
	VV		"prostorová stěny výšky 6,0 m sloužící jako ochrana sousedních zahrad "					
	VV		40,0*6,0*1,0		240,000			
26	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	240,000	0,97	232,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111					
	VV		"předpoklad 14 dní" 240,0		240,000			
27	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	240,000	3,24	777,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	VV		"prostorová stěny výšky 6,0 m sloužící jako ochrana sousedních zahrad "					
	VV		40,0*6,0		240,000			
28	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	3 360,000	0,22	739,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	VV		"předpoklad 14 dní" 240*14		3 360,000			
29	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	240,000	2,16	518,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	VV		"viz. montáž" 240		240,000			
	D	997	Přesun sutě				922 996,19	
30	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	487,308	64,77	31 562,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
31	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	487,308	140,34	68 388,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
32	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7 796,928	10,80	84 206,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	VV		"Skládka Holasovice II"					
	VV		"skládka do 16 km" 487,308*16		7 796,928			
33	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	487,308	237,49	115 730,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
34	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	474,836	1 110,00	527 067,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		487,306-0,387-12,083		474,836			
35	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	0,387	2 287,50	885,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	VV		"odstranění tepelné izolace" 0,387		0,387			
36	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	12,083	7 875,00	95 153,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01					
	VV		"nebezpečný odpad asfalt s obsahem dehtu " 2,53+6,687+2,866		12,083			
	D	998	Přesun hmot				24,09	
37	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	0,124	194,31	24,09	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				632 626,17	
	D	712	Povlakové krytiny				154 237,64	
38	K	712300831	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	421,640	75,57	31 863,33	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé					
	VV		"předpokládané vrstvy střechy dle stávající dokumentace"					
	VV		"vybourání nepískované lepenky ve skladbě střechy "					
	VV		"demontáž stávajících vrstvy krytiny střechy předpoklad 1 vrstva" 29,8*13,0		387,400			
	VV		"přetažení pásů na stěnu atiky" (29,8*2+13,0*2)*0,4		34,240			
	VV		Součet		421,640			
39	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrtvé	m2	477,640	118,75	56 719,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrtvé					
	VV		"předpokládané vrstvy střechy dle stávající dokumentace"					
	VV		"demontáž stávajících vrstev krytiny střechy předpoklad 3 vrstvy" 29,8*13,0		387,400			
	VV		"přetažení pásů na stěnu atiky" (29,8*2+13,0*2)*0,4		34,240			
	VV		"vybourání střešní krytiny krčku" 11,0*4,0+(11,0*2+4,0*2)*0,4		56,000			
	VV		Součet		477,640			
40	K	712300rp9	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° za ztižené odstranění vrstev povlakové krytiny	m2	477,640	32,39	15 470,76	VLASTNÍ
	PP		Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° za ztižené odstranění vrstev povlakové krytiny					
	VV		"v rámci odstranění povlakové střešní krytiny bude určeno zda je nutné použít tento příplatek"					
	VV		" příplatek pro případ spečených vrstev krytiny tzn. jiná technologie odstranění - rozřezání na díly a pod. " 477,64		477,640			
41	K	712990833	Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu přes 10°, tl. přes 50 do 100 mm	m2	387,400	129,54	50 183,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu přes 10°, tl. přes 50 do 100 mm					
	VV		"předpokládané vrstvy střechy dle stávající dokumentace"					
	VV		"odstranění násypu střechy " 13,0*29,80		387,400			
	D	713	Izolace tepelné				16 727,93	
42	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	387,400	43,18	16 727,93	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm					
	VV		"předpokládané vrstvy střechy dle stávající dokumentace"					
	VV		"odstranění tepelné izolace střechy" 13,0*29,80		387,400			
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 192,85	
43	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	13,750	64,77	890,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160					
	VV		"demontáž stávajícího svodu dešťové vody" 12,0+1,75		13,750			
44	K	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	2,000	151,13	302,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 125					
	VV		"předpoklad - demontáž stávajících střešních vtoků" 2,0		2,000			
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				4 318,08	
45	K	741112RP2	Demontáž připojení objektu na elektrickou síť (včetně zajištění kabelu)	kus	2,000	2 159,04	4 318,08	VLASTNÍ
	PP		Demontáž připojení objektu na elektrickou síť (včetně zajištění kabelu)					
	VV		"na stávajícím objektu je elektrické vedení , je nutné objekt odpojit a zajistit" 2,0		2,000			
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				863,62	
46	K	742190RP3	Demontáž stávajícího kabelu a zajištění po odpojení	kus	1,000	863,62	863,62	VLASTNÍ
	PP		Demontáž stávajícího kabelu a zajištění po odpojení					
	VV		"demontáž stávajícího kabelu vedoucího k anténě na střeše předpoklad délky 15,0 m a svazek kabelů dohromady" 1,0		1,000			
	D	751	Vzduchotechnika				2 418,08	
47	K	751510RP1	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového - větrací nástavec na střeše	m	28,000	86,36	2 418,08	VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového - větrací nástavec na střeše					
VV			"předpoklad"					
VV			"demontáž stávajících vývodů VZT včetně vetracích nástavců ve střeše" 20,0		20,000			
VV			"demontáž stávajících vývodů pro ZTI" 8		8,000			
VV			Součet		28,000			
D		762	Konstrukce tesařské				435 824,89	
48	K	762123120	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	54,000	246,13	13 291,02	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy přes 100 do 144 cm2					
VV			"vytvoření konstrukce v místě vybourané stěny vrátnice pro provizorní dřevěnou příčku" (6,0+6,0)*4,5		54,000			
49	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,864	11 281,00	9 746,78	CS ÚRS 2020 01
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
VV			"viz. montáž" 0,12*0,1*(4,5*8+12,0*3)		0,864			
50	K	762341832	Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z desek tvrdých (cementotřískových, dřevoštěpkových apod.)	m2	553,360	129,54	71 682,25	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z desek tvrdých (cementotřískových, dřevoštěpkových apod.)					
VV			"předpokládané vrstvy střešy dle stávající dokumentace"					
VV			"odstranění konstrukční vrstvy střešy" 13,0*29,80		387,400			
VV			"odstranění ochrany střešy vrátnice před poškozením při demolici objektu včetně podkladní konstrukce"					
VV			13,2*9,3+7,2*6		165,960			
VV			Součet		553,360			
51	K	762341RP5	Bednění střešních rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na podpěrnou dřevěnou konstrukci (včetně dřevěné podkladní konstrukce)	m2	165,960	687,12	114 034,44	VLASTNÍ
PP			Bednění střešních rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na podpěrnou dřevěnou konstrukci (včetně dřevěné podkladní konstrukce)					
VV			"ochrana střešy vrátnice před poškozením při demolici objektu"					
VV			"OSB desky kotvené do dřevěné konstrukce z poválů uložené na stávající střeše vrátnice" 13,2*9,3+7,2*6		165,960			
52	K	762431016	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 22 mm	m2	236,550	635,84	150 407,95	CS ÚRS 2020 01
PP			Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 22 mm					
VV			"ochrana stávajícího objektu před poškozením" 15,0*7,0		105,000			
VV			"ochrana stěn vrátnice před poškozením" (9,3+7,2)*(0,45+3,05+1,2)		77,550			
VV			"provizorní stěna vrátnice v místě zdemolované stěny" (6,0+6,0)*4,5		54,000			
VV			Součet		236,550			
53	K	762431818	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz přibíjených	m2	236,550	64,77	15 321,34	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm					
VV			"demontáž ochrany stávajícího objektu před poškozením" 15,0*7,0		105,000			
VV			"ochrana stěn vrátnice před poškozením" (9,3+7,2)*(0,45+3,05+1,2)		77,550			
VV			"provizorní stěna vrátnice v místě zdemolované stěny" (6,0+6,0)*4,5		54,000			
VV			Součet		236,550			
54	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	215,100	63,58	13 676,06	CS ÚRS 2020 01
PP			Obložení stěn montáž roštu podkladového					
VV			"ochrana stávajícího objektu před poškozením podkladní konstrukce" 15,0*4,0+7*5,0		95,000			
VV			"ochrana stěn vrátnice před poškozením" 8*4,7+16,5*5,0		120,100			
VV			Součet		215,100			
55	M	60511012	řezivo jehličnaté deskové neopracované střed	m3	0,537	11 281,00	6 057,90	CS ÚRS 2020 01
PP			řezivo jehličnaté deskové neopracované střed					
VV			"viz. montáž" 95*0,04*0,06		0,228			
VV			"ochrana stěn vrátnice před poškozením" (8*4,7+16,5*5,0)*0,04*0,06		0,288			
VV			Součet		0,516			
VV			0,516*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		0,537			
56	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	18,060	225,62	4 074,70	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2					
VV			"pro ochranu střešy při demolici a následné stavbě budou na atiku kotveny dřevěné roznášecí prvky" *150/150" 3*6,02		18,060			
57	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,891	11 281,00	10 051,37	CS ÚRS 2017 01
PP			řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2					
VV			" viz. montáž" 0,15*0,15*6,0*6		0,810			
VV			0,81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,891			
58	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	18,060	237,49	4 289,07	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2					
VV			"pro ochranu střešy při demolici a následné stavbě budou na atiku kotveny dřevěné roznášecí prvky" *150/150" 3*6,02		18,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	215,100	102,55	22 058,51	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
	VV		"demontáž ochrany stávajícího objektu před poškozením podkladní konstrukce" 15,0*4,0+7*5,0		95,000			
	VV		"ochrana stěn vrátnice před poškozením" 8*4,7+16,5*5,0		120,100			
	VV		Součet		215,100			
60	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1,000	1 133,50	1 133,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				15 531,78	
61	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	102,400	129,54	13 264,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
	VV		"demontáž stávajícího oplechování atiky objektu i vrátnice" 13,7*2+30,5*2+14,0		102,400			
62	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	28,000	80,96	2 266,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti					
	VV		"předpoklad"					
	VV		"demontáž stávajících vývodů VZT včetně vetracích nástavců ve střeše" 20,0		20,000			
	VV		"demontáž stávajících vývodů pro ZTI" 8		8,000			
	VV		Součet		28,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 511,30	
63	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	70,000	21,59	1 511,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 50 do 100 kg					
	VV		"demontáž stávající konstrukce s anténami na střeše - předpoklad 70 kg" 70		70,000			